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Better Everyday

LIEFERANTEN IN DIESEM BERATUNGSKATALOG:

 PROFITIEREN SIE VON EINER STARKEN PARTNERSCHAFT:
  �VERKAUFSFÖRDERUNG durch spezielle Marketinginstrumente für Elektrohandel und -handwerk 

  ABSICHERUNG der wirtschaftlichen Position durch erhöhte Kundenbindung

  STÄRKUNG der fachlichen Qualifikation durch regelmäßige Weiterbildungen 

  STEIGERUNG der Wettbewerbsfähigkeit durch regelmäßige Werbe- und Verkaufsaktionen

  �BEDARFSGERECHTE NUTZUNG der Maßnahmen dank modularer Bausteine

  �IHR VORTEIL: Wir arbeiten ausschließlich mit namhaften Markenherstellern zusammen.  

Dies garantiert Topqualität, Geräte mit modernster Technik sowie einen verlässlichen Service.

 DIE POWER VON E-PARTNER
Mit dem vorliegenden Katalog steht Ihnen als E-PARTNER eine exklusive Beratungsunterlage zur Verfügung. Präsentieren Sie anschaulich 

bei Ihren Beratungen die neusten Trends sowie eine Auswahl von dazugehörigen Produkten, die wir für Sie vorhalten bzw. zeitnah liefern 

können. Durch die Darstellung von Bruttopreisen sind Sie darüber hinaus sofort aussagefähig und sparen wertvolle Zeit.

Stand 05/2025

LED-Aufbauleuchten SMART

Legende: Bundesförderung für effiziente Gebäude Renditeprodukt 5 Jahre Gewährleistung DMarkenoffensive

6 Nicht zur Verwendung gegenüber Endverbrauchern. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können
Sie diese herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche

der Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. Preise zuzügl. MwSt. in Euro. Stand 12/2021. Gültig bis 31.12.2022

72 10 813

LN INDV D…. ZBVR
Steuergerät und Sensoren - siehe Kapitel Lichtsteuerung

Anbauleuchte für Einzel- oder Lichtbandanwendungen und Zigbee 3.0 Technologie. Produkteigenschaften: IoT-fähige
Leuchte mit Zigbee 3.0 Technologie. Jede LED mit individueller Linse und Reflektor für UGR < 16 und homogene Licht-
verteilung. Abgehängte Montage mit Abhängeset.

■ Bildschirmarbeitsplatztauglich
nach EN 12464-1:

Ja

■ Werkstoff des Gehäuses: Aluminium
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Ausführung des Rasters: matt
■ Spannungsart: AC
■ Betriebsgerät: EVG
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Lichtverteiler: Fokuslinse
■ Reflektor: hochglänzend
■ Lichtaustritt: direkt
■ Direkt-/Indirektanteile

separat regelbar:
Ja

■ Schutzart: IP20
■ Schlagfestigkeit: IK06
■ Schutzklasse: I
■ Bemessungslichtstrom: 4200 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Farbwiedergabeindex CRI: 80-89
■ Breite: 120 mm
■ Höhe/Tiefe: 40 mm
■ Art der Verdrahtung: geeignet für

Durchgangsverdrahtung
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

LNINDVD120034W4KZBVR 7210813 299,00

LNINDVD150048W4KZBVR 7210814 389,00

Max. Systemleistung Länge
34 W 1199 mm

48 W 1488 mm

29 06 799

Seilabhängung
Komplettes Abhängeset (Anschlussdose, 2 Steckverbindung, Abhängestahlseile und transparentes Kabel). Schraublose
Steckverbindung für eine schnelle und einfache elektrische Verbindung. Anpassbare Stahlseile, maximale Länge je-
weils: 1.5 m. Anschlussdose in Leuchtenfarbe aus pulverbeschichtetem Stahl, mit schraubenloser Steckklemme. Farbe
weiß

Type Art.-Nr.  €

LN INDV Susp. Kit 2906799 55,80

LED-Aufbauleuchten

32 69 757

SMV136V
Die neue Generation der CoreLine Anbauleuchten ist mit der 3in1 MultiLumen-Technologie ausgestattet: 3 Licht-
strompakete pro Leuchte, entweder schaltbar oder DALI-regelbar, stehen für maximale Flexibilität in jedem Projekt.

■ Bildschirmarbeitsplatztauglich
nach EN 12464-1:

Ja

■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Werkstoff der Abdeckung: Kunststoff strukturiert
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Betriebsgerät: LED-Betriebsgerät

stromgesteuert
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Dimmung DALI: Ja
■ Dimmung Touch and Dim: Ja

■ Schutzart: IP20
■ Schlagfestigkeit: IK03
■ Max. Systemleistung: 31 W
■ Bemessungslichtstrom: 4300 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 200 mm
■ Höhe/Tiefe: 68,5 mm
■ Länge: 1200 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

SM136V 31S #51235100 3269757
D

217,00

42 09 541

LENSES-AD
■ Werkstoff des Gehäuses: Aluminium
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Schutzart: IP20

■ Max. Systemleistung: 30 W
■ Bemessungslichtstrom: 5550 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 113 mm
■ Höhe/Tiefe: 58 mm
■ Länge: 1525 mm

Type Art.-Nr.  €

LENSES-AD #0627820 4209541 333,60

KLEINGERÄTE  |   E-PARTNER Programm
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Filter - Kaffeeautomaten Glas 2 - 6 Tassen

Legende: Renditeprodukt

5Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 05 666

Kaffeeautomat 5981 / 5990
Separater Filtereinsatz mit abnehmbarem Deckel, Ein-/Ausschalter, kompakte Bauform, Filtergröße 1x2, weißes Kunst-
stoffgehäuse, Maße (LxBxH): 26x16x25 cm

■ Tassenzahl: 5 ■ Anschlusswert: 800 W
Type Art.-Nr.  €

5981 ws/sw 3105666 37,50

5990 eds 3107465 41,00

Grundfarbe
weiß/schwarz

schwarz

31 11 207

Kaffeeautomat F 183 01
Heißbrühsystem, Schwenkfilter, Aromaverschlussdeckel, Wasserstandsanzeige mit Lupeneffekt

■ Tassenzahl: 5
■ Anschlusswert: 850 W

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

F 183 01 ws 3111207 56,99

31 09 339

Kaffeeautomat 1015.. Aromaboy II
Transparenter Wasserbehälter, Glaskanne mit Filteraufsatz, beleuchteter Ein-/Ausschalter, Auto off, passende Filtertü-
ten®: Größe 100

■ Tassenzahl: 2
■ Anschlusswert: 500 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

1015-01 ws 3109339 62,09

1015-03 bg/br 3109340 62,09

1015-02 sw 3109347 62,09

Grundfarbe
weiß

beige/braun

schwarz

31 09 333

Kaffeeautomat M 720 Single5
Aroma Ventil, herausnehmbarer Filtereinsatz, Tropf-Stopp, Auto off, passende Filterrtüten: Größe 1x2

■ Tassenzahl: 5 ■ Anschlusswert: 650 W
Type Art.-Nr.  €

M 720-1/2 sw 3109336 62,09

M 720-1/1 ws/gr 3109333 62,09

Grundfarbe
schwarz

weiß/grau

https://www.sonepar.de/dp/3105666?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105666
https://www.sonepar.de/dp/3105666?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105666
https://www.sonepar.de/dp/3107465?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107465
https://www.sonepar.de/dp/3107465?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107465
https://www.sonepar.de/dp/3111207?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111207
https://www.sonepar.de/dp/3111207?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111207
https://www.sonepar.de/dp/3109339?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109339
https://www.sonepar.de/dp/3109339?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109339
https://www.sonepar.de/dp/3109340?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109340
https://www.sonepar.de/dp/3109340?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109340
https://www.sonepar.de/dp/3109347?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109347
https://www.sonepar.de/dp/3109347?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109347
https://www.sonepar.de/dp/3109336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109336
https://www.sonepar.de/dp/3109336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109336
https://www.sonepar.de/dp/3109333?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109333
https://www.sonepar.de/dp/3109333?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109333
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herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 13 695

Kaffeeautomat 24210-56 Compact Home
Die platzsparende Compact Home Frühstücksserie ist die ideale Serie für kleine Haushalte oder Küchen. Trotz ihrer
kleinen Produktabmessungen stehen sie größeren Produkten in nichts nach. Die Mini-Glas-Kaffeemaschine hat ein
Fassungsvermögen von 5 Tassen. Innerhalb von nur 7 Minuten brüht sie eine volle Kanne Kaffee auf, welche durch die
integrierte Warmhalteplatte warmgehalten wird. Nicht nur praktisch, sondern auch nachhaltig: Mithilfe des waschba-
ren Permanentfilters werden Papierfilter bei der Kaffeezubereitung überflüssig. Dies spart Geld und schont nebenbei
die Umwelt. Zur Ausstattung der Mini-Glas-Kaffeemaschine gehören außerdem ein herausnehmbarer Filterträger,
Tropf-Stopp bei Kannenentnahme sowie eine automatische Abschaltung.

■ Tassenzahl: 5
■ Anschlusswert: 650 W
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

■ Breite: 233 mm
■ Höhe: 333 mm
■ Tiefe: 192 mm

Type Art.-Nr.  €

24210-56 3113695 87,99

31 14 431

Kaffeeautomat KA 4808
Für den vollen und aromatischen Kaffeegenuss in 4 Tassen, inkl. abwaschbarem Permanentfilter zur dauerhaften Ver-
wendung, frontaler Schwenkfilter zur einfachen Befüllung, platzsparendes Slim-Design, ideal für Reisen, Single und Se-
niorenhaushalte, Schwenkfilter 1x2 mit praktischem Tropfverschluss, Warmhalteplatte, Frischwasserskala auf Glaskan-
ne, Kontrollleuchte, Gewicht: 1,1 kg

■ Tassenzahl: 4
■ Anschlusswert: 750 W
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet /

schwarz

■ Breite: 195 mm
■ Höhe: 270 mm
■ Tiefe: 140 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4808 eds-geb-sw 3114431 34,99

31 17 851

Kaffeeautomat KA4819
Nur für autorisierte Fachhändler!

Kompakt-Filterkaffeemaschine für den vollen und aromatischen Kaffeegenuss in 4 Tassen, inkl. abwaschbarem Perma-
nentfilter zur dauerhaften Verwendung, frontaler Schwenkfilter zur einfachen Befüllung, platzsparendes Slim-Design,
ideal für Reisen, Single und Seniorenhaushalte, Schwenkfilter 1x2 mit praktischem Tropfverschluss, Frischwasserskala
auf Glaskanne, Kontrollleuchte, Gewicht: 1,1 kg

■ Tassenzahl: 4
■ Anschlusswert: 750 W

■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet
/schwarz

■ Spannung: 220 ... 240 V
Type Art.-Nr.  €

KA4819 eds-geb/sw 3117851 34,99

Filter - Kaffeeautomaten Glas 8 - 15 Tassen

31 18 115

Kaffeeautomat TKA3M1..
Füllstandsanzeige auf der Glaskanne Leistung Aroma+ Taste für individuell wählbares Kaffeearoma EasyDescale3: Ent-
kalkungsprogramm, Entkalkungsanzeige, Wasserhärte einstellbar automatische Endabschaltung: 20, 40 oder 60 Minu-
ten wählbar Aromaschutz-Glaskanne für 10/15 Tassen (1.25 l) Anschlusswert: 1000-1200 Watt Komfort Transparenter,
abnehmbarer Wassertank mit integriertem Griff - Wasserstandsanzeige von außen ablesbar Filterträger schwenk- und
abnehmbar (1x4) Warmhalteplatte Easy storage: Kabelstaufach zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels
Tropfstopp Beleuchteter Ein-/Ausschalter

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 231 mm
■ Höhe: 347 mm
■ Tiefe: 295 mm

Type Art.-Nr.  €

TKA3M133 sw 3118114 84,99

TKA3M134 rt 3118115 84,99

TKA3M131 ws 3118113 84,99

Grundfarbe
schwarz

rot

weiß

https://www.sonepar.de/dp/3113695?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113695
https://www.sonepar.de/dp/3113695?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113695
https://www.sonepar.de/dp/3114431?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114431
https://www.sonepar.de/dp/3114431?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114431
https://www.sonepar.de/dp/3117851?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117851
https://www.sonepar.de/dp/3117851?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117851
https://www.sonepar.de/dp/3118114?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118114
https://www.sonepar.de/dp/3118114?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118114
https://www.sonepar.de/dp/3118115?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118115
https://www.sonepar.de/dp/3118115?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118115
https://www.sonepar.de/dp/3118113?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118113
https://www.sonepar.de/dp/3118113?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118113


Filter - Kaffeeautomaten Glas 8 - 15 Tassen

Legende: Renditeprodukt

7Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 17 528

Kaffeeautomat KF 7120  PurAroma7
Aroma-Glaskanne für 12 Tassen, OptiBrewSystem, Entkalkungsanzeige, Kaffeestärke-Auswahl, 1-4-Tassenwahl, pro-
grammierbare 24-Stunden-Zeitschaltuhr, Premium-LCD-Anzeige, 40 Min. Abschaltautomatik

■ Tassenzahl: 12
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 7120 eds/sw 3117528 139,99

31 17 527

Kaffeeautomat KF 7020  'PurAroma7
Aroma-Glaskanne für 12 Tassen, OptiBrewSystem, Entkalkungsanzeige, Kaffeestärke-Auswahl, 1-4-Tassenwahl, pro-
grammierbare 24-Stunden-Zeitschaltuhr, Premium-LCD-Anzeige, 40 Min. Abschaltautomatik

■ Tassenzahl: 12
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 7020 sw 3117527 116,99

31 17 526

Kaffeeautomat KF 570/1  CafeHouse
Aroma-Glaskanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, Wasserfilter-System PureAqua inkl. 1 Bri-
ta®-Filter, Antirutsch Griff, Anti-Tropf, Filteröffnung auf Knopfdruck, abnehmbarer Kaffeefilter, Kanne, Deckel und Fil-
terkorb spülmaschinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1100 W

■ Grundfarbe: anthrazit/edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 570/1PurAromaDLsw 3117526 105,99

31 17 525

Kaffeeautomat KF 560/1  CafeHouse
Aroma-Glaskanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, Wasserfilter-System PureAqua inkl. 1 Bri-
ta®-Filter, Antirutsch Griff, Anti-Tropf, Filteröffnung auf Knopfdruck, abnehmbarer Kaffeefilter, Kanne, Deckel und Fil-
terkorb spülmaschinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1100 W

■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 560/1 PurAromaPsw 3117525 84,99

https://www.sonepar.de/dp/3117528?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117528
https://www.sonepar.de/dp/3117528?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117528
https://www.sonepar.de/dp/3117527?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117527
https://www.sonepar.de/dp/3117527?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117527
https://www.sonepar.de/dp/3117526?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117526
https://www.sonepar.de/dp/3117526?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117526
https://www.sonepar.de/dp/3117525?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117525
https://www.sonepar.de/dp/3117525?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117525


Filter - Kaffeeautomaten Glas 8 - 15 Tassen

Legende: Renditeprodukt

8 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 17 524

Kaffeeautomat KF 520/1  CafeHouse
Aroma-Glaskanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, Wasserfilter-System PureAqua, Anti-
rutsch Griff, Anti-Tropf, Filteröffnung auf Knopfdruck, abnehmbarer Kaffeefilter, Kanne, Deckel und Filterkorb spülma-
schinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1100 W

■ Grundfarbe: weiß
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 520/1 PurAroma ws 3117524 74,99

31 17 523

Kaffeeautomat KF 47/1 Aromaster
Aroma-Glaskanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, Kanne, Deckel und Filterkorb spülma-
schinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 47/1 WH ws 3117523 63,99

KF 47/1 BK sw 3117522 63,99

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 17 520

Kaffeeautomat KF 3120 PurEase
1000 W, 10 Tassen, weiß, Aroma-Glaskanne, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, Braun PureAqua Wasserfil-
tersystem inkl. 1 Brita® -Filter, Kanne, Deckel und Filterkorb spülmaschinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 3120 BK sw 3117520 69,99

KF 3120 WH ws 3117521 69,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 17 519

Kaffeeautomat KF 3100 WH  PurEase
Aroma-Glaskanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, 40 Min. Abschaltautomatik, PureAqua Wasserfiltersystem, Anti-
tropf-System, Kanne und Deckel spülmaschinengeeignet

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: weiß
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 3100 WH 3117519 59,00

https://www.sonepar.de/dp/3117524?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117524
https://www.sonepar.de/dp/3117524?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117524
https://www.sonepar.de/dp/3117523?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117523
https://www.sonepar.de/dp/3117523?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117523
https://www.sonepar.de/dp/3117522?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117522
https://www.sonepar.de/dp/3117522?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117522
https://www.sonepar.de/dp/3117520?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117520
https://www.sonepar.de/dp/3117520?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117520
https://www.sonepar.de/dp/3117521?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117521
https://www.sonepar.de/dp/3117521?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117521
https://www.sonepar.de/dp/3117519?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117519
https://www.sonepar.de/dp/3117519?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117519


Filter - Kaffeeautomaten Glas 8 - 15 Tassen

Legende: Renditeprodukt

9Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 17 530

Kaffeeautomat KF 1500 PurShine
Aroma-Kanne für 10 Tassen, Optibrew System, Tropfstopp, schwenkbarer Filterkorb, Wasserstandsanzeige mit Dop-
pelskala, Abschaltautomatik nach 40 Min., spülmaschinenfeste Kanne

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 158 mm
■ Höhe: 311 mm
■ Tiefe: 292 mm

Type Art.-Nr.  €

KF1500BK 3117530 59,00

KF1500WH 3117531 59,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 17 517

Kaffeeautomat KF 1100 GR Series1
OptiBrew, EasyClean-Design, beleuchtete Tasten, Kabelaufbewahrung

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 157 mm
■ Höhe: 310 mm
■ Tiefe: 250 mm

Type Art.-Nr.  €

KF 1100 GR 3117517 52,99

31 13 244

Kaffeeautomat 5011
Schonende Warmhaltefunktion, Tropf-Stopp-Funktion, Schwenkfilter,  Ein-/Ausschalter mit Kontrolllampe, autom. Ab-
schaltung nach 30-40 Min., herausnehmbarer Filtereinsatz, Filtergröße 1x4, Glaskanne für 10 Tassen, weißes Kunststoff-
gehäuse, HxBxL: 31x15x28 cm, Gewicht: 1,5 kg, 800 W, 220-240 V

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 800 W

■ Grundfarbe: weiß
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

5011 ws 3113244 44,99

31 18 560

Kaffeeautomat KM 8440 Rot
■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1150 W

■ Grundfarbe: rot
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KM 8440 rt 3118560 99,99

https://www.sonepar.de/dp/3117530?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117530
https://www.sonepar.de/dp/3117530?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117530
https://www.sonepar.de/dp/3117531?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117531
https://www.sonepar.de/dp/3117531?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117531
https://www.sonepar.de/dp/3117517?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117517
https://www.sonepar.de/dp/3117517?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117517
https://www.sonepar.de/dp/3113244?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113244
https://www.sonepar.de/dp/3113244?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113244
https://www.sonepar.de/dp/3118560?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118560
https://www.sonepar.de/dp/3118560?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118560
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31 18 559

Kaffeeautomat KM 7340 Dark Inox
Leistung 1150 W, Glaskanne mit 10 Tassen, 1,25 l Fassungsvermögen, Brühtemperatur: 95°C, Wasserstandsanzeige,
Aromafunktion, Tropfstoppfunktion, automatische Abschaltung, Permanentfilter, Messlöffel im Zubehör, Farbe Dark
Inox

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1150 W

■ Grundfarbe: Dark Inox
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KM 7340 Dark Inox 3118559 79,99

31 18 558

Kaffeeautomat KM 5320 Grau/Terracotta
■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 900 W
■ Grundfarbe: grau/terracotta

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KM 5320 gr/Terrac. 3118558 49,99

31 08 621

Kaffeeautomat F 309 ProAroma
Filter-Kaffeemaschine mit Schwenkfilter für max. 15 Tassen, Leistung: 1,05 kW, Heißbrühsystem, Aromaverschlussde-
ckel, Wasserstandsanzeige mit Lupeneffekt, Tropf-Stopp, mattierter Griff für die Glaskanne

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1050 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

F 309 08 sw 3108621 69,99

F 309 01 ws 3108622 69,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 09 147

Kaffeeautomat KM 442D Control Line
2 Programme: Automatische Einschaltung, Keep Warm Funktion: Kaffee wird 30 Min. lang warm gehalten, Aromafunk-
tion, Duo-Filter-System, automatische Abschaltung (nach 30 min.), Farbe: Edelstahl/Schwarz

■ Tassenzahl: 15
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

KM 442D 3109147 99,99

https://www.sonepar.de/dp/3118559?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118559
https://www.sonepar.de/dp/3118559?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118559
https://www.sonepar.de/dp/3118558?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118558
https://www.sonepar.de/dp/3118558?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118558
https://www.sonepar.de/dp/3108621?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108621
https://www.sonepar.de/dp/3108621?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108621
https://www.sonepar.de/dp/3108622?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108622
https://www.sonepar.de/dp/3108622?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108622
https://www.sonepar.de/dp/3109147?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109147
https://www.sonepar.de/dp/3109147?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109147
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31 14 242

Kaffeeautomat 1025-06 sw Look V Perfection
AromaSelector®, 3-in-1 Calc Protection, abnehmbarer Schwenkfilter mit Tropfstopp, Stainless Steel Elemente, Warm-
haltefunktion (20, 40 oder 60 Min.), für Melitta® Filtertüten® 1x4®

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1080 W

■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

1025-06 sw 3114242 104,49

31 13 228

Kaffeeautomat 1023-01 / 02 Easy II
Schwenkfilter, Wasserstandsanzeige, transparenter Wassertank, beleuchteter Ein-/Aus-Schalter

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1050 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

1023-01 ws 3113228 43,69

1023-02 sw 3113227 43,69

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 10 795

Kaffeeautomat 1017-02 sw Enjoy Basis
Außenliegende Wasserstandsanzeige, autom. Endabschaltung, beleuchteter Ein-/Ausschalter

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

1017-02 sw 3110795 57,19

31 09 649

Kaffeeautomat FG 360D Subito
Kapazität für 10 bis 15 Tassen, Edelstahl-Schwenkfilter, Tropf-Stopp, Wasserstandsanzeige mit transparentem Fenster,
Ein-/Ausschalter, Farbe: Metallic-Rot/schwarz

■ Tassenzahl: 15
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: metallic rot /schwarz

Type Art.-Nr.  €

FG 360D rt-met 3109649 76,99

https://www.sonepar.de/dp/3114242?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114242
https://www.sonepar.de/dp/3114242?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114242
https://www.sonepar.de/dp/3113228?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113228
https://www.sonepar.de/dp/3113228?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113228
https://www.sonepar.de/dp/3113227?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113227
https://www.sonepar.de/dp/3113227?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113227
https://www.sonepar.de/dp/3110795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110795
https://www.sonepar.de/dp/3110795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110795
https://www.sonepar.de/dp/3109649?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109649
https://www.sonepar.de/dp/3109649?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109649
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31 13 269

Kaffeeautomat 24030-56
Die Victory Frühstücksserie verbindet hochwertige Ausstattungsmerkmale mit zeitlosem Design in poliertem Edel-
stahl. Diese Kombination macht die Serie zu einem Highlight, das optisch in jede Küche passt. Ausgestattet mit der
WhirlTech-Brühtechnologie sorgt die Victory Digitale Glas-Kaffeemaschine für ausgezeichnetes Aroma und großarti-
gen Kaffeegeschmack. Durch den neuartigen Brausekopf wird der Kaffee großflächig aus verschiedenen Winkeln mit
Wasser besprüht und das Kaffeepulver gleichzeitig verwirbelt, sodass es ideal benetzt und damit besser extrahiert
wird. Mit Hilfe des programmierbaren Timers kann der Kaffee zum gewünschten Zeitpunkt automatisch aufgebrüht
werden. Die 10 Tassen fassende Glas-Kaffeemaschine verfügt zudem über alle notwendigen Ausstattungsmerkmale,
wie Warmhalteplatte, Tropf-Stopp und einer Abschaltautomatik.

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1100 W
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 212 mm
■ Höhe: 353 mm
■ Tiefe: 237 mm

Type Art.-Nr.  €

24030-56 3113269 76,99

31 16 679

Kaffeeautomat 2701..-56 Honeycomb
WhirlTech-Brühtechnologie, 40 Minuten Warmhaltezeit, herausnehmbarer Filterträger, integrierter Messlöffel

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1100 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

27011-56 sw 3116679 70,99

27010-56 ws 3116678 70,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 17 717

Kaffeeautomat KA 4320
Filterkaffeemaschine, ca. 900 W, bis 10 Tassen, herausnehmbarer Filtereinsatz 1 x 4, Warmhalteplatte, automatische
Abschaltung, 1,25 l Glaskanne, Warmhalteplatte, Nachtropfsperre, schwarz

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 900 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 184 mm
■ Höhe: 318 mm
■ Tiefe: 365 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4320 sw 3117717 34,99

31 14 434

Kaffeeautomat KA 4815 / 4816
Spülmaschinentauglicher Filtereinsatz mit Tropfverschluss für sichere Kannenentnahme auch während des Brühens,
Filtergröße 1x4, Ein-Aus-Taster mit Kontrollleuchte, integr. Kabelstaufach, Glaskanne mit Frischwasserskala und ergo-
nomischem Griff, Wasserstandsanzeige, beidseitig und gut sichtbar, Gewicht: ca. 1,9 kg

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

KA 4815 sw 3114434 44,99

KA 4816 ws/sw 3116393 44,99

Grundfarbe Breite Höhe Tiefe
schwarz 235 mm 338 mm 300 mm

weiß

https://www.sonepar.de/dp/3113269?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113269
https://www.sonepar.de/dp/3113269?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113269
https://www.sonepar.de/dp/3116679?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116679
https://www.sonepar.de/dp/3116679?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116679
https://www.sonepar.de/dp/3116678?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116678
https://www.sonepar.de/dp/3116678?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116678
https://www.sonepar.de/dp/3117717?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117717
https://www.sonepar.de/dp/3117717?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117717
https://www.sonepar.de/dp/3114434?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114434
https://www.sonepar.de/dp/3114434?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114434
https://www.sonepar.de/dp/3116393?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116393
https://www.sonepar.de/dp/3116393?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116393
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31 17 852

Kaffeeautomat KA4823
Nur für autorisierte Fachhändler!

Hochwertiges Design mit Edelstahl-Applikationen, schnell und leise gebrühter Kaffee dank effektivem Heizelement,
Glaskanne mit Frischwasserskala und ergonomischem Griff, Schwenkfilter mit herausnehmbarem Filtereinsatz 1 x 4,
Tropfverschluss für sichere Kannenentnahme auch während des Brühvorganges, Wasserstandsanzeige, beidseitig und
gut sichtbar, einfache Bedienung, Ein-Aus-Taster mit Kontrollleuchte, integr. Kabelstaufach, Gewicht: 1,94 kg

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet-schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KA4823 eds-geb-sw 3117852 44,99

31 13 749

Kaffeeautomat KA 4817
Ein-Aus-Taster mit Kontrollleuchte, Filtergröße 1 x 4, integriertes Kabelstaufach

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: Fire Red Metallic/schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KA 4817 Fire Red/sw 3113749 59,99

31 17 856

Kaffeeautomat KA5762 Cafe Caprice
Nur für autorisierte Fachhändler!

Filter-Kaffeemaschine - wie von Hand aufgebrühter Kaffee durch innovatives Schwallbrühverfahren, vollmundig, aro-
matisch und kräftig, ideale Brühtemperatur durch innovative Thermotronic-Technologie (92-96 °C) für perfekten und
heißen Kaffeegenuss, LED Display mit Timerfunktion zur Aktivierung des Brühvorgangs, zusätzl. Entkalkungsfunktion,
individueller Kaffeegenuss durch 2 wählbare Brühprofile: 1. für milden, ausgewogenen Kaffeegenuss 2. für kräftigen,
vollmundigen Kaffeegenuss nach ECBC-Standards, jederzeit heißer Kaffee durch integr. Warmhaltefunktion (auch nach
Brühende zuschaltbar), hochwertiges und ansprechendes Volledelstahl-Design mit transparentem Glas-Wassertank
macht den Brühprozess zum Erlebnis, integr. Kabelfach zum einfachen Verstauen des Kabels, Gewicht: 3,6 kg

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 1450 W
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet/schwarz-matt

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KA5762 eds-geb-sw 3117856 149,90

Filter - Kaffeeautomaten Thermo 8 - 12 Tassen

31 16 279

Thermo-Kaffeeautomat Auroa 22 190187
Die Edelstahl-Isolierpumpkanne mit Pumpsystem der Aurora 22 fasst bis zu 1,9 Liter Kaffee – In 8 Minuten frisch aufge-
brüht. Für eine optimale Wärmeübertragung sorgt das Heizelement aus Edelstahl. Die praktische Kanne mit Pumpsys-
tem ermöglicht ein einfaches Handling im Self-Service-Bereich. Entkalkungssignal, Kontrollleuchte: Betriebsbereit/-
Ein/Aus/Entkalken, Ein-/Ausschalter, Korbfilter, Gewicht: 8 kg

■ Tassenzahl: 12
■ Anschlusswert: 1400 W
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Spannung: 230 V

■ Breite: 215 mm
■ Höhe: 520 mm
■ Tiefe: 405 mm

Type Art.-Nr.  €

Aurora 22 190187 3116279 434,90

https://www.sonepar.de/dp/3117852?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117852
https://www.sonepar.de/dp/3117852?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117852
https://www.sonepar.de/dp/3113749?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113749
https://www.sonepar.de/dp/3113749?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113749
https://www.sonepar.de/dp/3117856?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117856
https://www.sonepar.de/dp/3117856?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117856
https://www.sonepar.de/dp/3116279?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116279
https://www.sonepar.de/dp/3116279?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116279
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31 16 276

Thermo-Kaffeeautomat Contessa 1002 190193
Ideal für Buffets, Caterings oder Veranstaltungen – 2 Liter frisch gebrühter Filterkaffee können ohne lästiges Umschüt-
ten direkt in der Isolierkanne aus Edelstahl serviert werden. Das Edelstahlheizelement der Contessa 1002 sorgt für eine
perfekte Wärmeübertragung. Silber/Schwarz, Edelstahl Kanne, Aufbrühzeit 8 Minuten für 2 Liter, Mindest-Aufbrüh-
menge 0,5 Liter, Kontrollleuchte Betriebsbereit/Ein/Aus, Edelstahlheizelement, Korbfilter, Material Edelstahl/Kunst-
stoff, Gewicht 6,5 kg

■ Tassenzahl: 13
■ Anschlusswert: 1400 W
■ Grundfarbe: Silber/Schwarz
■ Spannung: 230 V

■ Breite: 215 mm
■ Höhe: 520 mm
■ Tiefe: 400 mm

Type Art.-Nr.  €

Contessa 1002 190193 3116276 291,90

31 17 529

Thermo-Kaffeeautomat KF 7125  PurAroma7
Edelstahl-Thermokanne für 10 Tassen, OptiBrewSystem, Entkalkungsanzeige, Kaffeestärke-Auswahl, 1-4-Tassenwahl,
programmierbare 24-Stunden-Zeitschaltuhr, Premium-LCD-Anzeige, 40 Min. Abschaltautomatik

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KF 7125 eds/sw 3117529 179,00

31 10 435

Thermo-Kaffeeautomat 5009
Schwenkfilter, automatische Abschaltung nach 30-35 Min., herausnehmbarer Filtereinsatz, Farbe: Schwarz/Edelstahl

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 800 W

■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl

Type Art.-Nr.  €

5009 sw/eds 3110435 52,00

31 13 541

Thermo-Kaffeeautomat ICM16731 drip coffee
Bereiten Sie Ihren Kaffee mit der Einstellung My Coffee Intensity mit Ihrem bevorzugten Aroma zu. Brühen Sie bis zu 10
Tassen mit der Karaffe mit hohem Fassungsvermögen. Thermoskanne, um Ihren Kaffee heiß zu halten. Frischeindikator
für stets beste Kaffeequalität. Schwarz glänzendes Gehäuse mit edlen Edelstahlringen, LCD-Display und Touch-Tasten.

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1200 W

■ Spannung: 220 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

ICM 16731 sw 3113541 95,00

https://www.sonepar.de/dp/3116276?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116276
https://www.sonepar.de/dp/3116276?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116276
https://www.sonepar.de/dp/3117529?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117529
https://www.sonepar.de/dp/3117529?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117529
https://www.sonepar.de/dp/3110435?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110435
https://www.sonepar.de/dp/3110435?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110435
https://www.sonepar.de/dp/3113541?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113541
https://www.sonepar.de/dp/3113541?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113541
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31 13 540

Thermo-Kaffeeautomat ICM16710  drip coffee
Passen Sie den Kaffeegeschmack mit der Aromafunktion nach Ihrem Geschmack an. Bereiten Sie bis zu zehn Tassen zu
mit der großen Karaffe. Mit der Thermokaraffe bleibt Ihr Kaffee heiß. Einfache Reinigung dank der abwaschbaren Karaf-
fe und des abwaschbaren Filtereinsatzes. Schwarzes, glänzendes Gehäuse mit edlen Edelstahlringen.

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Spannung: 220 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

ICM 16710 sw 3113540 85,00

31 13 322

Thermo-Kaffeeautomat KM 3038 Pro Aroma
Außenliegende Wasserstandsanzeige, Schwenkfilter, 10-15 Tassen, beleuchteter Ein- u. Ausschalter, Warmhaltezeit 4
Std.

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 243 mm
■ Höhe: 402 mm
■ Tiefe: 265 mm

Type Art.-Nr.  €

KM 3038 sw 3113322 109,99

31 14 625

Thermo-Kaffeeautomat 1025-16 Look Therm Perfection
Filterkaffeemaschine mit patentiertem AromaSelector®, integr. Entkalkungsprogramm, bruchsichere Thermkanne aus
Edelstahl, Schwenkfilter mit Tropfstopp, Melitta® Filtertüten® 1x4®

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1080 W

■ Grundfarbe: schwarz/Edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

1025-16 sw 3114625 139,19

31 10 798

Thermo-Kaffeeautomat 1017-05 / 06 Enjoy Therm
Filterkaffeemaschine, Kunststoffgehäuse, einstellbare Kaffeestärke, Füllstand-Anzeige, schaltet nach Brühvorgang au-
tom. ab

■ Tassenzahl: 8 ■ Anschlusswert: 1000 W
Type Art.-Nr.  €

1017-05 ws 3110798 78,69

1017-06 sw 3110799 78,69

Grundfarbe
weiß

schwarz

https://www.sonepar.de/dp/3113540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113540
https://www.sonepar.de/dp/3113540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113540
https://www.sonepar.de/dp/3113322?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113322
https://www.sonepar.de/dp/3113322?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113322
https://www.sonepar.de/dp/3114625?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114625
https://www.sonepar.de/dp/3114625?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114625
https://www.sonepar.de/dp/3110798?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110798
https://www.sonepar.de/dp/3110798?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110798
https://www.sonepar.de/dp/3110799?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110799
https://www.sonepar.de/dp/3110799?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110799
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31 10 801

Thermo-Kaffeeautomat 1017-08 Enjoy Top
Filterkaffeemaschine, einstellbare Kaffeestärke, Füllstand-Anzeige, abnehmbarer Schwenkfilter mit Tropfstopp, autom.
Abschaltung nach 15 Min.

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

1017-08 sw 3110801 92,99

31 13 820

Thermo-Kaffeeautomat 1023-10 Easy Top Therm
Edelstahlapplikationen an Schwenkfilter und Kannengriff, transparenter Wassertank mit Tassenskalierung, abnehmba-
rer, spülmaschinengeeigneter Schwenkfilter, beleuchteter Ein-/Ausschalter, automatische Endabschaltung nach 15
Min.

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 1050 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Spannung: 230 V

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

■ Breite: 173 mm
■ Höhe: 350 mm
■ Tiefe: 238 mm

Type Art.-Nr.  €

1023-10 sw/eds 3113820 85,79

31 13 817

Thermo-Kaffeeautomat 1023-05 / 06  /08
Transparenter Wassertank mit Tassenskalierung, abnehmbarer, spülmaschinengeeigneter Schwenkfilter, beleuchteter
Ein-/Ausschalter, automatische Endabschaltung nach 15 Min.

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 1050 W
■ Spannung: 230 V
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 173 mm
■ Höhe: 350 mm
■ Tiefe: 238 mm

Type Art.-Nr.  €

1023-05 ws 3113817 54,59

1023-06 sw 3113818 54,59

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 12 540

Thermo-Kaffeeautomat 24020-56 Adventure
Die Adventure Frühstücksserie kombiniert zeitloses Design in gebürstetem Edelstahl mit Akzenten aus Kunststoff so-
wie einer technisch hochwertigen Ausstattung. Die Adventure Thermo-Kaffeemaschine ist mit der innovativen "Whirl-
Tech"-Brühtechnologie ausgestattet und perfektioniert so den morgendlichen Kaffeegenuss. Die hochwertige 1,0 l--
Thermokanne bietet Platz für bis zu 8 Tassen und ist mit einer Füllmengenmarkierung versehen. Mit Hilfe des integrier-
ten Messlöffels kann das Kaffeepulver optimal dosiert werden. Zudem verfügt die Kaffeemaschine über einen heraus-
nehmbaren Filterträger, Tropf-Stopp bei Kannenentnahme und eine Abschaltautomatik.

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 500 W
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Automatische
Abschaltung:

Ja

■ Breite: 88 mm
■ Höhe: 413 mm
■ Tiefe: 64 mm

Type Art.-Nr.  €

24020-56 3112540 92,99

https://www.sonepar.de/dp/3110801?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110801
https://www.sonepar.de/dp/3110801?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110801
https://www.sonepar.de/dp/3113820?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113820
https://www.sonepar.de/dp/3113820?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113820
https://www.sonepar.de/dp/3113817?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113817
https://www.sonepar.de/dp/3113817?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113817
https://www.sonepar.de/dp/3113818?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113818
https://www.sonepar.de/dp/3113818?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113818
https://www.sonepar.de/dp/3112540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112540
https://www.sonepar.de/dp/3112540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112540
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31 14 234

Thermo-Kaffeeautomat 25620-56 mit Mahlwerk
Digitale Thermo-Kaffeemaschine mit integr. konischen Kegelmahlwerk, digitales Bedienelement mit programmierba-
rem Timer, Brühstärkeneinstellung und Uhrzeit, Selbstreinigungsfunktion, 3-stufige Mahlgradeinstellung (grob, medi-
um, fein), Motorschutz (verhindert, dass harte Bohnen oder Steinchen das Mahlwerk beschädigen), herausnehmbarer
Vorratsbehälter für Kaffeebohnen mit einem Fassungsvermögen von 250 g, einstellbare Mahlmenge von 2-10 Tassen,
mahlt die gewünschte Menge an Kaffeebohnen und transportiert den gemahlenen Kaffee in den Filterträger, brüht
auch bereits gemahlenen Kaffee,  Wassertank leicht zu befüllen und gut einsehbar, ausschwenkbare Filterträgereinheit
mit herausnehmbarem, waschbaren Filterträger, Tropf-Stopp bei Kannenentnahme, außenliegende Wasserstandsan-
zeige mit Füllmengenmarkierung, Oberfläche aus hochwertigem gebürsteten Edelstahl mit grauem Kunststoffgehäu-
se und Russell Hobbs Prägung

■ Tassenzahl: 10
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

25620-56 3114234 279,99

31 06 582

Thermo-Kaffeeautomat CT 3818 / 11 Adagio
Schwenkfilter mit herausnehmbarem Einsatz, Tropf-Stopp, außenliegende Wasserstandsanzeige, Kaffeedosierungsan-
zeige, automatische Abschaltung, Kabelfach, beleuchteter Ein-/ Ausschalter

■ Tassenzahl: 10 ■ Anschlusswert: 800 W
Type Art.-Nr.  €

CT 3818 eds/sw 3106582 119,99

CT 3811 ws/eds 3108025 119,99

Grundfarbe
schwarz/edelstahl

weiß/edelstahl

31 08 028

Thermo-Kaffeeautomat CT 3808 / 01 Adagio
8 bis 12 Tassen, Schwenkfilter mit herausnehmbarem Einsatz, außenliegende Wasserstandsanzeige, automatische Ab-
schaltung, Farbe: Schwarz/Edelstahl

■ Tassenzahl: 12 ■ Anschlusswert: 850 W
Type Art.-Nr.  €

CT 3808 sw/eds 3108028 109,99

CT 3801 ws/eds 3108026 109,99

Grundfarbe
schwarz/edelstahl

weiß/edelstahl

31 17 853

Thermo-Kaffeeautomat KA 4847
Nur für autorisierte Fachhändler!

Edelstahl-Isolierkanne mit Durchbrühdeckel und praktischer 1-Hand-Bedienung für langanhaltende Wärmespeiche-
rung, hochwertiges Design mit Edelstahlapplikationen, schnell und glatt gebrühter Kaffee mit einer effektiven Hei-
zung, abnehmbarer Schwenkfilter mit abnehmbarem Filtereinsatz 1 x 4, Tropfverschluss für sichere Kannenentnahme
auch während des Brühvorganges, Wasserstandsanzeige beidseitig und gut sichtbar, leicht zu bedienen, Ein-Aus-Tas-
ter mit Kontrollleuchte, integr. Kabelstaufach, Gewicht: 2,3 kg

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet-schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KA4847 eds-geb-sw 3117853 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3114234?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114234
https://www.sonepar.de/dp/3114234?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114234
https://www.sonepar.de/dp/3106582?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106582
https://www.sonepar.de/dp/3106582?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106582
https://www.sonepar.de/dp/3108025?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108025
https://www.sonepar.de/dp/3108025?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108025
https://www.sonepar.de/dp/3108028?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108028
https://www.sonepar.de/dp/3108028?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108028
https://www.sonepar.de/dp/3108026?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108026
https://www.sonepar.de/dp/3108026?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108026
https://www.sonepar.de/dp/3117853?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117853
https://www.sonepar.de/dp/3117853?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117853
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31 17 857

Thermo-Kaffeeautomat KA5763 Cafe Caprice
Nur für autorisierte Fachhändler!

Filter-Kaffeemaschine, wie von Hand aufgebrühter Kaffee durch innovatives Schwallbrühverfahren, vollmundig, aro-
matisch und kräftig, ideale Brühtemperatur durch innovative Thermotronic-Technologie (92-96 °C) für perfekten und
heißen Kaffeegenuss, individueller Kaffeegenuss durch 2 wählbare Brühprofile: 1. für milden, ausgewogenen Kaffeege-
nuss 2. für kräftigen, vollmundigen Kaffeegenuss nach ECBC-Standards, auslaufsichere Edelstahl-Thermokanne mit
Durchbrühdeckel und praktischer Einhand-Bedienung zur lang anhaltenden Temperaturspeicherung, LED Display mit
Timerfunktion zur Aktivierung des Brühvorgangs, zusätzl. Entkalkungsfunktion, hochwertiges und ansprechendes Vol-
ledelstahl-Design mit transparentem Glas-Wassertank macht den Brühprozess zum Erlebnis, Schwenkfilter 1 x 4 mit
Aromaschutzdeckel und Tropfverschluss, integr. Kabelfach zum einfachen Verstauen des Kabels, Gewicht: 4,2 kg

■ Tassenzahl: 8
■ Anschlusswert: 1450 W

■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet/schwarz-matt
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

KA5763 eds-geb-sw 3117857 169,90

31 17 696

Thermo-Kaffeeautomat KA 9307
Mit 2 Thermokannen zur lang anhaltenden Temperaturspeicherung und für Kaffeegenuss auch nach Stunden, leichte
Handhabung dank Durchbrühdeckel, Kapazität: 2x 8 Tassen

■ Tassenzahl: 16
■ Anschlusswert: 1000 W

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

KA 9307 sw 3117696 69,99

Kaffeeautomaten mit Mühle

31 19 518

Filterkaffee-Vollautomat KA 4852
Nur für autorisierte Fachhändler!

Vollautomatische „Cup Control", innovative 5-in-1-Kompatibilität - Nutzbar mit kleiner Tasse, großer Tasse, To-Go-Cup,
Glaskanne (enthalten) und Thermokanne, einstellbare Kaffeemenge bei Tassenbezug (100 – 350 ml), Kaffeegenuss in
Premium-Qualität, mit optimaler Brühtemperatur (bis zu 96° C), Vorbrühfunktion, von schwachem bis starkem Kaffee
ist durch die 5 einstellbaren Kaffeestärken für jeden Geschmack etwas dabei, intuitive Benutzeroberfläche, digitales
Touch-Farbdisplay mit leicht verständlicher Menüführung für besonders einfache Bedienung, Einrichtungsassistent,
Erinnerungsfunktionen: Erinnert den Nutzer u. a. daran, den Kaffeefilter zu leeren, Wasser nachzufüllen oder den Boh-
nenbehälter korrekt einzusetzen, der mitgelieferte, spülmaschinengeeignete Goldton-Filter kann als nachhaltige Alter-
native zum klassischen Papierfilter verwendet werden, einfache Reinigung, abnehmbarer Wassertank, entnehmbarer
Bohnenbehälter, die Pulverausgabe lässt sich automatisch öffnen und somit im Handumdrehen reinigen

■ Anschlusswert: 1520 W
■ Grundfarbe: schwarz/silber/Edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 170 mm
■ Höhe: 460 mm
■ Tiefe: 382 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4852 sw/eds-geb 3119518 299,00

31 19 520

Filterkaffee-Vollautomat KA 4854
Nur für autorisierte Fachhändler!

Vollautomatische „Cup Control", innovative 5-in-1-Kompatibilität - Nutzbar mit kleiner Tasse, großer Tasse, To-Go-Cup,
Glaskanne (enthalten) und Thermokanne, einstellbare Kaffeemenge bei Tassenbezug (100 – 350 ml), Kaffeegenuss in
Premium-Qualität, mit optimaler Brühtemperatur (bis zu 96° C), Vorbrühfunktion, von schwachem bis starkem Kaffee
ist durch die 5 einstellbaren Kaffeestärken für jeden Geschmack etwas dabei, intuitive Benutzeroberfläche, digitales
Touch-Farbdisplay mit leicht verständlicher Menüführung für besonders einfache Bedienung, Einrichtungsassistent,
Erinnerungsfunktionen: Erinnert den Nutzer u. a. daran, den Kaffeefilter zu leeren, Wasser nachzufüllen oder den Boh-
nenbehälter korrekt einzusetzen, der mitgelieferte, spülmaschinengeeignete Goldton-Filter kann als nachhaltige Alter-
native zum klassischen Papierfilter verwendet werden, einfache Reinigung, abnehmbarer Wassertank, entnehmbarer
Bohnenbehälter, die Pulverausgabe lässt sich automatisch öffnen und somit im Handumdrehen reinigen

■ Anschlusswert: 1520 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 170 mm
■ Höhe: 460 mm
■ Tiefe: 382 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4854 Dark inox 3119520 329,00

https://www.sonepar.de/dp/3117857?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117857
https://www.sonepar.de/dp/3117857?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117857
https://www.sonepar.de/dp/3117696?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117696
https://www.sonepar.de/dp/3117696?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117696
https://www.sonepar.de/dp/3119518?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119518
https://www.sonepar.de/dp/3119518?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119518
https://www.sonepar.de/dp/3119520?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119520
https://www.sonepar.de/dp/3119520?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119520
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31 19 519

Filterkaffee-Vollautomat KA 4853
Nur für autorisierte Fachhändler!

Vollautomatische „Cup Control", innovative 5-in-1-Kompatibilität - Nutzbar mit kleiner Tasse, großer Tasse, To-Go-Cup,
Glaskanne (enthalten) und Thermokanne, einstellbare Kaffeemenge bei Tassenbezug (100 – 350 ml), Kaffeegenuss in
Premium-Qualität, mit optimaler Brühtemperatur (bis zu 96° C), Vorbrühfunktion, von schwachem bis starkem Kaffee
ist durch die 5 einstellbaren Kaffeestärken für jeden Geschmack etwas dabei, intuitive Benutzeroberfläche, digitales
Touch-Farbdisplay mit leicht verständlicher Menüführung für besonders einfache Bedienung, Einrichtungsassistent,
Erinnerungsfunktionen: Erinnert den Nutzer u. a. daran, den Kaffeefilter zu leeren, Wasser nachzufüllen oder den Boh-
nenbehälter korrekt einzusetzen, der mitgelieferte, spülmaschinengeeignete Goldton-Filter kann als nachhaltige Alter-
native zum klassischen Papierfilter verwendet werden, einfache Reinigung, abnehmbarer Wassertank, entnehmbarer
Bohnenbehälter, die Pulverausgabe lässt sich automatisch öffnen und somit im Handumdrehen reinigen

■ Anschlusswert: 1520 W
■ Grundfarbe: schwarz/silber/Edelstahl
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 170 mm
■ Höhe: 460 mm
■ Tiefe: 382 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4853 sw/eds-geb 3119519 329,00

31 19 521

Filterkaffee-Vollautomat KA 4855
Nur für autorisierte Fachhändler!

Vollautomatische „Cup Control", innovative 5-in-1-Kompatibilität - Nutzbar mit kleiner Tasse, großer Tasse, To-Go-Cup,
Glaskanne (enthalten) und Thermokanne, einstellbare Kaffeemenge bei Tassenbezug (100 – 350 ml), Kaffeegenuss in
Premium-Qualität, mit optimaler Brühtemperatur (bis zu 96° C), Vorbrühfunktion, von schwachem bis starkem Kaffee
ist durch die 5 einstellbaren Kaffeestärken für jeden Geschmack etwas dabei, intuitive Benutzeroberfläche, digitales
Touch-Farbdisplay mit leicht verständlicher Menüführung für besonders einfache Bedienung, Einrichtungsassistent,
Erinnerungsfunktionen: Erinnert den Nutzer u. a. daran, den Kaffeefilter zu leeren, Wasser nachzufüllen oder den Boh-
nenbehälter korrekt einzusetzen, der mitgelieferte, spülmaschinengeeignete Goldton-Filter kann als nachhaltige Alter-
native zum klassischen Papierfilter verwendet werden, einfache Reinigung, abnehmbarer Wassertank, entnehmbarer
Bohnenbehälter, die Pulverausgabe lässt sich automatisch öffnen und somit im Handumdrehen reinigen

■ Anschlusswert: 1520 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatische

Abschaltung:
Ja

■ Breite: 170 mm
■ Höhe: 460 mm
■ Tiefe: 382 mm

Type Art.-Nr.  €

KA 4855 Dark inox 3119521 359,00

Druckbrüh-Kaffeeautomaten

31 09 638

Druckbrüh-Kaffeeautomat KM 4682 / 89
Druckbrühsystem, Sicherheitsverschluss, 8 bis 12 Tassen, Permanent Filter, neues Justierungs-System für ein einfaches
Einsetzen der Kanne, aromaschützende Filterkammer, Heizelement und Wasserbehälter aus Edelstahl, beleuchteter
Ein-/Ausschalter, Kabelaufwicklung

■ Tassenzahl: 12 ■ Anschlusswert: 850 W
Type Art.-Nr.  €

KM 4682 ws 3109638 199,99

KM 4689 sw 3109661 199,99

Grundfarbe
weiß

schwarz

https://www.sonepar.de/dp/3119519?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119519
https://www.sonepar.de/dp/3119519?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119519
https://www.sonepar.de/dp/3119521?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119521
https://www.sonepar.de/dp/3119521?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119521
https://www.sonepar.de/dp/3109638?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109638
https://www.sonepar.de/dp/3109638?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109638
https://www.sonepar.de/dp/3109661?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109661
https://www.sonepar.de/dp/3109661?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109661
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31 09 663

Doppel-Kaffeeautomat KM 8508
2x 1100 W, 2x 10 Tassen, 2 Schwenkfilter, Teamatic-Filte, Verstärkung für kleine Mengen, Aromaverschlussdeckel, auto-
matische Abschaltung

■ Tassenzahl: 20
■ Anschlusswert: 2200 W

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

KM 8508 sw 3109663 219,99

31 07 896

Thermo-Doppel-Kaffeeautomat KT8501
2 x 8 Tassen, 2 x 850 W, 2 Wasserstandsanzeigen

■ Tassenzahl: 16
■ Anschlusswert: 1700 W

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

KT 8501 sw 3107896 319,99

31 16 277

Thermo-Doppel-Kaffeeautomat Contessa Duo 190184
Die perfekte Kaffeemaschine für den Kaffeeausschank von Filterkaffee am Buffet, beim Catering oder auf Veranstaltun-
gen. Mit der Contessa Duo lassen sich bis zu 13 Tassen je Kochstelle direkt in die Isolierkanne zubereiten. Die verbes-
serten Heizelemente aus Edelstahl bieten eine optimierte Wärmeübertragung. 2x Isolierkanne Edelstahl, Aufbrühzeit 8
Minuten für 2 Liter, Mindest-Aufbrühmenge 0,5 Liter, Kontrollleuchte Ein/Aus, 2 Edelstahlheizelemente, Material Edel-
stahl

■ Tassenzahl: 26 Tassen (2 x 13 Tassen)
■ Anschlusswert: 2,8 kW (2 x 1,4 kW)
■ Grundfarbe: Silber
■ Spannung: 230 V

■ Breite: 430 mm
■ Höhe: 520 mm
■ Tiefe: 400 mm

Type Art.-Nr.  €

Contessa Duo 190184 3116277 569,99

31 17 721

Thermo-Doppel-Kaffeeautomat KA 9315 / 14
Duo-Filterkaffeemaschine, 2x ca. 1.000 W, 2 Thermokannen mit Durchbrühdeckel, jeweils bis 8 Tassen, 2 x Schwenkfil-
ter 1 x 4, automatische Abschaltung, beidseitige Wasserstandsanzeige

■ Tassenzahl: 8 ■ Anschlusswert: 1000 W
Type Art.-Nr.  €

KA 9315 sw 3117721 149,90

KA 9314 ws 3117720 149,90

Grundfarbe
schwarz

weiß

https://www.sonepar.de/dp/3109663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109663
https://www.sonepar.de/dp/3109663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109663
https://www.sonepar.de/dp/3107896?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107896
https://www.sonepar.de/dp/3107896?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107896
https://www.sonepar.de/dp/3116277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116277
https://www.sonepar.de/dp/3116277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116277
https://www.sonepar.de/dp/3117721?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117721
https://www.sonepar.de/dp/3117721?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117721
https://www.sonepar.de/dp/3117720?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117720
https://www.sonepar.de/dp/3117720?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117720
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31 18 034

Trinkflasche BLUDROP 0,5L - basic
Design trifft auf Funktionalität: die Bludrop basic Trinkflasche aus Edelstahl. Die Pulverbeschichtung in 4 stilvollen Far-
ben betont nicht nur das stylische und ergonomische Design, sondern ist zudem robust und kratzsicher, mit Hilfe un-
seres Quick Press Verschlusses lässt sich die Flasche einfach mit nur einer Hand öffnen und schließen, Edelstahltrinkfla-
schen sind nicht ohne Grund im Trend: sie sind geruchs- und geschmacksneutral und zudem 100 % recyclebar, zudem
ist der doppelwandige Edelstahl leicht und bruchsicher und eignet sich deshalb perfekt für unterwegs. Egal ob kalte
Erfrischungsgetränke oder frisch aufgebrühter Tee, Ihr Lieblingsgetränk bleibt mit Bludrop bis zu 24 h kalt und bis zu
12 h heiß, die Trinkflaschen lassen sich problemlos in der Spülmaschine reinigen und sind zudem 100% dicht und frei
von BPA. Inhalt: 0,5 l

Type Art.-Nr.  €

BLUDROP basic aq-bl 3118033 27,99

BLUDROP basic coral 3118034 27,99

BLUDROP basic petrol 3118035 27,99

BLUDROP basic sw 3118036 27,99

Farbe
aqua blue

coral

petrol

black

31 18 037

Trinkflasche BLUDROP 0,5L - sleeve
Design trifft auf Funktionalität: die Bludrop sleeve Trinkflasche (aquablue) aus Edelstahl. Die Pulverbeschichtung in 4
stilvollen Farben betont nicht nur das stylische und ergonomische Design, sondern ist zudem robust und kratzsicher,
mit Hilfe unseres Quick Press Verschlusses lässt sich die Flasche einfach mit nur einer Hand öffnen und schließen, Edel-
stahltrinkflaschen sind nicht ohne Grund im Trend: sie sind geruchs- und geschmacksneutral und zudem 100 % recy-
clebar, zudem ist der doppelwandige Edelstahl leicht und bruchsicher und eignet sich deshalb perfekt für unterwegs.
Egal ob kalte Erfrischungsgetränke oder frisch aufgebrühter Tee, Ihr Lieblingsgetränk bleibt mit Bludrop bis zu 24 h kalt
und bis zu 12 h heiß, die Trinkflaschen lassen sich problemlos in der Spülmaschine reinigen und sind zudem 100%
dicht und frei von BPA. Inhalt: 0,5 l

Type Art.-Nr.  €

BLUDROP sleeve aq-bl 3118037 29,99

Isolier-/ Iso-Pumpkanne

31 13 677

Isolierkanne 190116
Doppelwandig, spülmaschinengeeignet, 2 Liter Fassungsvermögen – Die Bartscher Edelstahl-Isolierkanne im an-
sprechenden Design ist prädestiniert für den Einsatz in Großküchen, bei Buffets oder Caterings. Ausgelegt für Heiße
Getränke, Durchmesser Stellfläche 140 mm, Temperaturverlust/Stunde ca. 2,6 °C, Deckel mit Ausgießmechanik, Materi-
al Edelstahl / Kunststoff, Breite 140 mm , Tiefe 170 mm, Höhe 250 mm, Gewicht 0,8 kg, Silber/Schwarz

Type Art.-Nr.  €

190116 3113677 26,99

31 13 678

Isolierkanne 190117
Unkompliziert und zeitsparend – Ohne Umschütten kann der frisch aufgebrühte Kaffee direkt am Buffet in der Isolier-
pumpkanne serviert werden. Pumpsystem, Pumpdeckel-Sicherung, ausgelegt für Heiße Getränke, Durchmesser Stell-
fläche 150  mm, Doppelwandig, Temperaturverlust/Stunde ca. 2,3 °C, Inhalt 1,9 Liter, Boden mit integriertem Ring für
eine 360°-Drehung der Kanne, Pumpkopf komplett abnehmbar, Material Edelstahl/Kunststoff, Breite 150 mm, Tiefe 200
mm, Höhe 335 mm, Gewicht 1,3 kg, Silber/Schwarz

Type Art.-Nr.  €

190117 3113678 43,99

https://www.sonepar.de/dp/3118033?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118033
https://www.sonepar.de/dp/3118033?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118033
https://www.sonepar.de/dp/3118034?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118034
https://www.sonepar.de/dp/3118034?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118034
https://www.sonepar.de/dp/3118035?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118035
https://www.sonepar.de/dp/3118035?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118035
https://www.sonepar.de/dp/3118036?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118036
https://www.sonepar.de/dp/3118036?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118036
https://www.sonepar.de/dp/3118037?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118037
https://www.sonepar.de/dp/3118037?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118037
https://www.sonepar.de/dp/3113677?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113677
https://www.sonepar.de/dp/3113677?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113677
https://www.sonepar.de/dp/3113678?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113678
https://www.sonepar.de/dp/3113678?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113678
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Abb. ähnlich

Iso-Pumpkanne PREDIDENT 3 sw
3 l, mit doppelwandigem Edelstahl-Isolierkolben, 3x höhere Pumpleistung, ideal für das Befüllen unter Vollautomaten,
Pumpknopf abnehmbar, Farbe: Edelstahl/Schwarz

Type Art.-Nr.  €

PRESIDENT 3 sw 3113096 96,99

Kaffeemühlen

31 17 297

Kaffeemühle TSM6A013B
180 Watt Funktion nur bei aufgesetztem Deckel für 75 g Kaffeebohnen Schlagmesser und Mahlschale aus Edelstahl Si-
cherheitstastschalter

■ Fassungsvermögen: 75 g
■ Mahlsystem: Schlagmesser
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anschlusswert: 180 W

■ Breite: 90 mm
■ Höhe: 170 mm
■ Tiefe: 90 mm

Type Art.-Nr.  €

TSM6A013B sw 3117297 34,99

31 06 288

Kaffeemühle 7579
Kapazität: 50 g Kaffeebohnen, Edelstahlmesser, Sicherheitsverriegelung, große Mahltaste, transparenter Deckel, Kabel-
aufwicklung, mattiertes Edelstahlgehäuse, Maße (LxBxH): 10,5x10,5x18 cm

■ Fassungsvermögen: 50 g
■ Mahlsystem: Schlagmesser

■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

7579 eds 3106288 35,50

31 14 694

Kaffeemühle F 20342
Großes Fassungsvermögen für bis zu 12 Tassen, Mahlgrad-Einstellung, Mahlwerk kann auch zum Hacken oder Mahlen
von Nüssen, Samen, Kräutern und Gewürzen verwendet werden, ovales Design mit Klingen aus rostfreiem Stahl

■ Fassungsvermögen: 75 g
■ Mahlsystem: Schlagmesser

■ Grundfarbe: schwarz
■ Anschlusswert: 160 W

Type Art.-Nr.  €

F 20342 hgl-sw 3114694 41,99

https://www.sonepar.de/dp/3113096?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113096
https://www.sonepar.de/dp/3113096?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113096
https://www.sonepar.de/dp/3117297?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117297
https://www.sonepar.de/dp/3117297?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117297
https://www.sonepar.de/dp/3106288?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106288
https://www.sonepar.de/dp/3106288?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106288
https://www.sonepar.de/dp/3114694?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114694
https://www.sonepar.de/dp/3114694?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114694
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31 12 250

Kaffeemühle EKM 100
leistungsstarker Motor, leise im Betrieb,hochwertiges, pflegeleichtes Gehäuse aus gebürstetem Edelstahl,robustes
Schlagwerk mit 2-flügeligem Edelstahl Schlagmesser,Bohnenbehälter aus Edelstahl, extra große Füllmenge: 70
Gramm,Mahlgrad über die Mahldauer individuell wählbar,Ein/Ausschalten per Druck auf Gehäusedeckel,einfache Be-
dienung, sichere Handhabung,abnehmbarer, transparenter Deckel,abnehmbare Teile spülmaschinengeeignet,inte-
grierte Kabelaufwicklung

■ Fassungsvermögen: 70 g
■ Mahlsystem: Schlagmesser
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Anschlusswert: 200 W

■ Breite: 95 mm
■ Höhe: 185 mm
■ Tiefe: 95 mm

Type Art.-Nr.  €

EKM 100 eds 3112250 32,99

31 09 773

Kaffeemühle 1019-01
Kaffeemenge für 2-14 Tassen einstellbar, Mahlgradeinstellung in 17 unterschiedlichen Stufen, herausnehmbarer Ein-
zelteile, Mahlscheibe, Auffangbehälter und Deckel, automatische Endabschaltung: Gerät stoppt sobald die eingestellte
Kaffeemenge gemahlen wurde

■ Fassungsvermögen: 200 g
■ Mahlsystem: Scheibenmahlwerk

■ Abnehmbarer
Auffangbehälter:

Ja

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

1019-01 sw 3109773 71,59

Milchaufschäumer

31 12 492

Milchaufschäumer MSI400
Milchaufschäumer Induktion, Anschlusswert 0,6 kW, Inhalt 0,4  Liter, Kontrollleuchte, automatische Abschaltung, Auf-
schäumen/Erhitzen bei 65 °C oder 70 °C, 150 bis 400 ml Milch in ca. 80-90 Sekunden, kaltes Aufschäumen, 1 Magneti-
sche Mixscheibe für Micro-Milchschaum, 2 magnetische Mixscheiben für festen Milchschaum, Rührbehälter abnehm-
bar, Edelstahl mit Kunststoffdeckel, 4 rutschfeste Füße aus Silikon, Mixscheiben spülmaschinengeeignet, für frische
Milch in allen Fettstufen, Induktionsfläche mit Kontaktschalter für Edelstahl-Becher, Kabelaufwicklung, kein Vorwär-
men der Milch nötig, Material Edelstahl, Gewicht 1,1 kg

■ Anschlusswert: 600 W
■ Grundfarbe: Silber
■ Breite: 125 mm

■ Höhe: 180 mm
■ Tiefe: 150 mm

Type Art.-Nr.  €

MSI400 3112492 116,99

31 19 536

Milchaufschäumer SM 3579
Nur für autorisierte Fachhändler!

Induktionstechnologie, einfache Reinigung durch spülmaschinengeeigneten Edelstahl-Milchbehälter, zum Aufschäu-
men von bis zu 220 ml oder Erwärmen von bis zu 400 ml Milch, geeignet für kaltes und warmes Aufschäumen, Schoko-
laden-Funktion für Trinkschokolade aus geraspelten Schokoladenstücken oder heißen Kakao aus Kakaopulver

■ Anschlusswert: 500 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 135 mm

■ Höhe: 185 mm
■ Tiefe: 210 mm

Type Art.-Nr.  €

SM 3579 sw / eds 3119536 89,99

https://www.sonepar.de/dp/3112250?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112250
https://www.sonepar.de/dp/3112250?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112250
https://www.sonepar.de/dp/3109773?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109773
https://www.sonepar.de/dp/3109773?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109773
https://www.sonepar.de/dp/3112492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112492
https://www.sonepar.de/dp/3112492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112492
https://www.sonepar.de/dp/3119536?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119536
https://www.sonepar.de/dp/3119536?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119536


Milchaufschäumer

Legende: Renditeprodukt

24 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 14 462

Milchaufschäumer SM 3584
Hochwertiges und ansprechendes Edelstahl-Design, 2 Milchschaum-Programme für unterschiedliche Milchschaum-
mengen, geeignet für kaltes und warmes Aufschäumen und zum Erhitzen von Milch, antihaft-beschichteter Behälter
für eine leichte Reinigung, zum Aufschäumen von ca. 100 ml oder Erwärmen von ca. 200 ml Milch, 360° System: Milch-
behälter aus jeder Richtung aufsetzbar, Ein-Aus-Schalter, autom. Abschaltung, Überhitzungsschutz, Gewicht: 0,9 kg

■ Anschlusswert: 450 W ■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet /
schwarz-matt

Type Art.-Nr.  €

SM 3584 eds-geb/sw 3114462 59,99

Reise-Wasserkocher 0,5 - 0,85 L

31 12 537

Wasserkocher 23840-70 Travel
Der Travel Reisewasserkocher ist ein guter Reisebegleiter dank weltweiter Spannungsanpassung. Für das Frühstück
unterwegs gibt es im Paket zusätzlich 2 Tassen mit Teelöffeln. Mit seinen 1.000 Watt Leistung kocht er das Wasser be-
sonders schnell. Die integrierte Easy-Pour-Ausgusstülle ermöglicht zudem ein einfaches Ausgießen. Der Wasserkocher
verfügt über ein Fassungsvermögen von 0,85 Liter und ist mit einem Klappdeckel für ein leichtes Befüllen ausgestattet.

■ Inhalt: 0,85 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 1000 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Mit Wasserfilter: Ja
■ Breite: 188 mm
■ Höhe: 181 mm
■ Tiefe: 120 mm

Type Art.-Nr.  €

23840-70 3112537 37,99

31 16 859

Wasserkocher WK 3647
Reise-Wasserkocher, umschaltbar 115/230 V, inkl. 2 Kunststofftassen und Löffel, 100 % BPA frei

■ Inhalt: 0,5 l
■ Anschlusswert: 1100 W

■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3647eds-geb/sw 3116859 29,99

31 01 584

Wasserkocher 18575
Einschalter mit Kontrollleuchte, Kochstopp, Trockengehschutz, 120/230 Volt umschaltbar, inkl. Zubehör (2 Tassen, 2
Löffel, Behälter für Zutaten, Aufbewahrungsbeutel)

■ Inhalt: 0,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

18575 eds 3101584 29,99

https://www.sonepar.de/dp/3114462?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114462
https://www.sonepar.de/dp/3114462?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114462
https://www.sonepar.de/dp/3112537?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112537
https://www.sonepar.de/dp/3112537?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112537
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Wasserkocher Kunststoff 1,0 - 1,6 L

Legende: Renditeprodukt

25Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 17 574

Wasserkocher WK 3000 PurEase
Schnellkochsystem 45 Sek., 3-Wege Sicherheitssystem, Kontrollleuchte, Anti-Kalk-Filter, 1-Tasse-Anzeige

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3000 WH ws 3117574 54,00

WK 3000 BK sw 3117573 54,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 03 570

Wasserkocher 4121 / 20
Leistung: 1850-2200 W, verriegelter Sicherheitsdeckel, selbständiges Öffnen des Deckels bei Tastendruck, Überhit-
zungs-und Trockengehschutz, Kontrolllampe, Kalkfilter, Maße (LxBxH): 22x14,5x21 cm

■ Inhalt: 1,2 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Mit Wasserfilter: Ja

Type Art.-Nr.  €

4121 ws 3103570 38,00

4120 sw 3105576 38,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 08 557

Wasserkocher BW 2448 / BW 2441 ProAroma
Sicherheitsdeckel mit 2 Positionen (Lock/Open), herausnehmbarer Anti-Kalk Filter, 2 außenliegende Wasserstandsan-
zeigen, beleuchteter Ein-/Ausschalter

■ Inhalt: 1,6 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

BW 2448 sw 3108557 69,99

BW 2441 ws 3108558 69,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 13 166

Wasserkocher WK 3410 / 3411
Kompakter Wasserkocher, leistungsstark und einfach zu handhaben, beidseitige Wasserstandsanzeige zum bequemen
Ablesen des Füllstandes, praktische und angenehme 1-Hand-Bedienung, herausnehmbarer, abwaschbarer Kalkfilter,
360° central-cordless-system, durch Edelstahlplatte verdecktes Heizelement, Überhitzungsschutz, Dampfstopp-Auto-
matik, Ein-Aus-Schalter mit Kontrollleuchte, wärmeisolierender Kunststoffgriff, rutschfeste Gummifüße, Kabelaufwick-
lung

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W

■ Heizschlange: verdeckt
■ Wasserstandanzeige: beidseitig
■ 360° Sockel: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3410 sw 3113166 27,99

WK 3411 ws 3113167 27,99

Grundfarbe
schwarz

weiß
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Wasserkocher Kunststoff 1,0 - 1,6 L

Legende: Renditeprodukt

26 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 10 104

Wasserkocher KO3718
Doppelte Isolierung, Warmhaltefunktion für bis zu 30 Min., herausnehmbarer Anti-Kalkfilter, Trockengeh-/Überhit-
zungsschutz , Kabelaufbewahrung, Farbe: Schwarz/Edelstahl

■ Inhalt: 1,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: innen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

KO 3718 sw/eds 3110104 86,99

Wasserkocher Kunststoff 1,7 L

31 18 125

Wasserkocher TWK3M1..
Für 1.7 l Wasser Anschlusswert: 2000-2400 Watt Komfort 360° kabellos: Aufsetzen des Wasserkochers in jede Richtung
Leichte Reinigung über große Öffnung Wasserstandsanzeige außen ablesbar, beids. f. Links-/Rechtshänder, mit Tas-
senskala Easy storage: Kabelaufwicklung zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels Leistung Entnehmbarer
Kalkfilter Dampfstopp-Automatik: Gerät schaltet bei Erreichen des Kochpunktes automatisch ab Trockengeh- und
Überhitzungsschutz

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: innen

■ 360° Sockel: Ja
■ Breite: 228 mm
■ Höhe: 261 mm
■ Tiefe: 159 mm

Type Art.-Nr.  €

TWK3M123 sw 3118124 69,99

TWK3M124 rt 3118125 69,99

TWK3M121 ws 3118123 69,99

Grundfarbe
schwarz

rot

weiß

31 17 789

Wasserkocher WK 3110 Purease
Schnellkochsystem 45 Sek., 3-Wege Sicherheitssystem, Kontrollleuchte, Anti-Kalk-Filter, Wasserfenster, Deckel Flip lid,
1-Tasse-Anzeige

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 3000 W

■ Heizschlange: verdeckt
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3110 WH ws 3117789 65,00

WK 3110 BK sw 3117577 65,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 17 575

Wasserkocher WK 3100 PurEase
Schnellkochsystem 45 Sek., 3-Wege Sicherheitssystem, Kontrollleuchte, Anti-Kalk-Filter, Wasserfenster, Deckel Flip lid,
1-Tasse-Anzeige

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W

■ Heizschlange: verdeckt
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3100 BK sw 3117575 60,00

WK 3100 WH ws 3117576 60,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

https://www.sonepar.de/dp/3110104?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110104
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Wasserkocher Kunststoff 1,7 L

Legende: Renditeprodukt

27Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 17 571

Wasserkocher WK 300 Multiquick3
4-Wege Sicherheit, Schnellkochsystem 45 Sek., 4-Wege Sicherheitssystem, praktischer Griff und Klappdeckel, Anti--
Kalk-Filter

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W

■ Heizschlange: verdeckt
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 300 BK sw 3117571 62,00

WK 300 WH ws 3117572 62,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 07 466

Wasserkocher 4110 / 4111
Leistung: 1850-2200 W, verriegelter Sicherheitsdeckel, große Wasserstandsanzeige, selbständiges Öffnen des Deckels
bei Tastendruck, autom. Abschalten nach Beendigung des Kochvorgangs, Überhitzungs-und Trockengehschutz, Kon-
trolllampe, Kalkfilter, Maße (LxBxH): 22x14,5x24,5 cm

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Breite: 145 mm
■ Höhe: 245 mm

Type Art.-Nr.  €

4110 sw 3107466 39,00

4111 ws 3103569 39,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 18 567

Wasserkocher WK 5320  Grau/Terracotta
Verdecktes Heizelement aus Edelstahl, für schnelles Aufkochen und einfache Reinigung, Abschaltautomatik, Trocken-
gehschutz, bequemes Füllen und Reinigen dank weit öffnendem Deckel, komfortables Anheben und Abstellen des
Gerätes dank 360° Basis, ideal für Rechts-sowie Linkshänder, Kabelaufwicklung, Farbe: Grau/Terracotta

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: grau/terracotta

Type Art.-Nr.  €

WK 5320 gr/Terrac. 3118567 39,99

31 19 488

Wasserkocher 27360-70
Der Eden Wasserkocher Weiß vereint modernes Design und starke Leistung. Der dezente Wasserstandsanzeiger mit
Messskala hilft nur die Menge Wasser zu kochen, die man wirklich braucht, und spart so Energie. Dank des Push-But-
ton-Deckels, der Perfect Pour-Ausgusstülle und des 360°-Sockels wird das Befüllen, Kochen und Ausgießen besonders
einfach und komfortabel. Und weil ein Wasserkocher oft im Mittelpunkt deiner Küche steht, überzeugt dieser auch op-
tisch mit seinem zeitlosen Weiß und der stilvoll gerillten Oberfläche

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2400 W

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

27360-70 3119488 39,99

https://www.sonepar.de/dp/3117571?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117571
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Wasserkocher Kunststoff 1,7 L

Legende: Renditeprodukt
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herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 10 892

Wasserkocher 22591-70 Textures Plus
Die Frühstücksserie Textures Plus überzeugt mit ihrem Design aus matten und glänzenden Elementen, welches mit ei-
ner hochwertigen Ausstattung kombiniert wird. Der Textures Plus Wasserkocher kocht Wasser in nur 55 Sekunden und
spart bis zu 70 Prozent Energie. Dank der Schnellkochfunktion für 1, 2 oder 3 Tassen kann die exakte Menge Wasser
aufgekocht werden die benötigt wird. Mit der Perfect-Pour-Ausgusstülle wird tropfenfreies Ausgießen ermöglicht.

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2000 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 208 mm
■ Höhe: 238 mm
■ Tiefe: 160 mm

Type Art.-Nr.  €

22591-70 sw 3110892 54,99

31 16 670

Wasserkocher 26051-70 Honeycomb
Schnellkochfunktion für 1, 2 oder 3 Tassen, kocht eine Tasse Wasser (235 ml) in 55 Sekunden, Perfect-Pour-Ausgusstül-
le, herausnehmbarer Kalkfilter, Trockengeh-/Überhitzungsschutz, Kochstoppautomatik und manuelle Abschaltmög-
lichkeit

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

26051-70 sw 3116670 70,99

31 19 543

Wasserkocher WK 3483
Cool-Touch Gehäuse: Dank dem doppelwandigen Gehäuse wird der Wasserkocher außen nicht heiß und speichert die
Wärme länger als einwandige Wasserkocher, Temperatursteuerung in 5° C Schritten zwischen 30° und 100 °C, 100%
BPA-frei, mit der Warmhalte-Funktion wird das Wasser für 30 Minuten warmgehalten, Abschaltautomatik, "Be-Silent“--
Funktion: Signaltöne können auf Wunsch deaktiviert/aktiviert werden, einfache Reinigung dank der großen Deckelöff-
nung, 360° Central-Cordless-System, max. Temperatur: 100 °C, Kontrollleuchte

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

WK 3483 sw matt 3119543 59,99

31 17 730

Wasserkocher WK 4322
Wasserkocher, ca. 2200 W, ca. 1,7 L, 360° central-cordless-system, abwaschbarer Kalkfilter

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 155 mm
■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 220 mm

Type Art.-Nr.  €

WK 4322 sw 3117730 29,99
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https://www.sonepar.de/dp/3117730?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117730
https://www.sonepar.de/dp/3117730?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117730


Wasserkocher Kunststoff 1,7 L

Legende: Renditeprodukt

29Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 06 229

Wasserkocher KO3308
Ein-/Ausschalter mit Kontrollleuchte, herausnehmbarer Antikalkfilter

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

KO 3308 sw/eds 3106229 57,99

31 12 217

Wasserkocher 18550
Deckel mit Sicherheitsverriegelung, öffnen per Knopfdruck, Trockengehschutz und Kochstopp mit Abschaltautomatik,
Ein-/Ausschalter mit Funktionskontrollleuchte, entnehmbarer Kalkfilter, Sockel mit Kabelaufbewahrung

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Kunststoff
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

18550 ws 3112217 24,99

Wasserkocher Glas 0,5 - 1,7 L

31 15 460

Wasserkocher 200096
Der Wasserkocher in ansprechender Glas-Ausführung mit attraktiver blauer Bodenbeleuchtung überzeugt durch seine
Leistungsstärke.

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Glas
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Transparent: Ja
■ Breite: 160 mm
■ Höhe: 235 mm
■ Tiefe: 230 mm

Type Art.-Nr.  €

200096 3115460 40,99

31 13 243

Wasserkocher 4429
Verriegelter Sicherheitsdeckel, praktische Einhandbedienung durch Öffnen, des Deckels auf Knopfdruck, Cordless 360°
Zentralkontakt, Wasserstandsanzeige, An-/Ausschalter mit Kontrolllampe, LED-Beleuchtung Sicherheitsausstattung:
Überhitzungs- und Trockengehschutz, autom. Abschalten nach Beendigung des Kochvorgangs, verdecktes Heizele-
ment, Glasbehälter mit mattiertem Edelstahl

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Glas
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Breite: 150 mm
■ Höhe: 255 mm
■ Tiefe: 220 mm

Type Art.-Nr.  €

4429 eds 3113243 68,00

https://www.sonepar.de/dp/3106229?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106229
https://www.sonepar.de/dp/3106229?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106229
https://www.sonepar.de/dp/3112217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112217
https://www.sonepar.de/dp/3112217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112217
https://www.sonepar.de/dp/3115460?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115460
https://www.sonepar.de/dp/3115460?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115460
https://www.sonepar.de/dp/3113243?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113243
https://www.sonepar.de/dp/3113243?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113243


Wasserkocher Glas 0,5 - 1,7 L

Legende: Renditeprodukt

30 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 13 314

Wasserkocher WK 5860 New Line
Trockengeh- und Überhitzungsschutz, Abschaltautomatik, transparente Wasserstandsanzeige, Kabelaufwicklung

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Glas
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: weiß/schwarz

Type Art.-Nr.  €

WK 5860 ws/sw 3113314 59,99

31 16 333

Wasserkocher WK 3472
Kompakter Mini Glas-Wasserkocher - perfekt für den kleinen Haushalt Spart Stauraum und reduziert den Verbrauch
von Wasser, 100 % BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss, herausnehmbarer und abwaschbarer Kalkfilter,
praktische 1-Hand-Bedienung dank angenehm gestaltetem Griff, verdecktes Heizelement durch Edelstahlplatte,
rutschfeste Gummifüße, Kabelaufwicklung, Überhitzungsschutz, Dampfstopp Automatik, Maße des Gerätes: 19,5x17-
x10,5 cm

■ Inhalt: 0,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Glas
■ Anschlusswert: 100 W

■ Heizschlange: verdeckt
■ Grundfarbe: Glas-Edelstahl-gebürstet /

schwarz
Type Art.-Nr.  €

WK 3472 eds-geb/sw 3116333 34,99

31 12 516

Wasserkocher WK 3468
Abschwaschbarer Kalkfilter, Betriebskontrollleuchte, Überhitzungsschutz

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Glas
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3468 3112516 39,99

Wasserkocher 0,8 - 1,4 L

32 00 686

Wasserkocher BI 8125 Express Mini
Translucente Stay-Clear-Abdeckung, verriegelbarer Deckel, Trockengeh-/Überhitzungsschutz, Abschaltmöglichkeit,
Ein-/Ausschalter mit Kontrollleuchte, Kabelaufbewahrungsmöglichkeit

■ Inhalt: 0,8 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl/schwarz
■ Mit Wasserfilter: Ja

Type Art.-Nr.  €

BI 8125 eds 3200686 74,99

https://www.sonepar.de/dp/3113314?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113314
https://www.sonepar.de/dp/3113314?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113314
https://www.sonepar.de/dp/3116333?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116333
https://www.sonepar.de/dp/3116333?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116333
https://www.sonepar.de/dp/3112516?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112516
https://www.sonepar.de/dp/3112516?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112516
https://www.sonepar.de/dp/3200686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200686
https://www.sonepar.de/dp/3200686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200686


Wasserkocher 0,8 - 1,4 L

Legende: Renditeprodukt

31Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 06 481

Wasserkocher 4721 / 20
Verriegelter Sicherheitsdeckel, selbständiges Öffnen des Deckels bei Tastendruck, Kontrolllampe, Kalkfilter, Trocken-
geh- und Überhitzungsschutz, mattierter Edelstahlbehälter, Maße (LxBxH): 23,5x15,5x19 cm

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: innen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

4721 eds/ws 3106481 37,00

4720 eds/sw 3106480 37,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 14 397

Wasserkocher 4510 / 11
Automatisches Abschalten nach Beendigung des Kochvorgangs, verriegelter Sicherheitsdeckel, An- / Ausschalter mit
Kontrolllampe

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Breite: 150 mm
■ Höhe: 205 mm

Type Art.-Nr.  €

4510 sw-glänzend 3114397 56,00

4511 ws-glänzend 3114398 56,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 11 435

Wasserkocher 4519
Verriegelter Sicherheitsdeckel, Überhitzungs- und Trockengehschutz, automatisches Abschalten nach Beendigung des
Kochvorgangs

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

4519 eds matt 3111435 54,00

31 12 334

Wasserkocher 42435
Wassertemperatur variabel einstellbar in 10 Stufen von 50 °C bis 100 °C in 5 °C Schritten, beleuchtetes Bedienfeld,  An-
zeige der Wassertemperatur, automatische Warmhaltefunktion (30 Min.) mit Temperaturanzeige, akustisches Signal,
Abschaltautomatik und Trockengehschutz, Kabelaufwicklung

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

42435 3112334 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3106481?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106481
https://www.sonepar.de/dp/3106481?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106481
https://www.sonepar.de/dp/3106480?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106480
https://www.sonepar.de/dp/3106480?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106480
https://www.sonepar.de/dp/3114397?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114397
https://www.sonepar.de/dp/3114397?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114397
https://www.sonepar.de/dp/3114398?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114398
https://www.sonepar.de/dp/3114398?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114398
https://www.sonepar.de/dp/3111435?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111435
https://www.sonepar.de/dp/3111435?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111435
https://www.sonepar.de/dp/3112334?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112334
https://www.sonepar.de/dp/3112334?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112334


Wasserkocher 0,8 - 1,4 L

Legende: Renditeprodukt

32 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 11 753

Wasserkocher 42436
Wärmeisoliertes Gehäuse

■ Inhalt: 1,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

42436 3111753 85,99

31 17 490

Wasserkocher 1018-07 Prime Aqua Mini
Prime Aqua , blau beleuchtete, einseitige Wasserstandsanzeige, aufklappbarer Deckel mit Einhand-Bedienung, große
Öffnung zum praktischen Reinigen, kabellos, 360° Basis-Station mit Kabelaufwickelmöglichkeit, entnehmbarer Aus-
gießfilter, Lift-switch-off: Gerät schaltet ab, sobald es vom Sockel genommen wird, Dampfstoppautomatik, Überhit-
zungsschutz: Gerät schaltet sich automatisch ab, wenn kein oder zu wenig Wasser eingefüllt wurde

■ Inhalt: 1 l
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

1018-07 eds 3117490 53,89

31 13 274

Wasserkocher 24990-70
Die Victory Frühstücksserie verbindet hochwertige Ausstattungsmerkmale mit zeitlosem Design in poliertem Edel-
stahl. Diese Kombination macht die Serie zu einem Highlight, das optisch in jede Küche passt. Der Victory Wasserko-
cher ist mit einer Schnellkochfunktion für 1, 2 oder 3 Tassen ausgestattet, mit der sich Wasser in kurzer Zeit besonders
energiesparend aufkochen lässt. Für den Kochvorgang einer Tasse werden nur 55 Sekunden benötigt und dabei spart
das Gerät bis zu 66 Prozent Energie beim Kochen einer Tasse Wasser (235ml) im Vergleich zu 1 Liter. Die integrierte
Perfect-Pour-Ausgusstülle ermöglicht zudem ein tropfenfreies Ausgießen. Der 2.200 Watt starke Wasserkocher verfügt
über ein Fassungsvermögen von 1,0 Liter und ist mit einem verriegelbaren Sicherheitsdeckel ausgestattet.

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 165 mm

Type Art.-Nr.  €

24990-70 3113274 51,99

31 13 692

Wasserkocher 24190-70 Compact Home
Die platzsparende Compact Home Frühstücksserie ist die ideale Serie für kleine Haushalte oder Küchen. Trotz ihrer
kleinen Produktabmessungen stehen sie größeren Produkten in nichts nach.Mit dem 2.200 Watt starken Compact Ho-
me Mini-Wasserkocher kann Wasser nicht nur besonders schnell, sondern auch energiesparender aufgekocht werden.
Die integrierte Perfect-Pour-Ausgusstülle ermöglicht zudem ein tropfenfreies Ausgießen. Der Mini-Wasserkocher ver-
fügt über ein Fassungsvermögen von 0,8 Liter und ist mit einer automatischen Deckelöffnung per Knopfdruck ausge-
stattet. Die blaue Beleuchtung während des Kochvorgangs rundet das stilvolle Design des Produktes ab.

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 1850 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: grau
■ Breite: 208 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 145 mm

Type Art.-Nr.  €

24190-70 3113692 81,99

https://www.sonepar.de/dp/3111753?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111753
https://www.sonepar.de/dp/3111753?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111753
https://www.sonepar.de/dp/3117490?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117490
https://www.sonepar.de/dp/3117490?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117490
https://www.sonepar.de/dp/3113274?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113274
https://www.sonepar.de/dp/3113274?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113274
https://www.sonepar.de/dp/3113692?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113692
https://www.sonepar.de/dp/3113692?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113692


Wasserkocher 0,8 - 1,4 L

Legende: Renditeprodukt
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31 17 863

Wasserkocher WK 3401
Nur für autorisierte Fachhändler!

100 % BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss, in Sekundenschnelle kochendes Wasser, kompaktes Design
mit hochwertigem Edelstahl, dank beidseitig beleuchteter Wasserstandanzeigen für Rechts- und Linkshänder gleicher-
maßen komfortabel zu bedienen, praktische und angenehme 1-Hand-Bedienung dank komfortabel gestaltetem Griff,
Deckel mit XXL-Öffnung, Edelstahlboden und verdecktes Heizelement für eine einfache Reinigung, 360° Central Cord-
less System: kabellos aus jeder Richtung auf den Gerätesockel aufsetzbar, Überhitzungs- und Trockenlaufschutz,
Dampfstopp-Automatik für autom. Abschalten bei kochendem Wasser, Ausgusszotte mit Sieb, rutschfeste Gummifü-
ße, Kabelaufwicklung, Gewicht: 1 kg

■ Inhalt: 1 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet

Type Art.-Nr.  €

WK3401 eds-geb/sw 3117863 44,99

Wasserkocher 1,5 L

32 00 641

Wasserkocher 4700 / 01
Verriegelter Sicherheitsdeckel, selbständiges Öffnen des Deckels bei Tastendruck, Kontrolllampe, Kalkfilter, Trocken-
geh- und Überhitzungsschutz, mattierter Edelstahlbehälter, Maße (LxBxH): 23,5x15,5x21,5 cm

■ Inhalt: 1,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: innen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

4700 eds/sw 3200641 38,00

4701 eds/ws 3200642 38,00

Grundfarbe
edelstahl matt/schwarz

weiß

32 00 747

Wasserkocher 4710 / 11
Verriegelter Sicherheitsdeckel, selbständiges Öffnen des Deckels bei Tastendruck, Kontrolllampe, Kalkfilter, Trocken-
geh- und Überhitzungsschutz, mattierter Edelstahlbehälter, Maße (LxBxH): 23,5x15,5x21,5 cm

■ Inhalt: 1,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

Type Art.-Nr.  €

4710 eds/sw 3200747 44,00

4711 eds/ws 3200748 44,00

Grundfarbe
Edelstahl/schwarz

Edelstahl/weiß

31 18 569

Wasserkocher WK 8340 rot
■ Inhalt: 1,5 l
■ Anschlusswert: 2150 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: rot

Type Art.-Nr.  €

WK 8340 rt 3118569 89,99

https://www.sonepar.de/dp/3117863?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117863
https://www.sonepar.de/dp/3117863?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117863
https://www.sonepar.de/dp/3200641?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200641
https://www.sonepar.de/dp/3200641?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200641
https://www.sonepar.de/dp/3200642?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200642
https://www.sonepar.de/dp/3200642?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200642
https://www.sonepar.de/dp/3200747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200747
https://www.sonepar.de/dp/3200747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200747
https://www.sonepar.de/dp/3200748?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200748
https://www.sonepar.de/dp/3200748?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200748
https://www.sonepar.de/dp/3118569?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118569
https://www.sonepar.de/dp/3118569?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118569


Wasserkocher 1,5 L

Legende: Renditeprodukt

34 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 18 568

Wasserkocher WK 7340 Dark Inox
■ Inhalt: 1,5 l
■ Anschlusswert: 2150 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Dark Inox

Type Art.-Nr.  €

WK 7340 Dark Inox 3118568 79,99

31 11 396

Wasserkocher 18015 / 10
Trockengehschutz und Kochstopp mit Abschaltautomatik, durchgehender Edelstahlbehälter mit Wasserstandsanzei-
ge, Deckel mit Sicherheitsverriegelung, separater Sockel mit Anschlusskabel und Kabelaufbewahrung, Kalkfilter im De-
ckel, Funktionskontrollleuchte, Ein-/Aus-Schalter am Handgriff unten, 220-240 V

■ Inhalt: 1,5 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: innen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

18015 sw 3111396 34,99

18010 ws 3111395 34,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

Wasserkocher 1,7 l

31 15 459

Wasserkocher 200095
Robuster, leistungsstarker Wasserkocher für Aufbrühmengen schon ab 300 ml. Der Wasserkocher ist mit der 360°, Kon-
taktverbindung vom Sockel abnehmbar und ausgestattet mit einer Kochstopp-Automatik

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Breite: 165 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 210 mm

Type Art.-Nr.  €

200095 3115459 39,49

31 14 279

Wasserkocher TWK 3P42. DesignLine
Entnehmbarer Kalkfilter aus Edelstahl Edelstahlboden - Heizung abgedeckt Einfache Befüllung über den Ausguss ohne
Deckelöffnung möglich Anti-Rutsch-Füße an der Basis Beleuchteter Ein-/Ausschalter

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Breite: 216 mm
■ Höhe: 275 mm
■ Tiefe: 150 mm

Type Art.-Nr.  €

TWK3P420 eds/sw 3114277 69,99

TWK3P423 sw 3114278 69,99

TWK3P421 ws 3116307 69,99

TWK3P424 deep red/gr 3114279 69,99

Grundfarbe
edelstahl/schwarz

schwarz

weiß

deep red/grau

https://www.sonepar.de/dp/3118568?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118568
https://www.sonepar.de/dp/3118568?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118568
https://www.sonepar.de/dp/3111396?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111396
https://www.sonepar.de/dp/3111396?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111396
https://www.sonepar.de/dp/3111395?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111395
https://www.sonepar.de/dp/3111395?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111395
https://www.sonepar.de/dp/3115459?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115459
https://www.sonepar.de/dp/3115459?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115459
https://www.sonepar.de/dp/3114277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114277
https://www.sonepar.de/dp/3114277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114277
https://www.sonepar.de/dp/3114278?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114278
https://www.sonepar.de/dp/3114278?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114278
https://www.sonepar.de/dp/3116307?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116307
https://www.sonepar.de/dp/3116307?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116307
https://www.sonepar.de/dp/3114279?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114279
https://www.sonepar.de/dp/3114279?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114279


Wasserkocher 1,7 l

Legende: Renditeprodukt

35Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 14 282

Wasserkocher TWK4P4… DesignLine
Entnehmbarer Kalkfilter aus Edelstahl Edelstahlboden - Heizung abgedeckt Easy storage: Kabelaufwicklung zur einfa-
chen und schnellen Verstauung des Kabels Einfache Befüllung über den Ausguss ohne Deckelöffnung möglich 360°
kabellos: Aufsetzen des Wasserkochers in jede Richtung Anti-Rutsch-Füße an der Basis Beleuchteter Ein-/Ausschalter

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz
■ Breite: 232 mm
■ Höhe: 276 mm
■ Tiefe: 150 mm

Type Art.-Nr.  €

TWK4P440 eds/sw 3114282 74,99

31 17 580

Wasserkocher WK 1500 PurShine
Schnellkochtechnologie, 4-Wege Sicherheit, einfaches Befüllsystem, Deckelöffnung auf Knopfdruck, Antikalk-Filte,
Wasserfenster, Wasserkocher aus Edelstahl

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Breite: 153 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 224 mm

Type Art.-Nr.  €

WK1500BK 3117580 48,00

WK1500WH 3117581 48,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 07 181

Wasserkocher KBOV2001…Retro
Retro-Look, Filtereinsatz, automatische Abschaltung, Trockengehschutz und Überhitzungsschutz, abnehmbarer De-
ckel, Farbe: Schwarz/Lederoptik

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja

Type Art.-Nr.  €

KBOV 2001.BKsw/leder 3107179 115,00

KBOV 2001.BG creme 3107180 115,00

KBOV 2001.AZ azur 3107181 115,00

KBOV 2001.GR olive 3107182 115,00

Grundfarbe
schwarz

beige

azurblau

olive

31 11 441

Wasserkocher 4529
Verriegelter Sicherheitsdeckel, Überhitzungs- und Trockengehschutz, automatisches Abschalten nach Beendigung des
Kochvorgangs

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

4529 eds matt 3111441 56,00

https://www.sonepar.de/dp/3114282?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114282
https://www.sonepar.de/dp/3114282?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114282
https://www.sonepar.de/dp/3117580?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117580
https://www.sonepar.de/dp/3117580?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117580
https://www.sonepar.de/dp/3117581?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117581
https://www.sonepar.de/dp/3117581?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117581
https://www.sonepar.de/dp/3107179?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107179
https://www.sonepar.de/dp/3107179?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107179
https://www.sonepar.de/dp/3107180?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107180
https://www.sonepar.de/dp/3107180?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107180
https://www.sonepar.de/dp/3107181?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107181
https://www.sonepar.de/dp/3107181?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107181
https://www.sonepar.de/dp/3107182?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107182
https://www.sonepar.de/dp/3107182?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107182
https://www.sonepar.de/dp/3111441?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111441
https://www.sonepar.de/dp/3111441?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111441


Wasserkocher 1,7 l

Legende: Renditeprodukt

36 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 14 399

Wasserkocher 4520
Automatisches Abschalten nach Beendigung des Kochvorgangs, verriegelter Sicherheitsdeckel, An- / Ausschalter mit
Kontrolllampe

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 150 mm
■ Höhe: 235 mm

Type Art.-Nr.  €

4520 sw-glänzend 3114399 58,00

31 09 772

Wasserkocher 1018-02
Dampfstoppautomatik, Blau beleuchtete, einseitige Wasserstandsanzeige, Lift-switch-off, Überhitzungsschutz

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

1018-02 eds 3109772 62,29

31 05 589

Wasserkocher BY 5305
Edelstahlgehäuse, herausnehmbarer Anti-Kalkfilter, Ein-/ Ausschalter, Farbe: Metallic-Rot/schwarz

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: metallic rot /schwarz

Type Art.-Nr.  €

BY 5305 met-rt/sw 3105589 59,99

31 17 035

Wasserkocher 23211-70 Moonlight grey
Schnellkochfunktion für 1, 2 oder 3 Tassen, kocht eine Tasse Wasser (235 ml) in 55 Sekunden, Perfect-Pour-Ausgusstül-
le, herausnehmbarer Kalkfilter, Trockengeh-/Überhitzungsschutz, Kabelaufwicklung am Sockel, fingerabdruckresisten-
te Lackierung

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: grau

Type Art.-Nr.  €

23211-70 3117035 87,99

https://www.sonepar.de/dp/3114399?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114399
https://www.sonepar.de/dp/3114399?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114399
https://www.sonepar.de/dp/3109772?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109772
https://www.sonepar.de/dp/3109772?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109772
https://www.sonepar.de/dp/3105589?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105589
https://www.sonepar.de/dp/3105589?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105589
https://www.sonepar.de/dp/3117035?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117035
https://www.sonepar.de/dp/3117035?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117035


Wasserkocher 1,7 l

Legende: Renditeprodukt

37Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 12 538

Wasserkocher 23912-70 Adventure
Die Adventure Frühstücksserie kombiniert zeitloses Design in gebürstetem Edelstahl mit Akzenten aus Kunststoff so-
wie einer technisch hochwertigen Ausstattung. Der 2.400 Watt starke Wasserkocher aus der Adventure-Serie verfügt
über alle wichtigen Ausstattungsmerkmale, wie ein verdecktes Heizelement, eine Schnellkochfunktion, die eine Tasse
Wasser in nur 50 Sekunden kocht und eine Perfect-Pour-Ausgusstülle für ein tropfenfreies Ausgießen.

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2000 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: innen
■ 360° Sockel: Ja

■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Mit Wasserfilter: Ja
■ Breite: 228 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 158 mm

Type Art.-Nr.  €

23912-70 3112538 57,99

31 14 467

Wasserkocher WK 3409
Hochwertiges Edelstahl-Gehäuse, leichte Reinigung durch klappbaren Deckel mit großer Öffnung, praktische und an-
genehme 1-Hand-Bedienung, herausnehmbarer, abwaschbarer Kalkfilter, 360° central-cordless-system: kabellos aus
jeder Richtung auf den Gerätesockel aufsetzbar, durch Edelstahlplatte verdecktes Heizelement, Überhitzungsschutz,
Dampfstopp-Automatik, Ein-Aus-Schalter mit Kontrollleuchte, wärmeisolierender Kunststoffgriff, Kabelaufwicklung,
Gewicht: 1 kg

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ Kochstoppfunktion: Ja
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet-schwarz

Type Art.-Nr.  €

WK 3409 eds-geb/sw 3114467 39,99

31 17 864

Wasserkocher WK 3402
Nur für autorisierte Fachhändler!

100 % BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss, in Sekundenschnelle kochendes Wasser, hochwertiges
Edelstahl-Design mit 1,7 l-XXL-Füllvolumen, dank beidseitig beleuchteter Wasserstandanzeigen für Rechts- und Links-
händer gleichermaßen komfortabel zu bedienen, praktische und angenehme 1-Hand-Bedienung dank komfortabel
gestaltetem Griff, Deckel mit XXL-Öffnung, Edelstahlboden und verdecktes Heizelement für eine einfache Reinigung,
360° Central Cordless System: kabellos aus jeder Richtung auf den Gerätesockel aufsetzbar, Überhitzungs- und Tro-
ckenlaufschutz, Dampfstopp-Automatik für autom. Abschalten bei kochendem Wasser, Ausgusszotte mit Sieb, rutsch-
feste Gummifüße, Kabelaufwicklung, Gewicht: 1,1 kg

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet

Type Art.-Nr.  €

WK3402 eds-geb/sw 3117864 49,99

31 16 332

Wasserkocher WK 3418
Individuelle Temperaturauswahl zwischen 40° und 100°C - einstellbar in 5°C-Schritten, in Sekundenschnelle kochendes
Wasser dank 3.000 W, 100% BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss, hochwertiges Edelstahl-Design, XXL--
Füllvolumen, mit Warmhaltefunktion zur perfekten Temperaturspeicherung, praktische und angenehme 1-Hand-Be-
dienung dank komfortabel gestaltetem Griff, Deckel mit XXL-Öffnung, Edelstahlboden und verdecktes Heizelement
für eine einfache Reinigung, 360° Central Cordless System: kabellos aus jeder Richtung auf den Gerätesockel aufsetz-
bar, dank beidseitig rot-/blau beleuchteter Wasserstandanzeigen für Rechts- und Linkshänder gleichermaßen komfor-
tabel zu bedienen

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 3000 W
■ Heizschlange: verdeckt

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Silber
■ Mit Temperaturanzeige: Ja

Type Art.-Nr.  €

WK 3418 eds-geb/sw 3116332 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3112538?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112538
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31 13 739

Wasserkocher WK 21 Inox
Durch den 360° Sockel kann der 1,7 Liter fassende Wasserkocher in jeder beliebigen Position aufgesetzt werden und
ermöglicht so ein vereinfachtes Arbeiten in der Küche. Der Wasserkocher bietet zusätzlich die Möglichkeit das Wasser
per Knopfdruck auf 50, 70, 80, 90 oder 100°C zu erhitzen, somit eignet sich der WK 21 ideal z.B. für die Zubereitung ver-
schiedenen Teesorten.

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja

■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Mit Temperaturanzeige: Ja
■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 140 mm

Type Art.-Nr.  €

WK 21 Inox 3113739 65,00

31 13 738

Wasserkocher WK 20 Inox
Der Edelstahl-Wasserkocher WK 20 Inox passt mit seinem klassischen Design perfekt in jede moderne Küche. Durch
den 360° Sockel kann der 1,7 Liter fassende Wasserkocher in jeder beliebigen Position aufgesetzt werden und ermög-
licht so ein vereinfachtes Arbeiten in der Küche.

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja
■ Wasserstandanzeige: außen

■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 140 mm

Type Art.-Nr.  €

WK 20 Inox 3113738 49,00

31 12 784

Wasserkocher KI280D Element
Automatische Koch-Abschaltung, Ein-/Aus-Schalter, Kontrollleuchte, autom. Deckelöffnung per Knopfdruck, integrier-
tes Kabelfach

■ Inhalt: 1,7 l
■ Werkstoff des Behälters: Edelstahl
■ Anschlusswert: 2400 W
■ Heizschlange: verdeckt
■ Kochstoppfunktion: Ja

■ Wasserstandanzeige: außen
■ 360° Sockel: Ja
■ Mit Sieb: Ja
■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl

Type Art.-Nr.  €

KI 280 D sw/eds 3112784 69,99

Eierkocher

31 13 109

Eierkocher 6070
Drehregler zum Einstellen des Härtegrades, einstellbare Härtegrade: Soft, Medium, Hard, Weiterkochfunktion, Start /
Stoppknopf, Edelstahl-Kochbehälter, herausnehmbarer Eierträger, 3 Pochierschalen, Messbecher mit Eierpiekser, ab-
nehmbarer Deckel mit Servierfunktion, Kabelaufwicklung

■ Fassungsvermögen Eier: 7 ■ Grundfarbe: Edelstahl
Type Art.-Nr.  €

6070 eds/sw 3113109 48,50

https://www.sonepar.de/dp/3113739?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113739
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31 01 653

Eierkocher 6099
Herausnehmbarer Eierträger, 2 Einsätze für pochierte Eier, antihaftbeschichtete Heizplatte, Messbecher mit Eierpiek-
ser, transparente Haube, Eierträger und Einsätze spülmaschinengeeignet, Kabelaufwicklung, Farbe: Aluminium mat-
tiert

■ Anschlusswert: 400 W
■ Fassungsvermögen Eier: 6

■ Grundfarbe: Aluminium

Type Art.-Nr.  €

6099 alu matt 3101653 42,00

31 12 190

Eierkocher 6080 / 6081
220-240 V, Kontrolllampe, akustische Fertigmeldung (optional), herausnehmbarer Eierträger, Einsätze für pochierte Ei-
er, Edelstahl Heizplatte, Kabelaufwicklung, Messbecher mit Eierpiekser

■ Anschlusswert: 350 W
■ Fassungsvermögen Eier: 6
■ Mit Ein-/Ausschalter: Ja

■ Breite: 230 mm
■ Höhe: 135 mm
■ Tiefe: 110 mm

Type Art.-Nr.  €

6080 sw 3112190 35,00

6081 ws 3113291 35,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 18 423

Eierkocher EG2301
Genießen Sie mit dem KRUPS Eierkocher köstliche gekochte Eier genau so, wie Sie sie am liebsten mögen. Das großzü-
gige Fassungsvermögen ist ideal für die ganze Familie – bis zu 7 Eier können auf einmal durch zwei vielseitige, einfach
zu bedienende Kochmodi zubereitet werden. Der Eierkocher wird mit praktischem Zubehör angeboten, das verhin-
dert, dass die Eier platzen und dazu beiträgt, dass sie leichter abkühlen. Ein akustisches Signal informiert Sie, wenn die
Eier fertig sind! 2 Kochmodi, Reparierbarkeit zum fairen Preis - 15 Jahre

■ Fassungsvermögen Eier: 7
■ Grundfarbe: weiß

■ Mit Signalton: Ja
■ Transparent: Ja

Type Art.-Nr.  €

EG2301 3118423 54,99

31 18 424

Eierkocher EG2331
Genießen Sie mit dem KRUPS Eierkocher köstliche gekochte Eier genau so, wie Sie sie am liebsten mögen. Das großzü-
gige Fassungsvermögen und das benutzerfreundliche Design sind ideal für die ganze Familie – bis zu 7 Eier können
auf einmal zubereitet werden. Der Eierkocher wird mit praktischem Zubehör angeboten, das verhindert, dass die Eier
platzen und dazu beiträgt, dass sie leichter abkühlen. Ein akustisches Signal informiert Sie, wenn die Eier fertig sind!
Reparierbarkeit zum fairen Preis - 15, einfache Bedienung

■ Fassungsvermögen Eier: 7
■ Mit Ein-/Ausschalter: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Mit Signalton: Ja
■ Transparent: Ja

Type Art.-Nr.  €

EG2331 3118424 49,99

31 18 425

Eierkocher EG2341
Genießen Sie köstliche gekochte Eier genau so, wie Sie sie am liebsten mögen – jedes Mal! Mit dem KRUPS Eierkocher
ist es einfach, das perfekte Ei zu kochen. Bis zu 3 Eier gleichzeitig können bis zur gewünschten Konsistenz gekocht wer-
den – weich-, mittel- oder hartgekocht, ganz nach Vorliebe. Das kompakte Design spart Platz in Ihren Küchenschrän-
ken und lässt sich leicht verstauen. Der Eierkocher wird mit praktischem Zubehör angeboten, das verhindert, dass die
Eier platzen und dazu beiträgt, dass sie leichter abkühlen. Ein akustisches Signal informiert Sie, wenn die Eier fertig
sind! Einfache Bedienung, Reparierbarkeit zum fairen Preis - 15 Jahre

■ Anschlusswert: 300 W
■ Fassungsvermögen Eier: 3
■ Mit Ein-/Ausschalter: Ja

■ Grundfarbe: weiß
■ Mit Signalton: Ja
■ Transparent: Ja

Type Art.-Nr.  €

EG2341 3118425 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3101653?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101653
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https://www.sonepar.de/dp/3118425?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118425


Eierkocher

Legende: Renditeprodukt

40 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 12 339

Eierkocher 42800
Automatische Abschaltfunktion und Signalton, inkl. Meßbecher mit Skala für weiche, mittlere oder harte Eier sowie Ei-
erstecher, Kabelaufwicklung

■ Fassungsvermögen Eier: 3 ■ Grundfarbe: Edelstahl
Type Art.-Nr.  €

42800 3112339 29,99

31 16 413

Eierkocher ER 600
attraktives Gehäuse aus pflegeleichtem Edelstahl;Drehknopf zur zeitgesteuerten Einstellung des Härtegrads mit elek-
tronischer Kochzeitüberwachung;pflegeleichte Heizschale aus Edelstahl;abnehmbarer Eierträger für 1 – 6 Eier;reini-
gungsfreundlicher Pochier-Einsatz für 2 Eier;Signalton am Ende der Kochzeit;Überhitzungs- und Trockengehschutz;-
LED-Kontrolllampe;abnehmbare, transparente Abdeckhaube;integrierte Kabelaufwicklung;Inklusive: Messbecher mit
Eipick

■ Anschlusswert: 400 W
■ Fassungsvermögen Eier: 6
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Mit Signalton: Ja

■ Transparent: Ja
■ Breite: 228 mm
■ Höhe: 131 mm
■ Tiefe: 105 mm

Type Art.-Nr.  €

ER 600 3116413 46,99

31 16 412

Eierkocher ER 300
attraktives Gehäuse aus pflegeleichtem Edelstahl;Drehknopf zur zeitgesteuerten Einstellung des Härtegrads mit elek-
tronischer Kochzeitüberwachung;pflegeleichte Heizschale aus Edelstahl;abnehmbarer Eierträger für 1 – 3 Eier;Signal-
ton am Ende der Kochzeit;Überhitzungs- und Trockengehschutz;LED-Kontrolllampe;abnehmbare, transparente Ab-
deckhaube;integrierte Kabelaufwicklung;Inklusive: Messbecher mit Eipick

■ Anschlusswert: 300 W
■ Fassungsvermögen Eier: 3
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Mit Signalton: Ja

■ Transparent: Ja
■ Breite: 207 mm
■ Höhe: 136 mm
■ Tiefe: 810 mm

Type Art.-Nr.  €

ER 300 3116412 39,99

31 16 779

Eierkocher EK 3163
Eierkocher mit Kochzeitüberwachung, platzsparendes und hochwertiges Edelstahl-Design für bis zu 3 Eier (S-XL) inkl.
Messbecher mit Eierstecher, einstellbarer Härtegrad mit elektronischer Kochzeitüberwachung und Signalton nach be-
endeter Kochzeit, 100 % BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss, abnehmbare und transparente Haube für
eine einfache Bedienung und Reinigung

■ Fassungsvermögen Eier: 3
■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet-schwarz

■ Mit Signalton: Ja

Type Art.-Nr.  €

EK 3163 eds-geb/sw 3116779 34,99

31 17 850

Eierkocher EK 3169
Nur für autorisierte Fachhändler!

Hochwertiges Edelstahl-Design für bis zu 6 Eier (S-XL) inkl. Messbecher mit Eierstecher, zusätzl. Pochiereinsatz für 2
perfekt pochierte/gedämpfte Eier auch geeignet zum Garen von Gemüse wie z.B. Brokkoli, einstellbarer Härtegrad mit
elektron. Kochzeitüberwachung und Signalton nach beendeter Kochzeit, 100 % BPA-frei für gesundheitlich unbedenk-
lichen Genuss, klappbare und transparente Haube für eine einfache Bedienung und Reinigung, Kabellänge: 70 cm, Ma-
ße: 19x15x13,6 cm, Gewicht: 0,7 kg

■ Anschlusswert: 420 W
■ Fassungsvermögen Eier: 6

■ Grundfarbe: Edelstahl-gebürstet/schwarz
■ Mit Signalton: Ja

Type Art.-Nr.  €

EK3169 eds-geb/sw 3117850 39,99

https://www.sonepar.de/dp/3112339?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112339
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https://www.sonepar.de/dp/3116412?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116412
https://www.sonepar.de/dp/3116779?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116779
https://www.sonepar.de/dp/3116779?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116779
https://www.sonepar.de/dp/3117850?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117850
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31 04 464

Eierkocher EK 4
Der Eierkocher EK 4 von Steba ist ideal für das perfekte Frühstücksei!
Einfach 3 Eier anpicken und die entsprechende Menge Wasser mit dem mitgelieferten Messbecher und Eierpick ab-
messen. Das Endsignal gibt bescheid sobald die Eier fertig sind und bereitet Ihnen keine weiter Arbeit.

■ Anschlusswert: 350 W
■ Fassungsvermögen Eier: 3
■ Mit Ein-/Ausschalter: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Mit Signalton: Ja
■ Breite: 230 mm
■ Höhe: 130 mm
■ Tiefe: 70 mm

Type Art.-Nr.  €

EK 4 ws 3104464 27,99

31 11 822

Eierkocher 38610
Eiereinsatz mit Griff für 1 bis 3 Eier, Signalton bei Erreichen des gewünschten Härtegrades, Kabellänge 80 cm

■ Fassungsvermögen Eier: 3 ■ Grundfarbe: Edelstahl
Type Art.-Nr.  €

38610 3111822 17,99

Toaster 1 - Scheiben

31 07 467

Toaster 3890 eds
Minitoaster für 1 Toastscheibe, Auftau-Funktion (toastet noch gefrorenes Brot), Sicherheitsabschaltung (wenn sich der
Toast verklemmt), Stopptaste, Sensorelektronik und Brotscheibenzentrierung, Nachhebevorrichtung, stufenlos wähl-
barer Bräunungsgrad, mattiertes Edelstahlgehäuse (wärmeisoliert), Brötchenaufsatz separat erhältlich, Maße (LxBxH):
27x10,5x17,5 cm

■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

3890 eds 3107467 42,50

Toaster 2 - Scheiben

31 18 103

Toaster TAT3M..
Leistung Anschlusswert: 800-950 Watt Variable Bräunungsregelung Elektronisch gesteuerte Röstgradkonstante für
gleichbleibende Toastergebnisse Automatische Brotzentrierung für gleichmäßige Bräunung Flächenheizung Komfort
Für 2 Scheiben Toast Auftaufunktion mit separater, beleuchteter Taste Aufwärmfunktion mit separater, beleuchteter
Taste High-Lift für einfaches Entnehmen kleiner Brotscheiben Abnehmbarer und faltbarer Brötchen-Aufsatz für größe-
re Brötchen Easy storage: Kabelaufwicklung zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels Beleuchtete Stopp
Taste Sicherheitsabschaltung bei Klemmen des Toastes

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 950 W
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 293 mm
■ Höhe: 207 mm
■ Tiefe: 175 mm

Type Art.-Nr.  €

TAT3M123 sw 3118104 69,99

TAT3M124 rt 3118105 69,99

TAT3M121 ws 3118103 69,99

Grundfarbe
schwarz

rot

weiß
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https://www.sonepar.de/dp/3118105?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118105
https://www.sonepar.de/dp/3118103?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118103
https://www.sonepar.de/dp/3118103?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118103
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31 14 719

Toaster TAT3P42..DE Design Line
TAT3P420DE Komfort Anschlusswert: 820-970 Watt Stufenloser Röstgradwähler mit integrierter Aufknusper-Funktion
Elektronisch gesteuerte Röstgradkonstante für gleichbleibende Toastergebnisse Automatische Brotzentrierung für
gleichmäßige Bräunung Flächenheizung Exzellente Ergebnisse Für 2 Scheiben Toast Auftaufunktion mit separater, be-
leuchteter Taste Aufwärmfunktion mit separater, beleuchteter Taste High-Lift für einfaches Entnehmen kleiner Brot-
scheiben Brötchen-Aufsatz: integriert und versenkbar Herausnehmbare Krümelschublade Easy storage: Kabelaufwick-
lung zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels Sicherheit Beleuchtete Stopp Taste Sicherheitsabschaltung
bei Klemmen des Toastes

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 970 W
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 300 mm
■ Höhe: 195 mm
■ Tiefe: 170 mm

Type Art.-Nr.  €

TAT3P420DE eds/sw 3114717 69,99

TAT3P423DE jet sw p 3114718 69,99

TAT3P424DE deep rt c 3114719 69,99

Grundfarbe
Silber

schwarz

rot

31 17 504

Toaster HT 3010 PurEase
1000 W, Doppelschlitztoaster, automatische Brotzentrierung, Auftaufunktion, Stopptaste, Aufwärmfunktion, wärme-
isoliertes Gehäuse, Krümelschublade, Brotlift, separater Brötchenaufsatz, Abschaltung bei Klemmen des Toasts

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1000 W
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

HT 3010 WH ws 3117504 60,00

HT 3010 BK sw 3117503 60,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

31 17 508

Toaster HT 1510 PurShine
2 Einschübe, 8 Bräunungsstufen, integrierter Brötchenwärmer, zusätzliche Tasten für Auftauen/Aufwärmen, automati-
sches Zentriersystem

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 900 W
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 185 mm
■ Höhe: 165 mm
■ Tiefe: 270 mm

Type Art.-Nr.  €

HT1510BK 3117508 48,00

HT1510WH 3117509 48,00

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 07 537

2-Scheiben Toaster CTOV2103... Retro
Retro-Look, elektronische Regelung für Bräunungsgrad, Auftauen und Aufwärmen, Lift-Funktion, Stopp-Taste, heraus-
nehmbare Krümelschublade, Bereitschaftsanzeige, Farbe: Olive

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

CTOV 2103.GR olive 3107537 115,00

CTOV 2103.BKsw/leder 3107518 115,00

CTOV 2103.BG creme 3107531 115,00

CTOV 2103.AZ azur 3107534 115,00

Grundfarbe
Olive

schwarz

Creme

Azur

https://www.sonepar.de/dp/3114717?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114717
https://www.sonepar.de/dp/3114717?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114717
https://www.sonepar.de/dp/3114718?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114718
https://www.sonepar.de/dp/3114718?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114718
https://www.sonepar.de/dp/3114719?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114719
https://www.sonepar.de/dp/3114719?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114719
https://www.sonepar.de/dp/3117504?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117504
https://www.sonepar.de/dp/3117504?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117504
https://www.sonepar.de/dp/3117503?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117503
https://www.sonepar.de/dp/3117503?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117503
https://www.sonepar.de/dp/3117508?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117508
https://www.sonepar.de/dp/3117508?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117508
https://www.sonepar.de/dp/3117509?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117509
https://www.sonepar.de/dp/3117509?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117509
https://www.sonepar.de/dp/3107537?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107537
https://www.sonepar.de/dp/3107537?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107537
https://www.sonepar.de/dp/3107518?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107518
https://www.sonepar.de/dp/3107518?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107518
https://www.sonepar.de/dp/3107531?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107531
https://www.sonepar.de/dp/3107531?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107531
https://www.sonepar.de/dp/3107534?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107534
https://www.sonepar.de/dp/3107534?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107534
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31 12 187

Toaster 3569 XXL
850-1000 W, 220-240 V, für 2 XXL-Toastscheiben, American Toasts (Max. Größe: 12x12 cm), Sicherheitsabschaltung,
Toast-Check-Funktion (Bräunungsgrad kann während dem Toasten überprüft werden), Wiederaufwärmfunktion,
Stopptaste, Auftaufunktion, optimales Röstergebnis durch Sensorelektronik und Brotscheibenzentrierung, stufenlos
wählbarer Bräunungsgrad, Edelstahlgehäuse mit schwarzen Kunststoffelementen, wärmeisoliert, Maße (HxBxL): 195-
x165x295 mm, Gewicht: 1,6 kg

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3569 eds/sw 3112187 54,00

31 01 647

Toaster 3210 / 11
Stufenlos wählbarer Bräunungsgrad, Stopptaste, Sensorelektronik und Brotscheibenzentrierung, Nachhebevorrich-
tung, Farbe: Edelstahl/schwarz

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3210 eds/sw 3101647 39,90

3211 eds/ws 3101648 39,90

Grundfarbe
edelstahl/schwarz

edelstahl/weiß

32 07 076

Toaster 331 ws
Integrierter Brötchenaufsatz, Sicherheitsabschaltung (wenn sich der Toast verklemmt), Stopptaste, Sensorelektronik,
Brotscheibenzentrierung, Nachhebevorrichtung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad, Maße (LxBxH): 28x17x18 cm

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

331 ws 3207076 36,50

32 07 086

Toaster 3310 / 3410
Integrierter Brötchenaufsatz, Sicherheitsabschaltung (wenn sich der Toast verklemmt), Stopptaste, Sensorelektronik,
Brotscheibenzentrierung, Nachhebevorrichtung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad, Maße (LxBxH): 28x17x18 cm

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3310 sw 3207086 36,50

3410 sw/metall matt 3100534 39,50

Grundfarbe
schwarz

edelstahl matt/schwarz

31 11 212

Toaster 42397
2-Scheiben-Toaster, integr. Brötchenaufsatz, extra breite Toastschlitze, Aufwärmfunktion, Brothebefunktion, Stopptas-
te, Maße (BxHxT): 241x185x174 mm, Gewicht: 1,590 kg

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

42397 3111212 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3112187?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112187
https://www.sonepar.de/dp/3112187?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112187
https://www.sonepar.de/dp/3101647?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101647
https://www.sonepar.de/dp/3101647?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101647
https://www.sonepar.de/dp/3101648?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101648
https://www.sonepar.de/dp/3101648?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101648
https://www.sonepar.de/dp/3207076?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207076
https://www.sonepar.de/dp/3207076?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207076
https://www.sonepar.de/dp/3207086?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207086
https://www.sonepar.de/dp/3207086?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207086
https://www.sonepar.de/dp/3100534?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100534
https://www.sonepar.de/dp/3100534?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100534
https://www.sonepar.de/dp/3111212?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111212
https://www.sonepar.de/dp/3111212?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111212
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31 18 565

Toaster TA 8340 Rot
Variable Bräunungsgradeinstellung, Brötchenaufsatz, Funktionen: Aufwärmen, Auftauen und Stoppfunktion, automa-
tische Pop-Up-Funktion, herausnehmbare Krümelschublade und manueller Brotheber, 2 Röstfächer, automatische
Brotzentrierung, Kabelaufwicklung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 950 W
■ Grundfarbe: rot

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

TA 8340 rt 3118565 89,99

31 18 564

Toaster TA 7340 Dark Inox
■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 950 W
■ Grundfarbe: Dark Inox

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

TA 7340 Dark Inox 3118564 79,99

31 18 563

Toaster TA 5320 Grau/Terracotta
Komfortables Einstellen des Bräunungsgrads über Drehregler, inklusive Brötchenaufsatz zum Aufbacken und Erwär-
men von Brötchen, Bagels und Croissants, Bräunungskontrolle mit 7 Stufen, herausnehmbare Krümelschublade und
manueller Brotheber, 2 breite Röstfächer, Funktionen: Auftauen, Aufwärmen und Stoppfunktion, Kabelaufwicklung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: grau/terracotta

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

TA 5320 gr/Terrac. 3118563 39,99

31 09 392

Toaster KH 442 D Control Line
Dreh-/Schieberegler, Variotechnik, elektron. Bräunungsgradkontrolle, 6 Röstgradstufen, autom. Abschaltung bei Ver-
klemmen einer Brotscheibe, Farbe: Edelstahl/schwarz

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

KH 442 D eds/sw 3109392 94,99

https://www.sonepar.de/dp/3118565?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118565
https://www.sonepar.de/dp/3118565?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118565
https://www.sonepar.de/dp/3118564?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118564
https://www.sonepar.de/dp/3118564?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118564
https://www.sonepar.de/dp/3118563?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118563
https://www.sonepar.de/dp/3118563?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118563
https://www.sonepar.de/dp/3109392?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109392
https://www.sonepar.de/dp/3109392?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109392
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31 08 559

Toaster KH1518 / 11 ProAroma
Elektronische Bräunungsgradkontrolle mit 6 Bräunungsstufen, inkl. Aufknusper- und Stoppfunktion, Hebe-Funktion,
integrierter Brötchenaufsatz, automatische Abschaltung bei Verklemmen einer Brotscheibe

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

KH 1518 sw 3108559 79,99

KH 1511 ws 3108560 79,99

Grundfarbe
schwarz

weiß

31 08 049

Toaster LT 261D
Elektronische Bräunungsgradkontrolle mit 6 Röstgradstufen, Aufknusper- und Auftaufunktion, Stopp Taste, Farbe: Me-
tallic-Rot/Schwarz

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 850 W
■ Grundfarbe: metallic rot /schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

LT 261D met-rt/sw 3108049 69,99

31 17 037

Toaster 23221-56 Moonlight grey
Schnell-Toast-Technologie, Lift and Look-Funktion, 6 einstellbare Bräunungsstufen, Hebefunktion, automatische Brot-
zentrierung, Stoppfunktion, Aufwärmfunktion, Kabelaufwicklung, fingerabdruckresistente Lackierung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1550 W
■ Grundfarbe: grau

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

23221-56 3117037 98,99

31 16 671

Toaster 2606..-56 Honeycomb
6 einstellbare Bräunungsstufen, Hebefunktion, automatische Brotzentrierung, Stoppfunktion, Aufwärmfunktion

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 850 W
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

26060-56 ws 3116671 70,99

26061-56 sw 3116672 70,99

Grundfarbe
weiß

schwarz

https://www.sonepar.de/dp/3108559?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108559
https://www.sonepar.de/dp/3108559?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108559
https://www.sonepar.de/dp/3108560?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108560
https://www.sonepar.de/dp/3108560?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108560
https://www.sonepar.de/dp/3108049?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108049
https://www.sonepar.de/dp/3108049?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108049
https://www.sonepar.de/dp/3117037?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117037
https://www.sonepar.de/dp/3117037?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117037
https://www.sonepar.de/dp/3116671?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116671
https://www.sonepar.de/dp/3116671?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116671
https://www.sonepar.de/dp/3116672?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116672
https://www.sonepar.de/dp/3116672?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116672
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31 19 492

Toaster 27370-56
Dieser stylische Toaster mit auffälliger, strukturierter Oberfläche wird gewährleistet zum Hingucker in deiner Küche.
Mit sechs Bräunungsstufen, einem Brötchenaufsatz sowie den Funktionen für gefrorenes Brot, Aufwärmen und Abbre-
chen bietet er dir volle Kontrolle über dein Frühstück. Dank der High-Lift-Funktion kannst du Toast oder Bagels mühe-
los aus dem Toaster holen, ohne dir die Finger zu verbrennen. Perfekt für alle, die Wert auf Design und Funktionalität
legen.

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: weiß

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

27370-56 3119492 39,99

31 13 289

Toaster 23310-56
Die Victory Frühstücksserie verbindet hochwertige Ausstattungsmerkmale mit zeitlosem Design in poliertem Edel-
stahl. Diese Kombination macht die Serie zu einem Highlight, das optisch in jede Küche passt. Mit der Schnell-Toast--
Technologie bietet der Victory Toaster ein Plus an Leistung. 6 einstellbare Bräunungsstufen und extra breite Toast-
schlitze ermöglichen eine Vielfalt an Toastvarianten. Die Hebefunktion sorgt für eine sichere Entnahme der Brotschei-
ben.

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1370 W
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 170 mm
■ Höhe: 257 mm
■ Tiefe: 242 mm

Type Art.-Nr.  €

23310-56 3113289 76,99

31 13 747

Toaster AT 2217
Einstellbarer Bräunungsgrad, Defroster-Stufe mit Kontrollleuchte, Aufwärmstufe ohne zusätzliche Bräunung mit Kon-
trollleuchte, separate Auslösetaste mit Kontrollleuchte, Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, Kabelaufwicklung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: Fire Red Metallic/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2217 Fire Red/sw 3113747 44,99

31 17 848

Toaster AT 2620
Nur für autorisierte Fachhändler!

Große Röstkammern und integr. Brötchenaufsatz ideal für 2 XXL-Toastscheiben, Brotscheiben, Brötchen oder Bagel, in-
tegr. Bagel-Funktion ermöglicht ein einseitiges und energiesparendes Toasten, hochwertiges Gehäuse in Voll-Edel-
stahldesign inkl. Aufwärm-, Defroster- und Auslösetaste, gleichmäßige Bräunung dank integr. Brotscheibenzentrie-
rung und 7 variabel einstellbaren Bräunungsstufen, Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, autom. Abschaltung bei
Verklemmen einer Brotscheibe, Maße: 28x18x20 cm, Gewicht: 1,5 kg

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: Edelstahl

gebürstet/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT2620 eds-geb/sw 3117848 49,99

https://www.sonepar.de/dp/3119492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119492
https://www.sonepar.de/dp/3119492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119492
https://www.sonepar.de/dp/3113289?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113289
https://www.sonepar.de/dp/3113289?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113289
https://www.sonepar.de/dp/3113747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113747
https://www.sonepar.de/dp/3113747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113747
https://www.sonepar.de/dp/3117848?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117848
https://www.sonepar.de/dp/3117848?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117848
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31 11 219

Toaster AT 2589
Defroster-Stufe mit Kontrollleuchte, einstellbarer Bräunungsgrad, Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, automati-
sche Abschaltung bei Verklemmen einer Brotscheibe, separate Auslösetaste mit Kontrollleuchte

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: edelstahl-gebürstet/schwarz
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 265 mm
■ Höhe: 195 mm
■ Tiefe: 180 mm

Type Art.-Nr.  €

AT 2589 eds-geb.-sw 3111219 39,99

31 03 127

Toaster AT 2514
Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, einstellbarer Bräunungsgrad, Defroster-Stufe mit Kontrollleuchte, Aufwärm-
stufe mit Kontrollleuchte, Auslösetaste mit Kontrollleuchte, Lift-Funktion, Brotscheibenzentrierung, automatische Ab-
schaltung, Kabelaufwicklung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2514 eds/sw 3103127 44,99

31 17 710

Toaster AT 4321
Toaster, ca. 850 W, 2 Scheiben, Defroster-Stufe - Aufwärm-Stufe - Auslösetaste, Brotscheibenzentrierung

■ Ausführung: Zweischlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 850 W
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 155 mm
■ Höhe: 165 mm
■ Tiefe: 290 mm

Type Art.-Nr.  €

AT 4321 sw 3117710 29,99

Toaster 4 - Scheiben

31 12 189

Toaster 3579 XXL
1500-1800 W, 220-240 V, für 4 XXL-Toastscheiben, American Toasts (max. Größe: 12x12 cm), Sicherheitsabschaltung,
Toast-Check-Funktion (Bräunungsgrad kann während dem Toasten überprüft werden), Wiederaufwärmfunktion,
Stopptaste, Auftaufunktion, optimales Röstergebnis durch Sensorelektronik und Brotscheibenzentrierung, stufenlos
wählbarer Bräunungsgrad, Edelstahlgehäuse mit schwarzen Kunststoffelementen, wärmeisoliert, Maße (HxBxL): 195-
x165x430 mm, Gewicht: 2 kg

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3579 eds/sw 3112189 75,00

32 07 088

Toaster 3710
Sicherheitsabschaltung, Stopptaste, Sensorelektronik, Brotscheibenzentrierung, Nachhebevorrichtung, stufenlos wähl-
barer Bräunungsgrad, integr. Brötchenaufsatz, mattiertes Metallgehäuse (wärmeisoliert), Maße (LxBxH): 40x16x18 cm

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl matt/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3710 sw/metall matt 3207088 64,50

https://www.sonepar.de/dp/3111219?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111219
https://www.sonepar.de/dp/3111219?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111219
https://www.sonepar.de/dp/3103127?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103127
https://www.sonepar.de/dp/3103127?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103127
https://www.sonepar.de/dp/3117710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117710
https://www.sonepar.de/dp/3117710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117710
https://www.sonepar.de/dp/3112189?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112189
https://www.sonepar.de/dp/3112189?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112189
https://www.sonepar.de/dp/3207088?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207088
https://www.sonepar.de/dp/3207088?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207088
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31 10 230

Toaster AT 2234
Einstellbarer Bräunungsgrad, Aufwärm-Stufe, separate Auslösetaste, Brotscheibenzentrierung, automatische Abschal-
tung bei Verklemmen einer Brotscheibe, Kabelaufwicklung, Farbe: Weiß-grau

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Grundfarbe: weiß/grau
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2234 ws/gr 3110230 44,99

31 12 797

Toaster AT 2590
Automatik-Toaster, integrierter Brötchen-Röstaufsatz, 4-Scheiben, Edelstahl-gebürstet-schwarz

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1400 W
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2590 eds-geb/sw 3112797 49,99

31 06 508

Toaster AT 2509
Doppelwandig wärmeisoliertes Edelstahlgehäuse, integrierter Brötchen-Röstaufsatz, 2 Langschlitz-Röstschächte für
bis zu 4 Brotscheiben, Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, einstellbarer Bräunungsgrad, Defroster-Stufe mit Kon-
trollleuchte, Aufwärmstufe ohne zusätzliche Bräunung mit Kontrollleuchte, separate Auslösetaste mit Kontrollleuchte,
Brotscheibenzentrierung, automatische Abschaltung bei Verklemmen einer Brotscheibe, Kabelaufwicklung

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2509 eds 3106508 59,99

31 17 849

Langschlitz-Toaster AT 2621
Nur für autorisierte Fachhändler!

Große Röstkammern und integr. Brötchenaufsatz ideal für 4 XXL-Toastscheiben, Brotscheiben, Brötchen oder Bagel, in-
tegr. Bagel-Funktion ermöglicht ein einseitiges und energiesparendes Toasten, hochwertiges Gehäuse in Voll-Edel-
stahldesign inkl. Aufwärm-, Defroster- und Auslösetaste, gleichmäßige Bräunung dank integr. Brotscheibenzentrie-
rung und 7 variabel einstellbaren Bräunungsstufen, Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, autom. Abschaltung bei
Verklemmen einer Brotscheibe, Maße: 44x20x20 cm, Gewicht: 2,1 kg

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Anschlusswert: 1400 W
■ Grundfarbe: Edelstahl gebürstet

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT2621 eds-geb/sw 3117849 69,99

31 05 751

Toaster 38915
Auftau-/Aufwärmfunktion, entnehmbare Krümelschublade, Kabelaufbewahrung, Farbe: Edelstahl/Schwarz

■ Ausführung: 4-Scheiben-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

38915 eds/sw 3105751 47,99

https://www.sonepar.de/dp/3110230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110230
https://www.sonepar.de/dp/3110230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110230
https://www.sonepar.de/dp/3112797?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112797
https://www.sonepar.de/dp/3112797?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112797
https://www.sonepar.de/dp/3106508?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106508
https://www.sonepar.de/dp/3106508?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106508
https://www.sonepar.de/dp/3117849?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117849
https://www.sonepar.de/dp/3117849?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117849
https://www.sonepar.de/dp/3105751?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105751
https://www.sonepar.de/dp/3105751?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105751
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31 17 506

Langschlitz-Toaster HT 3110 PurEase
1.000 W, Langschlitztoaster, weiß, automatische Brotzentrierung, Auftaufunktion, Stopptaste, Aufwärmfunktion, wär-
meisoliertes Gehäuse, Krümelschublade, Brotlift, separater Brötchenaufsatz, Abschaltung bei Klemmen des Toasts

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1000 W
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

HT 3110 WH ws 3117506 65,00

HT 3110 BK sw 3117505 65,00

Grundfarbe
weiß

schwarz

32 00 336

Langschlitz-Toaster 3810
Für 2 Toastscheiben, Sicherheitsabschaltung, Stopptaste, Nachhebevorrichtung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad,
Graubrot-Funktion, abnehmbarer Brötchenaufsatz, mattiertes Edelstahlgehäuse (wärmeisoliert), Maße (LxBxH): 40-
x10,5x17,5 cm

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl matt/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

3810 eds 3200336 64,50

31 17 041

Langschlitz-Toaster 23251-56 Moonlight Grey
Schnell-Toast-Technologie, Lift and Look-Funktion, 6 einstellbare Bräunungsstufen, Hebefunktion, automatische Brot-
zentrierung, Stoppfunktion, Aufwärmfunktion, Kabelaufwicklung, fingerabdruckresistente Lackierung

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1420 W
■ Grundfarbe: grau

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

23251-56 3117041 98,99

31 09 516

Langschlitz-Toaster AT 2232
Einstellbarer Bräunungsgrad, Aufwärm-Stufe, separate Auslösetaste, Brotscheibenzentrierung, automatische Abschal-
tung bei Verklemmen einer Brotscheibe, Farbe: Weiß-grau

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Grundfarbe: weiß/grau
■ Brötchenaufsatz: Ja

■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2232 ws/gr 3109516 34,99

31 03 128

Langschlitz-Toaster AT 2515
Röstzeitelektronik mit Temperatursensor, einstellbarer Bräunungsgrad, Defroster-Stufe mit Kontrollleuchte, separate
Auslösetaste mit Kontrollleuchte, Lift-Funktion, Brotscheibenzentrierung, automatische Abschaltung, Kabelaufwick-
lung

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Brötchenröster: Ja
■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz

■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja
■ Auftaustufe: Ja

Type Art.-Nr.  €

AT 2515 eds/sw 3103128 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3117506?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117506
https://www.sonepar.de/dp/3117506?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117506
https://www.sonepar.de/dp/3117505?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117505
https://www.sonepar.de/dp/3117505?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117505
https://www.sonepar.de/dp/3200336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200336
https://www.sonepar.de/dp/3200336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3200336
https://www.sonepar.de/dp/3117041?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117041
https://www.sonepar.de/dp/3117041?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117041
https://www.sonepar.de/dp/3109516?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109516
https://www.sonepar.de/dp/3109516?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109516
https://www.sonepar.de/dp/3103128?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103128
https://www.sonepar.de/dp/3103128?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103128
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31 12 785

Langschlitz-Toaster TL 4308
7 Röstgradstufen, Wiedererwärmungs-Funktion, Röstunterbrechung, Kabelaufbewahrung, integriertes Kabelfach

■ Ausführung: Langschlitz-Toaster
■ Anschlusswert: 1000 W
■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl
■ Brötchenaufsatz: Ja
■ Krümelschublade: Ja

■ Auftaustufe: Ja
■ Breite: 157 mm
■ Höhe: 193 mm
■ Tiefe: 282 mm

Type Art.-Nr.  €

TL 4308 sw/eds 3112785 79,99

Hörnchenautomaten

32 07 304

Hörnchenautomat 285
Hauchdünne, knusprige Hörnchen, innenliegendes Scharnier und Fettauffangrille, optische und akustische Fertigmel-
dung, auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, Backfläche: 15 cm Ø, besonders
schwere Backplatten, Antihaftbeschichtung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, Maße (LxBxH): 20-
x25,5x8,5 cm

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

285 eds 3207304 114,00

32 07 318

Hörnchenautomat 261
Für hauchdünne, knusprige Hörnchen, innenliegendes Scharnier und Fettauffangrille, optische Fertigmeldung, auf
den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, Backfläche 15 cm Ø, Antihaftbeschichtung,
stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Drehregler, weiß lackiertes Metallgehäuse, Maße (LxBxH): 18,5x24x10 cm

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

261 ws 3207318 58,50

Waffelautomaten

31 07 784

Waffelautomat WA 5018 CB
Große Backflächen (ca. Ø 18 cm), antihaftbeschichtet, wärmeisolierter Griff, stufenlos regelbarer Bräunungsgrad, 2
Kontrollleuchten für Netz und Heizung (Backampel), gummierte Füße, Überhitzungsschutz

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

WA5018CB ws 3107784 29,95

https://www.sonepar.de/dp/3112785?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112785
https://www.sonepar.de/dp/3112785?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112785
https://www.sonepar.de/dp/3207304?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207304
https://www.sonepar.de/dp/3207304?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207304
https://www.sonepar.de/dp/3207318?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207318
https://www.sonepar.de/dp/3207318?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207318
https://www.sonepar.de/dp/3107784?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107784
https://www.sonepar.de/dp/3107784?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107784
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31 00 733

Waffelautomat 1620 / 1621
Fettarmes Backen durch Antihaftbeschichtung, einfache Reinigung durch innen liegendes Scharnier und Fettauff-
angrille, optische Fertigmeldung, stufenlos wählbarer, Bräunungsgrad mit Drehregler, flexibles Scharnier damit die
Waffel richtig aufgehen kann, platzsparende, auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Stecker-
depot, Waffelkaliber (ØxDicke) 15,5x1,1 cm

■ Anschlusswert: 930 W
■ Regelbarer Thermostat: Ja
■ Breite: 240 mm

■ Höhe: 100 mm
■ Tiefe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

1620 sw 3100733 47,50

1621 ws 3207082 47,50

Grundfarbe
schwarz lackiertes Metallgehäuse

weiß lackiertes Metallgehäuse

32 07 303

Waffelautomat 185
Kuchenartige Waffeln, Backfläche 20 cm Ø, Antihaftbeschichtung, innenliegendes Scharnier und Fettauffangrille, opti-
sche und akustische Fertigmeldung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, flexibles Scharnier, auf den
Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, Maße (LxBxH): 20x25,5x8,5 cm

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

185 eds 3207303 107,00

32 07 327

Waffelautomat 181
Kuchenartige Waffeln, Antihaftbeschichtung, innenliegendes Scharnier und Fettauffangrille, optische und akustische
Fertigmeldung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, flexibles Scharnier (damit die Waffel richtig auf-
gehen kann), auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, Backfläche 20 cm Ø, weiß
lackiertes Metallgehäuse, Maße (LxBxH): 20x25,5x8,5 cm

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

181 ws 3207327 96,50

32 07 326

Waffelautomat 171
Antihaftbeschichtung, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, optische Fertigmeldung durch Backam-
pel, Backfläche 20 cm, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, weiß lackiertes Metallgehäuse, Maße (LxBxH): 20x25,5x8,5
cm

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

171 ws 3207326 86,50

32 07 083

Waffelautomat 1629
Fettarmes Backen durch Antihaftbeschichtung, einfache Reinigung durch innen liegendes Scharnier und Fettauff-
angrille, optische Fertigmeldung, stufenlos wählbarer, Bräunungsgrad mit Drehregler, flexibles Scharnier damit die
Waffel richtig aufgehen kann, platzsparende, auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit Stecker-
depot, Waffelkaliber (ØxDicke) 15,5x1,1 cm

■ Anschlusswert: 930 W
■ Regelbarer Thermostat: Ja
■ Grundfarbe: mattiertes Metallgehäuse

■ Breite: 240 mm
■ Höhe: 100 mm
■ Tiefe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

1629 si 3207083 49,50

https://www.sonepar.de/dp/3100733?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100733
https://www.sonepar.de/dp/3100733?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100733
https://www.sonepar.de/dp/3207082?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207082
https://www.sonepar.de/dp/3207082?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207082
https://www.sonepar.de/dp/3207303?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207303
https://www.sonepar.de/dp/3207303?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207303
https://www.sonepar.de/dp/3207327?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207327
https://www.sonepar.de/dp/3207327?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207327
https://www.sonepar.de/dp/3207326?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207326
https://www.sonepar.de/dp/3207326?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207326
https://www.sonepar.de/dp/3207083?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207083
https://www.sonepar.de/dp/3207083?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207083
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32 07 104

Waffelautomat 1445 Brüsseler
Für 2 kuchenartige, Brüsseler Waffeln, 1,7 cm dick, Backfläche 18,5 x 22 cm, Antihaftbeschichtung, optische Fertigmel-
dung durch Backampel, stufenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, auf den Griffen stehende Aufbewah-
rung, Kabelaufwicklung mit Steckerdepot, 3-stufige Griffverriegelung, Edelstahlgehäuse, Maße (LxBxH): 22x24,5x9 cm

■ Anschlusswert: 950 W ■ Grundfarbe: edelstahl matt
Type Art.-Nr.  €

1445 eds matt 3207104 89,50

31 02 896

Waffelautomat WA 2103
Hochhitzebeständiges Gehäuse mit Edelstahl-Blende, Antihaft-Beschichtung, Backampel, einstellbarer Temperaturreg-
ler, senkrechte Aufbewahrung, Farbe: Edelstahl-gebürstet-schwarz

■ Regelbarer Thermostat: Ja ■ Grundfarbe: edelstahl/schwarz
Type Art.-Nr.  €

WA 2103 eds/sw 3102896 34,99

31 19 539

Waffelautomat WA 2116
Immer leckere und gleichmäßig gebackene Herz-Waffeln, durch die kraftvollen 1.000 W und der einstellbaren Tempe-
raturregelung gelingt jede Waffel nach Wunsch, PFAS-freie Beschichtung auf den Backplatten, mühelose Reinigung,
stilvolles und zeitloses Design, elegante und matte Verarbeitung der Oberflächen, Kabelaufwicklung

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Regelbarer Thermostat: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 203 mm
■ Höhe: 140 mm
■ Tiefe: 255 mm

Type Art.-Nr.  €

WA 2116 sw 3119539 44,99

31 19 540

Doppel-Waffelautomat WA 2118
Doppelwaffeleisen backt zwei herzförmige Waffeln parallel, einstellbare Temperaturregelung, PFAS-freie Beschich-
tung auf den Backplatten, mühelos zu verstauen, Kabelaufwicklung

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Regelbarer Thermostat: Ja

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

WA 2118 sw 3119540 59,99

32 07 098

Doppel-Waffelautomat 1329
Für 2 Waffeln, Backfläche 37x18,5 cm, Antihaftbeschichtung, innenliegendes Scharnier, optische Fertigmeldung, stu-
fenlos wählbarer Bräunungsgrad mit Schieberegler, auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Kabelaufwicklung mit
Steckerdepot, mattiertes Edelstahlgehäuse

Type Art.-Nr.  €

1329 eds matt 3207098 97,00

https://www.sonepar.de/dp/3207104?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207104
https://www.sonepar.de/dp/3207104?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207104
https://www.sonepar.de/dp/3102896?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102896
https://www.sonepar.de/dp/3102896?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102896
https://www.sonepar.de/dp/3119539?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119539
https://www.sonepar.de/dp/3119539?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119539
https://www.sonepar.de/dp/3119540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119540
https://www.sonepar.de/dp/3119540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119540
https://www.sonepar.de/dp/3207098?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207098
https://www.sonepar.de/dp/3207098?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207098
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31 00 626

Doppel-Waffelautomat 48241
Für zwei Waffeln in Herzform, stufenlose Temperatureinstellung, antihaft-beschichtete Waffelplatten, große Teigauff-
angrinne, Funktionskontrollleuchte, flache Bauweise für platzsparende Aufbewahrung, auch senkrecht, Kabelaufbe-
wahrung am Gehäuseunterteil, Metallgehäuse

■ Regelbarer Thermostat: Ja
Type Art.-Nr.  €

48241 si 3100626 59,99

Sandwichmaker

31 09 755

Sandwichmaker 6269
Wärmeisolierte Griffe, für 4 Sandwiches, je diagonal geteilt (für American Toasts und XXL Füllung), Kontrolllampen, fest
eingestellter Bräunungsgrad, Antihaftbeschichtung, 2-stufige Griffverriegelung, rutschfeste Gummifüße, silber lackier-
tes Kunststoffgehäuse, Maße (LxBxH): 36,5x28,5x9,5 cm

■ Ausführung: Sandwich-Toaster ■ Grundfarbe: Silber
Type Art.-Nr.  €

6269 3109755 71,00

32 07 094

Sandwichmaker 6219
Wärmeisolierte Griffe, für 2 diagonal geteilte Toasts, Antihaftbeschichtung, innenliegendes Scharnier, optische Fertig-
meldung, fest eingestellter Bräunungsgrad, 2-stufige Griffverriegelung, auf den Griffen stehende Aufbewahrung, Ka-
belaufwicklung mit Steckerdepot, silber lackiertes Kunststoffgehäuse, Maße (LxBxH): 23x20,5x8,5 cm

■ Ausführung: Sandwich-Toaster ■ Grundfarbe: Silber
Type Art.-Nr.  €

6219 si 3207094 46,00

31 16 386

Sandwichmaker 42443
Für 2 Sandwich Toast, Zimtecken, Snacks und vieles mehr, antihaftbeschichtete Toastplatten, wärmeisolierte Griffe mit
Verriegelungssystem, schnelles Aufheizen, Betriebs– und Temperaturkontrollleuchte, autom. Temperaturregulierung,
vertikale Aufstellmöglichkeit, Anti-Rutsch-Füße, Gewicht: 1,46 kg

■ Ausführung: Sandwich-Toaster
■ Anschlusswert: 750 W
■ Spannung: 230 V

■ Breite: 230 mm
■ Höhe: 95 mm
■ Tiefe: 230 mm

Type Art.-Nr.  €

42443 ws 3116386 35,99

31 14 251

Sandwichmaker SWM 2940
Leistungsstarker Sandwich Maker im kompakten edlen Design, antihaftbeschichtete Sandwichplatten für eine einfa-
che Reinigung, vertikales Verstauen möglich, für bis zu 2 Sandwiches, Betriebskontrollleuchte, Verriegelungstaste am
Griff

■ Ausführung: Sandwich-Toaster
■ Anschlusswert: 750 W

■ Grundfarbe: Schwarz-Metallic /
Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

SWM 2940 3114251 49,99

https://www.sonepar.de/dp/3100626?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100626
https://www.sonepar.de/dp/3100626?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100626
https://www.sonepar.de/dp/3109755?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109755
https://www.sonepar.de/dp/3109755?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109755
https://www.sonepar.de/dp/3207094?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207094
https://www.sonepar.de/dp/3207094?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3207094
https://www.sonepar.de/dp/3116386?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116386
https://www.sonepar.de/dp/3116386?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116386
https://www.sonepar.de/dp/3114251?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114251
https://www.sonepar.de/dp/3114251?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114251
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31 03 797

Sandwichmaker SM 1552
Antihaftbeschichtete Platten (schneiden Toast in zwei Hälften), Temperaturkontrollleuchte, Betriebskontrollleuchte,
wärmeisolierte Griffe mit Verriegelungssystem, vertikale Lagerung möglich, Kabelaufwicklung, automatische Tempe-
raturregelung,

■ Ausführung: Toaster/Sandwichtoaster
■ Anschlusswert: 700 W

■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

SM 1552 eds/sw 3103797 64,99

31 17 008

Multi-Snack-Set SW854D
700 W, erweiterbar auf insgesamt 12 unterschiedliche Platten-Sets, inkl. 4 Platten-Sets (Getoastetes Sandwich, Panini/-
Grill, Waffeln und Häppchen), Rezeptheft, Platten Spülmaschinengeeignet, Kabelaufbewahrung, Antihaftversiegelung,
Kontrollleuchte, abnehmbare Platten, Farbe Edelstahl und Schwarz

Type Art.-Nr.  €

SW854D 3117008 159,99

Raclette-Grill´s

31 11 443

Raclette Grill 6435
2 abnehmbare Grillplatten - Natursteinplatte - Aluminium-Druckguss-Grillplatte (antihaftbeschichtet), Kontrolllampe

■ Ausführung der Grillplatte: Naturstein
■ Anzahl der Pfännchen: 8

■ Grundfarbe: schwarz
■ Mit Thermostat: Ja

Type Art.-Nr.  €

6435 sw/si 3111443 75,00

31 06 789

Raclette Grill 6430
Abnehmbare Natursteinplatte, Temperaturregler, Kontrolllampe, 8 antihaftbeschichtete Raclettepfännchen mit wär-
meisolierten Griffen, rutschfeste Gummifüße, Abmessungen (HxBxL): 16x29,5x43 cm, Gewicht: 6,4 kg

■ Ausführung der Grillplatte: Naturstein
■ Anzahl der Pfännchen: 8

■ Mit Thermostat: Ja

Type Art.-Nr.  €

6430 3106789 61,50

31 02 132

Raclette RCC 1500
elegantes, verchromtes Gehäuse in edlem Schweizer Design;massive, abnehmbare Alu-Druckguss-Grillplatte, 41,5 x
22,5 cm- gerippte Fläche für typisches Grillmuster;Grillplatte mit hochwertiger 2-Lagen Antihaftbeschichtung Xylan®
Plus, für beste Ergebnisse und superleichte Reinigung;praktisches Parkdeck für heiße und unbenutzte Pfännchen;-
Pfännchen von allen Seiten einschiebbar;stufenlose Temperaturregelung, Leuchtdioden, Überhitzungsschutz;wärme-
isolierte Griffe für sichere Bedienung;extra langes XXL-Kabel (2 m);Inklusive: 8 hochwertige, antihaftbeschichtete
Pfännchen mit wärmeisolierten Griffen, 8 Wendeschaber

■ Ausführung der Grillplatte: antihaftbeschichtet
■ Anschlusswert: 1500 W
■ Anzahl der Pfännchen: 8
■ Grundfarbe: Chrom

■ Mit Thermostat: Ja
■ Breite: 550 mm
■ Höhe: 115 mm
■ Tiefe: 270 mm

Type Art.-Nr.  €

RCC 1500 3102132 189,99

https://www.sonepar.de/dp/3103797?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103797
https://www.sonepar.de/dp/3103797?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103797
https://www.sonepar.de/dp/3117008?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117008
https://www.sonepar.de/dp/3117008?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117008
https://www.sonepar.de/dp/3111443?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111443
https://www.sonepar.de/dp/3111443?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111443
https://www.sonepar.de/dp/3106789?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106789
https://www.sonepar.de/dp/3106789?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106789
https://www.sonepar.de/dp/3102132?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102132
https://www.sonepar.de/dp/3102132?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102132
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31 16 312

Raclette RC 1400
hochwertiges Aluminium/Edelstahl Gehäuse;massive, abnehmbare Alu-Druckguss Wende-Grillplatte, 37 x 23 cm;- ge-
rippte Seite für typisches Grillmuster;- glatte Seite mit 2 eingeprägten Crêpes Formen;Grillplatte mit hochwertiger 2--
Lagen Antihaftbeschichtung Xylan® Plus, für beste Ergebnisse und superleichte Reinigung;separater Ein/Ausschalter;-
praktisches Parkdeck für heiße und unbenutzte Pfännchen;Pfännchen von allen Seiten einschiebbar;stufenlose Tem-
peraturregelung, Betriebs-Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;extra langes XXL-Kabel (2 m);Inklusive: 8 hochwertige,
antihaftbeschichtete Pfännchen mit wärmeisolierten Griffen, 8 Wendeschaber;

■ Ausführung der Grillplatte: antihaftbeschichtet
■ Anschlusswert: 1200 W
■ Anzahl der Pfännchen: 8
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Mit Thermostat: Ja
■ Breite: 395 mm
■ Höhe: 150 mm
■ Tiefe: 240 mm

Type Art.-Nr.  €

RC 1400 3116312 126,99

31 13 204

Raclette RCS 1350
Gehäuse aus hitzebeständigem Kunststoff;2 massive, abnehmbare Alu-Druckguss Wende-Grillplatten, je 23 x 23 cm;-
gerippte Seite für typisches Grillmuster;- glatte Seite mit eingeprägter Crêpes Form;Grillplatten mit hochwertiger 2-La-
gen Antihaftbeschichtung Xylan® Plus, für beste Ergebnisse und superleichte Reinigung;1 hochwertige, abnehmbare
Naturstein-Grillplatte, 23 x 23 cm, besonders kratz- und schnittfest, mit praktischer Saftrinne;Pfännchen von allen Sei-
ten einschiebbar;stufenlose Temperaturregelung, Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;extra langes XXL Kabel (2 m);in-
tegrierte Kabelaufwicklung;Inklusive: 8 hochwertige, antihaftbeschichtete Pfännchen mit wärmeisolierten Griffen, 8
Wendeschaber

■ Ausführung der Grillplatte: antihaftbeschichtet
■ Anschlusswert: 1350 W
■ Anzahl der Pfännchen: 8
■ Grundfarbe: schwarz

■ Mit Thermostat: Ja
■ Breite: 480 mm
■ Höhe: 135 mm
■ Tiefe: 235 mm

Type Art.-Nr.  €

RCS 1350 3113204 94,99

31 19 535

Raclette-Grill RG 2379
Nur für autorisierte Fachhändler!

Rauchreduziertes Raclette, Downdraft Technologie, die Innovation für spürbar weniger Rauch und Gerüche der erste
Raclette-Grill mit integrierter Umluft-Filterfunktion, Grillplatte mit hochwertiger ILAG-Beschichtung für besondere
Kratzfestigkeit und ein gesundes Grillerlebnis, simple Steuerung von Temperatur und Filterleistung über ein digitales
Display, hochwertige Materialien, erstklassiges Design, praktisches Format, starke Grillperformance für erstklassige Er-
gebnisse und vielfältiges Grillgut

■ Ausführung der Grillplatte: beschichtet
■ Anschlusswert: 1900 W
■ Anzahl der Pfännchen: 8
■ Mit Thermostat: Ja

■ Breite: 455 mm
■ Höhe: 165 mm
■ Tiefe: 455 mm

Type Art.-Nr.  €

RG 2379 sw 3119535 199,99

Fritteusen

31 08 135

Fritteuse DF 300
Die kompakte Edelstahl-Fritteuse DF 300 fasst 5 Liter Öl und bietet damit Platz für bis zu 1,5 kg leckerem Frittiergut.
Pommes, Chicken Nuggets und Calamari gelingen mit dem Profi-Heizsystem der Kaltzonen bei bis zu 190°C immer op-
timal – ohne Anbrennen, da die Hochleistungs-Heizelemente frei im Öl liegen!

■ Füllmenge Öl: 5 l
■ Frittiersystem: Kaltzone
■ Anschlusswert: 3000 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
1500 g

■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Breite: 355 mm
■ Höhe: 245 mm
■ Tiefe: 345 mm

Type Art.-Nr.  €

DF 300 eds/sw 3108135 133,00

https://www.sonepar.de/dp/3116312?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116312
https://www.sonepar.de/dp/3116312?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116312
https://www.sonepar.de/dp/3113204?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113204
https://www.sonepar.de/dp/3113204?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113204
https://www.sonepar.de/dp/3119535?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119535
https://www.sonepar.de/dp/3119535?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119535
https://www.sonepar.de/dp/3108135?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108135
https://www.sonepar.de/dp/3108135?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108135
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31 17 349

Fritteuse FR7016
Beschichtung der Schüssel: Edelstahl, Kaltzone, Deckel: Garen, Sichtfenster, Filter: Metallisch, Ölfilterung: Automatisch,
Tragegriffe, Bedienfeld: Kunststoff, Anzeigelampe, Fassungsvermögen für Pommes frites: 600 g. herausnehmbare
Schüssel, Ein-/Aus-Schalter, Gewicht: 3,65 kg

■ Füllmenge Öl: 2 l
■ Frittiersystem: Kaltzone
■ Anschlusswert: 2300 W

■ Fassungsvermögen
Frittiergut:

800 g

■ Filterart: Metall-Dauerfilter
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

FR7016 eds 3117349 209,99

31 17 348

Fritteuse FR4800 Mega XXL
Fritteuse mit Anti-Geruchs-Filter, Thermostat (einstellbar 150-190 °C), Antihaftversiegelung, autom. Deckelöffnung,
Hebe- und Senkeinsatz, Anzeigelampe, herausnehmbare Schüssel, Ein-/Aus-Sschalter, spülmaschinenfeste Teile

■ Füllmenge Öl: 3,3 l
■ Anschlusswert: 2100 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
2000 g

■ Grundfarbe: Silber
■ Breite: 351 mm
■ Höhe: 379 mm
■ Tiefe: 406 mm

Type Art.-Nr.  €

FR4800 ws 3117348 229,99

31 17 793

Fritteuse FR3101 Super Uno Access
Großes XL Fassungsvermögen für die ganze Familie: bis zu 1,5 kg für bis zu 6 Personen (1,3 kg frische Pommes), he-
rausnehmbarer, antihaftbeschichteter Innenbehälter, einstellbarer Thermostat (150-190 °C) mit Temperaturkontroll-
leuchte für optimale Frittierergebnisse bei einer Vielzahl von Speisen, einfache Reinigung: Frittierkorb und Deckel sind
herausnehmbar und spülmaschinengeeignet, Anti-Geruchs-Filterkassette mit hocheffizientem, mehrlagigen Karbonfil-
ter, Thermogehäuse (wärmeisoliert), verriegelbarer, abnehmbarerer Deckel mit großem Sichtfenster um den Frittier-
prozess stets im Blick zu haben, Ein-/Ausschalter, autom. Deckelöffnung, Ecotherm: hocheffizientes, mit dem Innenbe-
hälter verschweißtes Heizelement für direkte Hitzeübertragung, Kabellänge: 1 m, Gewicht: 4,9 kg

■ Füllmenge Öl: 2,2 l
■ Anschlusswert: 1800 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
1500 g

■ Filterart: Fett-/Geruchsfilter

■ Grundfarbe: weiß/schwarz
■ Breite: 416 mm
■ Höhe: 307 mm
■ Tiefe: 312 mm

Type Art.-Nr.  €

FR 3101 ws 3117793 189,99

31 18 426

Fritteuse FF2031
Mit großzügigem Fassungsvermögen von 1 kg für bis zu 4 Personen, klappbarem Griff für eine einfache Aufbewahrung
in jeder Küche, großes Sichtfenster für eine einfache Überwachung während des Kochens, einstellbares Thermostat
(150 °C bis 190 °C) für herausragende, Vielseitigkeit und perfektes Braten auf allen Arten von Lebensmitteln,
automatisches Öffnen des Deckels für zusätzlichen Komfort, Abtropfposition für weniger Öl vor dem Servieren, 15 Jah-
re reparierbar, um die Umwelt zu schonen und Abfall zu reduzieren

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Filterart: Metall-Dauerfilter
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 280 mm
■ Höhe: 250 mm
■ Tiefe: 300 mm

Type Art.-Nr.  €

FF2031 3118426 109,99

https://www.sonepar.de/dp/3117349?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117349
https://www.sonepar.de/dp/3117349?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117349
https://www.sonepar.de/dp/3117348?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117348
https://www.sonepar.de/dp/3117348?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117348
https://www.sonepar.de/dp/3117793?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117793
https://www.sonepar.de/dp/3117793?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117793
https://www.sonepar.de/dp/3118426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118426
https://www.sonepar.de/dp/3118426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118426
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31 17 347

Fritteuse FF1608 Simply One
Beschichtung der Schüssel: Aluminium, Cool Touch, Deckel: Garen, autom. Deckelöffnung, Sichtfenster, Filter: Metal-
lisch, Tragegriffe, Anzeigelampe, Fassungsvermögen für Pommes frites: 1,2 kg, Ein-/Aus-Schalter, spülmaschinenge-
eignet: Deckel & Frittierkorb, Gewicht: 2,49 kg

■ Füllmenge Öl: 2,1 l
■ Anschlusswert: 1900 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
1200 g

■ Filterart: Metall-Dauerfilter

■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 381 mm
■ Höhe: 284 mm
■ Tiefe: 344 mm

Type Art.-Nr.  €

FF1608 sw 3117347 129,99

31 01 631

Fritteuse 58615 eds/sw
Cool-Touch-Gehäuse, Frittierbehälter und Frittierkorb entnehmbar und spülmaschinengeeignet, Handgriff einklapp-
bar, abnehmbarer Deckel, Kontrollleuchte

■ Füllmenge Öl: 1,5 l ■ Filterart: Aktivkohle-Filter
Type Art.-Nr.  €

58615 eds/sw 3101631 69,99

Heißluft-Fritteusen

31 18 514

Heißluft-Fritteuse FRY 7320
Fettarmes und schonendes Zubereiten von Speisen mit wenig oder gar keinem Öl dank Heißluft. Individuelle Einstel-
lung der Temperatur bis 200 Grad. Individuelle Zeiteinstellung bis zu 60 Minuten. Buntes Bedienfeld mit Touch-Dis-
play. Sichtfenster mit Innenbeleuchtung. Einfache Reinigung dank der Antihaftbeschichtung. Herausnehmbarer und
spülmaschinengeeigneter Frittierkorb. Komfortables und praktisches Verstauen des Netzkabels.

■ Anschlusswert: 1750 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
7600 g

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

FRY 7320 3118514 159,00

31 18 556

Heißluft-Fritteuse FRY 6321 L
■ Füllmenge Öl: 4,7 l
■ Anschlusswert: 1300 W

■ Fassungsvermögen
Frittiergut:

500 g

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

FRY 6321 L 3118556 119,00

https://www.sonepar.de/dp/3117347?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117347
https://www.sonepar.de/dp/3117347?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117347
https://www.sonepar.de/dp/3101631?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101631
https://www.sonepar.de/dp/3101631?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101631
https://www.sonepar.de/dp/3118514?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118514
https://www.sonepar.de/dp/3118514?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118514
https://www.sonepar.de/dp/3118556?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118556
https://www.sonepar.de/dp/3118556?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118556
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31 19 092

Heißluft-Fritteuse MAD1100DADK
Gesamtvolumen von 11l, obere Korbkapazität 6,4l, untere Ofenkapazität 4,4l, LED-Display, 2 Garräume, großes Sicht-
fenster, Automatik-Programme, Rundum-Luftzirkulation, Antihaft-Beschichtung, Cool-Touch Oberfläche, App &
Sprachassistenz, Programme: 10 Voreinstellungen, Rapid Air, Sync finish, Farbe schwarz

■ Anschlusswert: 1850 W
■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 425 mm
■ Höhe: 405 mm
■ Tiefe: 325 mm

Type Art.-Nr.  €

MAD1100DADK 3119092 199,99

31 19 328

Heißluft-Fritteuse MAD55000ADK
5 l Fassungsvermögen, 90% weniger Öl, 7 voreingestellte Menüs, Spülmaschinen geeignet (Korb und Schale), Steue-
rung Touch, Leistung 1600 W, Temperatureinstellung 40-200° Timmer 60 Min, Antihaftbeschichtung, abnehmbarer
Frittiertopf, Aufwärmfunktion, Überhitzungsschutz, Farbe dunkelgrau

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Breite: 387 mm

■ Höhe: 300 mm
■ Tiefe: 271 mm

Type Art.-Nr.  €

MAD55000ADK 3119328 99,99

31 19 093

Heißluft-Fritteuse MF-CY75C2
7 l Fassungsvermögen, 7 automatische Programme, Temperatureinstellung 40-200°, Timer 60 Min, Antihaftbeschich-
tung, Anti-Rutsch-Füße, abnehmbarer Frittiertopf, Aufwärmfunktion, Überhitzungsschutz, Juicy-Lock-Funktion, Cool--
Touch Oberfläche, großes Sichtfenster, 360° Heißluft-Zirkulation, spülmaschinengeeignetes Zubehör, Display, 1650 W,
Farbe dunkelgrau

■ Anschlusswert: 1650 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Breite: 320 mm

■ Höhe: 315 mm
■ Tiefe: 312 mm

Type Art.-Nr.  €

MF-CY75C2 gr 3119093 179,99

31 18 406

Heißluft-Fritteuse FRH 1700
Hot Air Convection Technology: gleichmäßige Wärmeverteilung, sehr leiser Betrieb 45 dB(A);alles im Blick durch Sicht-
fenster und Innenraumbeleuchtung (abschaltbar);intuitive Bedienung über Touch Control Sensoren – antippen ge-
nügt, übersichtliches LED-Display, 60 Minuten Zeitschaltuhr, 10 Programme, Temperatur von 60 bis 200 °C wählbar, in-
dividuelle Speicherung möglich;großer entnehmbarer XXL Frittier-/Backkorb mit 8 l Volumen, für bis zu 1000 g Pom-
mes, mit herausnehmbarem Frittier-Rost;Wende-/Schüttel-Erinnerung für perfekte Ergebnisse;leichte Reinigung durch
hochwertige 2-Lagen Antihaftbeschichtung;sehr sicheres Handling durch wärmeisoliertes Gehäuse, Entriegelungstas-
te, Überhitzungsschutz, integrierten Sicherheitsschalter, 2 Griffmulden, rutschfeste Füße

■ Anschlusswert: 1700 W
■ Fassungsvermögen

Frittiergut:
1000 g

■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 260 mm
■ Höhe: 300 mm
■ Tiefe: 470 mm

Type Art.-Nr.  €

FRH 1700 3118406 139,99

https://www.sonepar.de/dp/3119092?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119092
https://www.sonepar.de/dp/3119092?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119092
https://www.sonepar.de/dp/3119328?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119328
https://www.sonepar.de/dp/3119328?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119328
https://www.sonepar.de/dp/3119093?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119093
https://www.sonepar.de/dp/3119093?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119093
https://www.sonepar.de/dp/3118406?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118406
https://www.sonepar.de/dp/3118406?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118406
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31 17 107

Heißluft-Fritteuse EY 5018
Deckel vollkommen blickdicht, herausnehmbarer Innenbehälter PTFE, Ein/Aus-Schalter, einstellbare Temperatur, inte-
gr. Grill-Funktion

■ Anschlusswert: 1400 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 361 mm

■ Höhe: 324 mm
■ Tiefe: 270 mm

Type Art.-Nr.  €

EY 5018 ant-geb 3117107 219,99

31 19 463

Doppel-Heißluft-Fritteuse PC-FR 1295H
“Flex-Max-Dual” Mit Trennfunktion für maximale Flexibilität, eine große Max-Zone oder zwei separat regelbare Zonen,
XXL Kapazität mit bis zu 9 L Füllvolumen, mit Sync- und Match-Funktion für perfekt aufeinander abgestimmte Garzei-
ten und Temperaturen, auch bei unterschiedlichen Speisen, intuitive Touch-Bedienung, großes LED-Display

■ Anschlusswert: 2700 W
■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Breite: 418 mm
■ Höhe: 311 mm
■ Tiefe: 392 mm

Type Art.-Nr.  €

PC-FR 1295 H six 3119463 178,99

31 19 515

Doppel-Heißluft-Fritteuse FR 2490
Nur für autorisierte Fachhändler!

“Flex-Max-Dual” Mit Trennfunktion für maximale Flexibilität, eine große Max-Zone oder zwei separat regelbare Zonen,
XXL Kapazität mit bis zu 9 L Füllvolumen, mit Sync- und Match-Funktion für perfekt aufeinander abgestimmte Garzei-
ten und Temperaturen, auch bei unterschiedlichen Speisen, intuitive Touch-Bedienung, großes LED-Display

■ Frittiersystem: Heißluft ■ Anschlusswert: 2600 W
Type Art.-Nr.  €

FR 2490 sw 3119515 149,90

31 19 500

Doppel-Heißluft-Fritteuse HF 9501 DUO BLACK
Nur für autorisierte Fachhändler!

Mit dieser Heißluft-Fritteuse werden Pommes & Co. im Handumdrehen zum gesunden Fast-Food – außen knusprig, in-
nen zart! Das Beste dabei: Die Heißluft-Fritteuse ist ein kompakter Allrounder, der gleich mehrere Funktionen in einem
vereint. DUO-Kochzone mit insgesamt 9,5 l Volumen in den antihaftbeschichteten Frittierbehältern. Großer Frittierkorb
mit 6 l und kleiner Korb mit 3,5 l. Sync-Finish Funktion für gleichzeitiges Fertigstellen von Speisen mit unterschiedli-
cher Garzeit

■ Anschlusswert: 2400 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 400 mm

■ Höhe: 310 mm
■ Tiefe: 380 mm

Type Art.-Nr.  €

HF 9501 DUO sw 3119500 205,00

Mini- / Klein- / Kompaktbacköfen

31 05 607

Toast-/MiniofenTL 6008
Schieberegler für Ofen- oder Toastbetrieb, elektronische Bräunungsgradkontrolle mit 6 Röstgradstufen, 1 Toastschlitz
(durch Abdeckhaube verschließbar für Ofenfunktion), Ofen (270x160x140 mm), elektronische Temperaturkontrolle (bis
232 °C), Backblech, Rost, herausnehmbares Krümelauffangblech, 4 Quarzheizelemente, wärmeisoliertes Gehäuse mit
Aluminiumummantelung, Front- und Rückseite aus Edelstahl (schwarz lackiert)

■ Ausführung: Toaster/Mini-Ofen
■ Anschlusswert: 1300 W

■ Grundfarbe: schwarz/alu matt
■ Krümelschublade: Ja

Type Art.-Nr.  €

TL 6008 sw/alu 3105607 169,99

https://www.sonepar.de/dp/3117107?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117107
https://www.sonepar.de/dp/3117107?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117107
https://www.sonepar.de/dp/3119463?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119463
https://www.sonepar.de/dp/3119463?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119463
https://www.sonepar.de/dp/3119515?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119515
https://www.sonepar.de/dp/3119515?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119515
https://www.sonepar.de/dp/3119500?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119500
https://www.sonepar.de/dp/3119500?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119500
https://www.sonepar.de/dp/3105607?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105607
https://www.sonepar.de/dp/3105607?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3105607
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31 04 484

Kleinbackofen BG 1550
großes Volumen: 30 Liter, für Backformen bis 29 cm Ø;4 Heizelemente aus Edelstahl für eine kurze Aufheizzeit;stufen-
lose Temperaturregelung von 80 °C bis 230 °C;7 Heizarten: Oberhitze, Unterhitze, Ober-/Unterhitze, sowie jeweils mit
Umluft für gleichmäßige Back- und Bratergebnisse, separate Auftaustufe;mit motorischem Drehspieß für Hähnchen,
Rollbraten etc.;120 Minuten Zeitschaltuhr mit Dauerstellung und Signalton;beleuchteter Backraum mit pflegeleichter
Antihaftbeschichtung;2-fach verglaste Backofentür mit Backraumdichtung, zur leichten Reinigung einfach zerlegbar;4
Einschubebenen, Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;Inklusive: Drehspieß-Garnitur mit separatem Griff, emailliertes
Brat-/Backblech mit separatem Handgriff, verchromter Grillrost, entnehmbares Krümelblech

■ Anschlusswert: 1550 W
■ Garraumvolumen: 30 l
■ Drehspieß: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze
■ Absicherung des Gerätes: 16 A
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja

■ Restzeitanzeige: Ja
■ Breite: 485 mm
■ Höhe: 340 mm
■ Tiefe: 395 mm
■ Energieverbrauch: 1,05 kWh
■ Energieverbrauch

(Umluft/Heißluft):
1,05 kWh

■ Nutzinhalt: 22,1 l
Type Art.-Nr.  €

BG 1550 sw 3104484 169,99

31 04 481

Kleinbackofen BG 950 Speedy
Volumen: 10 Liter, für Backformen bis 20 cm Ø;2 geschützte Quarz Heizelemente für schnelles Aufheizen;stufenlose
Temperaturregelung von 80 °C bis 230 °C;Heizart: Ober-/Unterhitze;30 Minuten Zeitschaltuhr mit Dauerstellung und
Signalton;Backraum mit pflegeleichter Antihaftbeschichtung;2-fach verglaste Backofentür mit Backraumdichtung, zur
leichten Reinigung einfach zerlegbar;2 Einschubebenen, Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;Inklusive: Brat-/Back-
blech, verchromter Grillrost, abklappbares Krümelblech

■ Anschlusswert: 950 W
■ Garraumvolumen: 10 l
■ Grundfarbe: schwarz
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze
■ Absicherung des Gerätes: 16 A
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja

■ Restzeitanzeige: Ja
■ Breite: 390 mm
■ Höhe: 230 mm
■ Tiefe: 275 mm
■ Energieverbrauch: 0,95 kWh
■ Nutzinhalt: 6,4 l

Type Art.-Nr.  €

BG 950 Speedy sw 3104481 72,99

31 17 862

Back- und Toastofen TO2042
Back- und Toastofen, vielseitig einsetzbar für die Zubereitung von Pizza, Pommes, Braten oder Aufläufen, zum Backen
von Kuchen, Aufbacken von Brötchen u.v.m., besonders kompakt, findet Platz in jeder Küche, optimale Ergebnisse:
Ober- und Unterhitze sind getrennt oder kombiniert schaltbar, 4 Leistungsstufen (Aus, Oberhitze, Unterhitze, Ober-/-
Unterhitze), 2 Einschubebenen, Timer: Bis zu 60 Min., Temperatureinstellung: 100 °C-230 °C, inkl. Grillrost und Back-
blech, herausnehmbares Krümelblech, Kontrollleuchte, Gewicht: 4,3 kg

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja
■ Breite: 330 mm

■ Höhe: 255 mm
■ Tiefe: 40 mm
■ Nutzinhalt: 14 l

Type Art.-Nr.  €

TO2042 sw-si 3117862 69,99

31 07 433

Back- und Toastofen TO 2052
4-Stufen-Schalter: Aus- Oberhitze - Unterhitze - Ober- und Unterhitze, 60 Min. Timer mit Signalton, mit Grill- und Back-
rost, rutschfeste Gummifüße, Farbe: Silber/schwarz

■ Garraumvolumen: 9 l
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze
■ Breite: 358 mm

■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 310 mm

Type Art.-Nr.  €

TO 2052 sw/si 3107433 59,99

https://www.sonepar.de/dp/3104484?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104484
https://www.sonepar.de/dp/3104484?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104484
https://www.sonepar.de/dp/3104481?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104481
https://www.sonepar.de/dp/3104481?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104481
https://www.sonepar.de/dp/3117862?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117862
https://www.sonepar.de/dp/3117862?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117862
https://www.sonepar.de/dp/3107433?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107433
https://www.sonepar.de/dp/3107433?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107433
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31 19 538

Back- und Toastofen TO 2077
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bake & Fry, paktische Kombination aus Backofen und Heißluftfritteuse, 12 Automatikprogramme für Pommes, Pizza,
Hähnchen, Gemüse und viele weitere Gerichte, 25 Liter Füllvolumen, übersichtliche Bedienung durch Touch-Display,
einfache Auswahl der Automatik-Programme sowie auch für manuelle Einstellungen, ohne Aufheizen und deutlich
schnellere Ergebnisse als bei herkömmlichen Backöfen, Zubehör im Lieferumfang: Frittierkorb, Grillrost, Rotisserie,
Backblech, Krümelblech und Handgriff für einfache Entnahme

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Garraumvolumen: 25 l
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja

■ Breite: 450 mm
■ Höhe: 370 mm
■ Tiefe: 410 mm

Type Art.-Nr.  €

TO 2077 sw/eds-geb 3119538 209,00

Back- / Grillgeräte

31 06 742

Back-/Grillgerät BG 1805/E
extra großes Volumen: 42 Liter, für Backformen bis 31,5 cm Ø;4 Heizelemente aus Edelstahl für eine kurze Aufheizzeit;-
stufenlose Temperaturregelung von 80 °C bis 230 °C;7 Heizarten: Oberhitze, Unterhitze, Ober-/Unterhitze, sowie je-
weils mit Umluft für gleichmäßige Back- und Bratergebnisse, separate Auftaustufe;mit motorischem Drehspieß für 2
Hähnchen, Rollbraten, Spießbraten etc.;120 Minuten Zeitschaltuhr mit Dauerstellung und Signalton;beleuchteter Back-
raum mit pflegeleichter Antihaftbeschichtung;2-fach verglaste Backofentür mit Backraumdichtung, zur leichten Reini-
gung einfach zerlegbar;4 Einschubebenen, Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;Inklusive: Drehspieß-Garnitur mit sepa-
ratem Griff, emailliertes Brat-/Backblech mit separatem Handgriff, verchromter Grillrost, entnehmbares Krümelblech

■ Anschlusswert: 1800 W
■ Garraumvolumen: 42 l
■ Drehspieß: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze
■ Absicherung des Gerätes: 16 A
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja

■ Restzeitanzeige: Ja
■ Breite: 545 mm
■ Höhe: 360 mm
■ Tiefe: 430 mm
■ Energieverbrauch: 1,8 kWh
■ Energieverbrauch

(Umluft/Heißluft):
1,8 kWh

■ Nutzinhalt: 30,2 l
Type Art.-Nr.  €

BG 1805/E 3106742 204,99

31 19 502

Grillbackofen KB 324 STEEL DELUXE
Nur für autorisierte Fachhändler!

Mit seinem kompakten Design und einem großzügigen Innenraum von ca. 24 Litern eignet sich der KB 324 Steel Delu-
xe perfekt für kleine Küchen, Single-Haushalte oder als Ergänzung zu deinem bestehenden Küchensetup. Er passt pro-
blemlos auf jede Arbeitsplatte und ermöglicht es, köstliche Mahlzeiten zu zaubern, ohne dabei viel Platz einzuneh-
men. Wirksame Gehäuseisolation für geringe Oberflächentemperatur und Energieeinsparung. Design-Edelstahlgehäu-
se. Drehspieß, Antihaftbeschichteter, PFAS-freier Innenraum

■ Anschlusswert: 1500 W
■ Garraumvolumen: 24 l
■ Drehspieß: Ja
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze/Grill

■ Mit Zeitschaltuhr: Ja
■ Breite: 475 mm
■ Höhe: 325 mm
■ Tiefe: 410 mm

Type Art.-Nr.  €

KB 324 STEEL DELUXE 3119502 199,99

31 19 499

Airfry-Grillbackofen AF 24 TRI-ZONE
Nur für autorisierte Fachhändler!

Der Grillbackofen ist mit drei individuellen Kochzonen ausgestattet, die eine flexible Nutzung ermöglichen. So kann
man entweder den großen Garraum benutzen oder diesen bei Bedarf in zwei kleinere Garräume aufteilen. Der großzü-
gige 24-Liter-Volumen Garraum bietet ausreichend Platz für größere Mahlzeiten. Wer kleinere Portionen zubereiten
möchte, kann aber auch einfach einen der zwei kleineren Garräume à 12 Liter nutzen. Diese können dank der separa-
ten Heizzonen sogar gleichzeitig unterschiedliche Gerichte mit individuellen Programmen zubereiten. Innovativer Air-
fry-Ofen mit drei individuellen Kochzonen.Frittieren, Backen und Grillen mit einem Gerät – schnelle gleichmäßige Hit-
zeverteilung durch Heißluft-Technologie. 10 Automatikprogramme z.B. Airfry, Fermentieren oder Dehydrieren. Sync--
Finish Funktion für gleichzeitiges Fertigstellen von Speisen mit unterschiedlicher Garzeit.

■ Anschlusswert: 2400 W
■ Garraumvolumen: 24 l
■ Drehspieß: Ja
■ Grundfarbe: schwarz
■ Automatikprogramme: Ja

■ Beheizungsart: Heißluft/Grill
■ Breite: 450 mm
■ Höhe: 370 mm
■ Tiefe: 425 mm

Type Art.-Nr.  €

AF 24 TRI-ZONE sw 3119499 325,00

https://www.sonepar.de/dp/3119538?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119538
https://www.sonepar.de/dp/3119538?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119538
https://www.sonepar.de/dp/3106742?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106742
https://www.sonepar.de/dp/3106742?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106742
https://www.sonepar.de/dp/3119502?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119502
https://www.sonepar.de/dp/3119502?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119502
https://www.sonepar.de/dp/3119499?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119499
https://www.sonepar.de/dp/3119499?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119499
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31 15 084

Kleinküche KM 3300
Kochstelle:;2 langlebige Gussheizplatten: 180 mm Ø, 1000 W / 145 mm Ø, 750 W;leistungsgesteuerte Regelung über 4--
Takt Schalter;Kontrolllampe;;Backofen:;großes Volumen: 30 Liter, für Backformen bis 28 cm Ø;4 Heizelemente aus Edel-
stahl für eine kurze Aufheizzeit;stufenlose Temperaturregelung bis ca. 230 °C;5 Heizarten: Ober-/Unterhitze mit und
ohne Umluft, Oberhitze mit Umluft, Unterhitze mit Umluft, Oberhitze mit Drehspieß;mit motorischem Drehspieß für
Hähnchen, Rollbraten etc.;2-fach verglaste Backofentür mit Backraumdichtung, zur leichten Reinigung einfach zerleg-
bar;doppelwandiges Gehäuse mit wärmeisolierender Dämmung;beleuchteter Backraum mit pflegeleichter Antihaftbe-
schichtung;3 Einschubebenen, Kontrolllampe, Überhitzungsschutz;Inklusive: emailliertes Brat-/Backblech mit separa-
tem Handgriff, verchromter Grillrost, entnehmbares Krümelblech

■ Anschlusswert: 3250 W
■ Garraumvolumen: 30 l
■ Drehspieß: Ja
■ Grundfarbe: Silber
■ Beheizungsart: Ober-/Unterhitze
■ Absicherung des Gerätes: 16 A
■ Mit Zeitschaltuhr: Ja
■ Restzeitanzeige: Ja

■ Breite: 504 mm
■ Höhe: 349 mm
■ Tiefe: 410 mm
■ Werkstoff der Kochstelle: Gussheizplatte
■ Energieverbrauch: 3,2 kWh
■ Energieverbrauch

(Umluft/Heißluft):
3,2 kWh

■ Nutzinhalt: 18,5 l
Type Art.-Nr.  €

KM 3300 3115084 239,99

Einzelkochplatten

31 86 043

Reisekochplatte RK 501
hochwertiges Gehäuse aus Edelstahl und Kunststoff, in handlichem Format;langlebige, temperaturgenaue Gussheiz-
platte: 80 mm Ø;stufenlose Temperaturregelung;Ankochautomatik, Überhitzungsschutz;rutschfeste Gummifüße;inte-
grierte Kabelaufwicklung

■ Ausführung: freistehend
■ Werkstoff des Topfträgers: Gusseisen
■ Grundfarbe des Rahmens: Edelstahl

■ Elektroanschlusswert: 500 W
■ Höhe: 70 mm

Type Art.-Nr.  €

RK 501 3186043 54,99

31 86 053

Einzelkochplatte THS 2022/E
hochwertiges, pflegeleichtes Gehäuse aus gebürstetem Edelstahlform;schönes Softline Design;langlebige, tempera-
turgenaue, extragroße und leistungsstarke Profi-Gussheizplatte: 220 mm Ø, 2000 W;leistungsgesteuerte Regelung
über 7-Takt-Schalter;Kontrolllampe, Überhitzungsschutz

■ Ausführung: freistehend
■ Werkstoff des Topfträgers: Gusseisen
■ Grundfarbe des Rahmens: Edelstahl

■ Elektroanschlusswert: 2000 W
■ Höhe: 80 mm

Type Art.-Nr.  €

THS 2022/E 3186053 99,99

31 03 724

Einzelkochplatte ELTAC EK 19
Temperatur stufenlos regelbar;Überhitzungsschutz;Kontrolllampe;Gussheizplatte 180 mm Ø 1500 W

■ Ausführung: freistehend
■ Werkstoff des Topfträgers: Gusseisen
■ Grundfarbe des Rahmens: Edelstahl

■ Elektroanschlusswert: 1500 W
■ Höhe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

ELTAC EK 19 3103724 39,99

32 10 747

Einzelkochplatte ELTAC EK 18
Temperatur stufenlos regelbar;Überhitzungsschutz;Kontrolllampe;Gussheizplatte 180 mm Ø 1500 W

■ Ausführung: freistehend
■ Werkstoff des Topfträgers: Gusseisen
■ Grundfarbe des Rahmens: Silber

■ Elektroanschlusswert: 1500 W
■ Höhe: 75 mm

Type Art.-Nr.  €

ELTAC EK 18 3210747 35,99

https://www.sonepar.de/dp/3115084?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115084
https://www.sonepar.de/dp/3115084?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115084
https://www.sonepar.de/dp/3186043?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3186043
https://www.sonepar.de/dp/3186043?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3186043
https://www.sonepar.de/dp/3186053?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3186053
https://www.sonepar.de/dp/3186053?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3186053
https://www.sonepar.de/dp/3103724?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103724
https://www.sonepar.de/dp/3103724?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103724
https://www.sonepar.de/dp/3210747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3210747
https://www.sonepar.de/dp/3210747?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3210747
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31 06 498

Einzelkochplatte KP1091
Hochhitzebeständige Lackierung, stufenlose Temperatureinstellung durch Thermostat, Kontrollleuchte

■ Grundfarbe des Rahmens: weiß
■ Elektroanschlusswert: 1500 W

■ Höhe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

KP 1091 ws 3106498 32,99

31 14 528

Einzel-Induktionskochplatte CT 2020/IN
geeignet für alle Kochtöpfe/Pfannen mit ferromagnetischem (eisenhaltigem) Boden;LED-Display;superflaches, moder-
nes Slim-Design - nur 4,3 cm hoch;rahmenlose ganzflächige Glaskeramik-Kochfläche – sehr pflegeleicht;1 Kochzone:
120 – 260 mm Ø, geeignet für Töpfe und Pfannen bis 260 mm Ø;moderne Slider Touch Steuerung – einfaches Bedie-
nen durch Berühren und Streichen über die Touch Sensoren;10 Leistungsstufen;10 Temperaturstufen von 60 °C bis 220
°C;separate Tastensperre;180 Minuten Zeitschaltuhr mit Signalton, Abschaltfunktion;Topferkennung, Restwärmeanzei-
ge, Kontrolllampe

■ Ausführung: freistehend
■ Anzahl der

Induktionskochzonen:
1

■ Grundfarbe des Rahmens: Silber

■ Elektroanschlusswert: 2000 W
■ Anzahl der

Sensorkochstellen:
1

■ Höhe: 42 mm
Type Art.-Nr.  €

CT 2020/IN 3114528 107,99

Doppelkochplatten

32 10 748

Doppelkochplatte ELTAC DK 28
Temperatur stufenlos regelbar;Überhitzungsschutz;zwei Kontrolllampen;Gussheizplatte 145 mm Ø 1000 W, Gussheiz-
platte 180 mm Ø 1500 W

■ Ausführung: freistehend
■ Werkstoff des Topfträgers: Gusseisen
■ Grundfarbe des Rahmens: Silber

■ Elektroanschlusswert: 2500 W
■ Höhe: 75 mm

Type Art.-Nr.  €

ELTAC DK 28 3210748 49,99

31 07 601

Doppelkochplatte DK1014 eds
Oberteil Edelstahl-gebürstet, stufenlose Temperatureinstellung durch Thermostat, Kontrollleuchten, 2 Heizringe: 15
cm Durchmesser mit ca. 1.000 Watt und 18 cm Durchmesser mit ca. 1.500 Watt

■ Grundfarbe des Rahmens: Edelstahl
■ Elektroanschlusswert: 2500 W

■ Höhe: 290 mm

Type Art.-Nr.  €

DK 1014 eds 3107601 59,99

31 06 497

Doppelkochplatte DK1042 ws
Hochhitzebeständige Lackierung, stufenlose Temperatureinstellung durch Thermostat, 2 Kontrollleuchten, 2 Heizrin-
ge: 15,5 cm Durchmesser mit ca. 1.000 Watt und 18,5 cm Durchmesser mit ca. 1.500 Watt

■ Grundfarbe des Rahmens: weiß
■ Elektroanschlusswert: 2500 W

■ Höhe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

DK 1042 ws 3106497 44,99

31 14 529

Doppel-Induktionskochplatte CT 3420/IN
geeignet für alle Kochtöpfe/Pfannen mit ferromagnetischem (eisenhaltigem) Boden;LED-Display;superflaches, moder-
nes Slim-Design - nur 4,3 cm hoch;rahmenlose ganzflächige Glaskeramik-Kochfläche – sehr pflegeleicht;2 Kochzonen:
120 – 260 mm Ø, 1400/2000 W, geeignet für Töpfe und Pfannen bis 260 mm Ø;getrennte Regelung der Kochzonen;mo-
derne Slider Touch Steuerung – einfaches Bedienen durch Berühren und Streichen über die Touch Sensoren;10 Leis-
tungsstufen;10 Temperaturstufen von 60 °C bis 220 °C;separate Tastensperre;180 Minuten Zeitschaltuhr mit Signalton,
Abschaltfunktion;Topferkennung, Restwärmeanzeige, Kontrolllampe

■ Ausführung: freistehend
■ Anzahl der

Induktionskochzonen:
2

■ Grundfarbe des Rahmens: Silber

■ Elektroanschlusswert: 3400 W
■ Anzahl der

Sensorkochstellen:
2

■ Höhe: 45 mm
Type Art.-Nr.  €

CT 3420/IN 3114529 209,99

https://www.sonepar.de/dp/3106498?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106498
https://www.sonepar.de/dp/3106498?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106498
https://www.sonepar.de/dp/3114528?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114528
https://www.sonepar.de/dp/3114528?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114528
https://www.sonepar.de/dp/3210748?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3210748
https://www.sonepar.de/dp/3210748?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3210748
https://www.sonepar.de/dp/3107601?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107601
https://www.sonepar.de/dp/3107601?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107601
https://www.sonepar.de/dp/3106497?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106497
https://www.sonepar.de/dp/3106497?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106497
https://www.sonepar.de/dp/3114529?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114529
https://www.sonepar.de/dp/3114529?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114529


Doppelkochplatten

Legende: Renditeprodukt

64 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 04 591

Doppel-Induktionskochplatte CT 3410/IN
geeignet für alle Kochtöpfe/Pfannen mit ferromagnetischem (eisenhaltigem) Boden;LED-Display;rahmenlose ganzflä-
chige Glaskeramik-Kochfläche – sehr pflegeleicht;2 Kochzonen: 120 – 230 mm Ø, 1400/2000 W, geeignet für Töpfe bis
230 mm Ø;getrennte Regelung der Kochzonen;elektronische Regelung über Touch Control Sensoren;10 Leistungsstu-
fen;10 Temperaturstufen von 60 °C bis 240 °C;180 Minuten Zeitschaltuhr mit Signalton, Abschaltfunktion;Topferken-
nung, Restwärmeanzeige, Kontrolllampe

■ Ausführung: freistehend
■ Anzahl der

Induktionskochzonen:
2

■ Grundfarbe des Rahmens: Silber

■ Elektroanschlusswert: 3400 W
■ Anzahl der

Sensorkochstellen:
2

■ Höhe: 73 mm
Type Art.-Nr.  €

CT 3410/IN 3104591 187,99

31 19 501

Doppel-Glaskeramik-Kochfeld HK 250
Nur für autorisierte Fachhändler!

Die Leistungsregelung erfolgt in präzisen 100 W-Schritten, sodass Sie die Temperatur genau nach Ihren Bedürfnissen
einstellen können, Diese exakte Regelung sorgt dafür, dass Sie ohne Schwankungen kochen können, LED-Display, rah-
menlose Glaskeramik-Kochfläche – pflegeleicht, 2 Kochzonen: 120 – 230 mm Ø, 1400/2000 W, geeignet für Töpfe bis
230 mmØ, Trennsteg zwischen Bedienfeld und Kochzone, Regelung über Touch Control Sensoren, 10 Leistungsstufen,
10 Temperaturstufen von 60 °C bis 240 °C, 180 Minuten Zeitschaltuhr mit Signalton, Abschaltfunktion, Topferkennung,
Restwärmeanzeige, Kontrolllampe

■ Ausführung: freistehend
■ Elektroanschlusswert: 3500 W

■ Höhe: 50 mm

Type Art.-Nr.  €

HK 250 sw 3119501 145,00

Reiskocher

31 07 526

Reiskocher 19750-56
Der elektrische Reiskocher der Cook at Home Serie ist das ideale Küchengerät um ohne großen Aufwand den perfek-
ten Reis zu kochen - ganz ohne Ankleben, Vertrocknen oder Verkleben. Der Reiskocher zeichnet sich durch die Ver-
wendung von langlebigen, pflegeleichten Materialien und eine praktische Ausstattung aus. Dank des zusätzlichen
Dampfgarein-satzes kann auch Gemüse, Fleisch oder Fisch besonders schonenend zubereitet werden.

■ Garraumfassungsvermögen: 1,8 l
■ Anschlusswert: 700 W

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

19750-56 3107526 61,99

Folien-/Vakuumierergeräte

31 10 059

Vakuumierer 46008
2 Betriebsarten, vollautomatisch und manuell, 4 Funktionen (dry, moist, soft, delicate), inkl. 10 goffierte Folienbeutel
(klein und groß),  2,5 mm Schweißnaht, Vakuumdruck bis 0,75 bar / Vakuumierleistung 9 l pro Minute, geeignet zum
Unterdruck marinieren und Sous-Vide-Garen, Anschluss zur Vakuumerzeugung in Behältern

■ Max. Folienbreite: 300 mm
■ Automatisches

Vakuumieren:
Ja

■ Breite: 370 mm
■ Höhe: 74 mm
■ Tiefe: 144 mm

Type Art.-Nr.  €

46008 3110059 89,99

https://www.sonepar.de/dp/3104591?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104591
https://www.sonepar.de/dp/3104591?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104591
https://www.sonepar.de/dp/3119501?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119501
https://www.sonepar.de/dp/3119501?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119501
https://www.sonepar.de/dp/3107526?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107526
https://www.sonepar.de/dp/3107526?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107526
https://www.sonepar.de/dp/3110059?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110059
https://www.sonepar.de/dp/3110059?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110059
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31 13 206

Vakuumierer VAC 485
Gehäuse aus hochwertigem, pflegeleichtem Kunststoff;komfortable Einhand-Bedienung – effektiv und sicher;für Lang-
zeitbetrieb ohne Zwischenpausen geeignet;hochwertige leistungsstarke Kolbenpumpe, ca. 15 Liter/Minute;extra-sta-
bile Doppel-Versiegelungsnaht, Stärke je 2,5 mm;elektronische Temperaturüberwachung der Versiegelungsnaht;voll-
automatische Vakuumierung und Versiegelung in einem Arbeitsgang;2 Versiegelungszeiten;individuelles Absaugen
und manuelles Versiegeln für druckempfindliche Lebensmittel;geeignet für Folien bis 30 cm Breite sowie für Vakuu-
mierbehälter;mit integriertem Rollenfach inkl. Schneidemesser;Schlauchanschluss zum Vakuumieren in Behälternbe-
leuchtetes Sichtfenster, Statusanzeige für den Arbeitsfortschrittintegrierte Kabelaufwicklung, 4 rutschfeste Gummifü-
ße;Inklusive: 10 Folienbeutel (5x á 22 x 30 cm und 5x á 28 x 35 cm), 1 Folienrolle, Vakuumierschlauch, Schneidemesser

■ Anschlusswert: 140 W
■ Absaugleistung: 15 l/min
■ Max. Folienbreite: 300 mm
■ Grundfarbe: schwarz
■ Schneidemesser integriert: Ja

■ Max. Schweißnahtbreite: 2,5 mm
■ Automatisches

Vakuumieren:
Ja

■ Breite: 455 mm
■ Höhe: 120 mm
■ Tiefe: 265 mm

Type Art.-Nr.  €

VAC 485 3113206 169,99

31 13 205

Vakuumierer VAC 285
Gehäuse aus hochwertigem, pflegeleichtem Kunststoff;komfortable Einhand-Bedienung – effektiv und sicher;für Lang-
zeitbetrieb ohne Zwischenpausen geeignet;hochwertige, leistungsstarke Kolbenpumpe, ca. 9 Liter/Minute;vollauto-
matische Vakuumierung und Versiegelung in einem Arbeitsgang;2 Versiegelungszeiten;stabile Versiegelungsnaht,
Stärke 2,5 mm;elektronische Temperaturüberwachung der Versiegelungsnaht;geeignet für Folien bis 30 cm Breite so-
wie für Vakuumierbehälter;Schlauchanschluss zum Vakuumieren in Behältern;Sichtfenster, Statusanzeige für den Ar-
beitsfortschritt;integrierte Kabelaufwicklung, 4 rutschfeste Gummifüße;Inklusive: 10 Folienbeutel (5x á 22 x 30 cm und
5x á 28 x 35 cm), Schneidemesser, Vakuumierschlauch

■ Anschlusswert: 110 W
■ Absaugleistung: 9 l/min
■ Max. Folienbreite: 300 mm
■ Grundfarbe: schwarz
■ Max. Schweißnahtbreite: 2,5 mm

■ Automatisches
Vakuumieren:

Ja

■ Breite: 425 mm
■ Höhe: 120 mm
■ Tiefe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

VAC 285 3113205 134,99

31 10 676

Vakuumierer VAC 110
Gehäuse aus erstklassigem, pflegeleichtem Kunststoff;hochwertige, leistungsstarke Kolbenpumpe, ca. 9 Liter/Minute;-
vollautomatische Vakuumierung und Versiegelung in einem Arbeitsgang;robuste Versiegelungsnaht, Stärke 3 mm;in-
dividuelles Absaugen und manuelles Versiegeln für druckempfindliche Lebensmittel;2 Pumpengeschwindigkeiten, 2
Versiegelungszeiten;geeignet für Folien bis 30 cm Breite sowie für Vakuumierbehälter;Schlauchanschluss zum Vakuu-
mieren in Behältern;Bedienung über Touch Control Sensoren;Kontrolllampen;sicherer Stand, platzsparende Aufbe-
wahrung;Inklusive: 5 Folienbeutel, 1 Folienrolle, Vakuumierschlauch

■ Anschlusswert: 110 W
■ Absaugleistung: 9 l/min
■ Max. Folienbreite: 300 mm
■ Grundfarbe: weiß
■ Max. Schweißnahtbreite: 3 mm

■ Automatisches
Vakuumieren:

Ja

■ Breite: 360 mm
■ Höhe: 75 mm
■ Tiefe: 155 mm

Type Art.-Nr.  €

VAC 110 3110676 99,99

Zitruspressen

31 17 787

Zitruspresse MPZ 9  MultiQuick3
Einstellbarer Fruchtfleischanteil 5 Stufen, Links- und rechtsdrehender Presskegel, Saftbehälter mit Skalierung, Start/-
Stopp Automatik, Einzelteile spülmaschinengeeignet

■ Fassungsvermögen: 1000 ml
■ Grundfarbe: weiß

■ Anschlusswert: 20 W
■ Kabelaufwicklung: Ja

Type Art.-Nr.  €

MPZ 9 ws 3117787 34,00

https://www.sonepar.de/dp/3113206?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113206
https://www.sonepar.de/dp/3113206?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113206
https://www.sonepar.de/dp/3113205?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113205
https://www.sonepar.de/dp/3113205?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113205
https://www.sonepar.de/dp/3110676?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110676
https://www.sonepar.de/dp/3110676?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110676
https://www.sonepar.de/dp/3117787?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117787
https://www.sonepar.de/dp/3117787?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117787
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31 13 202

Zitruspresse ZP 60
pflegeleichtes Gehäuse aus gebürstetem Edelstahl;leistungsstarker und leiser Motor;leichtgängige Ein/Ausschaltung
über Presskegel;abnehmbares, robustes und leicht zu reinigendes Edelstahl-Sieb;direkter Saftbezug über klappbare
Auslauftülle;Nachtropfstopp;integrierte Kabelaufwicklung;4 rutschfeste Gummifüße;abnehmbare Teile spülmaschi-
nengeeignet, Inklusive: je 1 Presskegel für große und kleine Früchte, Staubschutzdeckel

■ Anzahl der
Geschwindigkeitsstufen:

1

■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Anschlusswert: 100 W

■ Kabelaufwicklung: Ja
■ Breite: 175 mm
■ Höhe: 255 mm
■ Tiefe: 160 mm

Type Art.-Nr.  €

ZP 60/E 3113202 56,99

Entsafter

31 02 882

Entsafter 40117
XL-Einfüllschacht (Ø 75 mm), für ganze Äpfel, Möhren und andere Früchte in Sekunden entsaften, kein Vorschneiden
der Früchte, Edelstahl-Mikro-Sieb für feinste Säfte, Edelstahl-Gehäuse gebürstet, Multimotor, 12000 U/Min. mit Last,
17000-18500 U/Min. ohne Last, Tresterbehälter, spülmaschinengeeignet, inklusive transparenter Saftbox

■ Anschlusswert: 700 W
Type Art.-Nr.  €

40117 3102882 99,99

31 11 691

Entsafter ES 3566
Profi-Entsafter mit besonders großer Saftausbeute, für vitaminreiche Obst- und Gemüsesäfte, Saftauffangbehälter aus
BPA-freiem Kunststoff, inkl. Deckel zur Schaumtrennung, abnehmbarer, großer Tresterbehälter mit ca. 1500 ml Volu-
men, Edelstahl-Gehäuse, Edelstahl-Saftauslauf mit Tropfstopp, 2 Geschwindigkeitsstufen (für die Verarbeitung von
weichen und harten Zutaten), praktischer Einfüllschacht mit 6,5 cm Durchmesser, max. Drehzahl ca. 19000 U/Min., ge-
räuscharmer, luftgekühlter Motor, leichte Reinigung, Sicherheitsverschluss, Sieb- und Reibeinsatz aus rostfreiem Edel-
stahl, rutschfeste Gummifüße, Farbe: Edelstahl-schwarz

■ Fassungsvermögen: 500 ml
■ Tresterauswurf: Ja

■ Anzahl der
Geschwindigkeitsstufen:

2

■ Grundfarbe: Edelstahl
Type Art.-Nr.  €

ES 3566 eds/sw 3111691 59,99

Eismaschinen

31 12 096

Eismaschine IM 12
pflegeleichtes Gehäuse aus Edelstahl;einfach in der Handhabung, energiesparend im Betrieb;abnehmbarer Motor-
block mit beleuchteter LCD-Anzeige;40 Minuten Zeitschaltuhr mit Signalton, Ein/Ausschalter;herausnehmbarer 1,5 Li-
ter Gefrierbehälter mit 500 ml Füllmenge;abnehmbare Rühreinheit, Überhitzungsschutz;komplett zerlegbar, leicht zu
reinigen;Inklusive: Eisportionierer, Deckel für Gefrierbehälter;Als Zubehör erhältlich: zusätzlicher Gefrierbehälter IB 05
mit 1,5 Liter Inhalt

■ Fassungsvermögen: 0,5 l
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Anschlusswert: 12 W

■ Breite: 200 mm
■ Höhe: 235 mm
■ Tiefe: 200 mm

Type Art.-Nr.  €

IM 12 eds 3112096 79,99

https://www.sonepar.de/dp/3113202?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113202
https://www.sonepar.de/dp/3113202?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113202
https://www.sonepar.de/dp/3102882?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102882
https://www.sonepar.de/dp/3102882?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3102882
https://www.sonepar.de/dp/3111691?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111691
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https://www.sonepar.de/dp/3112096?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112096
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31 14 394

Eismaschine IC 110
Leckere Eiscreme direkt zu Hause und individuell nach Ihrem Geschmack herstellen. Das ist möglich mit der Eismaschi-
ne IC 110 von Steba – vollautomatisch und selbstkühlend mit Peltier-Element für die perfekte Eiskonsistenz. Die Eismas

■ Fassungsvermögen: 1,2 l
■ Wahlschalter für Softeis: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Anschlusswert: 250 W

■ Breite: 325 mm
■ Höhe: 245 mm
■ Tiefe: 250 mm

Type Art.-Nr.  €

IC 110 ws/sw 3114394 280,00

Handrührer

31 03 734

Handrührer MFQ4030 Styline
Exzellente Ergebnisse Sehr kraftvoll dank 500 Watt für müheloses Kneten ideal. Moderne Motortechnik: Kraftvoll, leise
und leicht bei gleichzeitig bewährter Bosch Qualität. 5 Geschwindigkeitsstufen mit unterschiedlicher Drehzahl für indi-
viduelles Arbeiten Zusätzliche Moment- / Turbo-Stufe für maximale Leistung Komfort Ergonomisch geformter Soft--
Touch-Handgriff sorgt für Sicherheit und bequemes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Anschlussmög-
lichkeit eines Edelstahlmixfußes und Universalzerkleiners, als Sonderzubehör verfügbar Die separate Auswurftaste
wirft die FineCreamer Turbobesen und Knethaken einfach und schnell aus Gerät und Werkzeuge sind leicht zu reini-
gen. Alle Zubehöre - FineCreamer Turbobesen und Edelstahl-Knethaken - sind spülmaschinengeeignet. Kabelumwick-
lung mit Kabelclip für platzsparende Aufbewahrung Sicherheit Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Berührung
kommen, sind BPA frei. Vielfalt 2 hocheffiziente FineCreamerTurbobesen sorgen für ein optimales Schlag- und Rührer-
gebnis sowie für mehr Volumen in kürzerer Zeit 2 stabile Edelstahl-Knethaken für müheloses Arbeiten.

■ Anschlusswert: 500 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 200 mm

■ Höhe: 142 mm
■ Tiefe: 75 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ4030 ws/si 3103734 74,99

31 04 125

Handrührer MFQ4020
Exzellente Ergebnisse 450 Watt Moderne Motortechnik: Kraftvoll, leise und leicht bei gleichzeitig bewährter Bosch
Qualität. 5 Geschwindigkeitsstufen mit unterschiedlicher Drehzahl für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- /
Turbo-Stufe für maximale Leistung Komfort Ergonomisch geformter Soft-Touch-Handgriff sorgt für Sicherheit und be-
quemes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Komfortable Anschlussmöglichkeit eines Edelstahlmixfußes,
als Sonderzubehör verfügbar Die separate Auswurftaste wirft die FineCreamer Turbobesen und Knethaken einfach
und schnell aus Gerät und Zubehöre sind leicht zu reinigen. Zubehöre - die FineCreamer-Turbobesen und Edelstahl--
Knethaken - sind spülmaschinengeeignet. Kabelumwicklung mit Kabelclip für platzsparende Aufbewahrung Sicherheit
Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, sind BPA frei. Vielfalt 2 hocheffiziente FineCreamer-
Turbobesen sorgen für ein optimales Schlag- und Rührergebnis sowie für mehr Volumen in kürzerer Zeit 2 stabile Edel-
stahl-Knethaken für müheloses Arbeiten.

■ Anschlusswert: 450 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 200 mm

■ Höhe: 142 mm
■ Tiefe: 75 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ4020 ws/ant 3104125 64,99

31 20 309

Handrührer-Set MFQ3540
Exzellente Ergebnisse 450 Watt Moderne Motortechnik: Kraftvoll, leise und leicht bei gleichzeitig bewährter Bosch
Qualität. 5 Geschwindigkeitsstufen mit unterschiedlicher Drehzahl für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- /
Turbo-Stufe für maximale Leistung Komfort Ergonomisch geformter Soft-Touch-Handgriff sorgt für Sicherheit und be-
quemes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Anschlussmöglichkeit für Stabmixer-Zubehör (im Lieferum-
fang enthalten). Der Mixfuß ist mit einem 4flügeligen "Quattro Blade" ausgestattet. Damit sind Mixen und Pürieren in
Sekundenschnelle gewährleistet. Bosch "QuattroBlade - Technologie": Das innovative, speziell gehärtete und geschärf-
te Vier-Klingen-Messer sorgt für perfekte Verarbeitungsergebnisse. Bosch patentierter "Eject-Klick-Mechanismus": er-
möglicht ein leichtes Lösen von Mixfuß und Zubehören Separate Auswurftaste für Rührbesen und Knethaken Kabel-
umwicklung Sicherheit Höchste Sicherheit dank "Klickmechanismus": Der Mixerfuß rastet hörbar im Handrührer ein
und ist damit sicher verriegelt. Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, sind BPA frei. Vielfalt
Temperaturbeständiger Kunststoff-Mixfuß mit langlebigem rostfreiem 4-Klingen-Edelstahlmesser 2 effiziente Turbo-
besen aus Edelstahl für ein optimales Schlag- und Rührergebnis 2 stabile Edelstahl-Knethaken für müheloses Arbeiten.
Skalierter Mixbecher mit Deckel zur Aufbewahrung von Resten im Kühlschrank

■ Anschlusswert: 450 W
■ Fassungsvermögen: 0,5 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Kunststoff
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 201 mm
■ Höhe: 141 mm
■ Tiefe: 77 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ3540 ws/gr 3120309 64,99

https://www.sonepar.de/dp/3114394?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114394
https://www.sonepar.de/dp/3114394?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114394
https://www.sonepar.de/dp/3103734?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103734
https://www.sonepar.de/dp/3103734?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103734
https://www.sonepar.de/dp/3104125?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104125
https://www.sonepar.de/dp/3104125?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3104125
https://www.sonepar.de/dp/3120309?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3120309
https://www.sonepar.de/dp/3120309?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3120309
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31 11 284

Handrührer MFQ24200
Exzellente Ergebnisse 400 Watt Moderne Motortechnik: kraftvoll, leicht und leise bei gleichzeitig bewährter Bosch
Qualität. 4 Geschwindigkeitsstufen für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- / Turbo-Stufe für maximale Leis-
tung Komfort Ergonomisch geformtes Gehäuse für entspanntes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Gerät
und Zubehöre sind leicht zu reinigen. Zubehöre - Besen und Knethaken - sind spülmaschinengeeignet. Separate Aus-
wurftaste für Rührbesen und Knethaken Kabelumwicklung Sicherheit Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Be-
rührung kommen, sind BPA frei. Vielfalt 2 effiziente Turbobesen aus Edelstahl für ein optimales Schlag- und Rührer-
gebnis 2 stabile Edelstahl-Knethaken für ein müheloses Kneten

■ Anschlusswert: 400 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 200 mm

■ Höhe: 153 mm
■ Tiefe: 73 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ24200 ws/si 3111284 59,99

31 06 674

Handrührer MFQ36400 ErgoMixx
Exzellente Ergebnisse Moderne Motortechnik: Kraftvoll, leise und leicht bei gleichzeitig bewährter Bosch Qualität. 450
Watt 5 Geschwindigkeitsstufen mit unterschiedlicher Drehzahl für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- / Tur-
bo-Stufe für maximale Leistung Komfort Optimale Handhabung: ergonomisches Design, große Tasten und griffiges
Soft-Touch-Gehäuse Separate Auswurftaste für Rührbesen und Knethaken Anschlussmöglichkeit für Stabmixer-Zube-
hör Kabel kann zum Verstauen schnell und platzsparend um das Gerät gewickelt werden Vielfalt 2 effiziente Turbobe-
sen aus Edelstahl für ein optimales Schlag- und Rührergebnis 2 stabile Edelstahl-Knethaken für müheloses Arbeiten.

■ Anschlusswert: 450 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 208 mm

■ Höhe: 154 mm
■ Tiefe: 74 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ36400 ws/gr 3106674 54,99

31 00 453

Handrührer MFQ3530
Exzellente Ergebnisse 450 Watt Moderne Motortechnik: Kraftvoll, leise und leicht bei gleichzeitig bewährter Bosch
Qualität. 5 Geschwindigkeitsstufen mit unterschiedlicher Drehzahl für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- /
Turbo-Stufe für maximale Leistung Komfort Ergonomisch geformter Soft-Touch-Handgriff sorgt für Sicherheit und be-
quemes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Separate Auswurftaste für Rührbesen und Knethaken An-
schlussmöglichkeit für Stabmixer-Zubehör Kabelumwicklung Sicherheit Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in
Berührung kommen, sind BPA frei. Vielfalt 2 effiziente Turbobesen aus Edelstahl für ein optimales Schlag- und Rührer-
gebnis 2 stabile Edelstahl-Knethaken für ein müheloses Kneten

■ Anschlusswert: 450 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 201 mm

■ Höhe: 141 mm
■ Tiefe: 77 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ3530 ws/gr 3100453 49,99

31 11 281

Handrührer MFQ2210D CleverMixx Fun
Exzellente Ergebnisse 375 Watt Moderne Motortechnik: kraftvoll, leicht und leise bei gleichzeitig bewährter Bosch
Qualität. 4 Geschwindigkeitsstufen für individuelles Arbeiten Zusätzliche Moment- / Turbo-Stufe für maximale Leis-
tung Komfort Ergonomisch geformtes Gehäuse für entspanntes Arbeiten. Für Rechts- und Linkshänder geeignet. Gerät
und Zubehöre sind leicht zu reinigen. Zubehöre - Besen und Knethaken - sind spülmaschinengeeignet. Separate Aus-
wurftaste für Rührbesen und Knethaken Kabelumwicklung Sicherheit Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Be-
rührung kommen, sind BPA frei. Vielfalt 2 Rührbesen für hervorragendes Schlag- und Rührergebnis 2 stabile Edelstahl--
Knethaken für ein müheloses Kneten

■ Anschlusswert: 375 W
■ Grundfarbe: dynamic blue
■ Breite: 200 mm

■ Höhe: 153 mm
■ Tiefe: 73 mm

Type Art.-Nr.  €

MFQ2210D dynamic bl 3111281 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3111284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111284
https://www.sonepar.de/dp/3111284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111284
https://www.sonepar.de/dp/3106674?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106674
https://www.sonepar.de/dp/3106674?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106674
https://www.sonepar.de/dp/3100453?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100453
https://www.sonepar.de/dp/3100453?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3100453
https://www.sonepar.de/dp/3111281?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111281
https://www.sonepar.de/dp/3111281?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111281
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31 17 501

Handmixer HM 5107  MultiMix5
SmartMix Technologie, ComfortClick, EasyClick Auswurf, EasyClean Design, VarioControl: 9 Geschwindigkeitsstufen
und Turbo-Funktion, PowerBell Mixfuß aus Edelstahl, 600 ml Mix- und Messbecher, 2 Edelstahl-Rührbesen, 2 Edel-
stahl-Knethaken, Soft-Griff, flexibler Kabelauslass, Zubehör spülmaschinengeeignet

■ Anschlusswert: 750 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß/grau

Type Art.-Nr.  €

HM 5107 ws 3117501 96,00

31 17 500

Handmixer HM 5000  MultiMix5
SmartMix Technologie, ComfortClick, EasyClean Design, VarioControl: 9 Geschwindigkeitsstufen und Turbo-Funktion,
2 Edelstahl-Rührbesen, 2 Edelstahl-Knethaken, Soft-Griff, flexibler Kabelauslass, Zubehör spülmaschinengeeignet

■ Anschlusswert: 700 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: weiß/grau

Type Art.-Nr.  €

HM 5000 ws 3117500 69,00

31 17 499

Handmixer HM 3135  MultiMix3
SmartMix-Technologie, variable Geschwindigkeitsstufen und Turbo-Funktion, ergonomischer Soft-Griff, ComfortClick,
flexibler Kabelauslass, Lieferumfang: Handmixer HM 3100, Zerkleinerer, 500 ml, Mixfuß, Schneebesen, Knetbesen, Mix-
und Messbecher

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

HM 3135 3117499 75,00

31 17 498

Handmixer HM 3105  MultiMix3
SmartMix-Technologie, variable Geschwindigkeitsstufen und Turbo-Funktion, ergonomischer Soft-Griff, ComfortClick,
flexibler Kabelauslass, Lieferumfang: MultiMix 3 Handmixer HM 3105, Mixfuß, Schneebesen, Knetbesen, Mix- und
Messbecher

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

HM 3105 3117498 69,00

https://www.sonepar.de/dp/3117501?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117501
https://www.sonepar.de/dp/3117501?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117501
https://www.sonepar.de/dp/3117500?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117500
https://www.sonepar.de/dp/3117500?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117500
https://www.sonepar.de/dp/3117499?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117499
https://www.sonepar.de/dp/3117499?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117499
https://www.sonepar.de/dp/3117498?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117498
https://www.sonepar.de/dp/3117498?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117498
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31 10 280

Handrührer HM 5040
5 Geschwindigkeitsstufen + Turbostufe, Edelstahl-Rührstäben und Edelstahl-Knethaken, ergonomisches Design, glatte
Gehäuse-Oberfläche, spülmaschinenfestes Edelstahlzubehör, Farbe: Schwarz/Edelstahl

■ Anschlusswert: 300 W
Type Art.-Nr.  €

HM 5040 3110280 49,99

31 17 353

Handrührer  GN9121
Schneebesen: Metall, Knethaken, inkl. Stabmixer, Turbo-Funktion, abnehmbarer Stabmixer-Fuß, Edelstahl, Messbe-
cher, spülmaschinengeeignet

■ Anschlusswert: 750 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 250 mm

■ Höhe: 305 mm
■ Tiefe: 95 mm

Type Art.-Nr.  €

GN9121 ws/si 3117353 149,99

31 17 102

Handmixer GN 4001
5 Geschwindigkeiten, Schneebesen (Metall), Metallknethaken, Turbo-Funktion, Auswurf-Taste, spülmaschinengeeig-
net

■ Anschlusswert: 450 W ■ Grundfarbe: schneeweiß
Type Art.-Nr.  €

GN 4001 ws 3117102 59,99

31 12 004

Handrührer F 608-14
Soft-Speed-Control - Antispritzfunktion, Auto-Power-Control, Turbostufe, Front- und Heckbetrieb, Auswerfertaste, 2
Turbo-Quirle, 2 Spiral-Kneter

■ Anschlusswert: 500 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

F 608 14 ws 3112004 109,99

https://www.sonepar.de/dp/3110280?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110280
https://www.sonepar.de/dp/3110280?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110280
https://www.sonepar.de/dp/3117353?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117353
https://www.sonepar.de/dp/3117353?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117353
https://www.sonepar.de/dp/3117102?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117102
https://www.sonepar.de/dp/3117102?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117102
https://www.sonepar.de/dp/3112004?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112004
https://www.sonepar.de/dp/3112004?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112004
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31 12 551

Handrührer 24670-56 Desire
Die Desire Speisenzubereitungsserie ist ein Eyecatcher in jeder Küche. Sie kombiniert hochwertige Kunststoffelemente
mit höchster Funktionalität. Das rot-schwarze Design und die erstklassige Verarbeitung machen sie zur perfekten Aus-
stattung für jeden Haushalt. Beim Desire Handmixer kann zwischen fünf Geschwindigkeitsstufen gewählt werden, so
dass sich die Zutaten schnell und bequem zu luftigen Teigen oder fluffiger Schlagsahne und Eischnee verarbeiten las-
sen. Mithilfe der Auswurftaste lassen sich die Quirle und Knethaken bequem und einfach entfernen und das Zubehör
kann schnell ausgewechselt werden. Turbofunktion, 2 spülmaschinengeeignete, verchromte Quirle, 2 spülmaschinen-
geeignete, verchromte Knethaken

■ Anschlusswert: 350 W
■ Grundfarbe: rot
■ Breite: 196 mm

■ Höhe: 159 mm
■ Tiefe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

24670-56 3112551 45,99

31 19 486

Handrührer 27150-56
Handmixer mit 185 Watt Nennleistung und 350 Watt Spitzenleistung bietet die nötige Leistung für jede Aufgabe. Fünf
Geschwindigkeitsstufen plus Turbomodus (bis zu 1.210 U/min) ermöglichen perfekte Ergebnisse. In edlem Desire Rot
mit grauen Akzenten ist das Handrührgerät ein echter Hingucker und das 1,2 m lange Stromkabel sorgt für Bewe-
gungsfreiheit. Die neue Schüssel- und Fersenstütze erleichtert die Aufbewahrung, indem der Handrührer an der Seite
einer Schüssel eingehängt werden kann oder sicher auf der Küchenplatte abgestellt werden kann. Zum Lieferumfang
gehören zwei verchromte Quirle und zwei verchromte Knethaken, ideal für vielfältige Situationen. Alle Teile sind spül-
maschinengeeignet und BPA-frei.

■ Anschlusswert: 185 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: rot

Type Art.-Nr.  €

27150-56 3119486 39,99

31 12 663

Handrührer HM 3832
Handmixer im edlen Design, zum Rühren und Kneten von Teigen und zum Herstellen von Sahne, Eischnee usw., Soft--
Touch-Griff, 5 Geschwindigkeitsstufen, flexibles Spiralkabel, Turbo-Stufe, inkl. 2 Rührbesen und 2 Knethaken aus Edel-
stahl, Gewicht: 1 kg

■ Anschlusswert: 400 W
■ Grundfarbe: Grau-metallic-schwarz/Edelstahl
■ Breite: 398 mm

■ Höhe: 508 mm
■ Tiefe: 150 mm

Type Art.-Nr.  €

HM 3832 gr/sw/eds 3112663 39,99

31 17 441

Handmixer HM 3841
Nur für autorisierte Fachhändler!

Handmixer, ca. 500 W, stufenloser Leistungsregler, hochwertiges Edelstahl-Design, mit ergonomischem Griff, Ultra-Si-
lent dank DC Motor, Turbostufe, 2 Rührbesen, 2 Knethaken

■ Anschlusswert: 500 W
■ Grundfarbe: schwarz/silber
■ Leistungsregelung

stufenlos:
Ja

■ Breite: 85 mm
■ Höhe: 195 mm
■ Tiefe: 300 mm

Type Art.-Nr.  €

HM 3841 eds-geb/sw 3117441 44,99

31 17 007

Handrührer HT4611 Prep'Mix
Leistungsstarker 500 Watt Motor, 5 Geschwindigkeiten und Turbo-Einstellung, Schneebesen aus Edelstahl, Knethaken
aus Edelstahl, Stabmixer-Aufsatz, einfache Reinigung

■ Anschlusswert: 500 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Kunststoff

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

HT4611 3117007 64,99

https://www.sonepar.de/dp/3112551?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112551
https://www.sonepar.de/dp/3112551?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112551
https://www.sonepar.de/dp/3119486?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119486
https://www.sonepar.de/dp/3119486?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119486
https://www.sonepar.de/dp/3112663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112663
https://www.sonepar.de/dp/3112663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112663
https://www.sonepar.de/dp/3117441?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117441
https://www.sonepar.de/dp/3117441?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117441
https://www.sonepar.de/dp/3117007?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117007
https://www.sonepar.de/dp/3117007?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117007
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31 17 743

Stabmixer MSM4W421 ErgoMaster
800 W leistungsstarker Motor, langlebige Keramik-Kupplung, Quattro-Blade System mit AntiSplash Funktion, dynami-
sche Geschwindigkeitskontrolle für intutive Anpassung durch Druck auf den Griff, Bedienhebel mit Einschaltsperre, er-
gonomischer Griff mit Anti-Rutsch-Beschichtung, einfaches Tauschen der Zubehöre durch einen Klick-Mechanismus,
einfache Reinigung durch spülmaschinenfeste Teile, hochwertiges Kunststoffgehäuse, robuster Edelstahl Mixfuß, alle
Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, sind BPA frei. Enthaltenes Zubehör: Edelstahl Mixfuß mit
QuattroBlade System, Universalzerkleinerer für Kräuter, Nüsse, Hartkäse, Schinken und vieles mehr (500 ml Nutzvolu-
men). Edelstahl Schneebesen für Eischnee und Schlagsahne Mix- und Messbecher

■ Anschlusswert: 800 W
■ Fassungsvermögen: 0,5 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

■ Leistungsregelung
stufenlos:

Ja

■ Breite: 57 mm
■ Höhe: 385 mm
■ Tiefe: 78 mm

Type Art.-Nr.  €

MSM4W421 ws/gr 3117743 99,99

31 06 385

Stabmixer MSM64110 ErgoMixx
Zusätzliche Turbo-Taste für maximale Leistung auf Knopfdruck,  hochwertiger Edelstahl-Mixfuß mit dem innovativen,
scharfen Vier-Klingen-Messer "Quattro Blade" für perfekte Ergebnisse, leiser und vibrationsarmer Motor, optimale
Handhabung: ergonomisches Design, große Tasten und griffiges Soft-Touch-Gehäuse, Bosch patentierter "Eject-Klick--
Mechanismus": ermöglicht ein leichtes Lösen von Mixfuß und Zubehören, einfachste Reinigung: Mixfuß und Zubehöre
(außer den Getriebeteilen) sind spülmaschinengeeignet, hochwertiger Edelstahl-Mixfuß, transparenter Mix-/Messbe-
cher mit Skalierung und Deckel

■ Anschlusswert: 450 W
■ Fassungsvermögen: 1 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 55 mm
■ Höhe: 393 mm
■ Tiefe: 62 mm

Type Art.-Nr.  €

MSM64110 ws/rt 3106385 49,99

31 10 872

Stabmixer MSM14000 CleverMixx
Innovatives, scharfes Vier-Klingen-Messer "QuattroBlade" für perfekte Verarbeitungsergebnisse beim Pürieren, Shaken
und Zerkleinern. CleverMixx - Ein Leichtgewicht in neuem Design: Pürieren, Shaken und Zerkleinern ganz einfach:
dank ergonomischem Griff gelingt einfaches und bequemes Arbeiten. Spritzarmes Arbeiten: dank speziell geformter
Mixfußglocke in neuem Design. Mixfußverriegelung: Hohe Sicherheit durch Bayonettverriegelung. Alle Kunststoffteile,
die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, sind BPA frei. Abnehmbarer Mixfuß aus temperaturbeständigem Kunst-
stoff.

■ Anschlusswert: 400 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Kunststoff

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

MSM14000 ws/deep red 3110872 29,99

31 17 540

Stabmixer MQ 3005 CREAM  MultiQuick3
Edelstahl-Mixfuß mit POWERBellPlus Technologie, 2 Geschwindigkeiten inkl. Turbo, SPLASHControl Technologie, ab-
nehmbarer Schaft mit EasyClick System , Soft-Griff, 600ml Mix- und Messbecher (BPA-frei), Edelstahl-Schneebesen, Zu-
behör spülmaschinengeeignet

■ Anschlusswert: 700 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß/blau

Type Art.-Nr.  €

MQ 3005 Cream 3117540 62,00

https://www.sonepar.de/dp/3117743?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117743
https://www.sonepar.de/dp/3117743?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117743
https://www.sonepar.de/dp/3106385?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106385
https://www.sonepar.de/dp/3106385?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106385
https://www.sonepar.de/dp/3110872?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110872
https://www.sonepar.de/dp/3110872?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110872
https://www.sonepar.de/dp/3117540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117540
https://www.sonepar.de/dp/3117540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117540
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31 18 077

Stabmixer-Set MQ 20.236M
Verbesserte Motortechnologie, 2-stufige Easy Geschwindigkeitsfunktion, Mix- und Messbecher, leistungsstarker 600--
Watt-Motor, EasyTwist System, BPA-frei, spülmaschinefest, Zerkleinerer 500 ml, Schneebesen

■ Anschlusswert: 600 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß/blau

Type Art.-Nr.  €

MQ 20.236M ws/bl 3118077 59,00

31 17 553

Stabmixer-Set MQ 9138XI Multiquick9
Kompatibel mit Zubehörteilen mit geradem Anschluss, Active PowerDrive-Technologie, ActiveBlade-Technologie,
imode-Technologie, fortschrittliche SmartSpeed-Technologie, SplashControl-Technologie, EasyClick System Plus,
kraftvoller 1200-Watt-Motor, BPA-frei, Lieferumfang: MQ 9X Stabmixer, 500 ml Zerkleinerer, Hackmesser/Eiscrush-Mes-
ser, Kaffee- und Gewürzmühle, Schneebesen-Aufsatz, Mix- und Messbecher

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl

Type Art.-Nr.  €

MQ 9138 XI 3117553 167,00

31 12 553

Stabmixer 24690-56
Die Horizon Speisenzubereitungsserie kombiniert hochwertigen weißen Kunststoff mit schwarzen Applikationen. Das
klassische Design und die leistungsstarke Ausstattung machen die Küchengeräte dieser Serie zu einem Muss für jede
Küche. Der Horizon Stabmixer arbeitet mit einem 500 Watt Motor und einem hochwertigen 2-flügeligen Edelstahlmes-
ser und sorgt so mühelos für feine Ergebnisse. Dabei püriert der Stabmixer mit zwei Geschwindigkeitsstufen im Hand-
umdrehen Suppen, Smoothies, Dips und vieles mehr.

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 0,7 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: rot

■ Leistungsregelung
stufenlos:

Ja

■ Breite: 88 mm
■ Höhe: 413 mm
■ Tiefe: 64 mm

Type Art.-Nr.  €

24690-56 3112553 44,99

31 12 555

Stabmixer-Set  24700-56
Die Desire Speisenzubereitungsserie ist ein Eyecatcher in jeder Küche. Sie kombiniert hochwertige Kunststoffelemente
mit höchster Funktionalität. Das rot-schwarze Design und die erstklassige Verarbeitung machen sie zur perfekten Aus-
stattung für jeden Haushalt. Für den besonders schnellen und unkomplizierten Einsatz in der täglichen Küchenarbeit
steht der Desire 3 in 1 Stabmixer zur Verfügung. Satte 500 Watt stark, sorgt sein in zwei Geschwindigkeitsstufen schalt-
barer Motor im Handumdrehen für püriertes Obst oder Gemüse. Neben dem Stabmixer werden weitere Zubehörteile
mitgeliefert. Ein Zerkleinerer für Küchenkräuter und Zwiebeln sowie ein Edelstahl-Schneebesen für das Aufschlagen
von Eiweiß und Sahne. Ein 700 ml fassender Messbecher gehört ebenfalls zum Lieferumfang.

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 0,5 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: rot

■ Leistungsregelung
stufenlos:

Ja

■ Breite: 89 mm
■ Höhe: 413 mm
■ Tiefe: 64 mm

Type Art.-Nr.  €

24700-56 3112555 65,99

https://www.sonepar.de/dp/3118077?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118077
https://www.sonepar.de/dp/3118077?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118077
https://www.sonepar.de/dp/3117553?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117553
https://www.sonepar.de/dp/3117553?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117553
https://www.sonepar.de/dp/3112553?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112553
https://www.sonepar.de/dp/3112553?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112553
https://www.sonepar.de/dp/3112555?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112555
https://www.sonepar.de/dp/3112555?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112555
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31 19 484

Stabmixer-Set 27140-56
Dieser 3 in 1 Stabmixer mit 500 Watt und 2 Geschwindigkeitsstufen (bis zu 16.100 U/min) macht das Kochen einfacher
und vielseitiger. Die Premium-Farbgebung des Stabmixer Sets in Desire Rot mit grauen Akzenten bringt Stil in die Kü-
che. Mit dem Zerkleinerer-Aufsatz (500 ml), dem Schneebesen-Aufsatz aus Edelstahl, dem abnehmbaren Pürierstab
und dem 600 ml Messbecher bist du bestens ausgestattet, um jede Aufgabe zu meistern, sei es pürieren, mixen oder
zerkleinern. Alle Teile sind spülmaschinengeeignet und BPA-frei, was eine einfache und sichere Reinigung gewährleis-
tet.

■ Anschlusswert: 500 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Kunststoff

■ Grundfarbe: rot

Type Art.-Nr.  €

27140-56 3119484 39,99

31 17 451

Stabmixer SM3770
Ergonomisches Design mit abnehmbarem Rührstab, für eine einfache Reinigung und komfortables Arbeiten, mit Tur-
bostufe für bis zu 13.000 U/min., 100 % BPA-frei

■ Anschlusswert: 170 W ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

SM 3770 sw 3117451 24,99

31 17 452

Stabmixer SM3771
Für feine Pürierergebnisse im Handumdrehen, ergonomisches Design mit abnehmbarem Edelstahl-Rührstab, für eine
einfache Reinigung und komfortables Arbeiten, stufenloser Regler zur Geschwindigkeitseinstellung, 100% BPA-frei

■ Anschlusswert: 600 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: schwarz/edelstahl
■ Leistungsregelung

stufenlos:
Ja

Type Art.-Nr.  €

SM 3771 sw/eds-geb 3117452 34,99

31 18 053

Stabmixer SM 3773
Nur für autorisierte Fachhändler!

Kraftpaket mit 1.000 W, hochwertiges 4-Klingen-Edelstahlmesser für feine Pürierergebnisse auch bei härtesten Zuta-
ten, ergonomisches Edelstahl-Design mit abnehmbarem Edelstahl-Rührstab, einfache Reinigung und komfortables Ar-
beiten, inklusive Mixbehälter mit Deckel (0,7l Kapazität), perfekt für einzelne Mixvorgänge und zum Servieren, 100%
BPA-frei für gesundheitlich unbedenklichen Genuss

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Fassungsvermögen: 0,7 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Leistungsregelung
stufenlos:

Ja

■ Breite: 65 mm
■ Höhe: 392 mm
■ Tiefe: 65 mm

Type Art.-Nr.  €

SM 3773 eds-geb/sw 3118053 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3119484?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119484
https://www.sonepar.de/dp/3119484?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119484
https://www.sonepar.de/dp/3117451?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117451
https://www.sonepar.de/dp/3117451?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117451
https://www.sonepar.de/dp/3117452?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117452
https://www.sonepar.de/dp/3117452?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117452
https://www.sonepar.de/dp/3118053?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118053
https://www.sonepar.de/dp/3118053?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118053
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31 15 083

Stabmixer P 200 Profi
Sicherheits-Twinschalter, längere Antriebswelle für eine Eintauchtiefe bis ca. 29 cm, AC-Motor, Aufsteckzentrierung,
Zubehör: Multimesser, Schlagscheibe, Quirlscheibe, max. Flüssigkeitsmenge 30L

■ Anschlusswert: 200 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

90860 P 200 Profi 3115083 219,99

31 08 013

Stabmixer M122S
2 Leistungsstufen 10000/14000 U/Min., 140W, max. Flüssigkeitsmenge 10L, Twinschalter, KB-Zeit 5 Min., mit Aufsteck--
Zentrierung, inkl. Zubehör (Multifunktionsmesser, Schlagscheibe, Becher, Wandhalter), Rezeptanleitung

■ Anschlusswert: 140 W
■ Fassungsvermögen: 0,5 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

90310 M122S ws 3108013 152,99

31 03 771

Stabmixer M100 Design
2 Leistungsstufen: 7.000/ 10.000 U/Min., 120W, max. Flüssigkeitsmenge 10L, Soft-Touch-Membran-Schalter, 1,65 m Ka-
bel, KB-Zeit 5 Min., Aufsteck-Zentrierung, inkl. Multifunktionsmesser, Wandhalter

■ Anschlusswert: 120 W
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

90120 M100Design ws 3103771 103,99

Standmixer

31 17 048

Standmixer MMB2111T
Starker 450 W Motor mit bis zu 40.000 Motorumdrehungen/Minute. Geeignet für grüne Smoothies und Iced Smoo-
thies. Tritan ToGo-Flasche mit 0,6 Liter Nutzvolumen und 3D Flow Booster-Linien Hochwertige und rostfreie ProEdge
Klingen aus Solingen. Intuitive Ein-Knopf-Bedienung, einfache Reinigung durch spülmaschinenfeste Teile, qualitativ
hochwertiges ABS-Gehäuse in silber-metallic Optik, Tritan ToGo-Flasche: bruchsicher, leicht, geschmacks- und ge-
ruchsneutral, alle Plastikteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, sind BPA frei, enthaltenes Zubehör: Direkt
Mixen in der ToGo-Flasche: kein Umfüllen. Liegt gut in der Hand. Auslaufsicherer Deckel.

■ Anschlusswert: 450 W
■ Fassungsvermögen: 0,6 l

■ Grundfarbe: Silber

Type Art.-Nr.  €

MMB2111T si/ws 3117048 74,99

https://www.sonepar.de/dp/3115083?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115083
https://www.sonepar.de/dp/3115083?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3115083
https://www.sonepar.de/dp/3108013?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108013
https://www.sonepar.de/dp/3108013?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108013
https://www.sonepar.de/dp/3103771?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103771
https://www.sonepar.de/dp/3103771?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103771
https://www.sonepar.de/dp/3117048?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117048
https://www.sonepar.de/dp/3117048?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3117048
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31 03 278

Standmixer 40898
Ice Crush Taste/ Puls-Schalter, Safety Interlock, 2 oz Barlot im Deckel, 6-fach Edelstahl-Messer

■ Anschlusswert: 600 W
■ Fassungsvermögen: 1,5 l

■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

40898 3103278 75,99

31 12 336

Standmixer 40897
2 Geschwindigkeitsstufen und Pulse-Funktion, Deckel mit integriertem Messbecher und Nachfüllöffnung, 6-fach Edel-
stahlmesser titanbeschichtet (TIN), herausnehmbar, 1 l Glasbehälter mit Skalierung, hitze- und kältebeständig, robus-
tes Edelstahlgehäuse, Anbauteile spülmaschinengeeignet, Safety Interlock und rutschfeste Standfüße, Anwendungen:
Eis-Crushen, Frucht- und Fitnessdrinks, Milchshakes, Smoothies, Cocktails, Suppen, Salsa-Saucen, Gewürzpasten, Ge-
müsepüree und Babynahrung, Gewicht: 2,2 kg

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 1 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Breite: 175 mm
■ Höhe: 326 mm
■ Tiefe: 158 mm

Type Art.-Nr.  €

40897 3112336 54,99

31 14 527

Standmixer MX 1250
attraktives Gehäuse aus pflegeleichtem Edelstahl;bis zu 22.000 U/min;stufenlose Drehzahlregulierung;separate Funkti-
onstasten: „Smoothie“, „Clean/Pulse“, „Ice Crush“;massiver Glaskrug mit Skalierung für 1,75 Liter Inhalt;abnehmbarer
Deckel mit Nachfüllöffnung;6-flügeliges Spezialmesser aus Edelstahl, herausnehmbar;übersichtliches, beleuchtetes
Bedienfeld;4-fach Schutz für maximale Sicherheit:- Benutzung nur bei geschlossenem Deckel- Betrieb nur mit korrekt
aufgesetztem Krug- Überhitzungsschutz für den Motor- GS-geprüfte Sicherheit;4 große, rutschfeste Gummifüße;kom-
plett zerlegbar, daher leicht zu reinigen;Inklusive: Montagehilfe zum Aus-/Einbau der Messereinheit

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Fassungsvermögen: 1,75 l
■ Werkstoff des Mixstabes: Metall
■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Leistungsregelung
stufenlos:

Ja

■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 442 mm
■ Tiefe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

MX 1250 3114527 94,99

31 09 206

Standmixer SM 3737
Multimixer+Smoothie Mix und Go, zum Crushen von Eis geeignet, Pulsschaltung, Edelstahl-gebürstet-schwarz, inkl.
Smoothie-Maker: Bestehend aus einem 1 spülmaschinengeeigneten, abnehmbaren Trinkbehälter (ca. 600 ml) aus Tri-
tan inkl. Deckel, Sicherheitsabschaltung, Kabelaufwicklung

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 1 l

■ Grundfarbe: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

SM 3737 eds/sw 3109206 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3103278?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103278
https://www.sonepar.de/dp/3103278?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3103278
https://www.sonepar.de/dp/3112336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112336
https://www.sonepar.de/dp/3112336?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112336
https://www.sonepar.de/dp/3114527?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114527
https://www.sonepar.de/dp/3114527?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114527
https://www.sonepar.de/dp/3109206?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109206
https://www.sonepar.de/dp/3109206?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109206
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31 13 686

Standmixer 78625
2 Geschwindigkeitsstufen und Momentschalter, Sicherheitsabschaltung, 4-flügeliges Edelstahlmesser, Deckel mit
Nachfüllöffnung, Messbecher-Kappe im Deckel

■ Anschlusswert: 500 W
■ Fassungsvermögen: 1,5 l
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Breite: 219 mm
■ Höhe: 394 mm
■ Tiefe: 168 mm

Type Art.-Nr.  €

78625 eds/sw 3113686 47,99

Küchenmaschinen

31 19 067

Küchenmaschine MUMS2ASW01
Küchenmaschine MUM, Gehäusefarbe weiß, 700 Watt Motor, 3D PlanetaryMixing: schnelles und perfektes Vermischen
sämtlicher Zutaten, elektronische Drehzahl-Regelung für eine konstante Drehzahl während des Arbeitsvorgangs Viel-
falt, erweiterbar mit individuellem Sonderzubehör, Multifunktionsarm mit 3 Antrieben an verschiedenen Positionen,
reinigungsfreundlich durch glatte Flächen und teilweise spülmaschinengeeignetes, Zubehör Easy storage: Kabelstau-
fach zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels, manuelle Parkposition: einfache Handhabung und Einfüllen
dank der manuellen Partposition der Rührwerkzeuge, Sanftanlauf gegen Spritzer und Mehlwolken, enthaltenes Zube-
hör Durchlaufschnitzler inkl. 4 Edelstahlscheiben (Schneid-, Raspelwendescheibe, Reibscheibe mittelfein und Reib-
scheibe grob), Knethaken mit Teigabweiser, Schlag- und Rührbesen, transparenter Deckel mit Einfüllöffnung, QR-Code
zum Rezept-Download, Saugfüße für mehr Stabilität des Geräts und mehr Sicherheit

■ Anschlusswert: 700 W
■ Fassungsvermögen Mehl: 0,8 kg
■ Grundfarbe: weiß
■ Werkstoff der

Rührschüssel:
Kunststoff

■ Breite: 266 mm
■ Höhe: 266 mm
■ Tiefe: 277 mm

Type Art.-Nr.  €

MUMS2AW01 ws 3119067 189,99

31 19 506

Küchenmaschine MUM 58200
ExpressProgramm

Universal-Küchenmaschine Exzellente Ergebnisse 1000 Watt Motor 3D PlanetaryMixing: schnelles und perfektes Ver-
mischen sämtlicher Zutaten. 7 Schaltstufen plus Momentschalter zur individuellen Wahl der Arbeitsgeschwindigkeit
Elektronische Drehzahl-Regelung für eine konstante Drehzahl während des Arbeitsvorgangs Vielfalt Erweiterbar mit
individuellem Sonderzubehör Komfort EasyArmLift: Einfache und kraftsparende Ein-Knopf-Bedienung des multifunk-
tionalen Rührarms mit 3 Antriebsstellen Sanftanlauf gegen Spritzer und Mehlwolken Parkposition: leichte Befüllung
durch automatische Parkposition des Werkzeugs im hinteren Schüsselteil. Easy storage: Kabelstaufach zur einfachen
und schnellen Verstauung des Kabels Reinigungsfreundlich durch glatte Flächen und teilweise spülmaschinengeeig-
netes Zubehör Material / Design Große Schüssel 3,9 l aus Edelstahl - für bis zu 2,7 kg Rührteig oder 1,9 kg Hefeteig Si-
cherheit Hohe Sicherheit durch Überlastungsschutz Sichere Anwendung: Saugfüße für mehr Stabilität des Geräts und
mehr Sicherheit. Enthaltenes Zubehör Knethaken mit Teigabweiser, Schlag- und Rührbesen Mit der praktischen Zube-
hörtasche dunkelgrau kann das Patisserie-Set platzsparend in der Schüssel verstaut werden Transparenter Deckel mit
Einfüllöffnung QR-Code zum Rezept-Download

Type Art.-Nr.  €

MUM58200 ws/si 3119506 279,99

https://www.sonepar.de/dp/3113686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113686
https://www.sonepar.de/dp/3113686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113686
https://www.sonepar.de/dp/3119067?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119067
https://www.sonepar.de/dp/3119067?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119067
https://www.sonepar.de/dp/3119506?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119506
https://www.sonepar.de/dp/3119506?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119506
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31 10 583

Küchenmaschine MCM3100W
Küchenmaschine MUM, Gehäusefarbe weiß, 700 Watt Motor, 3D PlanetaryMixing: schnelles und perfektes Vermischen
sämtlicher Zutaten, elektronische Drehzahl-Regelung für eine konstante Drehzahl während des Arbeitsvorgangs Viel-
falt, erweiterbar mit individuellem Sonderzubehör, Multifunktionsarm mit 3 Antrieben an verschiedenen Positionen,
reinigungsfreundlich durch glatte Flächen und teilweise spülmaschinengeeignetes, Zubehör Easy storage: Kabelstau-
fach zur einfachen und schnellen Verstauung des Kabels, manuelle Parkposition: einfache Handhabung und Einfüllen
dank der manuellen Partposition der Rührwerkzeuge, Sanftanlauf gegen Spritzer und Mehlwolken, enthaltenes Zube-
hör Durchlaufschnitzler inkl. 4 Edelstahlscheiben (Schneid-, Raspelwendescheibe, Reibscheibe mittelfein und Reib-
scheibe grob), Knethaken mit Teigabweiser, Schlag- und Rührbesen, transparenter Deckel mit Einfüllöffnung, QR-Code
zum Rezept-Download, Saugfüße für mehr Stabilität des Geräts und mehr Sicherheit

■ Anschlusswert: 800 W
■ Fassungsvermögen Mehl: 0,8 kg
■ Grundfarbe: weiß
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Werkstoff der
Rührschüssel:

Kunststoff

■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 375 mm
■ Tiefe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

MCM3100W ws/rt 3110583 104,99

Schnitzelwerk

31 10 857

Schnitzelwerk DJ 756G
Elektrisches Schnitzelwerk, 5 Trommeleinsätze zum Raspeln, Schneiden und Reiben, Raspeltrommel Edelstahl, erwei-
terter Auswurf, kompaktes Verstauungssystem, Kabelverstaufach, Maße (BxHxT): 195x246x245 mm, Design: Metallic--
Rot

Type Art.-Nr.  €

DJ 756G ws/rt 3110857 104,99

Zerkleinerer

31 07 447

Zerkleinerer MMR08..
400 Watt Enthaltenes Zubehör Kunstoffbecher 800ml, spülmaschinenfest, mikrowellenfest Universalmesser aus Edel-
stahl, spülmaschinenfest Schlagscheibe Easy storage: Kabelumwicklung zur einfachen und schnellen Verstauung des
Kabels

■ Fassungsvermögen: 800 ml
■ Anschlusswert: 400 W
■ Grundfarbe: rot

■ Breite: 195 mm
■ Höhe: 250 mm
■ Tiefe: 195 mm

Type Art.-Nr.  €

MMR08R2 rt/gr 3107447 44,99

31 12 643

Zerkleinerer MZ 400
kraftvoller, vibrationsarmer und leiser Motor;robustes Antriebssystem: Messerachse und Motorkupplung aus Metall;4--
flügeliges Spezialmesser aus rostfreiem Edelstahl, oberes Messerpaar abnehmbar;integriertes Sicherheitssystem:
Schutz vor unabsichtlicher Benutzung;abnehmbarer Deckel;abnehmbare Teile spülmaschinengeeignet;stabiler und le-
bensmittelneutraler Glasbehälter für 1 Liter Inhalt;Inklusive: Anti-Rutsch-Pad, Messerschutz

■ Fassungsvermögen: 1000 ml
■ Anschlusswert: 400 W
■ Grundfarbe: Chrom

■ Breite: 185 mm
■ Höhe: 225 mm
■ Tiefe: 160 mm

Type Art.-Nr.  €

MZ 400 3112643 52,99

https://www.sonepar.de/dp/3110583?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110583
https://www.sonepar.de/dp/3110583?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110583
https://www.sonepar.de/dp/3110857?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110857
https://www.sonepar.de/dp/3110857?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110857
https://www.sonepar.de/dp/3107447?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107447
https://www.sonepar.de/dp/3107447?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3107447
https://www.sonepar.de/dp/3112643?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112643
https://www.sonepar.de/dp/3112643?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112643


Zerkleinerer

Legende: Renditeprodukt

79Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

31 12 549

Zerkleinerer 24660-56 Desire
Die Desire Speisenzubereitungsserie ist ein Eyecatcher in jeder Küche. Sie kombiniert hochwertige Kunststoffelemente
mit höchster Funktionalität. Das rot-schwarze Design und die erstklassige Verarbeitung machen sie zur perfekten Aus-
stattung für jeden Haushalt. Der Desire Mini-Zerkleinerer verarbeitet mit seinem 2-flügeligen Edelstahlmesser im
Handumdrehen Zutaten für Pestos, Salate und Babynahrung. Dabei ist ein leichtes Drücken der komfortablen Ein--
Hand-Bedientaste ausreichend, um die frischen Zutaten schnell und einfach gleichmäßig zu zerkleinern.

■ Fassungsvermögen: 500 ml
■ Anschlusswert: 200 W
■ Grundfarbe: rot

■ Breite: 184 mm
■ Höhe: 158 mm
■ Tiefe: 231 mm

Type Art.-Nr.  €

24660-56 3112549 45,99

Fleischwolf

31 08 620

Fleischwolf MFW45020
Exzellente Ergebnisse Fleischwolf Größe 5 Komfort Leicht verstaubar Große Einfüllschale, handlicher Stopfer Sicherheit
Sicherheits-Schnell-Kupplung Hohe Standfestigkeit durch Gummifüße Enthaltenes Zubehör Kebbe Wurststopfer

■ Anschlusswert: 500 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 199 mm

■ Höhe: 254 mm
■ Tiefe: 295 mm

Type Art.-Nr.  €

MFW45020 ws 3108620 134,99

31 01 757

Fleischwolf 41402
Edelstahlvorschneider mit 4 Flügeln, Einfüllschale, Schneckengehäuse und Schnecke aus Aluminium, Vor- und Rück-
lauf, Frontblende aus Edelstahl, Kebbevorsatz, 3 Wurstfüllvorsätze, 69 mm Scheibendurchmesser, 3 Lochscheiben (3,5/
5/ 8 mm), 30 Min. Dauerbelastung

Type Art.-Nr.  €

41402 3101757 199,99

Küchenwaagen

31 13 607

Küchenwaage KS 19
Sensortastenbedienung, Tara-Zuwiegefunktion, 16,5 mm hoch, Flüssigkeitsanzeige, Umstellung von g, oz, lb:oz, ml, fl.-
oz, LCD-Display, Abschaltautomatik, Überlastungsanzeige, inkl. 1 x CR2032 Batterie, Farbe: Fresh

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 5000 g

■ Zuwiegefunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

KS 19 Fresh 3113607 25,49

KS 19 Lemon 3113609 25,49

KS 19 Black 3113605 25,49

Grundfarbe
Fresh

Lemon

Black

https://www.sonepar.de/dp/3112549?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112549
https://www.sonepar.de/dp/3112549?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112549
https://www.sonepar.de/dp/3108620?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108620
https://www.sonepar.de/dp/3108620?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3108620
https://www.sonepar.de/dp/3101757?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101757
https://www.sonepar.de/dp/3101757?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3101757
https://www.sonepar.de/dp/3113607?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113607
https://www.sonepar.de/dp/3113607?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113607
https://www.sonepar.de/dp/3113609?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113609
https://www.sonepar.de/dp/3113609?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113609
https://www.sonepar.de/dp/3113605?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113605
https://www.sonepar.de/dp/3113605?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113605
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31 13 612

Küchenwaage KS 25
Tara-Zuwiegefunktion, Abschaltautomatik, Überlastungsanzeige, inkl. 2 x 1,5 V Batterie AAA

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 3000 g

■ Grundfarbe: schwarz
■ Zuwiegefunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

KS 25 3113612 31,99

31 13 615

Küchenwaage KS 34
Küchenwaage mit Magic-LED: Display unsichtbar, erscheint nur bei Messung, moderne Sensortastenbedienung, Hold--
Funktion - dauerhafte Gewichtsanzeige nach Abwiegen von großen Gegenständen. Hilfreich bei abgedecktem Dis-
play, leicht zu reinigende Glasoberfläche, mit praktischer Tara-Zuwiegefunktion, LCD-Display: 9,5 x 2,5 cm, Ziffernhö-
he: 25 mm, Umstellung von g/kg/lb:oz/oz, Überlastungsanzeige, Abschaltautomatik, inkl. 4x 1,5V Batterie AAA

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 15000 g
■ Grundfarbe: schwarz
■ Zuwiegefunktion: Ja

■ Breite: 263 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 20 mm

Type Art.-Nr.  €

KS 34 XL Black 3113615 36,49

31 06 433

Küchenwaage KS 54
Timer, 1,5 l Edelstahlschüssel (spülmaschinengeeignet), integriertes Raumthermometer, Tara-Zuwiegefunktion, Um-
stellung von g, oz, LCD-Display (4,6x2,2 cm), Ziffernhöhe 10 mm, Abschaltautomatik, Überlastungsanzeige, inkl. 2 x
AAA Batterien, Abmessungen Waage: 19x58 mm/ Schüssel: 21,3x93 mm, Gewicht: ca. 385 g

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 5000 g

■ Grundfarbe: Edelstahl
■ Zuwiegefunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

KS 54 3106433 43,99

31 10 011

Metall-Waage 30102
komplett aus poliertem Edelstahl 18/10, Wägemechanismus ist unempfindlich gegen Wärmeeinwirkung, 10 g Skalie-
rung, Schale 200 mm Durchmesser

■ Anzeigeart: analog ■ Max. Belastbarkeit: 2000 g
Type Art.-Nr.  €

30102 3110011 45,99

https://www.sonepar.de/dp/3113612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113612
https://www.sonepar.de/dp/3113612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113612
https://www.sonepar.de/dp/3113615?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113615
https://www.sonepar.de/dp/3113615?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3113615
https://www.sonepar.de/dp/3106433?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106433
https://www.sonepar.de/dp/3106433?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3106433
https://www.sonepar.de/dp/3110011?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110011
https://www.sonepar.de/dp/3110011?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110011
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31 19 372

Allesschneider R708A
Maximale Motorleistung: 100 W, Ein- und Ausschalter mit zusätzlichem Schutz. Abnehmbarer Schneidungsschlitten für
einfache Reinigung, Kabelfach gewährleistet einfache Lagerung. Vakuumfüße für eine perfekte Stabilität, Sicherheits-
schalter für perfekte Sicherheit. Messer: Solingen Schnittstärke: 0-15 mm Durchmesser, Edelstahlmesser: 17 cm, hoch-
wertiges Edelstahlmesser mit Wellenschliff

■ Anschlusswert: 100 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Breite: 360 mm
■ Höhe: 230 mm
■ Tiefe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

R708A 3119372 149,00

31 19 370

Allesschneider R401W
Maximale Motorleistung: 100 W, Spülmaschinengeeignet für schnelles und zuverlässiges Reinigen. Ein- und Ausschal-
ter mit zusätzlichem Schutz. Abnehmbarer und teilbarer Schneidungsschlitten. Abnehmbarer Schneidungsschlitten
für einfache Reinigung. Kabelfach gewährleistet einfache Lagerung, rutschfeste Gummifüße dienen zur Stabilität, Si-
cherheitsschalter für perfekte Sicherheit. Gehäuse: Kunststoff. Messer: Solingen Schnittstärke: 0-17 mm Durchmesser,
Edelstahlmesser: 17 cm, hochwertiges Edelstahlmesser mit Wellenschliff

■ Anschlusswert: 100 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Edelstahl

■ Breite: 330 mm
■ Höhe: 195 mm
■ Tiefe: 102 mm

Type Art.-Nr.  €

R401W 3119370 99,99

31 09 427

Multischneider sono1
Dieser Metall-Allesschneider ist ein richtiges Multitalent und macht dabei noch eine elegante Figur. Die freitragende
Metallkonstruktion mit stilvoller Bodenplatte aus Glas erlaubt das direkte Ablegen der appetitlich geschnittenen Schei-
ben auf Teller und Platten. Die Bodenplatte des Allesschneiders besteht aus einem hochwertigen, bruchsicheren Glas
und verleiht dem Gerät eine exklusive Anmutung. Die Schnittstärke kann stufenlos von hauchdünn bis ca. 20 mm ein-
gestellt werden. Bei übergroßem Schneidgut kann der Schlitten abgenommen werden. Angetrieben wird der Alles-
schneider sono 1 durch einen 65 Watt Eco-Motor, der im Vergleich zum Vorgängermodell, 20% sparsamer und trotz-
dem 50 % kraftvoller ist. Durch die freitragende Bauweise ist die Reinigung bequem und einfach.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Silber

■ Breite: 220 mm
■ Höhe: 265 mm
■ Tiefe: 345 mm

Type Art.-Nr.  €

sono1 si 3109427 249,99

31 12 245

Multischneider nova 1
Bei diesem kompakten Allesschneider handelt es sich um ein wahres Multitalent, bei dem das Preis-/Leistungsverhält-
nis absolut passt. Die Metallbauweise und das funktionelle Design zeichnen dieses Gerät aus. Durch die schmale Form-
gebung braucht der Allesschneider nova 1 auf der Arbeitsplatte nicht viel Platz. Ideal für kleinere Küchen! Die Schnitt-
stärke kann stufenlos bis ca. 20 mm eingestellt werden. Durch den abnehmbaren Schlitten kann auch größeres
Schneidgut geschnitten werden. Angetrieben wird der Allesschneider nova 1 durch einen 65 Watt Eco-Motor, der im
Vergleich zum Vorgängermodell, 20 % sparsamer und trotzdem 50 % kraftvoller ist.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Silber

■ Breite: 205 mm
■ Höhe: 230 mm
■ Tiefe: 330 mm

Type Art.-Nr.  €

nova 1 3112245 179,99

31 16 017

Multischneider E 16
Ein Allesschneider mit allen Vorzügen der schräg gestellten und stabilen Metallbauweise. Kompakt und handlich wird
dieses kleine Gerät mit allen anfallenden Schneidarbeiten spielend fertig. Angetrieben wird der Allesschneider E 16
durch einen 65 Watt Eco-Motor, der im Vergleich zum Vorgängermodell, 20% sparsamer und trotzdem 50 % kraftvoller
ist. Die Schrägstellung des Gehäuses ist für dünne und große Scheiben von Vorteil. Zur Ausstattung gehören ein Wel-
lenschliffmesser, ein Moment- und Dauerschalter, ein Kabeldepot und eine Schneidgut-Auffangschale.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Silber
■ Geneigter Auflagetisch: Ja

■ Breite: 225 mm
■ Höhe: 230 mm
■ Tiefe: 335 mm

Type Art.-Nr.  €

E 16 si 3116017 222,99

https://www.sonepar.de/dp/3119372?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119372
https://www.sonepar.de/dp/3119372?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119372
https://www.sonepar.de/dp/3119370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119370
https://www.sonepar.de/dp/3119370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119370
https://www.sonepar.de/dp/3109427?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109427
https://www.sonepar.de/dp/3109427?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3109427
https://www.sonepar.de/dp/3112245?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112245
https://www.sonepar.de/dp/3112245?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3112245
https://www.sonepar.de/dp/3116017?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116017
https://www.sonepar.de/dp/3116017?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116017
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31 10 030

Multischneider E 18
Ein robuster und seit vielen Jahren bewährter Konstruktionsaufbau gibt diesem Metall-Allesschneider Stabilität und
Kraft. Das Schneidgut wird mit der linken Hand geführt, was nicht nur - aber speziell für Linkshänder - von Vorteil ist.
Durch den abnehmbaren Schlitten, können auch größere Lebensmittel geschnitten werden. Ein Dauer- und Moment-
schalter, eine Schneidgut-Auffangschale und ein Kabeldepot machen das Gerät komplett.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Silber

■ Breite: 205 mm
■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 330 mm

Type Art.-Nr.  €

E 18 3110030 222,99

31 16 476

Multischneider compact1
Schlank gebaut, aber kräftig im Alltag - das ist der Allesschneider compact 1. Die Metallbauweise und das funktionelle
Design zeichnen dieses Gerät aus. Durch die schmale Formgebung braucht der Allesschneider auf der Arbeitsplatte
nicht viel Platz. Alle Teile die für Stabilität sorgen, sind aus Metall und dadurch ist das Gerät auch robust und schneidet
präzise. Die Schnittstärke kann stufenlos bis ca. 20 mm eingestellt werden. Durch den abnehmbaren Schlitten kann
auch größeres Schneidgut geschnitten werden. Eine Schneidgut-Auffangschale und das Kabeldepot gehören zur Aus-
stattung.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: Silber

■ Breite: 205 mm
■ Höhe: 230 mm
■ Tiefe: 330 mm

Type Art.-Nr.  €

compact1 si-met/sw 3116476 199,99

31 60 003

Multischneider Markant 05
Dieser klappbare Allesschneider aus pflegeleichtem Kunststoff bietet einfache und sichere Bedienung und zuverlässi-
ge Funktion. Aufgeklappt, steht er rutschfest auf der Arbeitsplatte. Durch den teilbaren Schlitten bleibt der Alles-
schneider auch zusammengeklappt immer komplett. Die Schnittstärke lässt sich stufenlos bis ca. 14 mm einstellen. Mit
der Varioelektronik kann die Messerdrehzahl dem jeweiligen Schneidgut angepasst werden. Außerdem ist das Gerät
mit einem Moment- und Dauerschalter und einer Kabelaufwicklung ausgestattet. Zusammengeklappt ist dieser Alles-
schneider nur noch 10,5 cm breit

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 105 mm
■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 340 mm

Type Art.-Nr.  €

Markant 05 ws 3160003 134,99

31 60 002

Multischneider Markant 01
Dieser klappbare Allesschneider aus pflegeleichtem Kunststoff bietet einfache und sichere Bedienung und zuverlässi-
ge Funktion. Aufgeklappt, steht er rutschfest auf der Arbeitsplatte. Durch den teilbaren Schlitten bleibt der Alles-
schneider auch zusammengeklappt immer komplett. Die Schnittstärke lässt sich stufenlos bis ca. 14 mm einstellen. Au-
ßerdem ist das Gerät mit einem Moment- und Dauerschalter und einer Kabelaufwicklung ausgestattet. Zusammenge-
klappt ist dieser Allesschneider nur noch 10,5 cm breit.

■ Anschlusswert: 65 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 105 mm
■ Höhe: 210 mm
■ Tiefe: 340 mm

Type Art.-Nr.  €

Markant 01 ws 3160002 102,90

31 18 550

Allesschneider AS 3912
Kompakt-Allesschneider, stufenlose Einstellung der Schnittstärke von 0 bis 15 mm, herausnehmbares Messer aus rost-
freiem Edelstahl, platzsparend dank zusammenklappbarer Grundplatte

■ Anschlusswert: 100 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 331 mm

■ Höhe: 202 mm
■ Tiefe: 101 mm

Type Art.-Nr.  €

AS 3912 ws/sw 3118550 49,99

https://www.sonepar.de/dp/3110030?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110030
https://www.sonepar.de/dp/3110030?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3110030
https://www.sonepar.de/dp/3116476?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116476
https://www.sonepar.de/dp/3116476?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116476
https://www.sonepar.de/dp/3160003?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3160003
https://www.sonepar.de/dp/3160003?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3160003
https://www.sonepar.de/dp/3160002?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3160002
https://www.sonepar.de/dp/3160002?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3160002
https://www.sonepar.de/dp/3118550?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118550
https://www.sonepar.de/dp/3118550?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3118550
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31 19 114

Allesschneider AS 9578
Kompakt Allesschneider mit DC Motor, 100 W. Zusammenklappbare Grundplatte mit Kabelaufwicklung, herausnehm-
bares Rundmesser mit deutscher Qualität (RSG Solingen), stufenlose Einstellung der Schnittstärke (0-15)

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

AS 9578 sw-matt 3119114 49,99

31 14 412

Allesschneider 78860
Zusammenklappbarer Allesschneider, entnehmbares Edelstahl-Wellenschliffmesser, 0-15 mm Schnittbreite, Sicher-
heitsschalter mit Kindersicherung, abnehmbarer Restehalter mit Fingerschutz, Kabelaufbewahrung, Antirutschfüße,
220-240 V~, 50/60 Hz, Material: Kunststoff/Edelstahl

■ Anschlusswert: 100 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: weiß/schwarz

■ Breite: 281 mm
■ Höhe: 201 mm
■ Tiefe: 330 mm

Type Art.-Nr.  €

78860 ws 3114412 59,99

31 14 413

Allesschneider 78866
Zusammenklappbarer Allesschneider, entnehmbares Edelstahl-Wellenschliffmesser, 0-15 mm Schnittbreite, Sicher-
heitsschalter mit Kindersicherung, abnehmbarer Restehalter mit Fingerschutz, Kabelaufbewahrung, Antirutschfüße,
220-240 V~, 50/60 Hz, Material: Kunststoff/Edelstahl

■ Anschlusswert: 100 W
■ Messerdurchmesser: 170 mm
■ Grundfarbe: silber/schwarz

■ Breite: 281 mm
■ Höhe: 201 mm
■ Tiefe: 330 mm

Type Art.-Nr.  €

78866 si 3114413 64,99

https://www.sonepar.de/dp/3119114?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119114
https://www.sonepar.de/dp/3119114?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3119114
https://www.sonepar.de/dp/3114412?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114412
https://www.sonepar.de/dp/3114412?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114412
https://www.sonepar.de/dp/3114413?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114413
https://www.sonepar.de/dp/3114413?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3114413
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31 11 381

Elektromesser EM 150
ergonomisch geformter Handgriff;einfache, sichere und komfortable Bedienung;kraftvoller, vibrationsarmer und leiser
Motor;praktische Einschalttaste;leichtgängige Entriegelung der Messerpaare;nutzbare Klingenlänge: ca.15 cm;ab-
nehmbare Teile spülmaschinengeeignet;Inklusive: Edelstahl Messerklingenpaar mit feiner Zahnung, inkl. Fingerschutz,
Edelstahl Messerklingenpaar mit grober Zahnung, inkl. Fingerschutz

■ Anschlusswert: 120 W ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

EM 150 sw 3111381 39,99

31 16 694

Elektromesser 78815
Kabelloses Elektromesser mit 2 austauschbaren Edelstahl-Messern: 1 Messer mit spezialgezahnter Edelstahl-Doppel-
klinge mit Wellenschliff zum besonders leichten Schneiden von Brot, Torten, vielen Gemüsesorten wie bspw. Kohl, 1
Messer mit glatter Edelstahl-Klinge für den besonders leichten Schnitt bei Fleisch, Fisch, Geflügel sowie Käse oder Sala-
mi, akkubetriebsdauer: ca. 45 Min., kabellose Nutzung für einen flexiblen Einsatz in der Küche oder direkt am Tisch,
durch das ergonomische Design lässt sich das Messer bequem auf dem Tisch abstellen, Sicherheitsschalter: 2-Finger--
Betrieb zur sicheren Handhabung, Akkuladezeit ca. 2,5 h, praktische und sichere Aufbewahrungsbox sowie Schutzhül-
len für die Messer, separate Auswurftasten für die Klingem, enthaltenes Steckernetzteil mit Ladeanzeige, Leistung: 9
W, Maße (BxTxH): ca. 5,5x6,5x46,7 cm, Farbe: Schwarz/Edelstahl, Zubehör: Aufbewahrungsbox, 2 Messer, 2 Messer-
schutzhüllen und Ladekabel

■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl ■ Mit Schutzabdeckung: Ja
Type Art.-Nr.  €

78815 3116694 59,99

https://www.sonepar.de/dp/3111381?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111381
https://www.sonepar.de/dp/3111381?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3111381
https://www.sonepar.de/dp/3116694?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116694
https://www.sonepar.de/dp/3116694?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3116694
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30 11 735

Dampfbürste ST 7950
25 g / Min. Dampfleistung dank integr. elektrischer Pumpe für schnelles und schonendes Glätten, keramikbeschichtete
Heizplatte für dauerhaft reibungsfreies Glätten, LC-Display mit 2 Einstellungen (Eco/Normal), schnellaufheizend inner-
halb von 35 Sek., Tropf-Stopp-Funktion verhindert effektiv Wasserflecken auf der Bügelwäsche, 230 ml abnehmbarer
Wassertank ermöglicht eine lange unterbrechungsfreie Dampf- und Bügelphase, vertikaler und horizontaler Einsatz
möglich, Zubehör: Aufsteckbürste zum Glätten von dickeren Textilien und feiner Aufsatz für empfindliche Textilien
und zum Entfernen von Staub, inkl. Becher zum einfachen Befüllen, 2,5 m langes Kabel

■ Anschlusswert: 1600 W ■ Grundfarbe: Schwarz/Kupfer
Type Art.-Nr.  €

ST 7950 3011735 89,99

30 11 766

Dampfbürste DT6131 Access Steam First
Zum Glätten und Auffrischen von Kleidung, 15 Sekunden Aufheizzeit, keimvernichtent, 70 ml Wassertank, für alle Ge-
webearten geeignet, weiß/blau

■ Anschlusswert: 1300 W ■ Grundfarbe: türkis/weiß
Type Art.-Nr.  €

DT 6131 Türkis/ws 3011766 84,99

30 13 492

Dampfbürste DT 2022 Koralle
Innovatives, wendbares Pad-System, Samtseite ideal zum Dampfglätten aller Art von Stoffen, ohne dass Beschädi-
gungsgefahr besteht, Fusselentferner-Seite zum Entfernen von Fussel, Haaren oder Staub, einsatzbereit bereits nach
nur 15 Sekunden, ultrakompaktes reisefreundliches Design, Betriebskontrollleuchte, keine Einstellungen nötig, ab-
nehmbarer Wassertank mit 70 ml Kapazität, Hygiene: Beseitigt bis zu 99,99 % der Viren, Bakterien und Keime auf Klei-
dung und Heimtextilien aller Art, Zubehör: Wendbares Pad, Aufbewahrungsbeutel für Reisen, Maße (BxHxT): 78x159-
x338 mm, Gewicht: 1,09 kg

■ Anschlusswert: 1300 W
■ Dampfleistung: 20 g/min

■ Volumen des Wassertanks: 0,07 l
■ Grundfarbe: korallenrot/schwarz

Type Art.-Nr.  €

DT 2022 Koralle 3013492 89,99

30 11 828

Hygiene-Steamer Laurastar IZZI
Desinfizieren Sie mit dem Dampf von IZZI. Mit seinem vom DMS-Steamer ausgestoßenen Hygienedampf (Dry Microfi-
ne Steam = DMS) vernichtet IZZI natürlich und nachhaltig die Mikroorganismen auf Gegenständen, Oberflächen und
Textilien. Dadurch wir das Allergie- und Infektionsrisiko erheblich gemindert. IZZI ist ideal für große Oberflächen und
Gegenstände, wie Matratzen, Kopfkissen, Teppiche, Vorhänge, Sofas, Arbeitsplatten in der Küche, Wickeltische, Kinder-
wagen oder Stofftiere. Außerdem frischt er Textilien auf, indem er selbst aus den empfindlichsten unangenehme Ge-
rüche vertreibt.

■ Ausführung: Dampfgenerator
■ Wassertank permanent

nachfüllbar:
Ja

■ Grundfarbe: grau

Type Art.-Nr.  €

Laurastar Izzi 3011828 499,00

https://www.sonepar.de/dp/3011735?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3011735
https://www.sonepar.de/dp/3011735?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3011735
https://www.sonepar.de/dp/3011766?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3011766
https://www.sonepar.de/dp/3011766?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3011766
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30 00 738

Reisebügeleisen DA 1510 Focus Travel
Bügelsohle Microsteam 200, 45 g/Min. Dampfstoß, Vertikaldampf, 65 ml Wassertank, Spannungsumschaltung 120/230
V, 2 m Kabel

■ Anschlusswert: 1000 W ■ Grundfarbe: blau
Type Art.-Nr.  €

DA 1510 bl 3000738 62,99

30 01 255

Reisebügeleisen BA 3234
Dampf- und Trockenbügeln, vertikaler Dampfstoß, umschaltbar 115/230 V, zuschaltbarer Dampf, stufenlose Tempera-
turregelung, Kontrollleuchte, klappbarer Griff, transparenter 50 ml Wassertank, Übertemperatursicherung, Einfüllbe-
cher, Farbe: Blau/silber

■ Anschlusswert: 1000 W ■ Grundfarbe: silber/blau
Type Art.-Nr.  €

BA 3234 ws/bl 3001255 24,99

Trockenbügeleisen

30 01 269

Trockenbügeleisen FS 4030 Easygliss
Easycord System, Kabelaufwicklung, Kontrollleuchte Sohlentemperatur, 1,8 m Kabel, Farbe: Weiß/Dunkelrot

■ Anschlusswert: 1200 W ■ Grundfarbe: weiß/dunkelrot
Type Art.-Nr.  €

FS 4030 ws/drt 3001269 39,99

Dampfbügeleisen

30 13 486

Dampfbügeleisen SI 7149 WB TexStyle7Pro
Ultimative Kraft für großartige Ergebnisse, FreeGlide 3D EloxalPlus Bügelsohle, Präzisionsspitze, Selbstreinigung, Anti--
Tropf-System, einfaches Auffüllen, Abschaltautomatik, Turbo-Dampfstoß: 220 g/min, konstante Dampfleistung: 50 g/-
min im Turbo Modus, 300 ml Wassertank, leitungswassergeeignet

■ Anschlusswert: 2900 W ■ Grundfarbe: schwarz/weiß
Type Art.-Nr.  €

SI 7149 WB 3013486 106,00

30 13 485

Dampfbügeleisen SI 5078 GY  TexStyle5
EloxalPlus Bügelsohle, Präzisionsspitze, Selbstreinigung, Anti-Tropf-System, einfaches Auffüllen, ergonomisch geform-
ter, offener Griff, starke Leistung, Extra-Dampfstoß: 210 g/min, konstante Dampfleistung: 50 g/min im Turbo Modus,
300 ml Wassertank, leitungswassergeeignet

■ Anschlusswert: 2800 W ■ Grundfarbe: grau/weiß
Type Art.-Nr.  €

SI 5078 GY 3013485 101,00
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30 13 483

Dampfbügeleisen SI 5017 GR  TexStyle5
SuperCeramic Bügelsohle, Präzisionsspitze, Selbstreinigung, Anti-Tropf-System, einfaches Auffüllen, ergonomisch ge-
formter, offener Griff, starke Leistung, Turbo-Dampfstoß: 190 g/min, konstante Dampfleistung: 50 g/min im Turbo Mo-
dus, 300 ml Wassertank

■ Anschlusswert: 2700 W ■ Grundfarbe: grün
Type Art.-Nr.  €

SI 5017 GR 3013483 77,00

30 13 481

Dampfbügeleisen SI 3030 PU  TexStyle3
Großartige Leistung, schnelles Aufheizen 35 s, Selbstreinigung, Präzisionsspitze, SuperCeramic Bügelsohle, 270 ml
Wassertank, FreeGlide 3D Technologie, Turbo-Dampfstoß: 140 g/min, konstante Dampfleistung: 45 g/Minute auf Tur-
bostufe

■ Anschlusswert: 2300 W ■ Grundfarbe: himbeerrosa/weiß
Type Art.-Nr.  €

SI 3030 PU 3013481 65,00

30 13 479

Dampfbügeleisen SI 1009 OR  TexStyle1
Leichtes und schnelles Bügeln, schnelles Aufheizen 35 s, Antihaftbeschichtung der Bügelsohle, Präzisionsspitze, Ener-
gieeinsparung bis 50%, Selbstreinigung, 220 ml Wassertank, konstante Dampfleistung: 25 g/min, Turbo-Dampfstoß
120 g/min, leitungswassergeeignet

■ Anschlusswert: 1900 W
■ Grundfarbe: orange
■ Breite: 120 mm

■ Höhe: 140 mm
■ Tiefe: 280 mm

Type Art.-Nr.  €

SI 1009 OR 3013479 35,00

30 13 480

Dampfbügeleisen SI 1019 RD  TexStyle1
Leichtes und schnelles Bügeln, schnelles Aufheizen 35 s, Antihaftbeschichtung der Bügelsohle, Präzisionsspitze, Ener-
gieeinsparung bis 50%, Selbstreinigung, 220 ml Wassertank, konstante Dampfleistung: 25 g/min, Turbo-Dampfstoß
120 g/min, leitungswassergeeignet

■ Anschlusswert: 1900 W ■ Grundfarbe: rot
Type Art.-Nr.  €

SI 1019 RD 3013480 35,00

30 13 489

Dampfbügeleisen FI 3144 BL  FreeStyle3
FreeGlide 3D Technologie, SuperCeramic Bügelsohle, ergonomisch geformter, offener Griff, Präzisionsspitze, einfaches
Nachfüllen, Selbstreinigung, Energieeinsparung bis 50%, herausragende Leistung, Anti-Tropf-System, konstante--
Dampfmenge 45 g /min, Turbo-Dampfstoß 170 g/min, 270 ml Wassertank, leitungswassergeeignet

■ Anschlusswert: 2400 W
■ Grundfarbe: blau/weiß
■ Breite: 290 mm

■ Höhe: 140 mm
■ Tiefe: 120 mm

Type Art.-Nr.  €

FI 3144 BL ws/bl 3013489 55,00
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30 11 747

Dampfbügeleisen SI 6850
Keramik-Bügelsohle, 120 g/Min. Dampfstoß, 3-Wege-Sicherheitsabschaltung, Vertikaldampf, Drip Stop - Tropfschutz,
240 ml Wassertank, Anti-Kalk- sowie Self Clean-Technologie, 1,9 m Kabel, inkl. Becher zum Befüllen

■ Anschlusswert: 2600 W ■ Grundfarbe: violett/grau/weiß
Type Art.-Nr.  €

SI 6850 lila/gr/ws 3011747 79,99

30 11 746

Dampfbügeleisen SI 4850
Keramik-Bügelsohle, 110 g/Min. Dampfstoß, 3-Wege-Sicherheitsabschaltung, Vertikaldampf, Drip Stop - Tropfschutz,
240 ml Wassertank, Anti-Kalk- sowie Self Clean-Technologie, 1,9 m Kabel, inkl. Becher zum Befüllen

■ Anschlusswert: 2200 W ■ Grundfarbe: grau/weiß/violett
Type Art.-Nr.  €

SI 4850 gr/ws/lila 3011746 59,99

30 11 764

Dampfbügeleisen DW 4308 Express Steam
Microsteam300 Laser Edelstahl Bügelsohle: 300 Mikrodampfdüsen sorgen für optimale Dampfverteilung, Heckrun-
dung für faltenfreies Rückwärtsbügeln, Präzisionsbügelspitze, variable Dampfmenge bis 40 g/min, extra Dampfstoß
150 g/min, Vertikaldampf, Antikalk-System, Komfortgriff, Kapazität Wassertank: 250 ml, Sprayfunktion, Kabellänge: 2 m,
Tropfstopp, um zu verhindern, dass Wasser auf die Wäsche tropft, Eco Funktion: bis zu 20 % Energieeinsparung mit
nur einer Einstellung am Dampfregler

■ Anschlusswert: 2500 W ■ Grundfarbe: dunkelblau/hellblau
Type Art.-Nr.  €

DW 4308 h-bl/d-bl 3011764 104,99

30 18 354

Dampfbügeleisen 26731-56
Mit dem Russell Hobbs Easy Store Pro Plug and Wind Bügeleisen lassen sich hartnäckige Falten mühelos wegbügeln.
Außerdem kann es ganz praktisch verstaut werden. Mit seiner superglatten Keramiksohle gleitet es mühelos über Stof-
fe und sorgt für makellose Ergebnisse. Mit 200 g Dampfstoß und 50 g variablem Dampf lassen sich selbst die hartnä-
ckigsten Falten mühelos beseitigen.

■ Anschlusswert: 2400 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 316 mm

■ Höhe: 173 mm
■ Tiefe: 124 mm

Type Art.-Nr.  €

26731-56 3018354 59,99
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30 11 586

Dampfbügeleisen 23300-56
Das Supreme Steam Cordless Dampfbügeleisen garantiert mehr Bewegungsfreiheit beim Bügeln ohne hinderliches
Kabel. Das Dampfbügeleisen wird mithilfe der Basisstation aufgeladen und ist innerhalb von 30 Sekunden bügelbereit.
Die Wiederaufladezeit während des Bügelns liegt bei 5 Sekunden, währenddessen kann die Bügelwäsche neu positio-
niert werden. Mit einem Extra-Dampfstoß von 135 g/min, einem 300 ml Wassertank und 2.400 Watt, bietet das Supre-
me Steam Cordless Dampfbügeleisen zudem leistungsstarke Produkteigenschaften.

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: Silber
■ Breite: 184 mm

■ Höhe: 298 mm
■ Tiefe: 184 mm

Type Art.-Nr.  €

23300-56 3011586 114,99

30 11 779

Dampfbügeleisen FV 6820 Ultragliss Plus
Durilium AirGlide, automatische Dampfeinstellung, Tropfstopp, Eco-Modus, Anti-Kalk-Einstellung

■ Anschlusswert: 2800 W ■ Grundfarbe: dunkelrot/silber
Type Art.-Nr.  €

FV6820 3011779 129,99

30 11 778

Dampfbügeleisen FV 6810 Ultragliss Plus
Durilium AirGlide-Bügelsohle, Vertikaldampf, Spray, automatische Dampfeinstellung, Tropfstopp, Eco-Modus

■ Anschlusswert: 2800 W
Type Art.-Nr.  €

FV6810 3011778 119,99

30 18 382

Dampfbügeleisen FV5781
ECO-MODUS: Bis zu 30% Energie sparen, ohne Kompromisse bei der Bügelleistung, ECO-DESIGN: Dampfbügeleisen im
Eco-Design, bis zu 88% recycelbar, SCHNELLES UND EFFIZIENTES BÜGELN: 2800 W Leistung für eine schnelle Aufheiz-
zeit mit einer kont. Dampfabgabe von 50 g/min, MAXIMALE DAMPFVERTEILUNG: Bügelsohle ausgestattet mit 100%
aktiven Dampföffnungen, BESTE GLEITFÄHIGKEIT: Durilium Airglide Bügelsohle überzeugt mit einer kratzfesten Ober-
fläche und dauerhafter Leistungsstärke

■ Anschlusswert: 2800 W ■ Grundfarbe: grün/weiß
Type Art.-Nr.  €

FV5781 3018382 144,99

30 13 464

Dampfbügeleisen FV 5737 Easygliss Plus
Vertikaldampf, Spray, Dampf- & Temperatureinstellung: Autom. Dampfeinstellung, kontinuierliche Dampfverteilung:
Spitze, Seitenrand und Kern, Präzisionsspitze, Tropfstopp, autom. Abschaltung, ergonomischer Dampfgeber, stabiles
Bügeleisenheck, Wassereinfüllöffnung: Extra breit, Anti-Kalk-Einstellung

■ Anschlusswert: 2500 W ■ Grundfarbe: türkis
Type Art.-Nr.  €

FV5737 türkis 3013464 84,99
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30 11 769

Dampfbügeleisen FV 5714 Easygliss
Kratzbeständige Durilium AirGlide-Bügelsohle, Vertikaldampf, Spray, autom. Dampfeinstellung, Dampfstoß: 190 g/-
Min., Präzisionsspitze, Komfortgriff, Tropfstopp, ergonomischer Dampfgeber, stabiles Bügeleisenheck, extra breite
Wassereinfüllöffnung,

■ Anschlusswert: 2400 W ■ Grundfarbe: weiß/bordeux
Type Art.-Nr.  €

FV 5714 ws/bordeaux 3011769 74,99

30 11 790

Dampfbügeleisen FV 2836 Express Steam
XGlide Keramik Bügelsohle, Extra-Dampfstoß 165 g/min, Vertikaldampf, Betriebskontrollleuchte, Tropfstopp, 270 ml
Tankfüllmenge, Spray-Taste, Kabellänge 2m

■ Anschlusswert: 2400 W ■ Grundfarbe: weiß/lila
Type Art.-Nr.  €

FV2836 3011790 69,99

30 11 819

Dampfbügeleisen FV 1710 Virtuo
■ Anschlusswert: 1800 W
■ Grundfarbe: weiß/grün
■ Breite: 110 mm

■ Höhe: 130 mm
■ Tiefe: 270 mm

Type Art.-Nr.  €

FV1710 3011819 54,99

Dampfbügelstationen

30 13 491

Dampfbügelstation IS 7266 VI  CareStyle7
PowerSteam Technologie, ergonomisch zertifizierte Bügeleisen, FreeGlide 3D Technologie, EloxalPlus, vertikales Bü-
geln, Ultimate FastClean, extra großer 2-l-Wassertank, Silent Technologie, iMode Technologie, iCare Technologie, Tur-
bo Modus, Eco Modus, sicheres Abstellen, Anti-Tropf-System, konstanter Dampf von 160 g/min, Dampfdruck 7,5 bar
(Kesseldruck), Dampfstoß von 550 g/min

■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2700 W
■ Dampfleistung: 160 g/min

■ Max. Druck: 7,5 bar
■ Volumen des Wassertanks: 2 l
■ Grundfarbe: violett

Type Art.-Nr.  €

IS 7266 VI vio 3013491 369,00

30 13 490

Dampfbügelstation IS 1511 WH CareStyle1Pro
50% weniger Zeitaufwand, DoubleSteam Technologie, FreeGlide 3D Technologie, SuperCeramic Beschichtung, hoch-
präzise Temperatureinstellung, vertikales Dämpfen, integrierter 2-in-1 Behälter, Silent Technologie, automatische Si-
cherheitsabschaltung, Easy-Lock-System, vertikales Aufstellen, Desinfektionsfunktion, Anti-Tropf System, abnehmba-
rer Wassertank, konstanter Dampf von 110 g/min, Dampfdruck 5,5 bar, Dampfstoß von 360 g/min

■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Dampfleistung: 110 g/min

■ Max. Druck: 5,5 bar
■ Volumen des Wassertanks: 1,7 l
■ Grundfarbe: weiß/orange

Type Art.-Nr.  €

IS 1511 WH ws 3013490 139,00
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30 11 744

Dampfbügelstation Vivaldi
Ergonomischer Handgriff, Anti-Tropf-Funktion, Temperaturregler manuell einstellbar, manuelle Dampfstoßregulie-
rung, Selbstreinigungsfunktion, entnehmbarer Wassertank (1,6 l), Vertikaldampf, für Rechts- und Linkshänder geeig-
net, Material des Gehäuses: Edelstahl und Kunststoff, Gewicht: 5,7 kg, Maße (HxBxT): 30,5x38,5x25,5 cm

■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2150 W
■ Dampfleistung: 125 g/min
■ Bügelsohle: Keramiksohle

■ Volumen des Wassertanks: 1,6 l
■ Wassertank permanent

nachfüllbar:
Ja

■ Antikalksystem: Ja
■ Grundfarbe: weiß/grau

Type Art.-Nr.  €

Vivaldi creme/gr 3011744 142,90

30 11 725

Dampfbügelstation Lift Xtra alu
Bügeln, Entknittern und Hygiene, Anzeige für einsatzbereiten Dampf, Matte zum Abstellen des Bügeleisens, Wasser-
stand sichtbar, Anzeige bei leerem Tank, 2,3 m Stromkabel, 1,95 m Dampfkabel

■ Ausführung: Dampfgenerator
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Bügelsohle: Aluminiumsohle
■ Max. Druck: 3,5 bar

■ Volumen des Wassertanks: 1,1 l
■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: Aluminium
Type Art.-Nr.  €

LaurastarLiftXtraalu 3011725 599,00

30 11 749

Dampfbügelstation Lift Xtra titan
3D Aktivsohle, Thermostat, automatische Kabelaufwicklung, Kalkschutzkartusche (1x), Dampfkabelhalterung

■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Max. Druck: 3,5 bar
■ Volumen des Wassertanks: 1,1 l

■ Wassertank permanent
nachfüllbar:

Ja

■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

LaurastarLiftXtratit 3011749 599,00

30 01 352

Dampfbügelstation Lift Plus Ultimate Black
Tragbare Dampfbügelstation, 3,5 bar, abnehmbarer Wassertank (ca. 1,1 L), Auto-Stop-Funktion schaltet das Gerät nach
10 Min. im Ruhezustand automatisch aus

■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Max. Druck: 3,5 bar

■ Volumen des Wassertanks: 1,1 l
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

LaurastarLift+Ultibl 3001352 549,00
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30 01 550

Dampfbügelstation Lift Plus Pinky Pop
Tragbare Dampfbügelstation, 3,5 bar, abnehmbarer Wassertank (ca. 1,1 L), Auto-Stop-Funktion schaltet das Gerät nach
10 Min. im Ruhezustand automatisch aus, Farbe: Pink Pop

■ Bügelsohle: Aluminiumsohle
■ Antikalksystem: Ja

■ Mit
Sicherheitsabschaltung:

Ja

Type Art.-Nr.  €

LaurastarLift+PinkP 3001550 549,00

30 02 346

Dampfbügelstation Lift Original Red
Professionelle Laurastar Slim-Bügelsohle, ultrafeiner, leistungsstarker Dampf, Griff zum einfachen Transport, leicht ab-
zustellen auf den Standfüßen, abnehmbarer Wassertank (ca. 1,1 l), Schnellheizsystem (nur 3 Min. Aufheizzeit), Auto-
Stop (nach 10 Min. im Ruhezustand), Zubehör: 1 Antikalk-Filterkartusche, Schutzsohle für empfindliche Stoffe

■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: rot

Type Art.-Nr.  €

LaurastarLiftOrigred 3002346 449,00

30 02 344

Dampfbügelstation Lift Pure white
Professionelle Laurastar Slim-Bügelsohle, ultrafeiner, leistungsstarker Dampf, Griff zum einfachen Transport, leicht ab-
zustellen auf den Standfüßen, abnehmbarer Wassertank (ca. 1,1 l), Schnellheizsystem (nur 3 Min. Aufheizzeit), Auto-
Stop (nach 10 Min. im Ruhezustand), Zubehör: 1 Antikalk-Filterkartusche, Schutzsohle für empfindliche Stoffe

■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

LaurastarLiftPurewhi 3002344 449,00

30 11 816

Dampfbügelstation DG 8622 Perfect Steam Pro
Microstrem 400 HD Laser-Bügelsohle, Dampfstoß von 430 g/Min, Vertikaldampf, Präzisionsspitze, automatische Ab-
schaltung, Eco-Modus, Verriegelungssystem, Kalk-Kollektor

■ Ausführung: Dampfgenerator
■ Max. Druck: 6,9 bar
■ Antikalksystem: Ja

■ Mit
Sicherheitsabschaltung:

Ja

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

DG8622 3011816 439,99
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30 11 761

Dampfbügelstation DG7623 Compact Steam Pro
■ Ausführung: Bügelstation
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Dampfleistung: 100 g/min
■ Bügelsohle: Edelstahlsohle
■ Max. Druck: 6,3 bar

■ Volumen des Wassertanks: 1,1 l
■ Wassertank permanent

nachfüllbar:
Ja

■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

DG 7623 bl/sw 3011761 349,99

30 13 468

Dampfbügelstation SV 8027 Express Airglide
Dampfstoß. 400 g/min, Vertikaldampf, keine Einstellung von Dampf- & Temperatureinstellung erforderlich, Aufwärm-
zeit: 2 min., Bügelvorlieben: Schnelles und effektives Bügeln, extra großer Wassertank, Bügelsohlentechnologie: Durili-
um Airglide, Präzisionsspitze, abnehmbarer Wassertank, kontinuierliche Wiederbefüllung, Kabelaufbewahrung Netzka-
bel und Wasserschlauch, Anti-Kalk-Funktion Spülfunktion, Kalkalarm

■ Ausführung: Dampfgenerator
■ Anschlusswert: 2800 W
■ Dampfleistung: 125 g/min
■ Volumen des Wassertanks: 1,8 l

■ Wassertank permanent
nachfüllbar:

Ja

■ Antikalksystem: Ja
■ Grundfarbe: weiß/beige

Type Art.-Nr.  €

SV8027 ws/beige 3013468 299,99

Bügelsysteme

30 11 817

Bügelsystem Laurastar Smart M
Dank der Bluetooth-Technologie verbindet sich das Bügelsystem mit einer App und wird damit zum Coach für perfekt
gebügelte Kleidung. Professionelles Bügeleisen: ultrafeiner und leistungsstarker Dampf DMS (Dry Microfine Steam),
Dampfdruck: konstanter Druck - 3,5 bar (doppeltes Volumen), 3 Min. Aufheizzeit, nach 10 Min. Nichtverwendung schal-
tet sich das Gerät autom. aus, 6 Stufen zur Einstellung der Bügeltischhöhe, für jede Körpergröße, 2 integr. Rollenpaare
zum einfachen Bewegen des Systems, nur 22 cm Platzbedarf nach dem Zusammenklappen, autom. Aufrollvorrichtung
für Netzkabel, Ventilatorleistung: 4 Geschwindigkeitsstufen (7,2 W), aktive 3D-Bügelsohle, Füllkapazität des Behälters:
~ 1,2 l, Maße HxBxT 132x42,4x21,8 cm, Gesamtgewicht 19 kg, Gewicht des Bügeleisens 1,1 kg, Zubehör: Antikalk-Filter-
kartusche, Kabelhalter für das Dampfkabel, Schutzsohle mit Haken, Smartphone-Halterung, Bügelbezug X-Tremecover
Schwarz

■ Ausführung: Bügelstation
■ Bügeltisch: Gebläse-/Ansaugfunktion
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Max. Druck: 3,5 bar
■ Höhe Bügeltisch: 830 ... 1040 mm

■ Breite der Bügelfläche: 424 mm
■ Antikalksystem: Ja
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

Laurastar Smart M sw 3011817 1.899,00

30 11 830

Bügelsystem Laurastar S Plus
Sehr kurze Aufheizzeit von nur 3 Min., lässt sich im Handumdrehen aufstellen und verstauen durch einen exklusiven
Öffnungs- und Schließmechanismus, ergonomisch: Tisch mit 6 Höheneinstellungen und großer am Ende abgeschräg-
ter Bügelfläche, die sich an jede Form der Kleidungsstücke anpasst, Ventilatorleistung: 16 VA, 2 Stufen, abnehmbarer
Wassertank mit integr. Kalkschutzfilter, der den Gebrauch von Leitungswasser ermöglicht, Auto-Stopp-Funktion: Au-
tom. Abschalten des Gerätes nach 15 Min. im Ruhezustand für mehr Sicherheit und Energieefizienz, Sicherheitsbox
zum Verwahren des noch heißen Bügeleisens. 2 integr. Rollenpaare, geringer Platzbedarf von nur 20 cm nach dem Zu-
sammenklappen. ZUBEHÖR Kalkschutzwasserfilter, Wassertank, Kalkschutz-Nachfüllgranulat, Bezug: Mycover Green
Tea, Schutzsohle, Kabelhalter und Auffangschale, Gesamtgewicht: ca. 19 kg

■ Ausführung: Bügelstation
■ Bügeltisch: Gebläse-/Ansaugfunktion
■ Anschlusswert: 2200 W
■ Max. Druck: 3,5 bar
■ Volumen des Wassertanks: 1,2 l

■ Höhe Bügeltisch: 820 ... 1020 mm
■ Breite der Bügelfläche: 200 mm
■ Länge der Bügelfläche: 420 mm
■ Mit

Sicherheitsabschaltung:
Ja

Type Art.-Nr.  €

Laurastar S Plus 3011830 1.299,00
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30 01 420

Bügelsystem Laurastar Go+
Druck von 3,5 bar, Matte zum Abstellen des Bügeleisens, 0,8 L Wassertank, Art des Kalkschutzsystems: Filtergefäß ein-
schließlich Granulat, Stromkabel 2 m, Länge des Dampfkabels 2,1 m

■ Bügeltisch: Gebläse-/Ansaugfunktion
■ Anschlusswert: 1800 W
■ Bügelsohle: Aluminiumsohle

■ Max. Druck: 3,5 bar
■ Antikalksystem: Ja

Type Art.-Nr.  €

Laurastar Go+ 3001420 999,00

Bügeltische

30 01 358

Plusboard (142.0001.898)
Maße des Brettes in geschlossenem Zustand: 46 x 154 cm, höhenverstellbar bis ca. 94 cm

■ Breite der Bügelfläche: 420 mm ■ Länge der Bügelfläche: 1250 mm
Type Art.-Nr.  €

Plusboard 3001358 139,00

30 02 345

Plusboard Lips (155.0001.898)
Bügelbrett Plusboard Lips, Maße des Brettes in geschlossenem Zustand: etwa 45 x 153 cm/17,8 x 60,2, höhenverstell-
bar bis ca. 94 cm

■ Breite der Bügelfläche: 420 mm ■ Länge der Bügelfläche: 1250 mm
Type Art.-Nr.  €

Plusboard Lips 3002345 139,00

30 01 359

Comfortboard (143.0001.898)
Maße des Brettes in geschlossenem Zustand: 45 x 158 cm, höhenverstellbar bis ca. 95 cm

■ Breite der Bügelfläche: 380 mm ■ Länge der Bügelfläche: 1200 mm
Type Art.-Nr.  €

Comfortboard 3001359 119,00
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36 21 283

Akkusauger BHN24L
ExpressProgramm

Leistung High Airflow System mit effizienter Staubabscheidung Laufzeit: bis zu 45 min. Lithium-Ionen Technologie:
langlebige Akkus sorgen für eine dauerhaft hohe Leistung und kurze Ladezeiten. Zwei Leistungsstufen. Waschbarer
Filter. Einfach zu entleerender Staubbehälter. Saugen ohne störende Zuleitung. 1x Fugendüse, Batterie-Ladeanzeige
Ladezeit: 5 Stunden, Gewicht: 1,1 kg, Farbe Jet black injection, Gerätemaße: 135 x 110 x 380 mm

Type Art.-Nr.  €

BHN24L sw 3621283 169,99

36 07 540

Akkusauger BHN20L
Leistung High Airflow System mit effizienter Staubabscheidung Laufzeit: bis zu 45 min., Lithium-Ionen Technologie:
langlebige Akkus sorgen für eine dauerhaft hohe Leistung und kurze Ladezeiten. Zwei Leistungsstufen. Waschbarer
Filter. Einfach zu entleerender Staubbehälter. Saugen ohne störende Zuleitung. 1x Fugendüse. Batterie-Ladeanzeige
Ladezeit: 4-5 Stunden. Gewicht: 1,1 kg. Gerätemaße: 135 x 110 x 380 mm

■ Max. Batterielaufzeit: 45 min
■ Gewicht: 1,1 kg
■ Behältervolumen: 0,3 l
■ Grundfarbe: blau

■ Breite: 110 mm
■ Höhe: 135 mm
■ Tiefe: 380 mm

Type Art.-Nr.  €

BHN20L bl 3607540 144,99

36 07 539

Akkusauger BHN16L
Leistung High Airflow System mit effizienter Staubabscheidung Laufzeit: bis zu 40 min. Lithium-Ionen Technologie:
langlebige Akkus sorgen für eine dauerhaft hohe Leistung und kurze Ladezeiten. Zwei Leistungsstufen. Waschbarer
Filter. Einfach zu entleerender Staubbehälter. Saugen ohne störende Zuleitung. 1x Fugendüse. Batterie-Ladeanzeige
Ladezeit: 4-5 Stunden .Gewicht: 1,1 kg. Gerätemaße: 135 x 110 x 380 mm

■ Max. Batterielaufzeit: 40 min
■ Gewicht: 1,1 kg
■ Behältervolumen: 0,3 l
■ Grundfarbe: grau

■ Breite: 110 mm
■ Höhe: 135 mm
■ Tiefe: 380 mm

Type Art.-Nr.  €

BHN16L gr 3607539 119,99

36 06 575

Akkusauger AS 1072 LNT
2in1 Nass-/Trocken-Akkusauger, 7,4 V/2 Ah, 2-zelliger Akkupack (Li-Ion), max. Unterdruck 2,7 kPa, max. Luftdurchsatz 6
l/Sek., Volumen: Trockenschmutz 0,4 l/Nassschmutz 0,25 l, Ladegerät, inkl. Zubehör: Extra schmale Fugendüse, Möbel-
bürste, Nasssaugdüse mit Gummilippe, Wandladestation mit integriertem Zubehördepot, Ersatzakku 3097140 ist
nachkaufbar

■ Max. Batterielaufzeit: 23 min
■ Gewicht: 0,985 kg

■ Behältervolumen: 0,4 l

Type Art.-Nr.  €

AS 1072 LNTrt/r-glas 3606575 70,90

AS 1072LNTcreme/glas 3606574 70,90

Grundfarbe
rot

creme

36 08 542

Akkusauger premium AS 1110 LT
Li-Ion Long-Life Akku, hocheffizienter BLDC-Motor, bis zu 22 Min. Betriebsdauer, 3,5 Std. Ladezeit, 2 Leistungsstufen,
Ladekontrollleuchte, 2-in-1 Fugen- und Möbelbürste, Polsterdüse, Stand-Ladestation, Zubehöraufbewahrung, HEPA--
Filter + Vorfilter, max. Unterdruck: 15 kPa

■ Max. Batterielaufzeit: 22 min
■ Gewicht: 0,5 kg
■ Behältervolumen: 0,15 l
■ Staubbeutelbetrieb: ja

■ Breite: 55 mm
■ Höhe: 400 mm
■ Tiefe: 55 mm

Type Art.-Nr.  €

AS 1110 LT sw/si 3608542 128,90

https://www.sonepar.de/dp/3621283?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621283
https://www.sonepar.de/dp/3621283?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621283
https://www.sonepar.de/dp/3607540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607540
https://www.sonepar.de/dp/3607540?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607540
https://www.sonepar.de/dp/3607539?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607539
https://www.sonepar.de/dp/3607539?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607539
https://www.sonepar.de/dp/3606575?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606575
https://www.sonepar.de/dp/3606575?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606575
https://www.sonepar.de/dp/3606574?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606574
https://www.sonepar.de/dp/3606574?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606574
https://www.sonepar.de/dp/3608542?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3608542
https://www.sonepar.de/dp/3608542?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3608542
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36 14 637

Akkusauger premium AS 1480 LT Floor
2-in-1 Akkusauger verwandelt sich mühelos von einem Handstaubsauger in einen Stielstaubsauger, 180 Watt-Hoch-
leistungs-BLDCMotor, 20000 Pascal Saugleistung, leistungsstarker 14,8-V-Li-Ionen-Akku, zwei Leistungsstufen, Kombi-
nation aus Metallfilter, EPA-Filter und Abluftschwammfilter gewährleistet eine gründliche Luftreinigung, umfassenden
Ausstattung: Ladestation mit Zubehörausbewahrung, einer 2-in-1 Fugen- und Möbelbürste und einer einer Polsterdü-
se, inkl. Dual Motorbürste mit zwei Softwalzen

■ Max. Batterielaufzeit: 30 min
■ Behältervolumen: 0,2 l
■ Nennspannung: 14,8 V

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

AS 1480 LT Floor 3614637 285,90

36 14 683

Akku-Handstaubsauger Design HH502 hoogo  H5
Nur für autorisierte Fachhändler!

hoogo H5: Schlankes, handliches Design mit extra Power, überzeugt nicht nur beim schnellen Krümelsaugen zwi-
schendurch, sondern eignet sich auch zur gründlichen Reinigung von Autos, Wohnmobilen, Polstern, Teppichmatten,
Matratzen, Hundebetten, Kratzbäumen und Vielem mehr.Sein Digitalmotor leistet 120 W und bietet langlebige und
besonders starke Saugkraft. Motorisierte Polster- und Milbendüse - Ideal für Tierbesitzer - Perfekt fürs Auto 	2-in-1 Fu-
gen und Möbeldüse, Großes 300 ml Staubvolumen, Einfache Entleerung, Entnehmbarer EPA 12 Hygiene-Filter, Tisch &
Wandladestation, 2 Leistungsstufen für Extra-Power

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 30 min
■ Gewicht: 1,4 kg
■ Behältervolumen: 0,3 l
■ Nennspannung: 14,8 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
1

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Breite: 100 mm
■ Höhe: 415 mm
■ Tiefe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo H5 3614683 129,99

36 07 578

Akkusauger AC 9736WO X-Touch
Kompakte Ladestation - Stets aufgeladen und einsatzbereit, Nano-Digitalmotors sorgt für eine beeindruckende Saug-
leistung von bis zu 80000 U/min und 492 l/min, schlankes zylindrisches Design, besonders flach, leicht (nur 0,6 kg), ein-
faches, hygienisches Entleeren, 10 Jahre lang reparierbar, LED-Ladeleuchte, inkl. kleine Bürste und Fugendüse, zusätz-
licher Ladeanschluss an der Oberseite des Griffs, Lithium-Ionen Akku, grau/weiß

Type Art.-Nr.  €

AC9736 3607578 239,99

36 02 618

Akkusauger AC 4769 Extenso Cyclonic
Cyclonic Technologie, 6 NiMH-Akkus, 7,2 V, 16 Min. Betriebsdauer, ergonomischer Schlaufengriff mit Soft Touch,
waschbarer Dauerfilter, ausziehbare Teleskopfugendüse, transparenter Schmutzauffangbehälter, Ladekontrollleuchte,
Wandhalterung mit integrierter Ladestation und Zubehörfach, Polsterdüse, Farbe: Chocolate/ perlmutt-metallic

■ Max. Batterielaufzeit: 16 min
■ Gewicht: 1 kg

■ Behältervolumen: 0,3 l
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

AC 4769 choco/perlmu 3602618 169,99

https://www.sonepar.de/dp/3614637?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614637
https://www.sonepar.de/dp/3614637?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614637
https://www.sonepar.de/dp/3614683?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614683
https://www.sonepar.de/dp/3614683?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614683
https://www.sonepar.de/dp/3607578?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607578
https://www.sonepar.de/dp/3607578?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607578
https://www.sonepar.de/dp/3602618?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3602618
https://www.sonepar.de/dp/3602618?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3602618
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Abb. ähnlich

Akkusauger AC 4461 Extenso
Nass- und Trockensauger, integrierte Teleskopfugendüse, 4 Akkus (NiMh), 4,8 V, 12 Min. Betriebszeit, Staubaufnahme
350 ml, Flüssigkeitsaufnahme 180 ml, waschbarer Dauerfilter, Wandhalterung mit integrierter Ladestation und Zube-
hörfach, Nasssaugdüse, Farbe: Blau/Weiß

■ Max. Batterielaufzeit: 12 min
■ Gewicht: 1,7 kg

■ Behältervolumen: 0,375 l
■ Grundfarbe: blau

Type Art.-Nr.  €

AC 4461 bl/ws 3606292 149,99

36 07 612

Akkusauger HV 7144
3-in-1 Akku-Handstaubsauger, leistungsstark durch Li-Ionen Akku ((7,4 V, 2000 mAh), saugt Staub und Flüssigkeiten -
leicht, schnell und flexibel einsetzbar, zuhause und unterwegs: mit 12 V Ladekabel für Zigarettenanzünder, keine zu-
sätzlichen Kosten für Beutel und Filter, einfache Behälterentleerung auf Knopfdruck, Permanent-Filter - leicht zu reini-
gen, inkl. 3-in-1 Zubehör für maximalen Saugkomfort: Gummidüse zum Saugen von Flüssigkeiten Fugendüse mit zu-
sätzlichem Bürstenaufsatz zur Reinigung schwer erreichbarer Stellen, praktische Wandhalterung mit Ladeeinrichtung -
inkl. Schrauben und Dübel

■ Max. Batterielaufzeit: 18 min
■ Gewicht: 1,5 kg

■ Behältervolumen: 0,2 l

Type Art.-Nr.  €

HV 7144 ws-rt 3607612 44,99

36 07 613

Akkusauger HV 7146 S Power
Bis zu 50% längere Laufzeiten als herkömmliche Akku-Handsauger, der leistungsstarke 18,5 V Li-Ionen Akku ermöglicht
eine Laufzeit von bis zu 30 Minuten, mit rotierender Turbobürste und praktischer LED-Beleuchtung, mit integr. "Wet &
Dry" Funktion, separate Wandhalterung inkl. Ladestation und praktischem 4-in-1 Zubehör bestehend aus: Turbobürs-
te, sowie einer Fugendüse mit aufsteckbarem Möbel- oder Gummiaufsatz für Flüssigkeiten, Behältervolumen 0,65 l

■ Max. Batterielaufzeit: 30 min
■ Gewicht: 1,1 kg

■ Behältervolumen: 0,65 l

Type Art.-Nr.  €

HV 7146 ws-gr 3607613 89,99

Akku-Handstaubsauger

36 11 426

Akku-Handstaubsauger BBH3K2801
Bosch Lithium-Ionen-Technologie: langlebige Akkus für konstant hohe Leistung und kurze Ladezeiten, immer griffbe-
reit: das kombinierbare Zubehör ist direkt im Gerät integriert, AllFloor Power Düse mit LED-Beleuchtung: reinigt alle
Bodenarten schnell und einfach dank beweglichem Düsengelenk, Reinigung auf allen Ebenen: vom Boden bis zur De-
cke und sogar in Ihrem Auto – dank integriertem Zubehör, die praktische 2in1 Lösung: Handgerät und Akkustaubsau-
ger in einem Gerät für mehr Flexibilität, Zubehör: 1 x ausziehbare Fugendüse, 1 x 2in1 Möbelpinsel & Polsterdüse

■ Schallleistungspegel: 82 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 55 min
■ Gewicht: 3 kg
■ Behältervolumen: 0,4 l

■ Grundfarbe: Silber
■ Breite: 265 mm
■ Höhe: 1150 mm
■ Tiefe: 180 mm

Type Art.-Nr.  €

BBH3K2801 3611426 329,00

36 07 393

Akku-Handstaubsauger VCH 9932
2-in-1 Akku- und Handstaubsauger, am Griff integrierte Zubehörhalterung, flexibel einsetzbar durch kabellose Hand-
habung als Handstaubsauger auf Arbeitsflächen oder Polstermöbeln sowie als Akku-Bodenstaubsauger mit elektri-
scher Bürste, Turbobürste mit LED-Leuchten, Filtersystem mit Zyklontechnologie und HEPA-10-Filter, 4-stufige Akku-
anzeige, 2 Saugkraft- und Geschwindigkeitsstufen, 5 Std. Ladezeit, Zubehör im Lieferumfang: 2-in-1 Fugendüse und
Pinselaufsatz

■ Max. Batterielaufzeit: 75 min ■ Behältervolumen: 0,5 l
Type Art.-Nr.  €

VCH 9932 ant/sw 3607393 219,00

https://www.sonepar.de/dp/3606292?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606292
https://www.sonepar.de/dp/3606292?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606292
https://www.sonepar.de/dp/3607612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607612
https://www.sonepar.de/dp/3607612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607612
https://www.sonepar.de/dp/3607613?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607613
https://www.sonepar.de/dp/3607613?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607613
https://www.sonepar.de/dp/3611426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611426
https://www.sonepar.de/dp/3611426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611426
https://www.sonepar.de/dp/3607393?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607393
https://www.sonepar.de/dp/3607393?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607393
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36 07 392

Akku-Handstaubsauger VCH 9930
2-in-1 Akku- und Handstaubsauger, am Griff integrierte Zubehörhalterung, flexibel einsetzbar durch kabellose Hand-
habung als Handstaubsauger auf Arbeitsflächen oder Polstermöbeln sowie als Akku-Bodenstaubsauger mit elektri-
scher Bürste, Turbobürste mit LED-Leuchten, Filtersystem mit Zyklontechnologie und HEPA-10-Filter, 4-stufige Akku-
anzeige, 2 Saugkraft- und Geschwindigkeitsstufen, 5 Std. Ladezeit, Zubehör im Lieferumfang: 2-in-1 Fugendüse und
Pinselaufsatz

■ Max. Batterielaufzeit: 45 min ■ Behältervolumen: 0,5 l
Type Art.-Nr.  €

VCH 9930 berry/sw 3607392 169,00

36 06 566

Akku-Handstaubsauger RH 6545 Air Force Light
Akkubetriebener Bodenstaubsauger, 2 Leistungs-Positionen, Zyklon-Technologie, Staubbehälter, Zyklonfilter und
Schaumstofffilter auswaschbar, beleuchtete Bodendüse mit LEDs und Elektrobürste, schnurlos, freistehende Aufbe-
wahrung möglich, Betriebszeit: 13-30 Min., Akku: 14,4 V (Lithium-Ionen-Technologie), Ladezeit: 5 Std., Farbe: Schwarz
glänzend

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 30 min
■ Gewicht: 2,3 kg

■ Behältervolumen: 0,65 l
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

RH 6545 sw 3606566 189,99

36 14 614

Akku-Handstaubsauger RH6735
Kabelloser 2-in-1-Staubsauger und Handstaubsauger in einem Gerät, für höchsten Komfort und Zeitgewinn, Düse mit
LED-Leuchten für eine verbesserte Sicht und einfache Reinigung in dunklen Bereichen oder unter Möbeln, besonders
leichte Konstruktion für eine angenehme Reinigungserfahrung mit kompromissloser Leistung, klappbarer Griff zur
praktischen und bequemen Aufbewahrung, leistungsstarker 18 V Lithium-Ionen-Akku für bis zu 45 Minuten Laufzeit
(auf 'Min'-Position) mit 5 Stunden Ladezyklus, motorisierte Düse mit optimaler Leistung auf allen Böden, Zyklon-Tech-
nologie für eine Tiefenreinigung mit verbesserter Filterung, benutzerfreundliche Lagerung in aufrechter Position

■ Max. Batterielaufzeit: 45 min
■ Gewicht: 2,5 kg
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 178 mm
■ Höhe: 1130 mm
■ Tiefe: 271 mm

Type Art.-Nr.  €

RH6735 3614614 209,99

36 06 568

Akku-Handstaubsauger R8155
AIR FORCE Zyklonen-Technologie mit hocheffizienter Luft/-Staub-Trennung, Easy Open, hocheffizienter Feinstaubfil-
ter, manuelle Kabelaufwicklung, Ein-/Aus-Knopf mit LED- Anzeige, Zubehör: Mini-Turbo Bürste, Parkettdüse, Fügendü-
se und Polsterdüse, Schultergurt, Verlängerungsschlauch zum Anschluss des Zubehörs, Farbe: Schwarz und silber/gelb

■ Länge des
Anschlusskabels:

8 m

■ Anschlusswert: 750 W
■ Behältervolumen: 0,9 l

■ Gewicht: 6,83 kg
■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

RH 8155 sw/si/ge 3606568 299,99

https://www.sonepar.de/dp/3607392?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607392
https://www.sonepar.de/dp/3607392?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607392
https://www.sonepar.de/dp/3606566?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606566
https://www.sonepar.de/dp/3606566?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606566
https://www.sonepar.de/dp/3614614?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614614
https://www.sonepar.de/dp/3614614?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614614
https://www.sonepar.de/dp/3606568?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606568
https://www.sonepar.de/dp/3606568?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606568
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36 11 454

Akku-Stielstaubsauger BKS711GH
ExpressProgramm

Mühelose Handhabung: einfache Reinigung dank praktischem Knickrohr und Fußentriegelung der Düse. Lange Lauf-
zeit: austauschbarer 3.0 Ah Akku der Power For All Alliance mit bis zu 33 % mehr Laufzeit, anglebige Motor Performan-
ce dank der Bosch Motortechnologie made in Germany. AllFloor DynamicPower Düse mit LED-Beleuchtung: für mehr
als 99,9 % Staubaufnahme. Zubehör: 1x Fugendüse, 1x Ladekabel, 1x Austauschbarer Akkupack, 1x Elektrische Minidü-
se, 1x Ladestation, 1x 2in1 Möbelpinsel & Polsterdüse, 1x Lange flexible Fugendüse, 1x Flexibles Verlängerungsrohr

■ Schallleistungspegel: 82 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 40 min
■ Gewicht: 2,9 kg
■ Behältervolumen: 0,3 l

■ Grundfarbe: blau
■ Breite: 252 mm
■ Höhe: 1315 mm
■ Tiefe: 204 mm

Type Art.-Nr.  €

BKS711GH laguna bl 3611454 529,00

36 14 641

Akku Stielstaubsauger Bolt X Plus Aqua
2 in 1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit Wischfunktion, 550 W, BLDC-Motor, 24 kPa/200 Airwatt, HEPA H13, 4-fach--
Filtersystem (HEPA 13, EPA 10, Zyklon- und Schaumstofffilter), gebogenes Teleskoprohr für müheloses Reinigen, opti-
male Reinigung mit LED-Beleuchtung, 2-in-1 Rollbürste, Anti-Tangle Düse - verhindert das Verfangen von Haustierhaa-
ren und Haaren, integrierter Mopp-Aufsatz, 4 Saugleistungsstufen (eco, mittel, auto, turbo)

■ Max. Batterielaufzeit: 80 min
■ Behältervolumen: 0,6 l
■ Mit Ladegerät: Ja

■ Grundfarbe: schwarz
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

Bolt X Plus Aqua 3614641 399,90

36 14 593

Akku Stielstaubsauger Inovator X Plus
Der FAKIR Inovator X Plus 7286 ist der perfekte kabellose Staubsauger, der Ihnen ein müheloses Reinigungserlebnis er-
möglicht. Schluss mit lästigen Kabeln und Einschränkungen! Tauchen Sie ein in die Zukunft des Saugens und befreien
Sie sich von unhandlichen Kabeln. Mit seinem starken Akku und der beeindruckenden Saugkraft ist der FAKIR Inovator
X Plus 7286 ein wahres Kraftpaket im Kampf gegen Schmutz und Staub. Der Akkustaubsauger macht gründliche Reini-
gungsaufgaben zum Kinderspiel und ermöglicht Ihnen eine Reinigung ohne Unterbrechung. Die beutellose Saugtech-
nologie des FAKIR Inovator X Plus 7286 sorgt für eine hygienische und einfache Entleerung des Staubs. Vergessen Sie
den lästigen Beutelwechsel und sparen Sie Zeit und Geld. Zusätzlich erhalten Sie mit diesem Modell eine praktische
Möbelbürste und eine Turbo Minibürste. Die Turbo Minibürste ist perfekt für schwer erreichbare Stellen und für die ef-
fiziente Entfernung von hartnäckigem Schmutz geeignet. Ob auf Hartböden oder Teppichen - der vielseitige FAKIR
Inovator X Plus 7286 meistert jede Herausforderung. Mit dem kabellosen Staubsauger haben Sie die Freiheit, jeden
Winkel und jede Ecke Ihres Hauses gründlich zu säubern.

■ Max. Batterielaufzeit: 40 min
■ Behältervolumen: 0,5 l

■ Nennspannung: 25,9 V
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

Inovator X Plus 7286 3614593 295,90

36 11 473

Akku-Stielstaubsauger VCP 4230
Flexibel einsetzbar als Akku-Bodenstaubsauger mit elektrischer Turbobürste zur effektiven Reinigung aller Bodenbelä-
ge, sowie als Handstaubsauger für Möbel oder schwer erreichbare Stellen, Li-Ion Akku für lange und effiziente Einsatz-
zeit, 4-6 Std., Ladezeit, einfaches, komfortables und hygienisches Leeren des Behälters mit einem Knopf, 2 Saugkraft-
stufen, 6 LED-Leuchten zur besseren Sichtbarkeit von Staub unter Möbeln wie Kommoden, Schränken oder Sofas,
LED-Ladeanzeige, platzsparende Aufbewahrung dank Wandhalterung, Zubehör: Schmale Fugendüse, Staubbürste,
Wandhalterung

■ Max. Batterielaufzeit: 45 min ■ Behältervolumen: 0,55 l
Type Art.-Nr.  €

VCP 4230 3611473 259,00

https://www.sonepar.de/dp/3611454?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611454
https://www.sonepar.de/dp/3611454?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611454
https://www.sonepar.de/dp/3614641?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614641
https://www.sonepar.de/dp/3614641?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614641
https://www.sonepar.de/dp/3614593?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614593
https://www.sonepar.de/dp/3614593?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614593
https://www.sonepar.de/dp/3611473?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611473
https://www.sonepar.de/dp/3611473?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611473
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36 21 238

Akku-Stielstaubsauger BS501 hoogo BS5
Nur für autorisierte Fachhändler!

Kombiniert die Vielseitigkeit eines kabellosen 2-in-1 Stielstaubsaugers mit der hygienischen Entleerung eines klassi-
schen Beutelstaubsaugers, mit extra großem Staubvolumen, automatischer Leistungsanpassung und umfangreichem
Zubehör, für Allergiker und Haustier Haushalte empfohlen, 400 W High-Performance-Digitalmotor, ideal für Tierhaare,
Super-Rohr für schweren Schmutz mit bis zu 30 % mehr Saugkraft, praktische Wandladestation, HEPA 13 Hygienefilter
– perfekt für Allergiker, selbstreinigende Bürste, 3 Leistungsstufen fu ̈r optimale Power, große Reichweite von bis zu 240
m² und einer Laufzeit von bis zu 60 Minuten, optional erhältlicher Wechsel-Akku, Bedienfeld mit Display, beleuchtete
LED-High-Performance-Elektrobürste

■ Schallleistungspegel: 70 dB
■ Gewicht: 4 kg
■ Behältervolumen: 1 l
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Grundfarbe: schwarz

■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Breite: 110 mm
■ Höhe: 484 mm
■ Tiefe: 171 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo BS5 3621238 599,99

36 14 718

Akku-Stielstaubsauger SC621 hoogo S6+
Nur für autorisierte Fachhändler!

hoogo S6+: 2-in-1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit 400 Watt High-Performance-Digitalmotor, mit beleuchteter
selbstreinigender Elektrobürste mit zusätzlicher Soft-Bürste für empfindliche Hartböden, inkl. motorisierter Polster-
und Milbendüse für die gründliche Tiefenreinigung, inkl. flexiblem 142 cm Saugschlauch für schwer erreichbare Stel-
len z.B. auch im Auto oder Wohnmobil, große Reichweite bis zu 100 min. bzw. 400 qm, inkl. 2 Akkus mit jeweils bis zu
50 min. Reichweite, mit Staubsensor und automatischer Leistungsanpassung, bis zu 30% mehr Saugleistung als Basis-
modell hoogo S6.

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 50x2
■ Gewicht: 4 kg
■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Nennspannung: 25,2 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
2

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Saugkraftregelung: automatisch
■ Füllanzeige: Ja
■ Breite: 100 mm
■ Höhe: 430 mm
■ Tiefe: 190 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo S6+ 3614718 599,99

36 14 687

Akku-Stielstaubsauger SC602 hoogo S6
Nur für autorisierte Fachhändler!

hoogo S6: 2-in-1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit 400 Watt High-Performance-Digitalmotor, mit beleuchteter
selbstreinigender Elektrobürste mit zusätzlicher Soft-Bürste für empfindliche Hartböden, inkl. motorisierter Polster-
und Milbendüse für die gründliche Tiefenreinigung, inkl. flexiblem 142 cm Saugschlauch für schwer erreichbare Stel-
len z.B. auch im Auto oder Wohnmobil, große Reichweite bis zu 90 min. bzw. 360 qm, inkl. 2 Akkus mit jeweils bis zu 45
min. Reichweite, mit Staubsensor und automatischer Leistungsanpassung.

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 2x45
■ Gewicht: 4 kg
■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Nennspannung: 25,9 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
2

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Saugkraftregelung: automatisch
■ Füllanzeige: Ja
■ Breite: 100 mm
■ Höhe: 430 mm
■ Tiefe: 190 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo S6 3614687 549,99

https://www.sonepar.de/dp/3621238?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621238
https://www.sonepar.de/dp/3621238?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621238
https://www.sonepar.de/dp/3614718?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614718
https://www.sonepar.de/dp/3614718?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614718
https://www.sonepar.de/dp/3614687?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614687
https://www.sonepar.de/dp/3614687?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614687
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36 14 686

Akku-Stielstaubsauger SC501 hoogo S5+
Nur für autorisierte Fachhändler!

hoogo S5+: 2-in-1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit 550 Watt High-Performance-Digitalmotor, mit beleuchteter
selbstreinigender Elektrobürste mit zusätzlicher Soft-Bürste für empfindliche Hartböden, inkl. motorisierter Polster-
und Milbendüse für die gründliche Tiefenreinigung, große Reichweite bis zu 75 min. bzw. 300 qm, intelligenter Akku
mit Touch-Bedienfeld und LED-Anzeige, mit Allergiker geeignetem HEPA-13-Filter, kann optional auch mit Staubbeu-
tel betrieben werden.

■ Schallleistungspegel: 69 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 75 min
■ Gewicht: 3,4 kg
■ Behältervolumen: 0,4 l
■ Staubbeutelbetrieb: optional
■ Nennspannung: 25,2 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
1

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Füllanzeige: Ja
■ Breite: 114 mm
■ Höhe: 330 mm
■ Tiefe: 209 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo S5+ 3614686 449,99

36 14 685

Akku.-Stielstaubsauger SC402 hoogo S4
hoogo S4: 2-in-1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit 400 Watt High-Performance-Digitalmotor, mit beleuchteter
selbstreinigender Elektrobürste mit zusätzlicher Soft-Bürste für empfindliche Hartböden, inkl. motorisierter Polster-
und Milbendüse für die gründliche Tiefenreinigung, große Reichweite bis zu 60 min. bzw. 240 qm, mit Allergiker ge-
eignetem HEPA-13-Filter, kann optional auch mit Staubbeutel betrieben werden.

■ Schallleistungspegel: 75 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,4 kg
■ Behältervolumen: 0,4 l
■ Staubbeutelbetrieb: optional
■ Nennspannung: 25,9 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
1

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Breite: 114 mm
■ Höhe: 330 mm
■ Tiefe: 209 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo S4 3614685 349,99

36 14 684

Akku-Stielstaubsauger SC302 hoogo S3
hoogo S3: 2-in-1 Akku Hand- und Stielstaubsauger mit 300 Watt High-Performance-Digitalmotor, mit beleuchteter
selbstreinigenden Elektrobürste, große Reichweite bis zu 50 min. bzw. 200 qm, mit praktischem LED-Display inkl. Rei-
nigungs- und Saugstufenanzeige.

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 50 min
■ Gewicht: 2,7 kg
■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Nennspannung: 25,9 V
■ Anzahl der mitgelieferten

Akkus:
1

■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Füllanzeige: Ja
■ Breite: 100 mm
■ Höhe: 170 mm
■ Tiefe: 155 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo S3 3614684 249,99

36 21 240

Akku-Stielstaubsauger hoogo S2
Langlebiger, 200 Watt High-Performance-Digitalmotor, große Reichweite bis zu 35 Min./140 m2, Elektrobürste mit
LED-Beleuchtung und Selbstreinigungs-Funktion, Multizyklon-Technologie für hohe Saugleistung und exzellente Fil-
tration, separat aufladbarer Wechsel-Akku, Federleicht, flüsterleise und extra wendig, 2 Leistungsstufen: eco – power,
LED-Akku-Ladestandsanzeige, LED-Leistungsstufen-Anzeige, lange Laufzeit: bis ca. 35 Minuten (eco), große Reichwei-
te: bis ca. 140 m2 (eco), entnehmbarer Akku mit Überladeschutz, Ladezeit: 4 Stunden (80 %), 5 Stunden (100 %), wasch-
barer Dual-Vormotorfilter, inkl. Wandbefestigung, inkl. Zubehör: Fugendüse ca. 25 cm lang, Möbel & Polster-Kombi--
Düse, 1 Ersatzfilter

Type Art.-Nr.  €

hoogo S2 3621240 179,99

https://www.sonepar.de/dp/3614686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614686
https://www.sonepar.de/dp/3614686?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614686
https://www.sonepar.de/dp/3614685?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614685
https://www.sonepar.de/dp/3614685?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614685
https://www.sonepar.de/dp/3614684?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614684
https://www.sonepar.de/dp/3614684?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614684
https://www.sonepar.de/dp/3621240?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621240
https://www.sonepar.de/dp/3621240?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621240
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36 21 241

Akku-Stielstaubsauger P8 Plus
Absaugstation mit Ladefunktion, Staubvollanzeige, Zylon, lange Betriebszeit 60 Min, LED-Beleuchtung, Bürstenaus-
wahl, hohe Saugleistung 130 W, abnehmbarer Lithium-Ionen Akku, Akkukapazität 7*2000mAh, 350 W BLDC Motor, La-
dezeit ca. 3-5h, 3 Leistungsstufen, HEPA-Filter, max. Lautstärke 82 dB, Behältervolumen 0,6 l, ergonomischer Handgriff

■ Schallleistungspegel: 82 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 7,5 kg
■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: anthrazit

■ Saugkraftregelung: automatisch
■ Füllanzeige: Ja
■ Breite: 335 mm
■ Höhe: 1230 mm
■ Tiefe: 285 mm

Type Art.-Nr.  €

P8 Plus 3621241 449,00

36 11 410

Akku-Stielstaubsauger Triflex HX2 Pro
Nur für autorisierte Fachhändler!

Akku-Staubsauger Triflex HX2 Pro – der stärkste Miele Staubsauger mit extra langer Laufzeit.

■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,6 kg

■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Grundfarbe: grau
■ Höhe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

Triflex HX2 Pro 3611410 919,00

36 11 407

Akku-Stielstaubsauger Triflex HX2 Cat&Dog
Nur für autorisierte Fachhändler!

Akku-Staubsauger Triflex HX2 Cat&Dog mit LED-Licht und Handbürste ideal für Tierhaarentfernung.

■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,6 kg

■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Grundfarbe: schwarz
■ Höhe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

Triflex HX2 Cat Dog 3611407 699,00

36 11 408

Akku-Stielstaubsauger Triflex HX2 Lotosws
Nur für autorisierte Fachhändler!

Akku-Staubsauger Triflex HX2 mit 3in1-Design für außergewöhnliche Flexibilität.

■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,6 kg

■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Grundfarbe: weiß
■ Höhe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

Triflex HX2 Lotosws 3611408 639,00

https://www.sonepar.de/dp/3621241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621241
https://www.sonepar.de/dp/3621241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621241
https://www.sonepar.de/dp/3611410?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611410
https://www.sonepar.de/dp/3611410?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611410
https://www.sonepar.de/dp/3611407?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611407
https://www.sonepar.de/dp/3611407?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611407
https://www.sonepar.de/dp/3611408?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611408
https://www.sonepar.de/dp/3611408?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611408
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36 11 464

Akku-Stielstaubsauger Triflex HX1 Facelift
Nur für autorisierte Fachhändler!

Akku-Staubsauger Triflex HX1 mit 3in1-Design für außergewöhnliche Flexibilität.

■ Behältervolumen: 0,5 l
■ Gewicht: 3,6 kg
■ Spannung: 25,2 V
■ Schallleistungspegel: 80 dB

■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Breite: 1297 mm
■ Höhe: 260 mm

Type Art.-Nr.  €

Triflex HX1Facelift 3611464 489,00

36 07 375

Akku-Stielstaubsauger PC-BS 3036 A
2 in 1 - leistungsstarker Akku Hand- und Bodenstaubsauger für kabelloses Reinigen, Eco-Cyclon Twin-Spin Akku Hand-
und Bodenstaubsauger mit Hochleistungs-Lithium-Ionen-Akku 22,2 V (2200 mAh), elektrisch rotierende Bodenbürste
mit LED-Beleuchtung, inkl. extra langer Fugendüse (25 cm), inkl. 2 in 1 - kombinierte Bürsten-/Polsterdüse (25 cm), inkl.
Spezialbürste für Polster & Textilien, elektron. Überladeschutz, für alle Oberflächen geeignet, mit einem Klick vom Bo-
denstaubsauger zum Handstaubsauger, nutzbar zum Absaugen von z.B. Möbeln, Polstern, Gardinen, Büchern, Autosit-
zen, beutellose Filtertechnik (einfache Entleerung per Knopfdruck + kein Nachkaufen von teuren Staubsaugerbeuteln),
HEPA-Filter (Hoch-Effizienz-Partikel-Luftfilter), Akkuladezeit etwa 5 Std., Aluminium-Saugrohr, Soft Touch-Griff, elek-
tron. Leistungsregelung (2-stufig), integr. ECO-Modus für längere Akkulaufzeit, 4-stufige LED-Ladezustandsanzeige,
optimale Beweglichkeit durch 180° drehbares Doppelgelenk, elektrisch rotierende Bodenbürste mit LED-Beleuchtung
zur besseren Ausleuchtung von dunklen Bereichen, inkl. Spezialbürste für Polster & Textilien, praktische Zubehörhalte-
rung direkt am Saugrohr, inkl. Wandhalterung zur platzsparenden Aufbewahrung, Zubehör: extra lange Fugendüse,
Polster-/Bürstendüse, Spezialbürste, Wandhalterung

■ Max. Batterielaufzeit: 20 min
■ Grundfarbe: blau

■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

PC-BS3036A ant 3607375 179,00

36 11 468

Akku-Stielstaubsauger HV 7155
2in1 Akku Hand- und Stielsauger DC Version Stop & Go Funktion Turbo - Polsterdüse 35 Min Laufzeiten / 2 Powerstu-
fen

■ Max. Batterielaufzeit: 35 min
Type Art.-Nr.  €

HV 7155 3611468 199,90

36 21 291

Akku-Stielstaubsauger Pure One Station 5
Der PURE ONE Station 5 ist der perfekte Akkustaubsauger für alle, die eine kraftvolle und komfortable Reinigungslö-
sung suchen. Mit einer beeindruckenden Saugkraft von 175 W und einer Laufzeit von bis zu 70 Minuten können Sie Ihr
Zuhause gründlich und ohne Unterbrechungen reinigen.  Dank der automatischen Selbstreinigungsstation wird der
Staubsauger nach jedem Gebrauch hygienisch gereinigt und aufgeladen – so ist er jederzeit einsatzbereit. Der iLoop
Sensor passt die Saugkraft automatisch an den Verschmutzungsgrad an, während die verbesserte Kantenreinigung
und der grüne 120° Weitwinkelscheinwerfer kleinste Staubpartikel sichtbar machen und auch schwer zugängliche Be-
reiche gründlich reinigen.  Die Zero-Tangle Bürste verhindert Haarverwicklungen und der spezielle Filter gegen (Tier)--
haare sorgt für eine effektive Entfernung von Hunde- und Katzenhaaren. Das ClogLess System erleichtert das Aufneh-
men von groben Verschmutzungen wie Krümeln oder größeren Staubpartikeln.  Mit der DuraCyclone Technologie
bleibt die Saugleistung des PURE ONE Station 5 auch bei intensiver Nutzung konstant hoch, sodass Sie dauerhaft her-
vorragende Reinigungsergebnisse erzielen.  Der PURE ONE Station 5 bietet nicht nur außergewöhnliche Saugkraft und
praktische Funktionen, sondern auch eine bequeme Selbstreinigung und Aufbewahrung des Staubsaugers – für eine
mühelose Reinigungserfahrung auf höchstem Niveau. Ideal für Haushalte mit Haustieren und alle, die Wert auf Effizi-
enz und Hygiene legen.

■ Schallleistungspegel: 83 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 70 min
■ Gewicht: 3 kg
■ Behältervolumen: 2,5 l

■ Nennspannung: 25,2 V
■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: grau

Type Art.-Nr.  €

Pure One Station 5 3621291 449,00

https://www.sonepar.de/dp/3611464?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611464
https://www.sonepar.de/dp/3611464?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611464
https://www.sonepar.de/dp/3607375?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607375
https://www.sonepar.de/dp/3607375?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607375
https://www.sonepar.de/dp/3611468?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611468
https://www.sonepar.de/dp/3611468?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611468
https://www.sonepar.de/dp/3621291?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621291
https://www.sonepar.de/dp/3621291?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621291
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Akku-Stielstaubsauger A50S
Der PURE ONE A50S ist ein leistungsstarker Akkustaubsauger, der Ihnen mit einer Saugkraft von 160 W eine herausra-
gende Reinigungskraft bietet. Mit einer Laufzeit von bis zu 60 Minuten können Sie Ihr gesamtes Zuhause effizient und
ohne Unterbrechung saugen. Dank des iLoop Sensors passt sich der PURE ONE A50S dynamisch an den Verschmut-
zungsgrad an, sodass immer die optimale Leistung bereitgestellt wird. Die verbesserte Kantenreinigung sorgt dafür,
dass auch Ecken und Ränder perfekt gereinigt werden, während der grüne 120° Weitwinkelscheinwerfer kleinste
Staubpartikel sichtbar macht – selbst in dunklen Ecken. Die innovative Zero-Tangle Bürste verhindert das Verwickeln
von Haaren, während der Filter gegen (Tier)-haare speziell für Haushalte mit Haustieren entwickelt wurde, um effektiv
Hunde- und Katzenhaare zu entfernen. Das 180° knickbare Saugrohr sorgt für eine flexible Handhabung, sodass Sie
auch schwer erreichbare Stellen problemlos säubern können. Mit der DuraCyclone Technologie bleibt die Saugleis-
tung des A50S dauerhaft konstant, ohne dass die Leistung nachlässt, selbst bei intensiver Nutzung. Der PURE ONE
A50S bietet Ihnen eine kraftvolle, langlebige und benutzerfreundliche Reinigungslösung für jedes Zuhause. Ideal für
alle, die eine hohe Saugkraft und durchdachte Funktionen in einem kabellosen Staubsauger suchen.

■ Schallleistungspegel: 87 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,2 kg
■ Behältervolumen: 1 l

■ Nennspannung: 25,2 V
■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

Pure One A50S 3621290 349,00

36 21 287

Akku-Stielstaubsauger A30S Plus
Erleben Sie den kabellosen Staubsauger A30 Plus, der Ihnen eine außergewöhnliche Reinigungskraft bietet. Mit einer
beeindruckenden Saugkraft von 160 W sorgt er für eine gründliche Entfernung von Staub und Schmutz – selbst auf an-
spruchsvollsten Oberflächen. Dank des iLoop Sensors erkennt der A30S Plus automatisch die Verschmutzung und op-
timiert die Saugkraft in Echtzeit. So wird jede Fläche effizient und schonend gereinigt. Die innovative Zero-Tangle
Bürste verhindert lästige Haar-Verwicklungen, sodass Sie sich nicht mehr um das Entfernen von Haaren aus der Bürste
kümmern müssen. Der großzügige 1-Liter Staubbehälter ermöglicht langes, ununterbrochenes Saugen ohne ständi-
ges Entleeren. Die PureCyclone Technologie gewährleistet, dass die Saugkraft stets konstant bleibt, ohne durch Abla-
gerungen im Filter beeinträchtigt zu werden. So genießen Sie eine dauerhaft hohe Reinigungsleistung – bei jeder Nut-
zung. Mit einer beeindruckenden Laufzeit von bis zu 60 Minuten sind Sie bestens gerüstet, um auch größere Flächen
in einem Rutsch zu reinigen. Der A30 Plus ist die perfekte Wahl für alle, die eine Kombination aus kraftvoller Leistung,
benutzerfreundlichem Design und modernster Technologie suchen.

■ Schallleistungspegel: 87 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 60 min
■ Gewicht: 3,2 kg
■ Behältervolumen: 1 l

■ Nennspannung: 25,2 V
■ Mit Ladegerät: Ja
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

A30S Plus 3621287 249,00

Akku-Nass-/Trockensauger mit Wischsystem

36 14 626

Akku-Nass-/Trockensauger VCW 6270 sw/ws
Saugen, Trocknen und Wischen in einem Arbeitsschritt. 400 Watt Motor. Dampffunktion für die Entfernung von 99,89%
der Bakterien und Viren. Immer frisches Wasser dank Doppeltank System. Frischwassertank 550 ml. Schmutzwasser-
tank 500 ml. Individuell einstellbare Wassermenge in zwei Schritten. Reinigen ohne Wasserabgabe möglich. 8 m Kabel-
länge. Kabelaufwicklung. Sehr einfache Entnahme des Schmutzwassertanks. Selbstreinigungsfunktion zur Einfachen
Reinigung des Systems. LED Display. Zusätzliches Zubehör: Aufbewahrungsstation, Reinigungsbürste. Farbe: Schwarz /
Weiß

■ Nennleistungsaufnahme: 400 W
■ Netto-Wasseranteil: 0,55 l

■ Netto-Staubanteil: 0,5 l
■ Kabellänge: 8 m

Type Art.-Nr.  €

VCW 6270 sw/ws 3614626 369,00

https://www.sonepar.de/dp/3621290?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621290
https://www.sonepar.de/dp/3621290?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621290
https://www.sonepar.de/dp/3621287?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621287
https://www.sonepar.de/dp/3621287?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621287
https://www.sonepar.de/dp/3614626?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614626
https://www.sonepar.de/dp/3614626?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614626
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36 21 296

Akku-Nass-/Trockensauger X10 Black
Vereint Staubsaugen, Wischen und Trocknen in einem Arbeitsvorgang, intelligente Sensorik, automatische Anpassung
der Saugleistung und Drehgeschwindigkeit der Bürstenwalze, LED-Display, Ladestation mit Selbstreinigung bei 50 °C,
speziell entwickelte Bürste ermöglicht Reinigung an Kanten, Bodenleisten und schwer zugänglichen Ecken, Multi--
Oberflächen-Reinung von Hartböden, Lithium-Ionen Akku, Ladezeit ca. 5 h, Betriebsdauer bis zu 30 min, HEPA Filter,
Sprachausgabe, 700 ml (Frischwasser), 600 ml (Schmutzwasser), abnehmbarer Wasserbehälter, Lieferumfang: Haupt-
gerät, Lade- und Reinigungsstation, Ersatz-HEPA-Filter, Reinigungsbürste, Netzteil, Reinigungsspachtel, Reinigungs-
mittel

Type Art.-Nr.  €

X10 Black 3621296 479,00

36 14 730

Akku-Nass-/Trockensauger X10 Weiß
2in1-Nass-Trockensauger.Vereint drei Reinigungsschritte in einem Vorgang: Wischen, Staubsaugen und Trocknen -
spart Zeit und Energie. Verhindert, dank der Reinigung der Bürstenwalze mit heißer Luft, die Geruchsbildung sowie
das Wachstum von Bakterien und Schimmel. Die speziell entwickelte Bürste ermöglicht Reinigung an Kanten, Boden-
leisten und schwer zugänglichen Ecken. Zubehör: Lade- und Reinigungsstation, Ersatz-HEPA-Filter, Reinigungsbürste,
Netzteil, Reinigungsspachtel, Reinigungsmittel.

■ Behältervolumen: 0,7 l
■ Maschinengewicht: 4,6 kg
■ Spannung: 21,6 V
■ Grundfarbe: weiß/grau

■ Tiefe: 270 mm
■ Breite: 235 mm
■ Höhe: 1160 mm
■ Schallleistungspegel: 76 dB(A)

Type Art.-Nr.  €

X10 White 3614730 459,99

36 21 239

Akku-Nass-/Trockensauger N 5
Staubsensor mit automatischer Leistungsanpassung, optimale, beidseitige Ecken- und Kantenreinigung, Bürstenrolle
mit Selbstreinigung-Funktion, Ladestation mit antibakterieller Desinfektion und Heißlufttrocknung, bis zu 200 qm
Reichweite / 35 min Laufzeit, High-Performance Long-Life Digitalmotor, Sprachausgabe, 3 Leistungsstufen: automatik
– eco – power, großer Frischwasser- und Schmutzwassertank, smartes Display: LED-Akku-Ladestandanzeige, LED-Sta-
tusanzeige, LED-Leistungsstufen-Anzeige, Ladezeit: 3,5 Stunden (80%), 4,5 Stunden (100%), inkl. Zubehör: 1 waschba-
rer Ersatzfilter, 1 Ersatz-Rollenbürste, 1 Ladestation mit Zubehörhalterungen, 1 Reinigungsbürste, 1 Waschbeutel, inkl.
Gutschein für Bio-Boden-Reinigungskonzentrat

■ Nennleistungsaufnahme: 200 W
■ Netto-Staubanteil: 0,75 l
■ Netto-Wasseranteil: 0,75 l

■ Grundfarbe: graphitgrau/ schwarz
■ Schallleistungspegel: 78 dB(A)

Type Art.-Nr.  €

hoogo N5 3621239 599,99

36 21 289

Akku-Nass-/Trockensauger Floor One S7 FlashDry Pet
Der FLOOR ONE S7 FlashDry Pet ist der ideale Nass-Trockensauger, der Ihnen hilft, bis zu 50% Ihrer Reinigungszeit zu
sparen, indem er gleichzeitig wischt und saugt. Mit einer Laufzeit von bis zu 40 Minuten können Sie große Flächen
gründlich und effizient reinigen. Das Gerät bietet mit dem iLoop Sensor eine automatische Erkennung der Verschmut-
zung, die sicherstellt, dass stets die richtige Leistung zur optimalen Reinigung bereitgestellt wird. Der intuitive Selbst-
antrieb der Räder macht den FLOOR ONE S7 FlashDry Pet besonders einfach zu führen. Das Gerät gleitet mühelos über
den Boden und erfordert nur wenig Kraftaufwand – sowohl beim Schieben als auch beim Ziehen. Speziell für Tierhaus-
halte entwickelt, ist der Filter für Haustier-Haare ideal für die Entfernung von Hunde- und Katzenhaaren. Kombiniert
mit dem Pet Reinigungsmittel sorgt der S7 FlashDry Pet für eine hygienische und gründliche Reinigung. Zudem reinigt
sich das Gerät dank der Selbstreinigungsfunktion automatisch, während die 70°C FlashDry Heißluft-Trocknung dafür
sorgt, dass die Bürste schnell und hygienisch getrocknet wird. Mit der beidseitigen Kantenreinigung werden auch
Ecken und Ränder problemlos erreicht, sodass Ihr Boden rundum sauber ist. Der FLOOR ONE S7 FlashDry Pet ist der
perfekte Wischsauger für alle, die eine schnelle, effektive und komfortable Reinigung suchen – insbesondere für Haus-
halte mit Haustieren.

■ Nennleistungsaufnahme: 230 W
■ Behältervolumen: 0,8 l
■ Gewicht mit Akkupack: 5,2 kg

■ Akkukapazität: 3,9 Ah
■ Grundfarbe: blau
■ Schallleistungspegel: 78 dB(A)

Type Art.-Nr.  €

FLOOR ONE S7 Fla Pet 3621289 829,00

https://www.sonepar.de/dp/3621296?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621296
https://www.sonepar.de/dp/3621296?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621296
https://www.sonepar.de/dp/3614730?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614730
https://www.sonepar.de/dp/3614730?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614730
https://www.sonepar.de/dp/3621239?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621239
https://www.sonepar.de/dp/3621239?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621239
https://www.sonepar.de/dp/3621289?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621289
https://www.sonepar.de/dp/3621289?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621289
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Akku-Nass-/Trockensauger One S6 FlashDry Pet
Der FLOOR ONE S6 FlashDry Pet vereint Wischen und Saugen in einem Schritt und sorgt so für eine effiziente Reini-
gung mit bis zu 50% Zeitersparnis. Dieser kabellose Nass-Trockensauger bietet eine Laufzeit von bis zu 35 Minuten
und ermöglicht es Ihnen, größere Flächen in kürzester Zeit zu reinigen. Dank des iLoop Sensors passt das Gerät auto-
matisch die Saufkraft automatisch an den Verschmutzungshrad an, sodass immer die optimale Leistung erzielt wird.
Besonders praktisch für Tierbesitzer: Der Filter für Haustier-Haare entfernt effektiv Hunde- und Katzenhaare, während
das Pet Reinigungsmittel für eine gründliche und hygienische Reinigung sorgt. Ein weiteres Highlight ist die Selbstrei-
nigung des Geräts. Nach dem Gebrauch reinigt sich die Bürste automatisch, und die 70°C FlashDry Heißluft-Trocknung
sorgt dafür, dass diese schnell und hygienisch getrocknet wird. Damit ist der FLOOR ONE S6 FlashDry Pet immer ein-
satzbereit und bietet Ihnen eine mühelose Reinigung. Die beidseitige Kantenreinigung sorgt dafür, dass auch schwer
zugängliche Ecken und Ränder gründlich gereinigt werden, sodass keine Fläche unberührt bleibt. Perfekt für Haushal-
te mit Tieren und für alle, die eine schnelle, gründliche und komfortable Reinigung wünschen – der FLOOR ONE S6
FlashDry Pet bietet Ihnen alles, was Sie für eine makellose Wohnung benötigen.

■ Nennleistungsaufnahme: 220 W
■ Behältervolumen: 0,8 l
■ Gewicht mit Akkupack: 4,5 kg

■ Akkukapazität: 4 Ah
■ Grundfarbe: blau
■ Schallleistungspegel: 78 dB(A)

Type Art.-Nr.  €

FLOOR ONE S6 Fla Pet 3621288 619,00

36 11 428

Akku-Nass-/Trockensauger Floor OneS3 Extreme
Hochwertige kabellose Kombination aus Nass-Trocken-Sauger und Wischmopp für Fliesen-, Laminat-, Marmor- und
Hartholzböden. Die iLoop Smart Sensor Technologie erkennt Verschmutzungen und passt die Saugleistung und den
Wasserdurchfluss für eine optimale Reinigung automatisch an. Die automatische Selbstreinigungsfunktion arbeitet
selbstständig, alle Funktionen werden per Knopfdruck gesteuert. Das LED-Display ist intuitiv bedienbar und die ange-
schlossene sprach-gestützte App hilft bei der Funktionsüberwachung. Der Lithium-Ionen-Akku ist in ca. 2 Stunden
vollständig aufgeladen, die Laufzeit beträgt bis zu 35 Minuten. Dieses kabellose und tragbare Gerät ist für eine lange
Nutzung und eine optimale Lebensdauer ausgelegt, auch bei täglichem Gebrauch. All-in-one smart LED-Display, Was-
serdurchflussrate: 50-200 ml/min, Batteriekapazität: 4000 mAh, Frischwasserbehälter 0.6 l, Schmutzwasserbehälter 0,5
l, Maße: 25,6x28,6x110 cm, Farbe: Blau

■ Nennleistungsaufnahme: 220 W ■ Gewicht mit Akkupack: 4,5 kg
Type Art.-Nr.  €

Floor One S3 Extreme 3611428 449,00

36 21 292

Akku-Nass-/Trockensauger iFloor 5
Der iFloor 5 ist ein kabelloser Nass-Trockensauger, der ganz ohne Schnickschnack auskommt und sich auf das Wesent-
liche konzentriert: eine gründliche und schnelle Reinigung. Mit einer Laufzeit von bis zu 30 Minuten können Sie Ihre
Böden effizient saugen und wischen – und das gleichzeitig für eine bis zu 50% schnellere Reinigung. Dank der separa-
ten Tanks für sauberes und schmutziges Wasser sorgt der iFloor 5 dafür, dass Ihr Boden stets mit frischem Wasser ge-
wischt wird und das Schmutzwasser separat gesammelt wird. Die Selbstreinigung per Knopfdruck macht die Pflege
des Geräts denkbar einfach und spart Ihnen Zeit. Wenn Sie ein zuverlässiges und einfach zu bedienendes Gerät su-
chen, das auf unnötige Extras verzichtet, aber dennoch herausragende Ergebnisse liefert, ist der iFloor 5 die ideale
Wahl für Sie.

■ Nennleistungsaufnahme: 190 W
■ Behältervolumen: 0,8 l
■ Gewicht mit Akkupack: 4,5 kg

■ Akkukapazität: 3 Ah
■ Grundfarbe: weiß
■ Schallleistungspegel: 80 dB(A)

Type Art.-Nr.  €

Tineco iFloor 5 3621292 349,00

Bodenstaubsauger Beutellos

36 08 081

Bodenstaubsauger Serie|2  BGC05AAA1
ExpressProgramm

Leistung Stark, sauber, schnell. Ohne Beutel. Keine Folgekosten. Neuer innovativer HiSpin Motor mit aerodynamischen
Motorblättern und perfekt kalibriertem Luftstrom für hohe Staubaufnahme bei niedrigem Energieverbrauch. Hygiene
Hoch effizientes Staubabscheidesystem PureAir Hygienefilter: für sauberere Ausblasluft. Waschbar – kein Nachkauf
mehr nötig. Komfort Kompakte Gerätegröße Gewicht: 4.4 kg (ohne Saugzubehör) Einfaches Entleeren: Mühelose Ent-
nahme und Leerung des Staubbehälters. Ergo-Handgriff Staubbehältervolumen: Large Teleskoprohr Umschaltbare
Rollendüse 2-teiliges Zubehör: Polster- und Fugendüse Park- und Abstellhilfe Automatischer Kabeleinzug Aktionsradi-
us: 9 m 2 große Heckräder /1 Lenkrolle

■ Länge des
Anschlusskabels:

6 m

■ Anschlusswert: 700 W
■ Frequenz: 50/60 Hz
■ Gewicht: 6,3 kg

■ Schallleistungspegel: 78 dB
■ Grundfarbe: violett
■ Breite: 268 mm
■ Höhe: 314 mm
■ Tiefe: 381 mm

Type Art.-Nr.  €

BGC05AAA1 vio 3608081 194,99

https://www.sonepar.de/dp/3621288?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621288
https://www.sonepar.de/dp/3621288?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621288
https://www.sonepar.de/dp/3611428?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611428
https://www.sonepar.de/dp/3611428?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611428
https://www.sonepar.de/dp/3621292?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621292
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https://www.sonepar.de/dp/3608081?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3608081
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36 06 697

Bodenstaubsauger Apollo BL 150
Aktionsradius: 7 m, EPA (E10) Filter, Zentrifugal-System, Saugrohrparkstellung, Kabelautomatik, umschaltbare Bo-
densaugdüse, Polsterdüse, 2in1 Kombidüse (Fugendüse/Möbelbürste)

■ Anschlusswert: 800 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 5,9 kg
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

BL 150 bl/si 3606697 128,90

36 07 426

Bodenstaubsauger trend BL 240
Erstklassige Ausstattung und durchdachte Technik, 9 Meter Aktionsradius, großzügigerkönnen 3 Liter Staubbehälter,
integrierter HEPA H13-Filter, besonders vorteilhaft für Allergiker, gummierter, ergonomischen Handgriff, Klick-Rast--
System für Handgriff und Düse für eine sichere Verbindung und schnelle Montage der Aufsätze, variable Leistungsein-
stellung, Metall-Teleskoprohr, Soft-Roll-Fahrwerk, Multi-Zyklonen-Saugsystem, abnehmbare und waschbare Filter, im
Lieferumfang sind nützliche Zubehörteile wie eine Fugendüse, eine Möbelbürste und eine Polsterdüse

■ Aktionsradius: 9 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
6 m

■ Anschlusswert: 700 W
■ Behältervolumen: 3 l
■ Gewicht: 6,5 kg

■ Saugkraftregelung: mechanisch
■ Grundfarbe: anthrazit/rot
■ Breite: 300 mm
■ Höhe: 420 mm
■ Tiefe: 340 mm

Type Art.-Nr.  €

BL 240 ant/rt 3607426 128,90

36 11 472

Bodenstaubsauger VCC 7170 ECO
52 % des Kunststoffs sind recycelt für mehr Nachhaltigkeit, langes Teleskoprohr aus Metall, 8,5 m Aktionsradius, ab-
waschbarer HEPA-13-Filter, umfangreiches Zubehör im Lieferumfang: Fugendüse, Staubbürste, Möbelbürste

■ Anschlusswert: 750 W
■ Behältervolumen: 2,7 l

■ Schallleistungspegel: 76 dB

Type Art.-Nr.  €

VCC 7170 ECO 3611472 199,00

36 07 390

Bodenstaubsauger VCC 3870A
DustSeal® Technologie, 7,5 m Aktionsradius, abwaschbarer HEPA-12-Filter und HEPA-10-Motorschutzfilter, Kabelauf-
wicklung, horizontales und vertikales Parksystem und Tragegriff, Zubehör im Lieferumfang: Schmale Fugendüse, Pols-
terdüse, Staubbürste

■ Anschlusswert: 800 W
■ Behältervolumen: 1,8 l

■ Schallleistungspegel: 76 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

VCC 3870A berry/sw 3607390 149,00

https://www.sonepar.de/dp/3606697?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606697
https://www.sonepar.de/dp/3606697?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606697
https://www.sonepar.de/dp/3607426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607426
https://www.sonepar.de/dp/3607426?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607426
https://www.sonepar.de/dp/3611472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611472
https://www.sonepar.de/dp/3611472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611472
https://www.sonepar.de/dp/3607390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607390
https://www.sonepar.de/dp/3607390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607390


Bodenstaubsauger Beutellos

Legende: Renditeprodukt

108 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

36 11 342

Bodenstaubsauger Blizzard CX1 Cat&Dog Powerline
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger ohne Beutel mit umfangreichem Zubehör für nahezu jedes Reinigungsproblem.

■ Leistungsaufnahme: 0,89 W
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Gewicht: 8,7 kg
■ Schallleistungspegel: 76 dB

■ Grundfarbe: rot
■ Breite: 515 mm
■ Höhe: 310 mm
■ Tiefe: 310 mm

Type Art.-Nr.  €

Blizzard CX1 CatDog 3611342 459,00

36 11 271

Bodenstaubsauger Boost CX1 Cat&Dog
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger ohne Beutel für höchste Hygiene-Ansprüche in kompaktem Design.

■ Leistungsaufnahme: 0,89 W
■ Länge des

Anschlusskabels:
6,5 m

■ Anschlusswert: 890 W
■ Behältervolumen: 1 l
■ Gewicht: 7,8 kg

■ Schallleistungspegel: 78 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 400 mm
■ Höhe: 280 mm
■ Tiefe: 280 mm

Type Art.-Nr.  €

Boost CX1 Cat Dog 3611271 399,00

36 07 492

Bodenstaubsauger RO 2932 Swift Power Cyclonic
Smarte und kompakte Reinigung, leistungsstarke Kompaktreinigung mit hocheffizienter Saugdüse und Effitech-Motor,
kompakter, stromlinienförmiger Rahmen für mühelose Aufbewahrung und leichten Zugang, Tag für Tag, langlebige
Qualität durch unsere 10-Jahres-Verpflichtung zur Reparierbarkeit, ein beutelloser Staubsauger in einem schlanken
Design

■ Länge des
Anschlusskabels:

5 m

■ Anschlusswert: 750 W

■ Behältervolumen: 1,5 l
■ Gewicht: 5,1 kg
■ Grundfarbe: türkis

Type Art.-Nr.  €

RO 2932 türkis 3607492 179,99

36 14 591

Bodenstaubsauger RO7B12 Green Force Cyclonic Max
Entdecken Sie Green Force Cyclonic Max, die perfekte Kombination aus herausragender Kraft und Nachhaltigkeit. Der
verbrauchsarme* 900-W-Max-Motor sorgt für eine hervorragende Saugleistung auf allen Böden und Oberflächen für
perfekte Reinigungsergebnisse, mit einem nachhaltigen Design, das zu 67 % aus recyceltem Kunststoff** besteht und
zu 87 % recycelbar ist***. Dieser Staubsauger ist mit einem XXL-Staubbehälter von 2,5L für mehr Komfort ausgestattet.

■ Leistungsaufnahme: 750 W
■ Länge des

Anschlusskabels:
6,2 m

■ Anschlusswert: 900 W
■ Behältervolumen: 2,5 l
■ Schallleistungspegel: 69 dB

Type Art.-Nr.  €

RO 7B12 3614591 259,99

https://www.sonepar.de/dp/3611342?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611342
https://www.sonepar.de/dp/3611342?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611342
https://www.sonepar.de/dp/3611271?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611271
https://www.sonepar.de/dp/3611271?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611271
https://www.sonepar.de/dp/3607492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607492
https://www.sonepar.de/dp/3607492?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607492
https://www.sonepar.de/dp/3614591?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614591
https://www.sonepar.de/dp/3614591?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614591
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36 07 608

Bodenstaubsauger BC 7035
Kraftvoll, wendig und geeignet für mittelgroße Flächen, Leistungsregler für perfekte Saugergebnisse, inkl. XL-Parkett-
düse für empfindliche Hartböden, großer Aktionsradius von 8 m, Soft Sound-Bodendüse für Teppiche und Hartböden,
2-teiliges Zubehörset: Polster- und Fugendüse, 3-Punkt-Lenkung mit gummierten Rädern, praktischer Tragegriff, Park-
hilfe

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
5 m

■ Anschlusswert: 750 W
■ Behältervolumen: 2 l
■ Schallleistungspegel: 79 dB

Type Art.-Nr.  €

BC 7035 ws-gr 3607608 94,99

36 05 509

Bodenstaubsauger Perfect Air Allergy Pure
AQUA-PURE-FILTERBOX, Spezial-Hygienefilter mit Pollenfiltervlies, waschbar, Micro-Abluftfilter, 100% Abscheidegrad
bei Pollen, elektronische Saugkraftregulierung per Funkfernbedienung im Handgriff, 2-fach Parkstellung, autom. Ka-
belaufwicklung, 360° Easy-Drive Lenkrolle, Teleskop-Edelstahlsaugrohr, Teppichdüse mit Fußklick, Möbelpinsel mit
Drehgelenk, Matratzendüse, Fugendüse 220 mm, 11 m Aktionsradius, 8 m Kabellänge, Motorleistung: 1400/1700 W,
Maße (LxBxH): 467x318x294 mm, Farbe: Weiß/türkis

■ Behältervolumen: 1,8 l
■ Nennleistungsaufnahme: 1700 W
■ Saugschlauchnennweite: 32 mm

■ Maschinengewicht: 7 kg
■ Saugkraftregelung: elektronisch

Type Art.-Nr.  €

PerfectAirAllergypur 3605509 299,95

Bodenstaubsauger

Abb. ähnlich

Bodenstaubsauger BS9019SBN
5-fach Mikrofiltersystem, Edelstahl-Teleskoprohr, umschaltbare Bodenbürste, Staubbeutelwechselanzeige, Tragegriff,
autom. Kabelaufwicklung, Parkhilfe, 2-fach Zubehör: kombinierte Bürsten-/Fugendüse

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Anschlusswert: 700 W
■ Gewicht: 3,4 kg
■ Grundfarbe: anthrazit

■ Breite: 256 mm
■ Höhe: 205 mm
■ Tiefe: 310 mm

Type Art.-Nr.  €

BS9019CBN ant/rt 3606878 74,95

36 11 488

Bodenstaubsauger Serie|2  BGDS2CHAMP
Saugleistung bei teilgefülltem Beutel (400 g) im Vergleich zu Siemens / Bosch Typ G Staubbeuteln ohne PowerProtect
Technologie, getestet in einem Gerät der Baureihe BSGL5… / VZ5…

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
5 m

■ Anschlusswert: 600 W
■ Behältervolumen: 3,5 l
■ Gewicht: 4,7 kg

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 290 mm
■ Höhe: 237 mm
■ Tiefe: 367 mm

Type Art.-Nr.  €

BGDS2CHAMP sw 3611488 194,99

https://www.sonepar.de/dp/3607608?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607608
https://www.sonepar.de/dp/3607608?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607608
https://www.sonepar.de/dp/3605509?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3605509
https://www.sonepar.de/dp/3605509?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3605509
https://www.sonepar.de/dp/3606878?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606878
https://www.sonepar.de/dp/3606878?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606878
https://www.sonepar.de/dp/3611488?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611488
https://www.sonepar.de/dp/3611488?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611488
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36 11 297

Bodenstaubsauger Serie|2  BGBS2LB1
ExpressProgramm

Saugleistung bei teilgefülltem Beutel (400 g) im Vergleich zu Siemens / Bosch Typ G Staubbeuteln ohne PowerProtect
Technologie, getestet in einem Gerät der Baureihe BSGL5… / VZ5…

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 8 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l
■ Gewicht: 4,5 kg

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 290 mm
■ Höhe: 237 mm
■ Tiefe: 367 mm

Type Art.-Nr.  €

BGBS2LB1 sw 3611297 174,99

36 21 365

Bodenstaubsauger BGL6HYG1
ExpressProgramm

Bodenstaubsauger inkl. UltraAllergy Hygienefilter: entfernt 99,99% der Allergene, Feinstaubpartikel und Bakterien und
verhindert, dass diese wieder in den Raum abgegeben werden. Der Filter ist waschbar, austauschbar und "Made in
Germany". Regulierung der Leistung auf Knopfdruck direkt am Griff. Extralanges Kabel für größere Reichweite und we-
niger Steckdosenwechsel.

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
9,3 m

■ Frequenz: 50/60 Hz

■ Gewicht: 6,7 kg
■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Schallleistungspegel: 75 dB
■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

BGL6HYG1 ws 3621365 330,00

36 08 541

Bodenstaubsauger Red Vac Power
Stufenlos regelbar, allergikerfreundlicher H.E.P.A. H13-Filter, 3 l Staubbehältervolumen, 9 m Aktionsradius, Metall-Tele-
skopsaugrohr, 2-fache Parkstellung, rutschfester Handgriff mit Saugkraftregler, umschaltbare Bodendüse, Polsterdüse,
Fugendüse, Möbelbürste

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
6 m

■ Anschlusswert: 700 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 4,6 kg
■ Schallleistungspegel: 69 dB
■ Breite: 305 mm
■ Höhe: 435 mm
■ Tiefe: 250 mm

Type Art.-Nr.  €

Red Vac Power sw/rt 3608541 128,90

36 14 640

Bodenstaubsauger prestige Blue Vac Power
Starke 800 Watt Leistung, HEPA H14-Filter – ideal für Allergiker und Haustierbesitzer, 12 Meter Aktionsradius, extra lei-
ser Betriebs bei nur 69 dB(A), großzügiges 3 Liter Staubbeutelvolumen, praktisches Klick-Rast-System, Umschaltbare
Bodendüse Parkettdüse mit Klick-Rast-System, Polsterdüse, Möbelbürste, Fugendüse, Zubehörhalter am Teleskop--
Saugrohr, Teleskopsaugrohr

■ Aktionsradius: 12 m
■ Anschlusswert: 800 W
■ Behältervolumen: 3 l
■ Schallleistungspegel: 69 dB

■ Grundfarbe: schwarz/blau
■ Breite: 305 mm
■ Höhe: 435 mm
■ Tiefe: 250 mm

Type Art.-Nr.  €

Blue Vac Power sw/bl 3614640 170,90

https://www.sonepar.de/dp/3611297?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611297
https://www.sonepar.de/dp/3611297?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611297
https://www.sonepar.de/dp/3621365?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621365
https://www.sonepar.de/dp/3621365?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621365
https://www.sonepar.de/dp/3608541?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3608541
https://www.sonepar.de/dp/3608541?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3608541
https://www.sonepar.de/dp/3614640?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614640
https://www.sonepar.de/dp/3614640?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614640
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36 14 639

Bodenstaubsauger premium Black Vac Power
Stufenlos regulierbare Leistung von 800 W, besonders leise 69 dB(A), hochwertige umschaltbare Wessel Bodensaug-
düse, 2-fache Saugrohrparkstellung, integrierte TipTronic Saugkraftregulierung, HEPA H-14 Filter, 12 Meter Aktionsra-
dius, hochwertige Hartbodendüse mit 2 gummierten Laufrollen und einem Klick-Rast-System, Zubehördepot, Staubfil-
terbeutel: 2 Stück Microvliesfilter mit Hygieneverschluss, Motorschutzfilter, Beutelwechselanzeige, Metall Teleskop-
rohr pulverbeschichtet

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
9 m

■ Anschlusswert: 800 W
■ Behältervolumen: 3 l
■ Gewicht: 6,8 kg

■ Schallleistungspegel: 69 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 315 mm
■ Höhe: 469 mm
■ Tiefe: 255 mm

Type Art.-Nr.  €

Black Vac Power sw/g 3614639 208,90

36 07 389

Bodenstaubsauger VCC 3850A sw/rt
Stufenlose Saugkraftregulierung, 7,5 m Aktionsradius, Abwaschbarer HEPA-12-Filter und Motorschutzfilter, Kableauf-
wicklung, horizontales und vertikales Parksystem und Tragegriff, Zubehör im Lieferumfang: Schmale Fugendüse, Pols-
terdüse, Pinselaufsatz für Möbel

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Anschlusswert: 800 W
■ Behältervolumen: 2,1 l

■ Schallleistungspegel: 80 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

VCC 3850A sw/rt 3607389 129,00

36 14 681

Bodenstaubsauger BB321 hoogo B3+
Hoogo B3+ flipflop: Bodenstaubsauger mit Premium-Leichtlaufdüse mit Metallgleitsohle für müheloses Staubsaugen,
mit extragroßem 11 m Aktionsradius, 850 W Motor mit kraftvoller Saugleistung, Komfort-Fahrwerk mit 4 x 360° Laufrol-
len, ideal für Allergiker dank HEPA-14 Hochleistungsfilter, angenehm leise, großes 3,0 l Staubvolumen und 3,9kg leicht.
Inklusive der flexiblen hoogo flipflop Bodendüse für die schnelle Reinigung von Ecken und engen Passagen.

■ Leistungsaufnahme: 850 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8 m

■ Anschlusswert: 850 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 3,9 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Saugkraftregelung: mechanisch/elektronisch
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Breite: 265 mm
■ Höhe: 416 mm
■ Tiefe: 239 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo B3+ Zeitm. 3614681 199,99

36 14 682

Bodenstaubsauger BB312 hoogo B3+
Hoogo B3+ flipflop: Bodenstaubsauger mit Premium-Leichtlaufdüse mit Metallgleitsohle für müheloses Staubsaugen,
mit extragroßem 11 m Aktionsradius, 850 W Motor mit kraftvoller Saugleistung, Komfort-Fahrwerk mit 4 x 360° Laufrol-
len, ideal für Allergiker dank HEPA-14 Hochleistungsfilter, angenehm leise, großes 3,0 l Staubvolumen und 3,9kg leicht.
Inklusive der flexiblen hoogo flipflop Bodendüse für die schnelle Reinigung von Ecken und engen Passagen.

■ Leistungsaufnahme: 850 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8 m

■ Anschlusswert: 850 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 3,9 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Saugkraftregelung: mechanisch/elektronisch
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 265 mm
■ Höhe: 416 mm
■ Tiefe: 239 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo B3+ Zeitm. ws 3614682 199,99

https://www.sonepar.de/dp/3614639?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614639
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https://www.sonepar.de/dp/3607389?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607389
https://www.sonepar.de/dp/3614681?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614681
https://www.sonepar.de/dp/3614681?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614681
https://www.sonepar.de/dp/3614682?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614682
https://www.sonepar.de/dp/3614682?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614682
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36 14 680

Bodenstaubsauger BB302 hoogo B3+
Hoogo B3+: Bodenstaubsauger mit Premium-Leichtlaufdüse mit Metallgleitsohle für müheloses Staubsaugen, mit ex-
tragroßem 11 m Aktionsradius, 850 W Motor mit kraftvoller Saugleistung, Komfort-Fahrwerk mit 4 x 360° Laufrollen,
ideal für Allergiker dank HEPA-14 Hochleistungsfilter, angenehm leise, großes 3,0 l Staubvolumen und 3,9kg leicht.
Auch mit der flexiblen hoogo flipflop Bodendüse kompatibel.

■ Leistungsaufnahme: 850 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8 m

■ Anschlusswert: 850 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 3,9 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Saugkraftregelung: mechanisch/elektronisch
■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 265 mm
■ Höhe: 416 mm
■ Tiefe: 239 mm

Type Art.-Nr.  €

hoogo B3+ 3614680 149,99

36 21 224

Bodenstaubsauger Guard S1 Junior Terrarot
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger mit Beutel mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche.

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 10 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l
■ Gewicht: 5,7 kg
■ Schallleistungspegel: 76 dB
■ Breite: 425 mm
■ Höhe: 230 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard S1 Junior 3621224 189,00

36 21 223

Bodenstaubsauger Guard S1 sunsetgelb
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger mit Beutel mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche.

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 10 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l
■ Gewicht: 5,7 kg
■ Schallleistungspegel: 76 dB
■ Breite: 425 mm
■ Höhe: 230 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard S1 3621223 199,00

36 21 218

Bodenstaubsauger Guard M1Flex Nordicblau
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger Guard M1 Flex Nordicblau mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Ultimati-
ve Hygiene dank ComfortFit. Höhenverstellbares EasySlide Teleskoprohr.Ideal für schwer erreichbare Stellen: Flexible
Fugendüse. Mode-Taste: Saugleistung einfach an Ihre Bedürfnisse anpassen. Immer griffbereit: Praktisches Fach für
dreiteiliges Zubehör. Modernes Designkonzept: Ein Highlight in jedem Wohnraum

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 6,7 kg
■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 Flex 3621218 259,00

https://www.sonepar.de/dp/3614680?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614680
https://www.sonepar.de/dp/3614680?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614680
https://www.sonepar.de/dp/3621224?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621224
https://www.sonepar.de/dp/3621224?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621224
https://www.sonepar.de/dp/3621223?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621223
https://www.sonepar.de/dp/3621223?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621223
https://www.sonepar.de/dp/3621218?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621218
https://www.sonepar.de/dp/3621218?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621218
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36 21 221

Bodenstaubsauger Guard M1 S8380 brillantweiß
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger Guard M1 S 8380 weiß, mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Comfort-Ka-
belaufwicklung mit Tipp-Funktion. Ganz ohne lästiges Bücken. Extra schnell und bequem: Das gesamte Kabel lässt sich
mit nur einem Tipp auf die Fußtaste einfahren. Vollwertiges Zubehör: Integriert oder am Clip.Die Bodenstaubsauger
verfügen über eine Polsterdüse, eine Fugendüse und einen Saugpinsel. Bodendüse und Saugrohr werden am Heck ge-
parkt. Bei ausgesuchten Modellen schaltet sich der Motor aus.

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 6,7 kg
■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 S8380 3621221 259,00

36 21 222

Bodenstaubsauger Guard M1 Silence
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Hervorragende Saugleistung | stilvolles Design | be-
sonders leise

■ Leistungsaufnahme: 0,55 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 7,3 kg

■ Schallleistungspegel: 66 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm
■ Tiefe: 284 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 Silence 3621222 299,00

36 21 219

Bodenstaubsauger Guard M1 Parquet Flex Brillantweiß
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark | langlebig und hygienisch | ideal
für großflächige Hartböden

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 6,7 kg
■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 ParquetFlex 3621219 319,00

36 21 220

Bodenstaubsauger Guard M1 Performance
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark| langlebig und hygienisch | be-
sonders effizient

■ Leistungsaufnahme: 700 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 7,2 kg
■ Schallleistungspegel: 70 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 Performance 3621220 329,00

https://www.sonepar.de/dp/3621221?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621221
https://www.sonepar.de/dp/3621221?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621221
https://www.sonepar.de/dp/3621222?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621222
https://www.sonepar.de/dp/3621222?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621222
https://www.sonepar.de/dp/3621219?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621219
https://www.sonepar.de/dp/3621219?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621219
https://www.sonepar.de/dp/3621220?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621220
https://www.sonepar.de/dp/3621220?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621220
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36 21 217

Bodenstaubsauger Guard M1 Cat+Dog
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Hervorragende Saugleistung | Aufsatz zur Tierhaarent-
fernung | ideal für Haustierbesitzer

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 11 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
7,5 m

■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 6,7 kg
■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Breite: 496 mm
■ Höhe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard M1 Cat /Dog 3621217 339,00

36 21 214

Bodenstaubsauger Guard L1 Nordicblau
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark | langlebig und hygienisch | mo-
dernes Premium-Design

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l

■ Gewicht: 6,6 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 288 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 Nordicblau 3621214 299,00

36 21 216

Bodenstaubsauger Guard L1 Silence
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark | langlebig und hygienisch | be-
sonders leise

■ Leistungsaufnahme: 550 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l

■ Gewicht: 7,1 kg
■ Schallleistungspegel: 62 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 288 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 Silence 3621216 349,00

36 21 211

Bodenstaubsauger Guard L1 Allfloor
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark | langlebig und hygienisch |
gründlich auf jedem Bodenbelag

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l

■ Gewicht: 6,6 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 288 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 AllFloor 3621211 369,00

https://www.sonepar.de/dp/3621217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621217
https://www.sonepar.de/dp/3621217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621217
https://www.sonepar.de/dp/3621214?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621214
https://www.sonepar.de/dp/3621214?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621214
https://www.sonepar.de/dp/3621216?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621216
https://www.sonepar.de/dp/3621216?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621216
https://www.sonepar.de/dp/3621211?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621211
https://www.sonepar.de/dp/3621211?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621211
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36 21 215

Bodenstaubsauger Guard L1 Performance
Nur für autorisierte Fachhändler!

mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Extrem leistungsstark| langlebig und hygienisch | be-
sonders effizient

■ Leistungsaufnahme: 700 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l

■ Gewicht: 7 kg
■ Schallleistungspegel: 67 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 288 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 Performance 3621215 369,00

36 21 212

Bodenstaubsauger Guard L1 Cat+Dog
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger Guard L1 Cat & Dog mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Leistungsstark.
Aufsatz zur Tierhaarentfernung. Ideal für Haustierbesitzer. ComfortFit:.entwickelt für höchste Hygiene-Standards. Tur-
bobürste: beseitigt hartnäckigen Schmutz und Tierhaare. Für eine mühelose Reinigung: 2-in-1 Polster- und Fugendüse.
Individuell wählbare Höhe & ergonomischer Komfort-Handgriff 2.0

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l
■ Gewicht: 6,6 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 Cat /Dog 3621212 389,00

36 21 213

Bodenstaubsauger Guard L1 Comfort
Nur für autorisierte Fachhändler!

Bodenstaubsauger Guard M1 S 8380 weiß, mit einzigartiger Premium-Ausstattung für höchste Ansprüche. Comfort-Ka-
belaufwicklung mit Tipp-Funktion. Ganz ohne lästiges Bücken. Extra schnell und bequem: Das gesamte Kabel lässt sich
mit nur einem Tipp auf die Fußtaste einfahren. Vollwertiges Zubehör: Integriert oder am Clip.Die Bodenstaubsauger
verfügen über eine Polsterdüse, eine Fugendüse und einen Saugpinsel. Bodendüse und Saugrohr werden am Heck ge-
parkt. Bei ausgesuchten Modellen schaltet sich der Motor aus.

■ Leistungsaufnahme: 890 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Aktionsradius: 12 m
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,5 m

■ Behältervolumen: 3,5 l

■ Gewicht: 6,7 kg
■ Schallleistungspegel: 74 dB
■ Breite: 500 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 288 mm

Type Art.-Nr.  €

Guard L1 Comfort 3621213 469,00

36 11 449

Bodenstaubsauger RO6189 Green Force Effitech
Besonders geeignet für intensive, lange Reinigung, Hygiene+ Beutel X1, Hygiene+ Typ Optimal, Filterung: >99,98 %
(HEPA Niveau), 3 Filterstufen, Aktionsradius: 12 m, Griff mit integr. Möbelbürste, vier 360° Räder, Staubbeutelfüllanzei-
ge, Sicherheitssystem für eingesetzen Staubbeutel, Transportgriff, Stoßschutz: Frontstoßstange, Teleskop-Metallrohr,
Parkettdüse, XXL Flexi-Fugendüse (60 cm), Fugendüse

■ Leistungsaufnahme: 400 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
8,4 m

■ Behältervolumen: 4,5 l

■ Gewicht: 7,15 kg
■ Schallleistungspegel: 69 dB
■ Grundfarbe: schwarz
■ Höhe: 255,3 mm

Type Art.-Nr.  €

RO6189 sw 3611449 349,99

https://www.sonepar.de/dp/3621215?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621215
https://www.sonepar.de/dp/3621215?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621215
https://www.sonepar.de/dp/3621212?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621212
https://www.sonepar.de/dp/3621212?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621212
https://www.sonepar.de/dp/3621213?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621213
https://www.sonepar.de/dp/3621213?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621213
https://www.sonepar.de/dp/3611449?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611449
https://www.sonepar.de/dp/3611449?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3611449
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36 07 610

Bodenstaubsauger BC 7045
Besonders kraftvoll, wendig und geeignet für mittelgroße Flächen, inkl. XL-Parkettdüse für empfindliche Hartböden,
großer Aktionsradius von 9 m, Soft Sound-Bodendüse für Teppiche und Hartböden, 3-teiliges Zubehörset: Polster-/
Möbel-/ Fugendüse im praktischen Textilbeutel, leise Fortbewegung und Bodenschonung durch 3 gummierte Laufrol-
len, praktischer Tragegriff, Parkhilfe

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
6 m

■ Anschlusswert: 750 W

■ Behältervolumen: 3 l
■ Gewicht: 3,9 kg
■ Schallleistungspegel: 72 dB

Type Art.-Nr.  €

BC 7045 gr-rt 3607610 119,90

36 04 256

Bodenstaubsauger Q5.0  VSQ5X1230 extreme silencePower
Leistung CompressorTechnology: Innovative Motortechnologie mit aerodynamischen Gebläseschaufelrädern und per-
fekt abgestimmter Luftführung im Gesamtgerät für gründliche Staubaufnahme bei niedrigem Stromverbrauch Effi-
cient Air Dynamics – Aerodynamiksystem von Siemens Der PowerProtect Staubbeutel gewährleistet hohe Leistung,
wenn sich der Beutel füllt. Minimiert Staubbeutelwechsel und spart Folgekosten. Für bis zu 60%*** mehr Saugleistung
und beste Reinigungsleistung des Staubsaugers empfehlen wir den Einsatz der PowerProtect Staubbeutel (Ersatzteil-
nummer: 00577549) Superleise dank activeSound Control mit mehrlagiger Geräuschdämmung, geräuschoptimierter
Luftführung und geräusch- sowie vibrationsreduziertem Motor Hygiene HEPA Hygienefilter: hohe Filtration für saube-
rere Ausblasluft. Für Allergiker geeignet. Waschbar – kein Nachkauf mehr nötig. Komfort 2-teiliges Zubehör, integriert:
Fugendüse, Polsterdüse Teleskoprohr mit Clip-Verschluss Ergo-Handgriff Staubbeutelvolumen: XL Aktionsradius: 13 m
softBumper Protection: seitlicher Möbel- und Wandschutz 4 Soft-Lenkrollen für maximale Wendigkeit und Schonung
harter Fußbodenbeläge Elektronische Saugkraftregulierung mit Drehregler Elektrische Filterwechselanzeige Park- und
Abstellhilfe Automatischer Kabeleinzug 4 Lenkrollen Gewicht: 5.8 kg (ohne Saugzubehör) Betriebsgeräusch: 70 dB dB(-
A) *** Saugleistung bei teilgefülltem Beutel (400 g) im Vergleich zu Siemens / Bosch Typ G Staubbeuteln ohne Power-
Protect Technologie, getestet in einem Gerät der Baureihe BSGL5… / VZ5… Die Messungen und Berechnungen der
Werte basieren auf der Verordnung (EU) Nr. 666/2013. Alle in dieser Verordnung nicht genauer beschriebenen Mess-
und Berechnungsmethoden werden auf Basis der EN 60312-1:2017 ausgeführt. ***** Messungen durchgeführt nach
DIN EN 60312-1:2017

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
10,1 m

■ Anschlusswert: 850 W
■ Behältervolumen: 4,5 l
■ Gewicht: 7,4 kg

■ Schallleistungspegel: 70 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 307 mm
■ Höhe: 240 mm
■ Tiefe: 465 mm

Type Art.-Nr.  €

VSQ5X1230 sw 3604256 279,99

36 04 258

Bodenstaubsauger Z 3.0  VSZ3XTRM11 extreme power
CompressorTechnology, PowerProtect Staubbeutel, PureAir Hygienefilter, umschaltbare Rollendüse, 2-teiliges Zube-
hör, integriert: Fugendüse, Polsterdüse, Teleskoprohr mit Clip-Verschluss, Ergo-Handgriff, Staubbeutelvolumen: XL,
Aktionsradius: 10 m, automatischer Kabeleinzug, 2 Tragegriffe für den bequemen Transport, Filterwechselanzeige,
Park- und Abstellhilfe, elektronische Saugkraftregulierung mit Drehregler, 3 Lenkrollen

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
7 m

■ Anschlusswert: 850 W
■ Behältervolumen: 4 l
■ Gewicht: 5,6 kg

■ Schallleistungspegel: 77 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 287 mm
■ Höhe: 260 mm
■ Tiefe: 400 mm

Type Art.-Nr.  €

VSZ3XTRM11 sw 3604258 199,99

https://www.sonepar.de/dp/3607610?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607610
https://www.sonepar.de/dp/3607610?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607610
https://www.sonepar.de/dp/3604256?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604256
https://www.sonepar.de/dp/3604256?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604256
https://www.sonepar.de/dp/3604258?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604258
https://www.sonepar.de/dp/3604258?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604258


Bodenstaubsauger

Legende: Renditeprodukt

117Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der
Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

36 06 370

Bodenstaubsauger Z 3.0  VSZ3B212
Leistung Innovativer highPower Motor mit aerodynamischen Motorblättern und perfekt kalibriertem Luftstrom für ho-
he Staubaufnahme bei niedrigem Energieverbrauch powerSecure System: Für langanhaltende Reinigungsleistung,
auch wenn der Beutel sich füllt Der PowerProtect Staubbeutel gewährleistet hohe Leistung, wenn sich der Beutel füllt.
Minimiert Staubbeutelwechsel und spart Folgekosten. Für bis zu 60%*** mehr Saugleistung und beste Reinigungsleis-
tung deines Gerätes empfehlen wir den Einsatz von "PowerProtect Dustbag" Ersatzbeuteln vom Typ G ALL Hygiene
Hygienefilter: für saubere Ausblasluft. Ersatzstaubbeutel: Typ G ALL Komfort Umschaltbare Rollendüse 2-teiliges Zube-
hör, integriert: Fugendüse, Polsterdüse Teleskoprohr Ergo-Handgriff Staubbeutelvolumen: XL Aktionsradius: 10 m Au-
tomatischer Kabeleinzug 2 komfortable Gerätegriffe Elektronische Saugkraftregulierung mit Drehregler Filterwechsel-
anzeige Park- und Abstellhilfe 3 Lenkrollen Gewicht: 4.7 kg (ohne Saugzubehör) Betriebsgeräusch: 79 dB(A) Zusatzin-
formationen *** Saugleistung bei teilgefülltem Beutel (400 g) im Vergleich zu Siemens / Bosch Typ G Staubbeuteln oh-
ne PowerProtect Technologie, getestet in einem Gerät der Baureihe BSGL5… / VZ5… Die Messungen und Berechnun-
gen der Werte basieren auf der Verordnung (EU) Nr. 666/2013. Alle in dieser Verordnung nicht genauer beschriebenen
Mess- und Berechnungsmethoden werden auf Basis der EN 60312-1:2017 ausgeführt.

■ Leistungsaufnahme: 700 W
■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
7 m

■ Anschlusswert: 600 W
■ Behältervolumen: 4 l
■ Gewicht: 5 kg

■ Schallleistungspegel: 79 dB
■ Saugkraftregelung: automatisch
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 287 mm
■ Höhe: 255 mm
■ Tiefe: 400 mm

Type Art.-Nr.  €

VSZ3B212 sw 3606370 184,99

36 06 366

Bodenstaubsauger VS06A111
Leistung Innovativer highPower Motor mit aerodynamischen Motorblättern und perfekt kalibriertem Luftstrom für ho-
he Staubaufnahme bei niedrigem Energieverbrauch powerSecure System: Für langanhaltende Reinigungsleistung,
auch wenn der Beutel sich füllt Der PowerProtect Staubbeutel gewährleistet hohe Leistung, wenn sich der Beutel füllt.
Minimiert Staubbeutelwechsel und spart Folgekosten. Für bis zu 60%*** mehr Saugleistung und beste Reinigungsleis-
tung deines Gerätes empfehlen wir den Einsatz von "PowerProtect Dustbag" Ersatzbeuteln vom Typ G ALL Hygiene
Hygienefilter: für saubere Ausblasluft. Ersatzstaubbeutel: Typ G ALL Komfort Umschaltbare Rollendüse 2-teiliges Zube-
hör, integriert: Fugendüse, Polsterdüse Teleskoprohr Ergo-Handgriff Staubbeutelvolumen: XL Aktionsradius: 9 m Auto-
matischer Kabeleinzug 2 Tragegriffe für den bequemen Transport Elektronische Saugkraftregulierung mit Drehregler
Filterwechselanzeige Park- und Abstellhilfe 3 Lenkrollen Gewicht: 4.7 kg (ohne Saugzubehör) Betriebsgeräusch: 79 dB(-
A) Zusatzinformationen *** Saugleistung bei teilgefülltem Beutel (400 g) im Vergleich zu Siemens / Bosch Typ G Staub-
beuteln ohne PowerProtect Technologie, getestet in einem Gerät der Baureihe BSGL5… / VZ5… Die Messungen und
Berechnungen der Werte basieren auf der Verordnung (EU) Nr. 666/2013. Alle in dieser Verordnung nicht genauer be-
schriebenen Mess- und Berechnungsmethoden werden auf Basis der EN 60312-1:2017 ausgeführt.

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
6,5 m

■ Anschlusswert: 600 W
■ Behältervolumen: 4 l
■ Gewicht: 5 kg

■ Schallleistungspegel: 79 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: blau
■ Breite: 287 mm
■ Höhe: 255 mm
■ Tiefe: 400 mm

Type Art.-Nr.  €

VS06A111 moonlightbl 3606366 174,99

Abb. ähnlich

Bodenstaubsauger ECO Power 2.0
HEPA-Filter, waschbar, 2-fach Parkstellung, Teppich- und Hartbodendüse, umschaltbar, 2 in 1 Fugendüse mit Möbel-
pinsel, Micro-Por Staubbeutel

■ Staubbeutelbetrieb: ja
■ Länge des

Anschlusskabels:
5 m

■ Anschlusswert: 700 W
■ Behältervolumen: 3 l

■ Gewicht: 4,4 kg
■ Schallleistungspegel: 78 dB
■ Saugkraftregelung: elektronisch
■ Grundfarbe: rot

Type Art.-Nr.  €

ECO Power 2.0 3606637 89,95

https://www.sonepar.de/dp/3606370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606370
https://www.sonepar.de/dp/3606370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606370
https://www.sonepar.de/dp/3606366?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606366
https://www.sonepar.de/dp/3606366?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606366
https://www.sonepar.de/dp/3606637?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606637
https://www.sonepar.de/dp/3606637?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3606637
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36 14 651

Saugroboter VCR 2330
Aufgrund der Saugkraft von 1.000 pa wird Ihr Zuhause gründlich gereinigt, Laufzeit von bis zu 100 Minuten, 2 unter-
schiedliche Reinigungsprogramme, 2 Saugkraftstufen, 2 seitliche Bürsten, Abluftfilter, Zubehör: Ladekabel, Fernbedie-
nung, Reinigungsbürste

■ Max. Batterielaufzeit: 100 min
■ Behältervolumen: 0,2 l

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

VCR 2330 3614651 149,00

36 14 721

Saugroboter hoogo R2  (R201)
Reinigung extra leise, nachhaltige Verpackung, 10 Jahre garantierte Reparierbarkeit, langlebiger bürstenloser DC-Mo-
tor, Akkulaufzeit von 120 Minuten und einer Reichweite von 130 m², mit seinem 3-Stufen-Reiniungsprogramm fährt
der hoogo R2 ein vorprogrammiertes Zick-Zack, Spiral- und Kantenmuster ab, patentierter flexibler Saugkanal für gute
Saugkraft, Sensoren zum Schutz vor Absturz und Erkennung von Hindernissen, mit 7 cm extra flach, Akku: Lithium-Io-
nen-Polymer-Akku (11,1 V/2.500 mAh), 19 V Ladegerät, Saugleistung 66 mmAa/650 Pa, 275 ml Staubbehälter, Farbe
graphitgrau, inkl. Zubehörset: Reinigungsbürste, Ersatzfilter, 1 Paar Ersatz-Rundbürsten

■ Schallleistungspegel: 65 dB
■ Gewicht: 1,5 kg

■ Behältervolumen: 0,275 l

Type Art.-Nr.  €

hoogo R2 3614721 129,99

36 21 242

Saugroboter S8+
Mit automatischer Absaugungsstation, Drucksensor zur Erkennung von Teppichen, Eckenreinigung, Hindernisvermei-
dung 20 mm, Erkennungssensoren, Hochfrequenz-Vibrationswischen, 4000Pa Motor-Saugleistung, OTA-Unterstüt-
zung der LDS-Navigation, 30+ Erkennungssensoren, intelligente Kartenverwaltung, 52000mAh Lithium-Ionen Akku mit
großer Kapazität, Ladezeit ca. 5-6h, Betriebsdauer bis zu 180 Minuten, 4 Leistungsstufen, HEPA-Filter, Lautstärke 65 dB,
Staubbehältervolumen 0,3 l, Wasserbehältervolumen 0,15 l, Farbe schwarz

■ Schallleistungspegel: 65 dB
■ Max. Batterielaufzeit: 180 min
■ Gewicht: 9 kg
■ Mit Ladegerät: Ja

■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 350 mm
■ Höhe: 350 mm
■ Tiefe: 97 mm

Type Art.-Nr.  €

S8+ 3621242 499,00

Allzweck-/Mehrzwecksauger

36 07 621

Allzwecksauger APL1422 EWR
Ausstattung: 1x Saugschlauch 2,5 m, Griffrohr, Kunststoff mit Nebenluftschieber, 2x Metall-Saugrohr verchromt (50
cm), 1 x Nass-/Trocken-Bodendüse 30cm, mit Bürsten-/Gummileisten, mit Parkhaken, 1 x Fugendüse 22,5, 1x Werk-
zeugmuffe. Lieferumfang: Zubehör eCraft APL-1422, 1x FBV 22

■ Luftmenge pro Saugmotor: 70 l/s
■ Behältervolumen: 22 l
■ Nennleistungsaufnahme: 1400 W
■ Saugschlauchnennweite: 35 mm

■ Maschinengewicht: 6,8 kg
■ Anzahl der Saugmotoren: 1
■ Max. Unterdruck: 255 mbar
■ Staubklasse nach IEC/EN

60335-2-69:
L

Type Art.-Nr.  €

eCraftAPL1422EWR 3607621 284,90

https://www.sonepar.de/dp/3614651?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614651
https://www.sonepar.de/dp/3614651?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614651
https://www.sonepar.de/dp/3614721?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614721
https://www.sonepar.de/dp/3614721?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3614721
https://www.sonepar.de/dp/3621242?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621242
https://www.sonepar.de/dp/3621242?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621242
https://www.sonepar.de/dp/3607621?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607621
https://www.sonepar.de/dp/3607621?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607621
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36 07 623

Allzwecksauger APL-1422 EWR
Ausstattung: Saugschlauch 2,5 m, Griffrohr, Kunststoff mit Nebenluftschieber, 2x Metall-Saugrohr verchromt (50 cm),
Bodendüse Nass-/Trocken-Bodendüse 30 cm, mit Bürsten-/Gummileisten, mit Parkhaken, 1x Fugendüse 22,5. Liefer-
umfang: Zubehör eCraft 1422 HKR, 1x FBV 30-35

■ Luftmenge pro Saugmotor: 70 l/s
■ Behältervolumen: 22 l
■ Nennleistungsaufnahme: 1400 W
■ Saugschlauchnennweite: 35 mm

■ Maschinengewicht: 6,3 kg
■ Anzahl der Saugmotoren: 1
■ Max. Unterdruck: 255 mbar
■ Staubklasse nach IEC/EN

60335-2-69:
L

Type Art.-Nr.  €

eCraftPL1422EWR 3607623 236,90

Dampf-Fleckenreiniger / Waschsauger

36 21 285

Dampf-/Fleckenreiniger Spot Cleaner PR 7020
Spotcleaner mit Heißwasserdampf-Reinigungsfunktion, 4 verschiedene Reinigungsmodi, 1600 ml Frischwassertank &
1300 ml Schmutzwassertank, LED Touchscreen & Sprachausgabe, Reinigungsfunktion mit warmem Wasser 45°C bis
53,7°C, Heißdampf-Reinigungsfunktion 85,1°C bis 96,2°C, leistungsstarkes Heizsystem mit einer Aufheizzeit von nur 30
Sekunden, zwei große, abnehmbare Behälter, Aktionsradius 6,6 m, 5 m Kabel und 1,6 m Schlauchlänge, Kabel- und
Schlauchhalterung, Halterung für die Reinigungsbürste, inklusive Dampfdüsen für vielfältige Reinigungsaufgaben

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Volumen des Behälters: 1,6 l
■ Grundfarbe: schwarz

■ Max. Dampftemperatur: 96,2 °C
■ Aufheizzeit: 0,5 min

Type Art.-Nr.  €

Spot Cleaner PR 7020 3621285 279,00

36 21 284

Dampfreiniger Duo Steam
Der Fakir Duo Steam 2-in-1 Dampfreiniger erhöht die Hygienestandards in deinem Zuhause dank modernster Dampf-
technologie! Der Duo Steam beseitigt effektiv Bakterien und sorgt für maximale Sauberkeit auf allen Oberflächen.
Durch seine einfache Umwandlung in einen Handdampfreiniger bietet er mit verschiedenen Aufsätzen vielseitige Rei-
nigungslösungen. Der großzügig bemessene 380 ml Wassertank ermöglicht eine kontinuierliche Reinigung ohne stän-
diges Nachfüllen, und der praktische, herausnehmbare Tank vereinfacht den gesamten Reinigungsprozess. Der ergo-
nomische Griff sorgt auch bei längerem Gebrauch für komfortable Handhabung. Darüber hinaus sorgt das praktische
Kabelaufbewahrungssystem für eine ordentliche Aufbewahrung. Im Lieferumfang enthalten sind drei verschiedene
Mikrofasertücher, die eine unterbrechungsfreie Reinigung auf verschiedenen Oberflächen gewährleisten.

■ Anschlusswert: 1400 W
■ Volumen des Behälters: 0,38 l

■ Grundfarbe: weiß
■ Aufheizzeit: 0,15 min

Type Art.-Nr.  €

Duo Steam 3621284 149,00

36 04 153

Waschsauger premium SR 9800 S
Motor Soft Start, 5 bar Pumpendruck, abnehmbarer 4,3 l Frischwassertank, 22 l Schmutzwassertank, Faltenfilter für
beutelloses Trockensaugen, Schaumstofffilter für Nasssaugen, Motorschutzfilter, 2-Lagen-Papierfilter, 12 l Beutelvolu-
men, on/Off-Schalttaste, Schalttaste für Sprühpumpe, 2 m Saugrohr mit Arretierungseinrichtung und integriertem
Druckschlauch, Saugregler am Handgriff, Schwimmerventil, Tragegriff, 2 Lenkrollen, Schutzklasse 2, 8 m Aktionsradius,
inkl. Zubehör (Bodensaugdüse, Bodenwasch- und Wassersaugdüse, Polsterwaschdüse, Fenster-Waschaufsatz, Polster-
düse, Fugendüse, Möbelbürste, Farbe: Anthrazit/Edelstahl

■ Nennleistungsaufnahme: 1600 W
■ Staubbeutelbetrieb: optional

■ Grundfarbe: anthrazit

Type Art.-Nr.  €

SR 9800 S anth/eds 3604153 428,90

https://www.sonepar.de/dp/3607623?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607623
https://www.sonepar.de/dp/3607623?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3607623
https://www.sonepar.de/dp/3621285?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621285
https://www.sonepar.de/dp/3621285?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621285
https://www.sonepar.de/dp/3621284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621284
https://www.sonepar.de/dp/3621284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3621284
https://www.sonepar.de/dp/3604153?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604153
https://www.sonepar.de/dp/3604153?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3604153
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34 35 710

Rasierer MN8X
360°-Flex-Rasierkopf für eine optimale Konturanpassung. Wasserdicht (IPX7)- kann auch unter der Dusche oder in der
Badewanne verwendet werden. Schnellladefunktion 10 Min Betriebszeit; 5 Min Ladezeit. Einfaches Wechseln der Auf-
sätze dank Magnetfixierung Inkl. Präzisionsaufsatz für schwer erreichbare Stellen. Leistungsstarker Lithium-Akku für
100 Min. Betriebszeit; 120 Min. Ladezeit. Inkl. Reisesicherung: verhindert ein versehentliches Einschalten des Gerätes.
LED-Anzeige mit Batteriestatus in %, Ladeanzeige, Reisesicherung und Reinigungssymbol. Inkl. Lade- und Aufbewah-
rungsstation, Reinigungspinsel, USB-C-Kabel mit Adapter, Scherkopf-Schutzabdeckung

■ Stromversorgung: Akku/Netz ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

MN8X 3435710 89,99

34 09 230

Rasierer HR 8000 BarbersCorner
Präzisionsschneidesystem mit 3 federnd gelagerten Doppelring-Scherköpfen, inkl. Zusätzlichem 2-in-1 Bart und Kote-
lettenstyler, mit integriertem Pop-Up Konturtrimmer, LED-Display mit Akku-, Reisesicherungs- und Ladeanzeige sowie
Wartungshinweise, abnehmbare Scherkopfeinheit, integrierte Quick-Charge Funktion, Leistungsstarker Lithium-Akku:
60 Minuten Rasierzeit; 90 Minuten Ladezeit, inkl. Schutzkappe, Reinigungspinsel und Aufbewahrungsbeutel

■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Schersystem: 3 Scherköpfe
■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 61 mm
■ Höhe: 59 mm
■ Tiefe: 159 mm

Type Art.-Nr.  €

HR 8000 sw/br 3409230 70,99

34 11 108

Rasierer Series 9 - 9560cc  wet&dry
5+1 Rasierer-Elemente + ProLift Trimmer, Precision ProTrimmer, 40.000 Schneidebewegungen pro Minute, passt die
Leistung an die Bartdichte an, schützt Ihre Haut bei jedem Zug, 40°-Anpassung des Scherkopfs, Schallvibrationen glei-
ten über die Haut, Lieferumfang: Series 9 Pro+ Rasierer,  Hartschalen-Reise-Etui aus Stoff, 6-in-1 Reinigungsstation, Rei-
nigungskartusche (1x), SmartPlug, Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: Doppel-Scherfolie

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

9560cc Wet/Dry 3411108 449,95

34 10 725

Rasierer Series 6 61-N1000s
SensoFlex-Kopf, AutoSense-Technologie, Lithium-Ionen-Akku für bis zu 3 Wochen Rasur (50 Minuten), 5 Minuten
Schnellladung für eine komplette Rasur, Kompatibel mit EasyClick-System für zusätzliche Funktionen Ihres Rasierers.
Im Lieferumfang enthalten: 1x Series 6 Elektrorasierer für Herren, 1x Reise-Etui, 1x Netzteil mit automatischer Anpas-
sung an 100 V bis 240 V, 1x Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Akku ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

61-N1000s sw/gr 3410725 149,99

https://www.sonepar.de/dp/3435710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435710
https://www.sonepar.de/dp/3435710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435710
https://www.sonepar.de/dp/3409230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409230
https://www.sonepar.de/dp/3409230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409230
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34 10 821

Rasierer Series 5 51-B820s
3 flexiblen Klingen, EasyClean-System, SlimDesign, SoftGrip, AutoSense-Technologie, Lithium-Ionen-Akku, LED-Dis-
play, 100% wasserdichter elektrischer Rasierer für die Nass- und Trockenrasur, inkl.  EasyClick Präzisionstrimmer- und
3-Tage-Bart-Trimmer-Aufsatz, SmartPlug

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: Doppel-Scherfolie

■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: blau

Type Art.-Nr.  €

51-B1820s 3410821 129,99

34 10 817

Rasierer Series 5 51-B1200s
Der Braun Series 5 Elektrorasierer für Männer ermöglicht eine einfache Rasur mit 3 flexiblen Klingen, die sich an Ihre
Gesichtskonturen anpassen. Das EasyClean-System bietet eine schnelle und einfache Reinigung, ohne Abnahme des
Scherkopfs. Der Lithium-Ionen-Akku hat eine Laufzeit von bis zu 3 Wochen und eine Schnellladung von 5 Minuten, die
für eine Anwendung reicht. Dieser elektrische Rasierer für Herren ist 100% wasserdicht und für die Nass- und Trocken-
rasur geeignet. Kompatibel mit EasyClick für zusätzliche Funktionen Ihres Rasierers. Im Lieferumfang enthalten: 1x Se-
ries 5 Elektrorasierer für Herren, 1x Präzisionstrimmer-Aufsatz, 1x Schutzkappe, 1x Netzteil mit automatischer Anpas-
sung an 100 V bis 240 V, 1x Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: Doppel-Scherfolie

■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: blau

Type Art.-Nr.  €

51-B1200s 3410817 119,99

34 07 403

Rasierer Series 3 3045s Wet/Dry
Wiederaufladbarer Elektrorasierer Wet & Dry, für Trocken-und Nass-Rasur, MicroComb Technologie, 3-fach Schersys-
tem, 2x SensoFoil Mitteltrimmer, Präzisionstrimmer, ergonomischer Griff, LED-Display, Farbe blau, inkl. Schutzkappe,
Reinigungsbürste, SmartPlug

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: Scherfolie

■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: blau

Type Art.-Nr.  €

3045s Wet/Dry 3407403 119,99

34 10 816

Rasierer MS 9130
BeardCare Sensor, Kunststoff des äußeren Gehäuses ist aus 61% recyceltem Kunststoff hergestellt, Turbo Modus, Tita-
nium Blades Technologie, konturierte Scherköpfe mit doppelter Oberfläche für bessere Ergebnisse, aufsteckbarer
Langhaarschneider für Koteletten und Nackenhaare, Wet & Dry, 120 Min. Akkubetriebszeit, Ladezeit 90 Min. + Fast
Charge Funktion, LCD-Display zeigt die Akkubetriebszeit an; Lock-Funktion möglich, Li-Ion Akkutechnologie, USB-La-
deoption: Weltweite Nutzung durch automatische Spannungsanpassung 100-240V~,50-60Hz, Zubehör: Ladestation
und Aufbewahrungstasche

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: 3 Scherköpfe

■ Grundfarbe: mattschwarz/rot

Type Art.-Nr.  €

MS 9130 3410816 99,99

https://www.sonepar.de/dp/3410821?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410821
https://www.sonepar.de/dp/3410821?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410821
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34 10 818

Rasierer MS 8130
BeardCare Sensor, Kunststoff des äußeren Gehäuses ist aus 61% recyceltem Kunststoff hergestellt, Turbo Modus, Tita-
nium Blades Technologie, Wet & Dry, 70 Min. Akkubetriebszeit, Ladezeit: 90 Min. + Fast Charge Funktion, LED-Display
mit Ladekontrollanzeige, Lock-Funktion möglich, Li-Ion Akkutechnologie, USB-Ladeoption, Weltweite Nutzung durch
automatische Spannungsanpassung 100-240V~,50-60Hz, Zubehör: Aufbewahrungstasche

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: 3 Scherköpfe

■ Grundfarbe: mattchrom/rot

Type Art.-Nr.  €

MS 8130 3410818 89,99

34 11 440

Rasierer MS 6330
3-fach Schneidsystem (Folie-Messer-Folie) mit gegenläufigen Klingenblöcken und mittig positioniertem Trimmer, aus-
klappbarer Langhaarschneider, Kunststoff des äußeren Gehäuses ist aus 74% recyceltem Kunststoff hergestellt, Li-Ion
Akkutechnologie,Akkubetriebszeit 60 Min., Ladezeit 90 Min. + Fast Charge Funktion, Kopf und Körper des Rasierers
können unter fließendem Wasser gereinigt werden, LED-Display mit Ladekontrollanzeige, Weltweite Nutzung durch
automatische Spannungsanpassung

■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

MS 6330 3411440 79,99

34 11 394

Rasierer F4002
Die ConstantContour-Technologie zeichnet sich durch unabhängig voneinander bewegliche Schneidelemente und
einen rotierenden Scherkopf aus. ComfortTrim – Pop-up-Trimmer mit abgerundeten Kanten, Wasserdicht, 3-Tage--
Bart-Aufsatz, bis zu 50 Minuten kabelloser Betrieb, 4 Stunden Ladezeit, LED-Anzeige, weltweite Spannungsanpassung,
Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: Doppel-Scherfolie
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 62 mm
■ Höhe: 155 mm
■ Tiefe: 41 mm

Type Art.-Nr.  €

F4002 F4 3411394 59,99

34 36 015

Rasierer R4002
Dual-Track-Schneidsystem: 2 Scherringe für schnellere Ergebnisse, flexible Scherköpfe und  flexibler TPE-Rasierkopf
reagieren auf alle Konturen, 3-Tage-Bart-Aufsatz, für Nass- und Trockenanwendungen, ComfortTrim-Detail-/Langhaar-
schneider, antimikrobielle Scherkopf-Umgebung: Für eine saubere, sensitive Rasur, Ergonomischer Griff, Akkubetrieb,
bis zu 45 Minuten Betriebszeit, 4 Stunden Ladezeit, dreifache LED-Ladekontrollanzeige, Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: 3 Scherköpfe

■ Spannung: 1,2 V
■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

R4002 R4 Style 3436015 59,99

https://www.sonepar.de/dp/3410818?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410818
https://www.sonepar.de/dp/3410818?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410818
https://www.sonepar.de/dp/3411440?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411440
https://www.sonepar.de/dp/3411440?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411440
https://www.sonepar.de/dp/3411394?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411394
https://www.sonepar.de/dp/3411394?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411394
https://www.sonepar.de/dp/3436015?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436015
https://www.sonepar.de/dp/3436015?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436015
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34 07 257

Rasierer XR1430
Der HyperFlex Aqua Rotationsrasierer XR1430 profitiert von der HyperFlex-Technologie mit dem flexiblen 360 Grad--
Schwingkopf und den ComfortFloat- Scherringen, die sich vertikal bewegen, um sich perfekt den Gesichtskonturen an-
zupassen und für maximalen Hautkontakt zu sorgen. Für eine gründliche und komfortable Rasur ist der Rotationsrasie-
rer ausgestattet mit einem antimikrobakteriellen Nano-Silber Gehäuse und dem PrecisionUltra-Schneidsystem, das un-
terschiedliche Längen in einem Zug schneidet. Der Rotationsrasierer ist zu 100 Prozent wasserfest für Nass- und Tro-
ckenanwendungen und ist mit einem ComfortTrim-Detail-/Langhaarschneider ausgestattet. Der lithiumbetriebene
HyperFlex Aqua Rotationsrasierer läuft im Akkubetrieb und garantiert eine Betriebszeit von bis zu 50 Minuten. Die La-
dezeit beträgt 4 Stunden. Das LED-Anzeigedisplay bietet zusätzlichen Komfort. Zudem verfügt das Gerät über eine
weltweite Spannungsanpassung, eine im Lieferumfang enthaltene Ladestation und eine Aufbewahrungstasche.

■ Stromversorgung: Akku
■ Schersystem: 2 Scherköpfe
■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anschlusswert: 7 W
■ Breite: 75,2 mm
■ Höhe: 166,5 mm
■ Tiefe: 59,2 mm

Type Art.-Nr.  €

XR1430 3407257 103,99

Bartschneider / Baerd Trimmer

34 11 231

Bartschneider MN4X
Inkl. 3 Aufsätzen zum Trimmen und Rasieren des Bartes, Batterie- und Netzbetrieb, abwaschbar - Gerät und Kopf sind
waschbar, hochwertige Edelstahlklinge mit Titaniumbeschichtung für maximale Hautpflege, 10 Schnittlängen durch 2
längenverstellbare Kammaufsätze: 3-7 und 8-12 mm, 2-stufige Feineinstellung: 0,8 und 1,2 mm, Leistungsstarker Lithi-
um-Akku für 90 min Betriebszeit; 90 min Ladezeit, LED-Anzeige mit Batteriestatus in % und Ladeanzeige, inkl. prakti-
scher Aufbewahrungstasche, Öl und Reinigungsbürste

■ Einstellbereich: 0,8 ... 12 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 40 mm
■ Höhe: 40 mm
■ Tiefe: 160 mm

Type Art.-Nr.  €

MN4X 3411231 54,99

34 10 813

Bartschneider MC 9030
BeardCare Sensor, Turbo Modus, Titanium Blades Technologie, Schnittbreite: 42 mm, 3 Kämme für unterschiedliche
Schnittlängen: Kamm 1: 3-6-9-12-15 mm, Kamm 2: 18-21-24-27-30 mm und Kamm 3: 33-36-39-42-45 mm - damit ideal
für jeden Haar- und Bartschnitt geeignet, Akkubetriebszeit: 120 Min., Ladezeit: 90 Min.+ Fast Charge Funktion, Wet &
Dry, LC-Display zeigt die Akkubetriebszeit an, USB-Ladeoption, SelfSharpening Technologie: Selbstschärfendes Klin-
gensystem, weltweite Nutzung durch automatische Spannungsanpassung: 100-240 V-, 50/60 Hz, Zubehör: Ladestation
und Aufbewahrungstasche

■ Stromversorgung: Akku ■ Spannung: 100 ... 240 V
Type Art.-Nr.  €

MC 9030 3410813 89,99

34 10 812

Bartschneider MC 8030
BeardCare Sensor, Turbo Modus, Titanium Blades Technologie, Schnittbreite: 42 mm, 2 Kämme für unterschiedliche
Schnittlängen: Kamm 1: 3-6-9-12-15 mm, Kamm 2: 18-21-24-27-30 mm, Akkubetriebszeit: 70 Min., Ladezeit: 90 Min. +
Fast Charge Funktion, Wet & Dry, USB-Ladeoption, SelfSharpening Technologie: Selbstschärfendes Klingensystem,
weltweite Nutzung durch automatischer Spannungsanpassung: 100-240 V-, 50/60 Hz, Zubehör: Aufbewahrungstasche

■ Stromversorgung: Akku
Type Art.-Nr.  €

MC 8030 3410812 79,99

https://www.sonepar.de/dp/3407257?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407257
https://www.sonepar.de/dp/3407257?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407257
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34 08 177

Haar-/Bartschneider MC8840
Haar- und Bartschneider, Schnittbreite Haarschneider 40 mm, Länge Haarschneider 1,2-30 mm, 6 Kämme, Aufsätze hy-
gienisch abwaschbar, Display, Akkubetrieb: 60 Min., Schnellladezeit: 90 Min., Ausdünnungsfunktion, Ladegerät

■ Einstellbereich: 1,2 ... 30 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: schwarz/silber

■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl
■ Spannung: 100 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

MC 8840 sw/si 3408177 79,99

34 09 105

Bartschneider MB4000 Style Series
17 Schnittstufen, 40 Minuten Betriebszeit, Abwaschbar, selbstschärfende Klinge, Ladestandsanzeige, Kontrollleuchte, 8
Std. Ladezeit

■ Einstellbereich: 6 ... 18 mm
■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

MB4000 3409105 42,99

34 09 106

Bartschneider MB5000
Vertikales Zoom-Rad - für Genauigkeit und eine einfache Anwendung, 17 Längeneinstellungen, verstellbarer Aufsteck-
kamm, 0,4mm - 18 mm, 0,5 mm-Schritte bis zu 5 mm Länge, 1mm-Schritt von 5-6 mm, 2 mm-Schritte von 6-18 mm, bis
zu 60 Min. uten Betriebszeit, 2 Std. Ladezeit, zweifache Ladekontrollanzeige, Aufbewarungstasche

■ Einstellbereich: 0,4 ... 18 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz

■ Grundfarbe: schwarz
■ Werkstoff der Klinge: titanbeschichtet

Type Art.-Nr.  €

MB5000 3409106 55,99

Haarschneider

34 11 232

Haarschneider MN5X
Professioneller Haarschnitt zu Hause durch 7 Aufsätze, Leistungsstarker Lithium-Akku für 4,5 Stunden Betriebsdauer,
Akku- und Netzbetrieb, hochwertige Edelstahlklinge für einen schnellen und effizienten Haarschnitt, 6 Schnittlängen:
3, 6, 10, 16, 19, 25 mm, 4-stufige Feineinstellung: 0,6 bis 2,4 mm, abnehmbarer Schneidaufsatz für hygienische Reini-
gung unter fließendem Wasser, 3,5 h Ladezeit, inklusive Reisesicherung; verhindert ein unbeabsichtigtes Einschalten
des Gerätes, LED-Display mit Akku-, Reisesicherungs- und Ladeanzeige, inkl. praktischer Aufbewahrungstasche, Öl-
und Reinigungsbürste

■ Einstellbereich: 3 ... 25 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: schwarz

■ Breite: 45 mm
■ Höhe: 50 mm
■ Tiefe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

MN5X 3411232 74,99

https://www.sonepar.de/dp/3408177?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408177
https://www.sonepar.de/dp/3408177?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408177
https://www.sonepar.de/dp/3409105?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409105
https://www.sonepar.de/dp/3409105?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409105
https://www.sonepar.de/dp/3409106?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409106
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https://www.sonepar.de/dp/3411232?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411232
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34 35 883

Haarschneider HC5530
Sparen Sie sich zukünftig den Gang zum Friseur und stylen Sie Ihre Haare einfach selbst, mit zwei Kammaufsätzen und
17 verschiedenen Längeneinstellungen gelingt Ihnen der Look Ihrer Wahl mühelos alleine, 17 verschiedenen Längen
zwischen 3 und 35 mm, zwei Kammaufsätze und die praktische Feststelltaste sorgen für ein gleichmäßiges Ergebnis
wie im Friseursalon, lange Akkulaufzeit mit 50 Minuten am Stück,
Lieferumfang: 1x Braun Haarschneider, 2x Kammaufsätze (3-24 mm, 14-35 mm), 1x Reinigungsbürste

■ Einstellbereich: 3 ... 35 mm
■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

HC5530 3435883 109,99

34 09 459

Haarschneider-Set MGK 6841
Multihaarschneideset mit Ladestation, Li-Ion Akkutechnologie, Akkubetriebszeit: 50 Min, Ladezeit: 120 Min., 5 wechsel-
bare Aufsätze: Bart-Trimmer Detail-Trimmer, Multi Blade-Aufsatz, T-Klinge, Nasen- und Ohrhaarschneider-Aufsatz, 3
Kammaufsätze: Kammaufsatz 1 (1.0, 1.5, 2.0 mm), Kammaufsatz 2 (4, 6, 9, 12, 15, 18 mm), Kammaufsatz 3 (13, 15, 17, 19,
21, 23 mm), LED-Display, USB-Ladeoption, automatische Spannungsanpassung

■ Einstellbereich: 1 ... 23 mm
■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: silber-schwarz
■ Spannung: 100 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

MGK 6841 3409459 79,99

34 10 827

Haarschneider-Set MGK 9030
Wet&Dry, mitgeliefertes Zubehör: 6 wechselbare Aufsätze, 3 Kammaufsätze, Ladestation, Aufbewahrungstasche,
selbstschärfendes Klingensystem, Schneidsatz/-system: Titan-Beschichtung, Detailtrimmer, Nasen- und Ohrhaartrim-
mer, Körperhaarschneider, Länge Bartschneider: 1-25 mm, Länge Haarschneider: 1-25 mm, 3 Kämme, Ladezeit: 1,5 Std.,
Akkubetriebsdauer: 120 Min., Schnellladefunktion, USB-Ladeoption

■ Einstellbereich: 1 ... 25 mm
■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: mattschwarz/rot
■ Spannung: 100 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

MGK 9030 3410827 99,99

34 09 795

Haarschneider HC3000
Dreifache Schneidleistung mit leistungsstarkem V3 Motor, Comfort Glide: 2 verstellbare Kämme (3-24 mm, 0,5mm oh-
ne Kammaufsatz), Längeneinstellrad, 1 mm Präzisionsschritte für 22 Längeneinstellungen, bis zu 45 Minuten Betriebs-
zeit, 14 - 16 Stunden Ladezeit, LED-Anzeige

■ Einstellbereich: 3 ... 24 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz

■ Grundfarbe: schwarz

Type Art.-Nr.  €

HC3000 3409795 65,99

https://www.sonepar.de/dp/3435883?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435883
https://www.sonepar.de/dp/3435883?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435883
https://www.sonepar.de/dp/3409459?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409459
https://www.sonepar.de/dp/3409459?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409459
https://www.sonepar.de/dp/3410827?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410827
https://www.sonepar.de/dp/3410827?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410827
https://www.sonepar.de/dp/3409795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409795
https://www.sonepar.de/dp/3409795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409795
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34 08 146

Haarschneider HC5100
Der MyGroom Haarschneider HC5100 überzeugt durch selbstschärfende Edelstahlklingen und sorgt dank seines Pro-
Power-Motors für eine 2-mal schnellere Schneidleistung. Mit den zwei verstellbaren Aufsteckkämmen mit 12 Längen-
einstellungen von 1 mm bis 23 mm, steht dem perfekten Haarstyling nichts mehr im Weg. Der MyGroom Haarschnei-
der HC5100 ist netzbetrieben und verfügt über ein abnehmbares Netzkabel, wodurch ein einfaches Verstauen ermög-
licht wird. Verstellbarer Aufsteckkamm mit 12 Längeneinstellungen in 2 mm Schritten.

■ Einstellbereich: 1 ... 23 mm
■ Stromversorgung: Netzbetrieb

■ Grundfarbe: schwarz
■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

HC5100 3408146 43,99

34 03 812

Haarschneider HC5810
Haarschneider-Set mit hochentwickelten Keramikklingen für eine professionelle Schneidleistung, Lithium betrieben -
Für bis zu 50 Minuten Betriebszeit, 10 Aufsteckkämme für verschiedene Haarschneidlängen (3-40mm), Klingeneinstell-
hebel für exaktes Einstellen der Schneidklinge (0,8 - 2mm), rutschfester Griff, Netz- und Akkubetrieb, LED Batteriesta-
tusanzeige, 90min Ladezeit, Profi-Alukoffer ausgestattet mit Schere, Kamm, Haarclips, Nackenbürste und Öl-Flasche.

■ Einstellbereich: 3 ... 40 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anschlusswert: 5 W
■ Werkstoff der Klinge: Keramik

■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Breite: 180 mm
■ Höhe: 40 mm
■ Tiefe: 42 mm

Type Art.-Nr.  €

HC5810 3403812 92,99

34 07 781

Haarschneider HC7110
Der ProPower Precision Steel Haarschneider HC7110 überzeugt durch qualitativ hochwertige Edelstahlklingen und
sorgt dank seiner fortschrittlichen Klingengeometrie für eine maximierte Schneideeffizienz und sauber geschnittene
Haare. Die 5-stufig präzisionsgeprägten AcuAngle-Klingen ermöglichen eine noch schärfere Schneidleistung.Egal, ob
man seinen Haarstyle beibehalten oder einen völlig neuen Look kreieren möchte, mit den zwei verstellbaren SlideSe-
lect-Aufsteckkämmen mit automatischer Lock-Funktion und 17 Längeneinstellungen von 0,5 mm bis 44 mm, steht
dem perfekten Haarstyling nichts mehr im Weg. Der ProPower-Motor sorgt für eine 2-mal schnellere Schneidleistung
im Vergleich zu einem Remington Standard Haarschneider.

■ Einstellbereich: 0,5 ... 44 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: schwarz
■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl

■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Breite: 183 mm
■ Höhe: 46,5 mm
■ Tiefe: 49 mm

Type Art.-Nr.  €

HC7110 3407781 41,99

Face+Body Groomer

34 11 233

Multigroomer MN9X
Hochwertige Edelstahl-Aufsätze für maximalen Hautkomfort, inkl. 5 Aufsätze: Barttrimmer, Haarschneider, Bodygroo-
mer, Präzisionsaufsatz, Ohr- und Nasenhaarschneider, 10 Schnittlängen für den Bartschneider durch 2 längenverstell-
baren Kammaufsätzen: 3-7 und 8-12 mm, wasserdicht (IPX7), zur Anwendung unter der Dusche und in der Badewanne,
4 Schnittlängen für den Haarschneider durch 4 Fixkämme, Aufsätze: 3, 6, 9, 12 mm, 2-stufige Feinjustierung: 0,8 und 1,2
mm, Leistungsstarker Lithium-Akku für 90 Minuten Betriebszeit, 90 Minuten Ladezeit, LED-Anzeige mit Batteriestatus
in % und Ladeanzeige, inkl. praktischer Aufbewahrungstasche, USB-Kabel, Öl- und Reinigungsbürste

■ Einstellbereich: 3 ... 12 mm
■ Stromversorgung: Akku/Netz
■ Grundfarbe: schwarz
■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl

■ Breite: 40 mm
■ Höhe: 40 mm
■ Tiefe: 160 mm

Type Art.-Nr.  €

MN9X 3411233 69,99

https://www.sonepar.de/dp/3408146?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408146
https://www.sonepar.de/dp/3408146?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408146
https://www.sonepar.de/dp/3403812?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403812
https://www.sonepar.de/dp/3403812?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403812
https://www.sonepar.de/dp/3407781?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407781
https://www.sonepar.de/dp/3407781?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407781
https://www.sonepar.de/dp/3411233?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411233
https://www.sonepar.de/dp/3411233?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411233
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34 06 827

Personal Groomer PG6130 Groom Kit
Das GroomKit PG6130 dient optimal zur präzisen Haarentfernung. Unkompliziert und auf die Basics fokussiert besticht
das GroomKit PG6130 mit titanbeschichteten, selbstschärfenden Klingen, vier Aufsteckköpfen und fünf Aufsteckkäm-
men (1, 5, 3, 6, 9, 12 mm). So können Haare auf Wunsch ganz einfach auf 1-12 mm gekürzt werden. Der akkubetriebene
Personal Groomer verfügt über eine Betriebszeit von 40 Minuten bei einer 16-stündigen Ladezeit und bietet mit einem
breiten Trimmer, einem linearen Trimmer für Nasen- und Ohrenhaare, einem Minifolienrasierer, einem Detailtrimmer
und einem verstellbaren Kamm (2-20 mm) die ideale Grundausstattung. Eine praktische Ladekontrollanzeige zeigt die
verbleibende Akkulaufzeit. Zur einfachen Reinigung lassen sich die Aufsteckköpfe abwaschen.

■ Einstellbereich: 0,2 ... 20 mm
■ Stromversorgung: Akku
■ Grundfarbe: schwarz
■ Werkstoff der Klinge: titanbeschichtet

■ Spannung: 1,2 V
■ Breite: 163,32 mm
■ Höhe: 35,83 mm
■ Tiefe: 35,94 mm

Type Art.-Nr.  €

PG6130 3406827 56,99

Nasen-/Ohrschneider

34 11 230

Präzisionstrimmer MN2X
Inkl. 3 Aufsätzen zum Trimmen und Formen von Augenbrauen, Nasen- und Ohrhaaren, spritzwassergeschützt (IPX4),
hochwertige Edelstahlaufsätze für maximale Hautpflege, inkl. Miniaturklinge mit Kammaufsatz (3/6 mm) zum Formen
und Trimmen der Augenbrauen, inkl. Aufsatz für Nasen- und Ohrhaare, Batteriebetrieben, inkl. 1 x 1,5 V AA-Batterie,
praktischer Aufbewahrungstasche, Schutzkappen und Reinigungsbürste

■ Stromversorgung: Batterie
■ Grundfarbe: schwarz

■ Tiefe: 163 mm

Type Art.-Nr.  €

MN2X 3411230 23,99

34 00 564

Nasen-/Ohrschneider EN 10
Kompaktes Design, rotierendes Klingensystem, sichere und präzise Haarentfernung, Schneideteile sind abwaschbar,
Schutzkappe, Batterien inklusive, Batteriekapazität: 60 Min.

■ Stromversorgung: Batterie ■ Grundfarbe: Silber
Type Art.-Nr.  €

EN 10 si/sw 3400564 24,99

34 08 178

Multihaartrimmer MT 3810
Multihaartrimmer, Trimmaufsatz mit Rotationsschneider, hygienisch abwaschbar, Batteriebetrieb: 1x AA

■ Stromversorgung: Batterie
■ Grundfarbe: schwarz/silber

■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl

Type Art.-Nr.  €

MT 3810 sw/si 3408178 29,99

https://www.sonepar.de/dp/3406827?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3406827
https://www.sonepar.de/dp/3406827?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3406827
https://www.sonepar.de/dp/3411230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411230
https://www.sonepar.de/dp/3411230?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411230
https://www.sonepar.de/dp/3400564?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3400564
https://www.sonepar.de/dp/3400564?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3400564
https://www.sonepar.de/dp/3408178?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408178
https://www.sonepar.de/dp/3408178?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408178
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34 07 643

Hygiene Clipper NE3850
Der NanoSeries Hygiene Clipper NE3850 verfügt über einen beidseitigen vertikalen Trimmer mit 2 Aufsteckkämmen
für Nasen-, Ohren- und Augenbrauenhärchen und ein zusätzliches Rotationsschneidsystem. Die ComfortTip-Klingen
sorgen für eine sichere und einfache Anwendung und das Active BladeClean-System mit Auswaschfunktion für eine
optimale Reinigung. Das hygienische Trimmen wird durch das antimikrobielle Nano-Silber-Gehäuse garantiert, es un-
terdrückt das Wachstum und die Verbreitung von Bakterien und reduziert somit das Auftreten von Hautreizungen und
hilft, Infektionen zu verhindern. Der NanoSeries Hygiene Clipper ist für die Nass- und Trockenanwendung geeignet,
verfügt über eine VARTA Batterie und liegt Dank des ergonomischen Griffs sicher in der Hand.

■ Stromversorgung: Batterie
■ Grundfarbe: Schwarz-blau
■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl
■ Spannung: 1,5 V

■ Breite: 154,59 mm
■ Höhe: 27,4 mm
■ Tiefe: 27,52 mm

Type Art.-Nr.  €

NE3850 3407643 26,99

34 03 829

Hygiene Clipper NE3150
Batterie betrieben, chirurgische Stahlklingen, Linearer Trimmer, Abwaschbar.

■ Stromversorgung: Batterie
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anschlusswert: 10 W
■ Werkstoff der Klinge: Edelstahl

■ Spannung: 230 V
■ Breite: 156 mm
■ Höhe: 45 mm
■ Tiefe: 70 mm

Type Art.-Nr.  €

NE3150 3403829 18,99

Damen-Rasierer

34 09 805

Damenrasierer HL 36 Wet/Dry
Für eine seidenglatte und geschmeidige Haut, inkl. Peelingaufsatz, 2x Trimmaufsatz (4/8 mm) - speziell für die Bikinizo-
ne, Gleitaufsatz, extra helles LED-Licht für eine präzise Anwendung, Wet & Dry - anwendbar auch unter der Dusche
oder in der Badewanne (IPX7), der bewegliche Scherkopf passt sich optimal den Körperkonturen an, ergonomischer
Anti-Rutsch-Griff, antiallergene Scherfolie beugt Hautreizungen vor, Rasur in beide Richtungen möglich, Reisesiche-
rung, 2 Geschwindigkeitsstufen, Ladekontrollanzeige, USB-C-Anschluss, mit leistungsstarkem Lithium-Ionen-Akku: für
ca. 60 Min. Rasierzeit, ca. 90 Min. Ladezeit, nkl. Aufbewahrungstasche, Reinigungspinsel, Lade- und Aufbewahrungssta-
tion, Eingang Gerät: 5,0 V 1,0 A Gewicht: 123 g

■ Stromversorgung: Akku
■ Breite: 162 mm

■ Höhe: 50 mm
■ Tiefe: 50 mm

Type Art.-Nr.  €

HL 36 Wet/Dry ws 3409805 51,49

34 07 726

Ladyshaver LS 5160
Der Braun Silk-épil elektrische Lady Shaver 5-160 ist ein 3-in-1 Rasierer-, Trimmer- und Peeling-System für die Anwen-
dung an den Armen, Achseln und in der Bikinizone. 100% wasserdicht für die nasse oder trockene Anwendung in der
Badewanne oder unter der Dusche. Der Peeling-Aufsatz peelt sanft Ihre Haut, um Ihnen ein glatteres Rasurergebnis zu
ermöglichen. Der abgerundete Kopf passt sich Ihren Körperkonturen an für eine einfache Anwendung, auch unter der
Dusche. Der Trimmeraufsatz entfernt auf sanfte Weise Haare in empfindlichen Bereichen wie der Bikinizone. Im Liefer-
umfang sind 2 Extras enthalten: Peeling-Aufsatz, Trimmeraufsatz.

■ Stromversorgung: Batterie
■ Schersystem: Scherfolie

■ Grundfarbe: blau

Type Art.-Nr.  €

LS 5160 bl 3407726 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3407643?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407643
https://www.sonepar.de/dp/3407643?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407643
https://www.sonepar.de/dp/3403829?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403829
https://www.sonepar.de/dp/3403829?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403829
https://www.sonepar.de/dp/3409805?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409805
https://www.sonepar.de/dp/3409805?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409805
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https://www.sonepar.de/dp/3407726?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407726
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34 11 465

Epilierer Silk-épil 9 9-030 3 D SensoSmart
Mit flexiblem 360°-Kopf für eine einfache Haarentfernung, Wet&Dry, langanhaltend seidigglatte Haut, 40 MicroGrip--
Pinzetten erfasst feinste Härchen (0,5 mm), Präzisionsgriff für eine perfekte Handhabung, mit Rasieraufsatz und Trim-
meraufsatz, Farbe: weiß/rosa/titan

■ Stromversorgung: Akku/Netz ■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

9-030 3D SensoSmart 3411465 199,99

34 11 454

Epilierer Silk-épil 5-011
Für eine einfache Haarentfernung, Wet&Dry, langanhaltend seidigglatte Haut und zusätzlichen Komfort dank des Mas-
sagerollen-Aufsatzes, kabellose MicroGrip-Pinzettentechnologie erfasst feinste Härchen (bis zu 0,5 mm), mit Rasierauf-
satz und Trimmeraufsatz, Farbe: weiß/grau

■ Stromversorgung: Akku
■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: weiß/grau

■ Breite: 56 mm
■ Höhe: 127 mm
■ Tiefe: 39 mm

Type Art.-Nr.  €

5-011 3411454 79,99

34 35 847

Epilierer Silk-épil 3-000
Langanhaltend seidig-glatte Haut in einfachen Schritten: Entfernt selbst kürzeste Härchen an der Wurzel für bis zu 1
Monat seidig-glatte HautKomfortable Epilation: Dank des Massagerollenaufsatzes wird das Schmerzempfinden redu-
ziert. Smartlight: Macht selbst feinste Härchen sichtbar. Non-Stop Power: Genieße zu Hause ganz bequem die kabelge-
bundene Anwendung. Lieferumfang: Silk·épil 3 Epilierer, Reinigungsbürste, Ladekabel

■ Stromversorgung: Netzbetrieb
■ Spannung: 100 ... 240 V
■ Grundfarbe: violett

■ Breite: 71 mm
■ Höhe: 104 mm
■ Tiefe: 37 mm

Type Art.-Nr.  €

3-000 3435847 39,99

Maniküre-Pediküre

34 08 583

Maniküre-/Pediküre-Set MP 42
Maniküre-/Pediküre Set, Rechts- und Linkslauf, mit 7 hochwertigen Aufsätzen zur Nagel- und Hautpflege (Saphirkegel,
Saphirscheibe (fein), Saphirscheibe (grob), Saphir-Hornhautschleifer, Flammenfräser, Zylinderfräser und Filzkegel), Ma-
gic LED-Display (erscheint nur bei Betrieb), inkl. Schutzkappe für Nagelstaub, Drehzahl: 2500-4600 U/Min. (+/-15 %),
stufenlos regelbar, inkl. Aufbewahrungstasche, Netzbetrieb: Eingang: 100-240 V~, 50/60 Hz, 500 mA, Ausgang: 30 V 250
mA, Maße (LxBxH): 15,2x3,7x3,7 cm, Gewicht: 107 g

Type Art.-Nr.  €

MP 42 3408583 62,99

https://www.sonepar.de/dp/3411465?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411465
https://www.sonepar.de/dp/3411465?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411465
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https://www.sonepar.de/dp/3411454?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411454
https://www.sonepar.de/dp/3435847?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435847
https://www.sonepar.de/dp/3435847?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3435847
https://www.sonepar.de/dp/3408583?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408583
https://www.sonepar.de/dp/3408583?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408583
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34 08 590

Maniküre-/Pediküre-Set MP 62
Mit LED-Licht, Rechts- und Linkslauf, Drehzahl stufenlos regelbar, 10 Profi-Aufsätze: Saphirkegel, Saphirkegel (lang und
grob), Saphirscheibe (grob), Saphirscheibe (fein), Filzkegel, Zylinderfräser, Flammenfräser, Nadelfräser, Saphirfräser
und Sandpapieraufsatz, inkl. 10 Einwegaufsätze aus Sandpapier, inkl. Schutzkappe für Nagelstaub, für Diabetiker ge-
eignet, Griff-Fläche mit Soft-Grip, Aufbewahrungsetui, Netzbetrieb, Drehzahl: 2000 U/Min.-5400 U/Min. +/- 20 %, Input:
100-240 V~ 50/60 Hz Output: 30 V 250 mA 7,5 W, Produktmaße: 15,8x3,5x3,65 cm, Produktgewicht: 112 g

Type Art.-Nr.  €

MP 62 3408590 95,49

Reise-Haartrockner

34 11 051

Reise-Haartrockner HC 17
Der HC 17 Kompakthaartrockner zeichnet sich besonders durch sein platzsparendes Design mit klappbarem Griff und
seine Leistungsstärke aus. Dadurch gelingt ein schnelles Trocknen nicht nur zu Hause, sondern auch unterwegs.

■ Anschlusswert: 1300 W
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Breite: 140 mm
■ Höhe: 222 mm
■ Tiefe: 72 mm

Type Art.-Nr.  €

HC 17 3411051 21,99

34 08 402

Reise-Haartrockner HC 25
Ionenfunktion, 2 Heiz- und Gebläsestufen, abnehmbarer Sicherheitsfilter, automatischer Überhitzungsschutz, Aufhän-
geöse, schwarz

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

■ Spannungsumschaltung: manuell
Type Art.-Nr.  €

HC 25 3408402 31,99

34 10 805

Reise-Haartrockner HD 2200
1200 W Leistung, 2 Temperatur-/ Luftstromstufen, Einklappbarer Handgriff, Weltweite Nutzung imschaltbar zwischen
110-120V~50-60Hz, Abnehmbares Lufteinlassgitter, Extrem leicht, Zubehör: Schmale Stylingdüse für professionelles
Styling, 1,8 m Kabel inkl. Aufhängeöse, Farbe: Silber / Schwarz

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: Silber

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

■ Spannung: 110 ... 120 V
Type Art.-Nr.  €

HD 2200 si/sw 3410805 29,99

https://www.sonepar.de/dp/3408590?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408590
https://www.sonepar.de/dp/3408590?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408590
https://www.sonepar.de/dp/3411051?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411051
https://www.sonepar.de/dp/3411051?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411051
https://www.sonepar.de/dp/3408402?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408402
https://www.sonepar.de/dp/3408402?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408402
https://www.sonepar.de/dp/3410805?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410805
https://www.sonepar.de/dp/3410805?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410805
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34 04 472

Reise-Haartrockner D2400
Kompaktes Format mit umklappbarem Griff, Spannungsumschalter ideal für die Reise und unterwegs.

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Spannung: 120 V

■ Spannungsumschaltung: manuell
■ Breite: 144 mm
■ Höhe: 253 mm
■ Tiefe: 5,5 mm

Type Art.-Nr.  €

D2400 3404472 32,99

34 07 453

Reise-Haartrockner D1500
Der On The Go Haartrockner D1500 von REMINGTON ist nicht nur aufgrund seines umklappbaren Griffs perfekt für un-
terwegs. Mit kraftvollen 2000 Watt erzeugt er einen starken Luftstrom von 60 km/h. Für jedes Styling-Bedürfnis sind ei-
ne Stylingdüse und ein kompakter Diffusor im Lieferumfang enthalten. Der On The Go Haartrockner D1500 ist mit 2
kombinierten Heiz- und Gebläsestufen ausgestattet. Die manuelle Spannungsanpassung und die Aufhangöse runden
den Haartrockner in seiner Ausstattung ab.

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
4

■ Spannungsumschaltung: manuell
■ Breite: 151 mm
■ Höhe: 249 mm
■ Tiefe: 76 mm

Type Art.-Nr.  €

D1500 3407453 37,99

Haartrockner

34 08 403

Haartrockner HC 30
Kaltstufe (zur Fixierung des Stylings), 3 Heizstufen und 2 Gebläsestufen, abnehmbarer Sicherheitsfilter, autom. Über-
hitzungsschutz, Aufhängeöse, Soft Touch Oberfläche, Gewicht: 610 g

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 30 3408403 40,49

34 09 571

Haartrockner HC 35
LED Anzeige von Gebläse und Hitzeeinstellung, Ionenfunktion, 3 Heiz und Gebläsestufen inklusive Kaltluftfunktion,
Stylingdüse, Aufbewahrungsbeutel

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 85 mm

■ Höhe: 286 mm
■ Tiefe: 131 mm

Type Art.-Nr.  €

HC 35 3409571 55,99

https://www.sonepar.de/dp/3404472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404472
https://www.sonepar.de/dp/3404472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404472
https://www.sonepar.de/dp/3407453?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407453
https://www.sonepar.de/dp/3407453?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407453
https://www.sonepar.de/dp/3408403?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408403
https://www.sonepar.de/dp/3408403?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408403
https://www.sonepar.de/dp/3409571?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409571
https://www.sonepar.de/dp/3409571?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409571
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34 09 802

Haartrockner HC 35 Ocean
Modernes Design in kompakter Größe, 1600 - 2000 W, Ionenfunktion für glattes und glänzendes Haar, mit schmaler
Profidüse, Aufhängeöse zur praktischen Aufbewahrung, 3 Heiz- und Lüfterstufen inkl. Kaltluftfunktion, Gewicht: 560 g

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: ocean
■ Breite: 131 mm

■ Höhe: 286 mm
■ Tiefe: 85 mm

Type Art.-Nr.  €

HC 35 StylePro Ocean 3409802 55,90

34 36 045

Haartrockner HC 40
Kompakt-Haartrockner. Modernes und kompaktes Design. Leistungsstarke 1700 - 2000 Watt. Inklusive Stylingdüse.
Feststellbare Kaltluftstufen zur Fixierung des Stylings. 3 flexible Temperatur- und Gebläsestufen. Automatischer Über-
hitzungsschutz. Abnehmbarer Sicherheitsfilter für einfache Reinigung. Inklusive Aufhängeöse und praktischem Aufbe-
wahrungsbeutel

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: weiß

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 40 ICONIC Pro 3436045 44,99

34 08 404

Haartrockner HC 50
Triple Ionic Funktion - zuschaltbare Ionen-Funktion in 3 Stufen, Ionen-Technologie, Protection Funktion, 3 Heiz-/2 Geb-
läsestufen, abnehmbarer Sicherheitsfilter, Automatischer Überhitzungsschutz, Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 50 3408404 50,99

34 08 405

Haartrockner HC 55
3 Heizstufen und 2 Gebläsestufen, Kaltstufe (zur Fixierung des Stylings), abnehmbarer Sicherheitsfilter, autom. Über-
hitzungsschutz, Aufhängeöse, Soft Touch Oberfläche, Kabeleinzugsfunktion, Ionen-Technologie, schmale Profidüse
und Volumen-Diffusor, Netzbetrieb: Eingang: 220-240 V~, 50/60 Hz, Maße (LxBxH): 28x30x8,6 cm, Gewicht: 625 g

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 55 3408405 50,99

https://www.sonepar.de/dp/3409802?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409802
https://www.sonepar.de/dp/3409802?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409802
https://www.sonepar.de/dp/3436045?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436045
https://www.sonepar.de/dp/3436045?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436045
https://www.sonepar.de/dp/3408404?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408404
https://www.sonepar.de/dp/3408404?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408404
https://www.sonepar.de/dp/3408405?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408405
https://www.sonepar.de/dp/3408405?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408405
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34 36 046

Haartrockner HC 70
Haartrockner. Modernes und ästhetisches Design. Leistungsstarke 1800 - 2100 Watt. Inklusive schmaler Profidüse und
Volumendissufor. Feststellbare Kaltluftstufe zur Fixierung des Stylings. 3 flexible Temperatur- und 2 Gebläsestufen. Au-
tomatischer Überhitzungsschutz. Abnehmbarer Sicherheitsfilter für einfache Reinigung. Inklusive Aufhängeöse und
praktischem Aufbewahrungsbeutel

■ Anschlusswert: 2100 W
■ Grundfarbe: weiß

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 70 ICONIC Pro 3436046 49,99

34 08 407

Haartrockner HC 80 AC
Triple Ionic Funktion - zuschaltbare Ionen-Funktion in 3 Stufen, Ionen-Technologie, Protection Funktion, 3 Heiz-/2 Geb-
läsestufen, abnehmbarer Sicherheitsfilter, automatischer Überhitzungsschutz, Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 80 AC 3408407 76,99

34 11 050

Haartrockner HC 100
Der kompakte Haartrockner zeichnet sich durch seinen leistungsstarken Motor und eine Leistung von 1700 Watt aus -
damit gelingt müheloses Trocknen und Stylen der Haare im Handumdrehen. Mit der Memory Funktion kannst du dei-
ne bevorzugten Einstellungen für Temperatur- und Gebläsestufen speichern - so wird der HC 100 zu deinem persönli-
chen Begleiter. Salonfähiges Kabel mit 2,80 m Länge, Gewicht: 360 g (ohne Kabel), 599 g (mit Kabel)

■ Anschlusswert: 1700 W
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
4

■ Breite: 195 mm
■ Höhe: 216 mm
■ Tiefe: 55 mm

Type Art.-Nr.  €

HC 100 3411050 179,99

34 36 044

Haartrockner HC 150
Haartrockner/Styler. Leistungsstarke 1600 Watt. Ultraleichter Haartrockner - nur 365g ohne Kabel. Ergonomischer
Klappgriff. 3 flexible Temperatur- und Gebläsestufen. Feststellbare Kaltluftstufe zur Fixierung des Stylings. Integrierte
Ionenfunktion für geschmeidiges Haar. Integrierte Memory Funktion - zum Speichern der voreingestellten Tempera-
tur- und Gebläseeinstellungen. EasyClick - Magnetische Aufsätze zum einfachen Wechseln. Herausnehmbarer Filter für
einfache Reinigung. Automatische Filterreinigungsfunktion. Inklusive Aufhängeöse und praktischem Aufbewahrungs-
beutel. Kabellänge: 1,80m

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: weiß

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HC 150 Fusion DryPro 3436044 189,99

https://www.sonepar.de/dp/3436046?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436046
https://www.sonepar.de/dp/3436046?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436046
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34 01 538

Haartrockner HTD 889 CB
2 Gebläsestufen, professioneller Volumen-Diffuser und Formdüse, Lufteinlassfilter herausnehmbar, Gummiprofil am
Gehäuse für rutschsicheres Ablegen, Soft-Touch-Griff, Überhitzungsschutz, Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: anthrazit

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Spannungsumschaltung: automatisch
Type Art.-Nr.  €

HTD889CB gr 3401538 19,95

34 11 261

Haartrockner HD 3700 D
1800 W Leistung. 3 Temperatur- und 2 Luftstromstufen. Kaltstufe festigt und stabilisiert das Haar. Schutz und Pflege
durch haarschonende Keramikbeschichtung für gesünderes, hydratisiertes Haar mit mehr Glanz und für gleichmäßige
Wärmeverteilung. Abnehmbares Lufteinlassgitter. Schmale Stylingdüse. 1,8 m Kabel mit Aufhängeöse. Farbe: Schwarz
/ Kirschrot

■ Anschlusswert: 1800 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

5

Type Art.-Nr.  €

HD 3700 B 3411261 39,99

34 11 268

Haartrockner HD 6080 B
Max. 2200 W Leistung. 3 Temperatur- und 2 Luftstromstufen. Kaltstufe festigt und stabilisiert das Haar. Ionic-Funktion.
Abnehmbares Lufteinlassgitter. Schmale Stylingdüse Kabel mit Aufhängeöse. Netzbetrieb 230–240 V~, 50 Hz. Farbe:
hochglanzschwarz / silber

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

5

■ Spannung: 230 ... 240 V
Type Art.-Nr.  €

HD 6080 B 3411268 49,99

34 09 455

Haartrockner HD 7081
3 Temperatur- und 2 Luftstromstufen, Ionic-Funktion, Keramik-Schutz: Schutz und Pflege durch haarschonende Kera-
mikbeschichtung mit Macadamia und Kokosöl, Cool Touch Stylingdüse, Volumen-Diffusor, abnehmbares Lufteinlass-
gitter, 1,8 m Kabel inkl. Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2100 W ■ Grundfarbe: schwarz-rosegold
Type Art.-Nr.  €

HD 7081 3409455 79,99

https://www.sonepar.de/dp/3401538?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3401538
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34 08 172

Haartrockner HD 7880
Ionic-Haartrockner, Temperatur-/Luftstromstufen: 8/7, Touch Control, 1,8 m Kabel, Stylingdüse (extraschmal), abnehm-
bares Lufteinlassgitter, Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: weiß/roségold

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

8

Type Art.-Nr.  €

HD 7880 ws/rosegold 3408172 79,99

34 09 456

Haartrockner HD 8080
3 Temperatur- und 2 Luftstromstufen, Turbo-Modus, Smart On/Off Sensor zum automatischen Ein- und Ausschalten
des Haartrockners, Ionic-Funktion, Keramik-Schutz: Schutz und Pflege durch haarschonende Keramikbeschichtung mit
Macadamiaund Kokosöl, 2 Cool Touch Stylingdüsen, 3 m Kabel inkl. Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 2300 W ■ Grundfarbe: schwarz-rosegold
Type Art.-Nr.  €

HD 8080 3409456 89,99

34 07 754

Haartrockner PC-HT3010
Ionisierungsfunktion, 3 Temperatur-/Leistungsstufen, 2 Gebläsestufen, Cool Shot, inkl. Formdüse (360° drehbar und
abnehmbar), Lufteinlassfilter (abnehmbar), Überhitzungsschutz, Aufhängeöse, 220-240 V, 50/60 Hz, 1800-2200 W

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: bronze

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Spannungsumschaltung: automatisch
Type Art.-Nr.  €

PC-HT3010 br 3407754 29,95

34 05 345

Haartrockner D3010
2000 Watt, Keramik-Ionen-Ring für eine gleichmäßige Wärmeverteilung und zusätzliche Ionenpflege, 3 Heiz- und 2 se-
parate Gebläsestufen, Eco-Einstellung spart Energie im Vgl. zur höchsten Heizstufe bei kaum verringerter Trockenleis-
tung, Abkühlstufe zum Fixieren des Haarstylings, Stylingdüse, Abnehmbarer, leicht zu reinigender Luftfilter, Aufhänge-
öse.

■ Anschlusswert: 1650 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 187 mm
■ Höhe: 266 mm
■ Tiefe: 86 mm

Type Art.-Nr.  €

D3010 3405345 29,99

https://www.sonepar.de/dp/3408172?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408172
https://www.sonepar.de/dp/3408172?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408172
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34 04 602

Haartrockner D3015
2000 Watt, Keramik-Ionen-Ring für eine gleichmäßige Wärmeverteilung und zusätzliche Ionenpflege, 3 Heiz- und 2 se-
parate Gebläsestufen, Eco-Einstellung spart Energie im Vgl. zur höchsten Heizstufe bei kaum verringerter Trockenleis-
tung, Abkühlstufe zum Fixieren des Haarstylings, Stylingdüse, Diffusor für extra Fülle und Volumen, Abnehmbarer,
leicht zu reinigender Luftfilter, Aufhängeöse.

■ Anschlusswert: 1650 W
■ Grundfarbe: Silber
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 187 mm
■ Höhe: 266 mm
■ Tiefe: 86 mm

Type Art.-Nr.  €

D3015 3404602 43,99

34 03 778

Haartrockner D5000
Leistungsstarker 1800 Watt Haartrockner, Kompaktes Design, 3 Heiz- und 2 separate Gebläsestufen, Eco-Einstellung,
Abkühlstufe, Stylingdüse, abnehmbarer, leicht zu reinigender Luftfilter, Aufhängeöse.

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 141,5 mm
■ Höhe: 239 mm
■ Tiefe: 71 mm

Type Art.-Nr.  €

D5000 3403778 32,99

34 05 726

Haartrockner D5215
Leistungsstarke 2300 Watt, innovativer Ionen-Generator produziert 90 Prozent mehr Ionen im Vgl. zu Standard RE-
MINGTON Haartrocknern, Keramik-Turmalin-Ring sorgt für eine gleichmäßige Wärmeverteilung, schnelles Trocknen
ohne heiße Stellen und zusätzliche Ionenpflege, 85 km pro h Luftstrom, 3 Heiz- und 2 separate Gebläsestufen, Abkühl-
stufe zum Fixieren des Stylings, abnehmbarer, leicht zu reinigender Luftfilter, Stylingdüse, Diffusor, Aufhängeöse.

■ Anschlusswert: 1950 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 193 mm
■ Höhe: 260 mm
■ Tiefe: 92 mm

Type Art.-Nr.  €

D5215 3405726 37,99

34 05 725

Haartrockner D5220
Leistungsstarke 2400 Watt, innovativer Ionen-Generator produziert 90 Prozent mehr Ionen im Vgl. zu Standard RE-
MINGTON Haartrocknern, Keramik-Turmalin-Ring sorgt für eine gleichmäßige Wärmeverteilung, schnelles Trocknen
ohne heiße Stellen und zusätzliche Ionenpflege, Ionen LED-Anzeige, 3 Heiz- und 2 separate Gebläsestufen, Turbofunk-
tion, Abkühlstufe zum Fixieren des Stylings, Abnehmbarer, leicht zu reinigender Luftfilter, Stylingdüse, Diffusor, Auf-
hängeöse.

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 213 mm
■ Höhe: 264 mm
■ Tiefe: 90,5 mm

Type Art.-Nr.  €

D5220 3405725 59,99

https://www.sonepar.de/dp/3404602?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404602
https://www.sonepar.de/dp/3404602?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404602
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https://www.sonepar.de/dp/3403778?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403778
https://www.sonepar.de/dp/3405726?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3405726
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34 11 390

Haartrockner D5901
Fortschrittlicher Pflegering mit Mikro-Conditionern mit Kokosnuss für ganztägigen Anti-Frizz-Schutz, ionische Kondi-
tionierung – 90 % mehr Ionen, 2200-W-Gleichstrommotor, 3 Wärme- und 2 Geschwindigkeitsstufen, Cooler Schuss,
Schnelltrocknungskonzentrator, Diffusor, Auflegeschleife

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: rosa
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Breite: 222 mm
■ Höhe: 282 mm
■ Tiefe: 98 mm

Type Art.-Nr.  €

D5901 CoconutSmooth 3411390 45,99

34 09 567

Haartrockner PRO 2200 AC
Supercare Einstellung – Schnelles Trocknen auf gesünderer Temperatur, Ionen-Pflege, Keramik Ring, 3 Heiz- und 2 se-
parate Gebläsestufen, 3 Styling-Aufsätze: 7 mm Stylingdüse, 11 mm Stylingdüse, Diffusor, Aufhängeöse, 3 m Kabellän-
ge

■ Anschlusswert: 2200 W ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

PRO 2200 AC 3409567 65,99

34 07 233

Haartrockner AC9140
2400 Watt AC-Haartrockner, OPTIheat-Technologie, Style-Taste, Ionen-Generator, 3 Heiz- und 2 separate Gebläsestu-
fen, 150 km/h Luftstrom, Kaltstufe, PROluxe Stylingdüse, 7 mm Stylingdüse, Diffusor, abnehmbarer, leicht zu reinigen-
der Luftfilter, Aufhängeöse, 3 m Kabel in Salonlänge

■ Anschlusswert: 1850 W
■ Grundfarbe: Gold
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
5

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 213 mm
■ Höhe: 290 mm
■ Tiefe: 93 mm

Type Art.-Nr.  €

AC9140 3407233 81,99

34 10 797

Haartrockner CV5713
3 Temperatureinstellungen, 2 Geschwindigkeitsstufen, 1 Konzentrator, inkl. Stylingdüse, Motortyp: DC, abnehmbares
Lufteinzugsgitter, Aufhängöse, Trocknen, Volumen

■ Anschlusswert: 2200 W
■ Grundfarbe: schwarz/pink
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Breite: 212 mm
■ Höhe: 284 mm
■ Tiefe: 89 mm

Type Art.-Nr.  €

CV5713 sw 3410797 47,99

https://www.sonepar.de/dp/3411390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411390
https://www.sonepar.de/dp/3411390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411390
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https://www.sonepar.de/dp/3409567?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409567
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https://www.sonepar.de/dp/3407233?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3407233
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34 05 649

Haartrockner CV 6030
3 Temperatur-/2 Gebläsestufen, Antistatik Funktion IONIC, abnehmbares Lufteinzugsgitter, Farbe: Schwarz/grün

■ Anschlusswert: 1500 W
■ Grundfarbe: schwarz/grün

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

5

Type Art.-Nr.  €

CV 6030 sw/gn 3405649 84,99

34 36 022

Haartrockner HT 0165
Komfort auf Knopfdruck, mit einem Klick verschwindet das Kabel ordentlich im Griff, die abnehmbare Konzentratordü-
se lenkt den Luftstrom präzise dorthin, wo er gebraucht wird, der Diffusor-Aufsatz sorgt für sanftes Trocknen und
atemberaubendes Volumen, drei Temperatur, zwei Leistungsstufen, Kaltlufttaste, abnehmbares Lufteintrittsgitter für
einfache Reinigung, pflegeleicht für langanhaltende Leistung

■ Anschlusswert: 2100 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Breite: 95 mm
■ Höhe: 221 mm
■ Tiefe: 227 mm

Type Art.-Nr.  €

HT 0165 sw-matt 3436022 34,99

34 36 025

Haartrockner HT 0170
Nur für autorisierte Fachhändler!

S-Style Speed Pro, starker BLDC-Motor für Profi-Ergebnisse mit 1.650 bis 2.000 Watt, elegantes Design und robuste
Bauweise, matt schwarzes Aluminium-Gehäuse, mit jeweils 3 Temperatur- und Leistungsstufen, die Cool-Shot-Funkti-
on fixiert den Look und gibt den letzten Schliff, Ionic-Technologie für glänzendes Haar, der magnetisch abnehmbare
Konzentrator ermöglicht präzises Styling, während der Diffusor sanftes Trocknen und voluminöse Locken unterstützt,
3,50 m langes Kabel für maximale Bewegungsfreiheit

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HT 0170 matt sw 3436025 119,90

Schwebehaube

34 01 571

Schwebehaube CF 6000
Antistatikfunktion Ionic, verstellbarer Tragegurt, Aufbewahrungstasche

■ Anschlusswert: 600 W
■ Grundfarbe: weiß

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

Type Art.-Nr.  €

CF 6000 ws 3401571 94,99

https://www.sonepar.de/dp/3405649?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3405649
https://www.sonepar.de/dp/3405649?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3405649
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https://www.sonepar.de/dp/3401571?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3401571
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34 11 055

Splissentferner HT 22
Für gepflegte Haarlängen: Mit dem Splissentfernen befreien Sie Ihre Haarspitzen Strähne für Strähne von Spliss - ganz
ohne Spitzen schneiden beim Friseur.

■ Grundfarbe: rosa
■ Breite: 41 mm

■ Höhe: 44 mm
■ Tiefe: 256 mm

Type Art.-Nr.  €

HT 22 3411055 95,99

34 11 056

4-in-1-Welleneisen HT 65
Für stylische Wellen: Mit dem 4-in-1 Welleneisen gelingen Beach Waves, natürlichen Wellen, Mermaid Waves oder
Wasserwellen im Handumdrehen. Zum Schutz der Haare ist das Welleneisen mit einer Keramik-Keratin Beschichtung
ausgestattet.

■ Breite: 79 mm
■ Höhe: 33 mm

■ Tiefe: 344 mm

Type Art.-Nr.  €

HT 65 3411056 55,99

34 35 679

Automatischer Lockenstab HT 75
Sicheres Styling aufgrund offenem Lockenkammer-Design. Einfache Bedienung aufgrund leichtem Produktgewicht.
Smart Timer - gibt akustisches Signal wenn die Locke fertig ist. 4-facher Ionenauslass - verleiht dem Haar einen beson-
deren Glanz. 3 Temperaturstufen: 170, 190, 210°C. Mit Keramik und Turmalin beschichteter Heizstab. 2 bedienbare Lo-
ckenrichtungen. Vertikaler Griff für eine einfache Bedienung

■ Grundfarbe: schwarz ■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

HT 75 3435679 79,99

34 08 450

Warmluftstyler HT 80
Keramik-Beschichtung, Rechts- und Linksrotation, Ionenfunktion, 2 austauschbare Aufsätze: Lockenbürste, Thermo-
bürste, 360° Drehgelenk, Aufhängeöse

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

Type Art.-Nr.  €

HT 80 3408450 64,49

34 09 803

Warmluftstyler HC 45 Ocean
2-in-1 Volumen- & Haartrocknungsbürste, ovale Form erzeugt Volumen direkt am Haaransatz, 2 Heiz- und Gebläsestu-
fen inkl. Kaltluftfunktion, Ionenfunktion für geschmeidiges und glänzendes Haar, 360° Drehkabel, inkl. praktischer Auf-
hängeöse, Gewicht: 475 g

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Grundfarbe: ocean
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Spannungsumschaltung: automatisch
■ Breite: 95 mm
■ Höhe: 76 mm
■ Tiefe: 40 mm

Type Art.-Nr.  €

HC 45 StylePro Ocean 3409803 55,99

https://www.sonepar.de/dp/3411055?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411055
https://www.sonepar.de/dp/3411055?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411055
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34 09 458

Warmluftstyler HS 7080
2 Temperatur- und Luftstromstufen, Links- und Rechtsrotation der Thermobürsten auf Knopfdruck, 4 Stylingaufsätze:
50 mm Stylingaufsatz mit Naturborsten für Volumen, Maxi-Locken und Wellen, 40 mm für Volumen und Medium-Lo-
cken, 30 mm einziehbarer Borstenaufsatz für kleine Locken und Wellen, Stylingdüse zum Trocknen der Haare, Ionic--
Funktion, Keramik-Schutz der Stylingaufsätze: Schutz und Pflege durch haarschonende Keramikbeschichtung mit Ma-
cadamia- und Kokosöl, 1,8 Meter Kabellänge inkl. Drehgelenk

■ Anschlusswert: 1000 W ■ Grundfarbe: schwarz-rosegold
Type Art.-Nr.  €

HS 7080 3409458 89,99

34 11 373

Warmluftstyler AS5901
Hochwertige Keramikbeschichtung mit Kokosnuss-Wirkstoffen, Warmluftbürste für schnelles Styling, 90% mehr Ionen
für Glanz und Geschmeidigkeit, 50 mm und 30 mm Aufsätze für voluminöse Styles, 2 Heiz-Geschwindigkeitseinstellun-
gen

■ Anschlusswert: 1000 W
■ Grundfarbe: rosa

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

Type Art.-Nr.  €

AS5901 CoconutSmooth 3411373 43,99

34 11 375

Warmluftbürste AS7300
In einem Schritt die Haare trocknen und stylen, ohne extreme Hitze für Form und Fülle, ideal für kurze bis mittellange
Haare, 3 Stylingaufsätze: 25 mm Rundbürstenaufsatz, 38 mm Rundbürstenaufsatz (beide mit Keramikbeschichtung
und Mischborsten), Stylingdüse, 2 kombinierte Warmluft- und Gebläsestufen, abnehmbarer Luftfilter zur leichten Rei-
nigung

■ Anschlusswert: 800 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Breite: 425 mm
■ Höhe: 54 mm
■ Tiefe: 54 mm

Type Art.-Nr.  €

AS7300 3411375 39,99

34 11 374

Warmluftbürste AS7100
In einem Schritt die Haare trocknen und stylen, ohne extreme Hitze für Form und Fülle, ideal für kurze Haare, 2 Styling-
aufsätze: 19 mm Rundbürstenaufsatz, 25 mm Bürstenaufsatz, 2 kombinierte Warmluft- und Gebläsestufen

■ Anschlusswert: 400 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Breite: 350 mm
■ Höhe: 45 mm
■ Tiefe: 45 mm

Type Art.-Nr.  €

AS7100 3411374 32,99

34 04 092

Warmluftstyler CF 3910
2 Bürstenaufsätze: Volumen-Aufsatz mit weichen Borsten (25 mm Durchmesser), Aufsatz mit starren Kunststoffborsten
(21 mm Durchmesser), 2 Temperatur-/Geschwindigkeitsstufen, Ausrollautomatik, Turmalin-Beschichtung, 1,8 m Kabel,
Farbe: Weiß/gold

■ Anschlusswert: 300 W
■ Grundfarbe: weiß/gold

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

2

Type Art.-Nr.  €

CF 3910 ws/gold 3404092 44,99

https://www.sonepar.de/dp/3409458?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409458
https://www.sonepar.de/dp/3409458?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409458
https://www.sonepar.de/dp/3411373?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411373
https://www.sonepar.de/dp/3411373?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411373
https://www.sonepar.de/dp/3411375?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411375
https://www.sonepar.de/dp/3411375?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411375
https://www.sonepar.de/dp/3411374?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411374
https://www.sonepar.de/dp/3411374?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411374
https://www.sonepar.de/dp/3404092?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404092
https://www.sonepar.de/dp/3404092?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404092
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34 36 027

Multi-Styler WL 0683
Hot-Air-Multi-Styler 5-in-1, starker BLDC-Motor für Profi-Ergebnisse mit 1.300 bis 1.500 Watt, elegantes Design und ro-
buste Bauweise, Aluminium-Gehäuse, jeweils drei Temperatur- und Geschwindigkeitsstufen, die Cool-Shot-Funktion
fixiert den Look und gibt den letzten Schliff, Ionic-Technologie für glänzendes Haar, der moderne, schmale Konzentra-
tor lenkt den Luftstrom gezielt auf bestimmte Bereiche. Perfekt für glatte, geschmeidige Ergebnisse oder um gezielt
Volumen am Ansatz zu schaffen, Rundbürsten (33mm), Rundbürsten (50mm), 70-mm-ovale Bürste, Paddelbürstenauf-
satz für geschmeidige, glatte Styles, mit 2,80 Meter Kabel bietet das Gerät maximale Flexibilität beim Styling, Selbstrei-
nigungsfunktion, Ein-Aus-Taste, Kontrollleuchte

■ Anschlusswert: 1500 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

Type Art.-Nr.  €

WL 683 gr alu 3436027 129,90

Lockenstäbe

34 10 811

Volumenstyler HS7230
10 mm Durchmesser für besonders glamouröse Locken mit spektakulärer Sprungkraft und flexiblem Halt, Keramik--
Schutz: Schutz und Pflege durch haarschonende Keramikbeschichtung mit Macadamia- und Kokosöl, individuelle
Temperaturregelung in 5 Stufen von 130 °C bis 210 °C, somit für jede Haarstruktur (fein, normal, dick) geeignet, schnel-
le elektron. Aufheizzeit innerhalb von 30 Sek. auf 90 °C, LED-Display, 1,8 m Kabel mit Drehgelenk und Aufhängeöse, au-
tom. Abschaltung nach 60 Min., Zubehör: Styling Handschuh

■ Grundfarbe: schwarz/roségold ■ Anzahl der
Leistungsstufen:

5

Type Art.-Nr.  €

HS 7230 3410811 59,99

34 10 830

Mini-Lockenstab  HS 6230 (kabellos)
Für schnelles und einfaches Styling unterwegs oder Zuhause, kompakt zum Mitnehmen und kabellos, automatische
Lockenfunktion, Schutz und Pflege durch haarschonende Keramikbeschichtung – für gesünderes, hydratisiertes Haar
mit mehr Glanz und Spannkraft, mit Li-Ion Akkutechnologie, 3 Temperaturstufen: 160/180/200 °C, Ladezeit 3 h, Be-
triebszeit 40 Minuten, LC-Display, Timer-Einstellung von 3 bis 15 Sekunden, Drehfunktion von 3 bis 12 Umdrehungen
zum Aufwickeln der Haarsträhnen möglich, für rechts oder links gedrehte Locken, automatische Sicherheitsabschal-
tung, Laden über USB-Kabel, Zubehör: Aufsatz zum Unterteilen der Haarsträhnen, Aufbewahrungstasche

■ Grundfarbe: violett
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
3

■ Breite: 356 mm
■ Höhe: 75 mm
■ Tiefe: 45 mm

Type Art.-Nr.  €

HS 6230 3410830 89,99

34 03 800

Dampf-Rundbürste CB4N
Heiße Dampf-Bürste - stylt Wellen, Locken und Volumen, Keramik beschichteter Heizstab für gleichmäßige Wärmever-
teilung, Dampf-Funktion für schonendes, effektives Stylen, LED-Anzeige, Ausroll-Taste, 2 Sets aufschiebbare, hitzebe-
ständige Borstenreihen in unterschiedlichen Borstenlängen.

■ Anschlusswert: 22 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
1

■ Spannung: 120 ... 140 V

■ Spannungsumschaltung: automatisch
■ Breite: 290 mm
■ Höhe: 50 mm
■ Tiefe: 50 mm

Type Art.-Nr.  €

CB4N 3403800 26,99

34 08 155

Lockenstab CI6525
Der Pro Soft Curl Lockenstab CI6525 ist ideal zum Stylen von weichen und natürlichen Wellen. Die exklusive antistati-
sche Keramik-Turmalin-Beschichtung sorgt für eine gleichmäßige Wärmeverteilung sowie eine geringere statische
Aufladung der Haare und seidigen Glanz. Ein Digitales Display mit 10 verschiedenen Temperatureinstellungen sowie
eine Aufheizzeit von nur 30 Sekunden runden die Funktionen des Pro Soft Curl Lockenstabs CI6525 ab.

■ Anschlusswert: 53 W
■ Grundfarbe: anthrazit
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
8

■ Spannung: 120 ... 240 V

■ Spannungsumschaltung: automatisch
■ Breite: 312 mm
■ Höhe: 65,4 mm
■ Tiefe: 39,4 mm

Type Art.-Nr.  €

CI6525 3408155 46,99

https://www.sonepar.de/dp/3436027?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436027
https://www.sonepar.de/dp/3436027?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436027
https://www.sonepar.de/dp/3410811?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410811
https://www.sonepar.de/dp/3410811?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410811
https://www.sonepar.de/dp/3410830?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410830
https://www.sonepar.de/dp/3410830?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410830
https://www.sonepar.de/dp/3403800?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403800
https://www.sonepar.de/dp/3403800?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403800
https://www.sonepar.de/dp/3408155?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408155
https://www.sonepar.de/dp/3408155?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408155
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34 11 381

Lockenstab CI5901
Keramikbeschichtung mit Kokosnuss, dank der Keramikbeschichtung mit Kokosnuss kann Ihr Haar den ganzen Tag frei
von Kräuselungen sein, der konische 13-25 mm Lockenstab ist in nur 30 Sekunden einsatzbereit, sodass Sie in kürzes-
ter Zeit elegante und wellige Locken erzeugen können, 8 verschiedenen Temperatureinstellungen bis zu 200 °C, um
sich nicht zu verbrennen ist ein hitzebeständiger Fäustling enthalten

■ Grundfarbe: rosa
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
8

■ Spannungsumschaltung: automatisch

■ Breite: 367 mm
■ Höhe: 45 mm
■ Tiefe: 45 mm

Type Art.-Nr.  €

CI5901 CoconutSmooth 3411381 40,99

34 10 795

Lockenstab CF 2119
Beschichtung: Keramik, Funktionen: Locken, Aufsatz-Durchmesser: 16 mm, rund, regulierbare Temperatur: 180 °C,
Cooltouch Spitze, Temperaturanzeige, Aufhängöse, 360° Kabel

■ Anschlusswert: 25 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
1

■ Spannung: 110 ... 240 V
■ Breite: 296 mm
■ Höhe: 74 mm
■ Tiefe: 32 mm

Type Art.-Nr.  €

CF2119 sw 3410795 24,99

Haarglätter / Glättbürste

34 11 054

Haarglätter HS 15
Das HS 15 ermöglicht ein besonders schnelles und schonendes Glätten der Haare. Die Keramik-Beschichtung schützt
die Haare während des Stylings. Die Schnellaufheizung macht eine sofortige Nutzung des Haarglätters möglich.

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

1

■ Breite: 30 mm

■ Höhe: 30 mm
■ Tiefe: 265 mm

Type Art.-Nr.  €

HS 15 3411054 27,99

34 10 689

Haarglätter HS 50 Ocean
Egal ob Locken, Wellen oder glatte Haare - mit dem stylischen Glätteisen erhalten Sie ein schonendes Haarstyling im
Handumdrehen. Die Keramik-Keratin-Beschichtung sorgt für besonders geschmeidiges Haar.

■ Breite: 32 mm
■ Höhe: 34 mm

■ Tiefe: 293 mm

Type Art.-Nr.  €

HS 50 Ocean 3410689 42,49

34 36 047

Haarglätter HS 70
Haarglätter. Modernes und ästhetisches Design. Mehrstufige Temperatureinstellung von 100°C - 220 °C. Abgerundetes
Gehäuse zum einfachen Stylen verschiedener Frisuren. Mit Keramik beschichtete Heizplatten für besonderen Schutz
der Haare. Integrierte Ionenfunktion für geschmeidiges und glänzendes Haar. Inklusive Tastensperre .Abschaltautoma-
tik nach 30 Minuten. Inklusive Aufhängeöse und hitzebeständiger Aufbewahrungstasche

■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

HS 70 ICONIC Pro 3436047 54,99

https://www.sonepar.de/dp/3411381?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411381
https://www.sonepar.de/dp/3411381?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411381
https://www.sonepar.de/dp/3410795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410795
https://www.sonepar.de/dp/3410795?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410795
https://www.sonepar.de/dp/3411054?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411054
https://www.sonepar.de/dp/3411054?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411054
https://www.sonepar.de/dp/3410689?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410689
https://www.sonepar.de/dp/3410689?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410689
https://www.sonepar.de/dp/3436047?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436047
https://www.sonepar.de/dp/3436047?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3436047
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34 08 440

Haarglätter HS 80
Triple Ionic Funktion -zuschaltbare Ionen-Funktion in 3 Stufen, Ionen-Technologie, Titanium-Beschichtung, Protection
Funktion, Memory-Funktion, variable Temperaturstufen 100 - 220 °C, Magic LC-Display - erscheint nur bei Betrieb,
Schnellaufheizung, automatische Sicherheitsabschaltung, 360° Drehgelenk, Aufhängeöse, Transportverriegelung

■ Anschlusswert: 45 W ■ Grundfarbe: schwarz
Type Art.-Nr.  €

HS 80 3408440 82,49

34 10 709

Haarglätter HS 100
Temperatureinstellung von 120 °C - 220 °C, Keramik beschichtete Heizplatten, Hinweis auf Betriebsbereitschaft durch
akustisches Signal, Tastensperre, automatische Sicherheitsabschaltung nach 30 Minuten, inkl. Aufbewahrungstasche

■ Anschlusswert: 45 W
■ Grundfarbe: schwarz

■ Spannung: 220 ... 240 V

Type Art.-Nr.  €

HS 100 Style Pro 3410709 110,99

34 09 457

Haarglätter HS 7030
Individuelle Temperaturregelung in 6 Stufen, von 130°C bis 230 °C, Haarschutzmodus: Der intelligente Sensor analy-
siert das Haar 30 Mal pro Minute und wählt die optimale Temperatur für sanftes Styling und idealen Hitzeschutz. Io-
nic-Funktion, Keramik-Schutz: Schutz und Pflege durch haarschonende Keramikbeschichtung mit Macadamiaund Ko-
kosöl, LC-Display mit Ionic- und Temperaturanzeige, Lock-Funktion, 1,8 Meter Kabel mit Drehgelenk, automatische Ab-
schaltung nach 60 Minuten

■ Grundfarbe: schwarz-rosegold ■ Anzahl der
Leistungsstufen:

6

Type Art.-Nr.  €

HS 7030 3409457 79,99

34 10 617

Haarglätter S8605
Einzigartige Farbschutz-Technologie für eine 5x länger anhaltende Leuchtkraft der Farbe, Farbschutz-Hitzesensor re-
guliert kontinuierlich die Hitzeabgabe an das Haar, um eine Überhitzung zu vermeiden, hochwertige Keramikbe-
schichtung angereichert mit Shea Öl und UV-Filtern für weiches, geschmeidiges und gesund aussehendes Haar,
schmale, 110 mm lange und federnd gelagerte Stylingplatten für gleichmäßigen Druck auf das Haar, digitales Display
mit 5 Temperatureinstellungen von 150-230 °C, 15 Sekunden Aufheizzeit, Tastensperre verhindert ein unabsichtliches
Verstellen der Temperatur, Temperaturboost-Funktion ermöglicht eine schnelle Einstellung der Höchsttemperatur,
Ein-/Ausschalter für den Sensor, autom. Sicherheitsabschaltung nach 60 Minuten, Transportverriegelung, weltweite
Spannungsanpassung, Kabeldrehgelenk, 3 m Kabel in Salonlänge, hitzebeständige Aufbewahrungstasche

■ Grundfarbe: champagner ■ Anzahl der
Leistungsstufen:

5

Type Art.-Nr.  €

S8605 Colour Protect 3410617 109,99

34 03 785

Haarglätter S6500
110 mm lange, federnd gelagerte Keramikplatten, Smart-LCD-Anzeige, Tastensperre, Turbo-Boost-Funktion, Tempera-
turregelung 150-230 °C, Schnellaufheizung in 15 Sek., Sicherheitsabschaltung nach 1 Std., Transportverriegelung, Ka-
beldrehgelenk, hitzebeständige Aufbewahrungstasche

■ Spannungsumschaltung: automatisch
Type Art.-Nr.  €

S6500 3403785 57,99

34 11 408

Haarglätter S5901
Stylingplatten mit Ultra-Keramikbeschichtung für müheloses Gleiten, digitales Display mit 9 Temperatureinstellungen
von 150–230 °C, schnelles Aufheizen, federnd gelagerte Stylingplatte für gleichmäßigen Druck auf das Haar

■ Grundfarbe: rosa
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
9

■ Breite: 356 mm
■ Höhe: 129 mm
■ Tiefe: 68 mm

Type Art.-Nr.  €

S5901 Coconut Smooth 3411408 54,99

https://www.sonepar.de/dp/3408440?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408440
https://www.sonepar.de/dp/3408440?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408440
https://www.sonepar.de/dp/3410709?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410709
https://www.sonepar.de/dp/3410709?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410709
https://www.sonepar.de/dp/3409457?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409457
https://www.sonepar.de/dp/3409457?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409457
https://www.sonepar.de/dp/3410617?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410617
https://www.sonepar.de/dp/3410617?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410617
https://www.sonepar.de/dp/3403785?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403785
https://www.sonepar.de/dp/3403785?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403785
https://www.sonepar.de/dp/3411408?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411408
https://www.sonepar.de/dp/3411408?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411408
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34 04 200

Haarglätter S1510
4facher Schutz für das Haar durch antistatische Keramik-Turmalin-Beschichtung sorgt für eine gleichmäßige Wärme-
verteilung und reduziert die statische Aufladung der Haare. Schmale, extra lange Stylingplatten, Federnd gelagerte
Stylingplatten für gleichmäßigen Druck auf das Haar, Hohe Temperatur von 220 Grad C, Schnellaufheizung - einsatzbe-
reit in 30 Sekunden, 2 Temperatureinstellungen, LED-Bereitschaftsanzeige, Kabel mit Drehgelenk, Auto. Spannungsan-
passung (120,220 - 240V).

■ Anschlusswert: 40 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
2

■ Spannung: 120 ... 240 V

■ Spannungsumschaltung: automatisch
■ Breite: 260 mm
■ Höhe: 38 mm
■ Tiefe: 30 mm

Type Art.-Nr.  €

S1510 3404200 29,99

34 03 788

Haarglätter S1005
Schmale, 110 mm lange Platten,  3-fach-Beschichtung, variable Temperaturregelung von 150-230 °C, Schnellaufhei-
zung, in 30 Sek. einsatzbereit, LED-Bereitschaftsanzeige, automatische Spannungsanpassung (120/220-240 V), Trans-
portverriegelung, automatische Sicherheitsabschaltung nach 1 Std., Aufbewahrungstasche

■ Spannungsumschaltung: automatisch
Type Art.-Nr.  €

S1005 3403788 52,99

Hand-Haartrockner

34 08 888

Hand-Haartrockner HFXW20
Der neue Hand-Haar-Trockner für öffentliche Einrichtungen z.B. Schwimm- und Sporthallen, Spaß, Wellness-und Fit-
ness-Clubs. Mit AC Long-Life Kollektormotor, separatem Wandhalter, Sicherheits-Temperaturbegrenzer und Sicher-
heits-Tastschalter. Der HFXW 20 verfügt über 6 Temperatur/Luftstrom-Schaltkombinationen, einen abnehmbaren Me-
tallfilter und einer extra schmalen Ondulierdüse von 6cm.

■ Anschlusswert: 2000 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
3

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 223 mm
■ Höhe: 281 mm
■ Tiefe: 90 mm

Type Art.-Nr.  €

HFXW20 3408888 145,90

34 03 665

Hand-Haartrockner HFS12
Hand-Haartrockner für hochwertige Hotel-/ Gästebäder, Wellness-, Fitness-, Schwimmbad- und Saunaeinrichtungen
weltweit. Gehäuse aus schlagfestem ABS-Kunststoff, mit passender Ondulierdüse (im Lieferumfang), Sicherheits-Tast-
schalter "Ein/Aus" verhindert Dauerlauf, Spiralkabel von 0,5 - 2 m ausziehbar

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
1

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 177 mm
■ Höhe: 235 mm
■ Tiefe: 86 mm

Type Art.-Nr.  €

HFS12 ws 3403665 55,90

https://www.sonepar.de/dp/3404200?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404200
https://www.sonepar.de/dp/3404200?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3404200
https://www.sonepar.de/dp/3403788?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403788
https://www.sonepar.de/dp/3403788?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403788
https://www.sonepar.de/dp/3408888?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408888
https://www.sonepar.de/dp/3408888?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408888
https://www.sonepar.de/dp/3403665?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403665
https://www.sonepar.de/dp/3403665?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403665
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34 03 663

Hand-Haartrockner HFT12
Hand-Haartrockner Einzelgerät mit 1200 Watt und extrem hohem Qualitätsstandard für hochwertige Hotel-/ Gästebä-
der, Wellness-, Fitness-, Schwimmbad- und Saunaeinrichtungen weltweit. Gehäuse aus schlagfestem ABS-Kunststoff in
weiß. Das Gerät wird mit passender Ondulierdüse geliefert. Der Sicherheits-Tastschalter "Ein/Aus" verhindert den Dau-
erlauf. Außerdem ist der Hand-Haartrockner mit einem Spiralkabel ausgestattet, das von 0,5 - 2 m ausziehbar ist und
für ausreichende Bewegungsfreiheit sorgt. Kann auch als Ersatz für HFTW 12 verwendet werden.

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
3

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 177 mm
■ Höhe: 235 mm
■ Tiefe: 86 mm

Type Art.-Nr.  €

HFT12 ws 3403663 67,90

34 01 294

Hand-Haartrockner TFC16
Hand-Haartrockner Einzelgerät mit 1600 Watt in edler Chrom-Ausführung (schwarz/chrom) als Ersatz für TFCW 16 oder
optional mit abgestimmtem Wandhalter WHS in schwarz (018260) oder chrom (019253). Gehäuse aus schlagfestem
ABS-Kunststoff. Das Gerät wird mit passender Ondulierdüse geliefert. Außerdem ist der Hand-Haartrockner mit einem
Spiralkabel ausgestattet, das von 0,5 - 2 m ausziehbar ist und für ausreichende Bewegungsfreiheit sorgt. Für Gästebä-
der in anspruchsvollen Hotels und überall dort, wo auf besondere Ausstattung Wert gelegt wird.

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
4

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 177 mm
■ Höhe: 235 mm
■ Tiefe: 86 mm

Type Art.-Nr.  €

TFC16 sw/chr 3401294 79,50

34 03 672

Hand-Haartrockner TFCW16
Mit edler Chrom-Ausführung (schwarz/chrom), Gehäuse aus schlagfestem ABS-Kunststoff, mit passender Ondulierdü-
se (im Lieferumfang), Spiralkabel von 0,5 - 2 m ausziehbar, Sicherheits-Netztrennschalter, elektrischer Festanschluss,
Sicherheits-Wandhalter mit sensorgesteuertem Nachtlicht, Sicherheits-Temperaturbegrenzer nach VDE 0720, 4 Schalt-
stufen, 2 Luftgeschwindigkeiten

■ Anschlusswert: 1600 W
■ Grundfarbe: schwarz
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
4

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 240 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 125 mm

Type Art.-Nr.  €

TFCW16 sw/chr 3403672 108,90

34 03 657

Hand-Haartrockner HFSW12
Für hochwertige Hotel-/ Gästebäder, Wellness-, Fitness-, Schwimmbad- und Saunaeinrichtungen weltweit. Gehäuse
aus schlagfestem ABS-Kunststoff, mit passender Ondulierdüse (im Lieferumfang), Sicherheits-Tastschalter "Ein/Aus"
verhindert den Dauerlauf, Spiralkabel von 0,5 - 2 m ausziehbar, Sicherheits-Wandhalter mit sensorgesteuertem Nacht-
licht, für elektrischen Festanschluss, Sicherheits-Netztrennschalter nach VDE 0720, 1 Schaltstufe, 1 Luftgeschwindigkeit

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
1

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 240 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 125 mm

Type Art.-Nr.  €

HFSW12 ws 3403657 91,90

https://www.sonepar.de/dp/3403663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403663
https://www.sonepar.de/dp/3403663?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403663
https://www.sonepar.de/dp/3401294?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3401294
https://www.sonepar.de/dp/3401294?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3401294
https://www.sonepar.de/dp/3403672?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403672
https://www.sonepar.de/dp/3403672?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403672
https://www.sonepar.de/dp/3403657?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403657
https://www.sonepar.de/dp/3403657?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403657
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34 03 654

Hand-Haartrockner HFW12
Für hochwertige Hotel-/ Gästebäder, Wellness-, Fitness-, Schwimmbad- und Saunaeinrichtungen weltweit. Gehäuse
aus schlagfestem ABS-Kunststoff, mit passender Ondulierdüse (im Lieferumfang), Spiralkabel von 0,5 - 2 m ausziehbar,
Sicherheits-Wandhalter mit sensorgesteuertem Nachtlicht, für elektrischen Festanschluss, Sicherheits-Netztrennschal-
ter nach VDE 0720, 4 Schaltstufen, 2 Luftgeschwindigkeiten

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
4

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 240 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 125 mm

Type Art.-Nr.  €

HFW12 ws 3403654 103,90

34 03 655

Hand-Haartrockner HFTW12
Für hochwertige Hotel-/ Gästebäder, Wellness-, Fitness-, Schwimmbad- und Saunaeinrichtungen weltweit. Gehäuse
aus schlagfestem ABS-Kunststoff, mit passender Ondulierdüse (im Lieferumfang), Sicherheits-Tastschalter "Ein/Aus"
verhindert den Dauerlauf, Spiralkabel von 0,5 - 2 m ausziehbar, Sicherheits-Wandhalter mit sensorgesteuertem Nacht-
licht, für elektrischen Festanschluss, Sicherheits-Netztrennschalter nach VDE 0720

■ Anschlusswert: 1200 W
■ Grundfarbe: weiß
■ Anzahl der

Leistungsstufen:
3

■ Spannung: 230 ... 240 V
■ Breite: 240 mm
■ Höhe: 200 mm
■ Tiefe: 125 mm

Type Art.-Nr.  €

HFTW12 ws 3403655 108,90

Zahnbürsten

34 11 234

Zahnbürste TB 30
2 individuelle Reinigungsprogramme, leistungsstarker Akku mit 20 Tagen Laufzeit, oszillierende, pulsierende Putztech-
nologie zur Plaque-Entfernung, 2 individuelle Reinigungsprogramme: Clean, Sensitive, integrierter 2-Minuten-Timer,
leistungsstarker Akku mit 20 Tagen Laufzeit, LED Ladeanzeige, inkl. induktiver Ladestation , USB-Ladekabel mit Adap-
ter und Clean Bürstenkopf, Clinically tested*

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku
■ Grundfarbe: weiß
■ Spannung: 3,7 V

■ Timerfunktion: Ja
■ Breite: 29 mm
■ Höhe: 205 mm
■ Tiefe: 29 mm

Type Art.-Nr.  €

TB 30 Zahnbürste 3411234 49,99

34 11 239

Zahnbürste TB 50
3 individuelle Reinigungsprogramme, leistungsstarker Akku mit 45 Tagen Laufzeit, integrierter Andrucksensor zum
Schutz von Zähnen und Zahnfleisch, mit praktischer Reise- und Aufbewahrungsbox, oszillierende, pulsierende Putz-
technologie zur Plaque-Entfernung, 3 individuelle Reinigungsprogramme: Clean, Sensitive, White, integrierter 2-Minu-
ten-Timer, integrierter Andrucksensor zum Schutz von Zähnen und Zahnfleisch, leistungsstarker Akku mit 45 Tagen
Laufzeit, magisches LED-Display, LED Ladeanzeige, inkl. induktiver Ladestation , USB-Ladekabel mit Adapter und Clean
Bürstenkopf, Clinically tested*

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku
■ Spannung: 3,7 V

■ Timerfunktion: Ja
■ Breite: 29 mm
■ Höhe: 205 mm
■ Tiefe: 29 mm

Type Art.-Nr.  €

TB 50 Zahnbürste 3411239 79,99

https://www.sonepar.de/dp/3403654?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403654
https://www.sonepar.de/dp/3403654?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403654
https://www.sonepar.de/dp/3403655?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403655
https://www.sonepar.de/dp/3403655?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403655
https://www.sonepar.de/dp/3411234?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411234
https://www.sonepar.de/dp/3411234?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411234
https://www.sonepar.de/dp/3411239?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411239
https://www.sonepar.de/dp/3411239?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411239
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34 11 145

Zahnbürste Vitality Pro 103 KiF Frozen
Die Pro Kids elektrische Kinderzahnbürste für Kinder ab 3 Jahren sorgt mit individuellen Lieblingshelden für mehr Spaß
beim Zähneputzen und gleichzeitig für eine sanfte, effektive Zahnreinigung und Zahnpflege. Anwendungsbereich
empfindliche Zähne, 2 Putzprogramme für ein persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung und Sensitiv+ Modus,
Zeitschaltuhr (Timer) über App, Lieferumfang: 1 Pro Kids Handstück, 1 Ladestation, 1 Aufsteckbürste

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Timerfunktion: Ja
■ Ultraschallfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

Vitality Pro 103 KiF 3411145 39,99

34 11 148

Zahnbürste Vitality Pro 103 KiF Spiderman
Die Pro Kids elektrische Kinderzahnbürste für Kinder ab 3 Jahren sorgt mit individuellen Lieblingshelden für mehr Spaß
beim Zähneputzen und gleichzeitig für eine sanfte, effektive Zahnreinigung und Zahnpflege. Anwendungsbereich
empfindliche Zähne, 2 Putzprogramme für ein persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung und Sensitiv+ Modus,
Zeitschaltuhr (Timer) über App, Lieferumfang: 1 Pro Kids Handstück, 1 Ladestation, 1 Aufsteckbürste

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Timerfunktion: Ja
■ Ultraschallfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

Vitality Pro 103 KiS 3411148 39,99

34 11 137

Zahnbürste Pro 1 Cross Action Black
Die elektrische Zahnbürste Oral-B Pro Series 1 hilft Ihnen so zu putzen, wie es Ihr Zahnarzt empfiehlt. Der Timer unter-
stützt Sie dabei, Ihre Zähne 2 Minuten lang zu putzen und benachrichtigt Sie alle 30 Sekunden, den Putzbereich zu
wechseln. Der runde Bürstenkopf entfernt selbst an schwer erreichbaren Stellen bis zu 100% mehr Plaque als eine her-
kömmliche Handzahnbürste und sorgt für gesünderes Zahnfleisch. Der integrierte Drucksensor reduziert automatisch
die Putzgeschwindigkeit, wenn Sie zu viel Druck ausüben. Lieferumfang: 1x elektrische Zahnbürste, 1x Aufsteckbürste

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: schwarz
■ Timerfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

Pro 1 CrossAc sw 3411137 49,99

34 11 138

Zahnbürste Pro 1 Sensitive Clean Caribbean Blue
Die elektrische Zahnbürste Oral-B PRO 1 hilft Ihnen so zu putzen, wie es Ihr Zahnarzt empfiehlt. Der Timer unterstützt
Sie dabei, Ihre Zähne 2 Minuten lang zu putzen und benachrichtigt Sie alle 30 Sekunden, den Putzbereich zu wechseln.
Der runde Bürstenkopf entfernt selbst an schwer erreichbaren Stellen bis zu 100% mehr Plaque als eine herkömmliche
Handzahnbürste und sorgt für gesünderes Zahnfleisch. Der integrierte Drucksensor reduziert automatisch die Putzge-
schwindigkeit, wenn Sie zu viel Druck ausüben. Putzzeitkontrolle durch Timer (4x 30 Sek.), 3 Programme

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: blau
■ Timerfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

Pro 1 Sens Cl Caribl 3411138 49,99

https://www.sonepar.de/dp/3411145?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411145
https://www.sonepar.de/dp/3411145?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411145
https://www.sonepar.de/dp/3411148?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411148
https://www.sonepar.de/dp/3411148?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411148
https://www.sonepar.de/dp/3411137?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411137
https://www.sonepar.de/dp/3411137?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411137
https://www.sonepar.de/dp/3411138?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411138
https://www.sonepar.de/dp/3411138?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411138
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34 11 128

Zahnbürste iO Series 3n Matt Black
Künstliche Intelligenz erkennt Ihre Putztechnik. Die intelligente Andruckkontrolle leuchtet bei zu viel Druck rot, bei zu
wenig Druck weiß und zeigt mit grünem Licht an, wenn Sie den optimalen Druck verwenden. Anwendungsbereich für
empfindliche Zähne, 3 Putzprogramme für ein persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung, Sensitiv, Aufhellen, Zeit-
schaltuhr 2 Minuten, Lieferumfang: Handstück, Aufsteckbürste, Ladestation und Halterung für Aufsteckbürsten

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: matt black
■ Timerfunktion: Ja
■ Ultraschallfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

iO Series 3n m-sw 3411128 109,99

34 10 758

Zahnbürste iO Series 5N
Künstliche Intelligenz erkennt Ihre Putztechnik. Die intelligente Andruckkontrolle leuchtet bei zu viel Druck rot, bei zu
wenig Druck weiß und zeigt mit grünem Licht an, wenn Sie den optimalen Druck verwenden. 5 Putzprogramme für ein
persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung, Intensive Reinigung, Aufhellen, Sensitiv, Super Sensitiv. Lieferumfang: 1
Handstück, 1 Aufsteckbürste, 1 Reiseetui, 1 Ladestation, 1 Mini-Etui für Aufsteckbürsten.

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: matt black
■ Timerfunktion: Ja
■ Ultraschallfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

iO Series 5 m-sw 3410758 179,99

34 10 759

Zahnbürste iO Series 5 Quite
Künstliche Intelligenz erkennt Ihre Putztechnik. Die intelligente Andruckkontrolle leuchtet bei zu viel Druck rot, bei zu
wenig Druck weiß und zeigt mit grünem Licht an, wenn Sie den optimalen Druck verwenden. 5 Putzprogramme für ein
persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung, Intensive Reinigung, Aufhellen, Sensitiv, Super Sensitiv. Lieferumfang: 1
Handstück, 1 Aufsteckbürste, 1 Reiseetui, 1 Ladestation, 1 Mini-Etui für Aufsteckbürsten.

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1

■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: weiß
■ Timerfunktion: Ja
■ Ultraschallfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

iO Series 5 Quite ws 3410759 159,99

34 10 750

Zahnbürste iO Series 10 Cosmic
Elektrische Zahnbürste/Electric Toothbrush mit iOSense, Magnet-Technologie, 7 Putzmodi für Zahnpflege (Tägliche
Reinigung, Sensitiv, Zahnfleischschutz, Intensive Reinigung, Aufhellen, Super Sensitiv, Zungenreinigung), Andruckkon-
trolle, 3D-Analyse, mit Farbdisplay & Lade-Reiseetui, Handstück, Aufsteckbürste, iOSense Ladestation, Mini-Etui für
Aufsteckbürsten, Farbe cosmic black

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1 ■ Grundfarbe: cosmic black

Type Art.-Nr.  €

iO Series 10Cosmicsw 3410750 499,99

https://www.sonepar.de/dp/3411128?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411128
https://www.sonepar.de/dp/3411128?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411128
https://www.sonepar.de/dp/3410758?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410758
https://www.sonepar.de/dp/3410758?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410758
https://www.sonepar.de/dp/3410759?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410759
https://www.sonepar.de/dp/3410759?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410759
https://www.sonepar.de/dp/3410750?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410750
https://www.sonepar.de/dp/3410750?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410750
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34 10 761

Zahnbürste iO Series 6 Black Lava
Die beste Reinigung von Oral-B mit revolutionärer magnetischer iO-Technologie für ein professionelles, sauberes Ge-
fühl und ein sanftes Putzerlebnis, kombiniert den einzigartigen runden Bürstenkopf von Oral-B mit sanften Mikrovibra-
tionen für ein frisches, sauberes Mundgefühl und 100 % gesünderes Zahnfleisch in einer Woche ggü. einer Handzahn-
bürste, mit dem interaktiven Display können Sie zwischen den Putzprogrammen wählen und werden an den Bürsten-
kopfwechsel erinnert - es begrüßt Sie beim Einschalten und schenkt Ihnen ein Lächeln für gute Putzleistung, künstli-
che Intelligenz erkennt Ihre Putztechnik und hilft Ihnen alle Zähne gleichmäßig zu putzen und keine Stellen zu verges-
sen, 5 Putzprogramme für ein persönliches Putzerlebnis: Tägliche Reinigung, Sensitiv, Zahnfleischschutz, Intensive Rei-
nigung, Aufhellen, die intelligente Andruckkontrolle leuchtet bei zu viel Druck rot, bei zu wenig Druck weiß und zeigt
mit grünem Licht an, wenn Sie den optimalen Druck verwenden, Lieferumfang: 1 Handstück, 2 Aufsteckbürsten, 1 Rei-
seetui, 1 Ladestation, 1 Mini-Etui für Aufsteckbürsten

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

2 ■ Grundfarbe: black lava

Type Art.-Nr.  €

iO Series 6 sw Lava 3410761 189,99

Munddusche / Center

34 10 735

Munddusche AquaCare Series 6
Sanfter Wasserstrahl für eine angenehme, aber effektive Reinigung von Zähnen & Zahnfleisch, ideal für Menschen mit
empfindlichen Zähnen, aktivieren Sie den Wasserstrahl nach Bedarf, 3 anpassbare Wasserintensitäten für eine intensi-
ve, mittlere oder sensitive Reinigung, wählen Sie zwischen dem gezielten Strahl, dem rotierenden Strahl oder dem
Mehrfachstrahl, für eine einfache & flexible Awendung ohne Kabel, leicht abnehmbarer Wasserbehälter: Um den Was-
serbehälter zu entfernen, ziehen Sie zuerst den blauen Verriegelungshaken an der Unterseite des Geräts zurück, Liefer-
umfang: 1 AquaCare Munddusche, 1 Ladestation, 2 Oxyjet Aufsteckdüsen, 1 Waterjet Aufsteckdüse

■ Anzahl der Aufsteckdüsen: 3 ■ Grundfarbe: weiß/grau
Type Art.-Nr.  €

AquaCare 6 ws 3410735 119,99

34 10 734

Munddusche AquaCare Series 4
Sanfter Wasserstrahl für eine angenehme, aber effektive Reinigung von Zähnen & Zahnfleisch. 2 anpassbare Wasserin-
tensitäten, abnehmbarer Wasserbehälter, Lieferumfang: 1 AquaCare Munddusche, 1 Ladestation, 1 Oxyjet Aufsteckdü-
se

■ Anzahl der Aufsteckdüsen: 1
■ Stromversorgung: Akku

■ Grundfarbe: weiß/blau

Type Art.-Nr.  €

AquaCare 4 ws 3410734 99,99

34 11 134

Munddusche OxyJet JAS23
Erleben Sie eine überzeugende Zahnreinigung mit dem Oral-B Reinigungssystem. Die Munddusche reinigt tief zwi-
schen den Zähnen und unter dem Zahnfleischrand. Die 5 Wasserdruck-Stufen sorgen für ein individuelle Reinigungs-
erlebnis. Der Wasserdruck kann justiert und von Stufe 1 (niedriger Druck) bis Stufe 5 (hoher Druck) an Ihre Bedürfnisse
angepasst werden. Außerdem können Sie zwischen 4 Wasserstrahlen wählen: Gezielter Strahl, rotierender Strahl,
Hochdruckstrahl oder Mehrfachstrahl. Hochdruck- und Mehrfachstrahl verwenden Sie bei der WaterJet-Düse, rotieren-
den Strahl bei der OxyJet-Düse. Lieferumfang: 1 x Munddusche, 1 x Oxyjet-Düse, 1 x Waterjet-Düse

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

1 ■ Anzahl der Aufsteckdüsen: 2

Type Art.-Nr.  €

OxyJet JAS23 3411134 89,99

https://www.sonepar.de/dp/3410761?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410761
https://www.sonepar.de/dp/3410761?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410761
https://www.sonepar.de/dp/3410735?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410735
https://www.sonepar.de/dp/3410735?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410735
https://www.sonepar.de/dp/3410734?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410734
https://www.sonepar.de/dp/3410734?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410734
https://www.sonepar.de/dp/3411134?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411134
https://www.sonepar.de/dp/3411134?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411134


Munddusche / Center

Legende: Renditeprodukt

150 Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können Sie diese
herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche der

Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. UVP-Preise inkl. MwSt. in Euro. Stand 06/2025. Gültig bis 30.06.2026

34 11 119

Center OxyJet Reinigungssystem - Munddusche + Zahnbürste
Oral-B Pro 1
Die Oral-B Munddusche nutzt die Mikroluftblasen-Technologie, um die Entstehung von bakterieller Plaque zu verhin-
dern. 3D oszillierend, rotierend-pulsierend, Rotationen/Pulsationen pro Minute 8.800/20.000, Ladekontrollanzeige, 3
Reinigungsstufen: Tägliche Reinigung, Sensitiv und Aufhellen, Professional Timer (4x30 Sek.), Lithium-Ionen-Akku,
Oxy-Jet: Reinigung, Massage und Bekämpfung von Bakterien, luftangereicherter Monostrahl/Rotationsstrahl, Wasser-
behälter: 600 ml, mundwasser- und spülmaschinengeeignet, 4 enthaltene Aufsteckbürsten: 1x Cross Action, 1x Sensiti-
ve Clean, 1x WaterJet, 1x OxyJet, 2 enthaltene Ersatzdüsen: 1x OxyJet, 1x WaterJet, Lieferumfang: Munddusche, 1 Oxy-
jet-Düse, 1 Waterjet-Düse, PRO Series 1 elektrische Zahnbürste, 2 Aufsteckbürsten, 1 Ladestation

■ Anzahl der
Aufsteckbürsten:

2

■ Anzahl der Aufsteckdüsen: 1

■ Stromversorgung: Akku
■ Timerfunktion: Ja

Type Art.-Nr.  €

Center OxyJet + Pro1 3411119 119,99

https://www.sonepar.de/dp/3411119?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411119
https://www.sonepar.de/dp/3411119?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411119
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34 10 710

Infrarotlampe IL 11
Wohltuende Wärme bei Erkältungen und Muskelverspannungen erreichen Sie durch diese Infrarotlampe. Durch 5 Nei-
gungsverstellungen finden Sie den für sich passenden Winkel.

■ Max. Heizleistung: 100 W
Type Art.-Nr.  €

IL 11 3410710 39,99

34 08 462

Infrarotlampe IL 21
Intensiv-Infrarotlicht, Pressglaskolben, verstellbarer Schirm, 5 Neigungsstufen

■ Max. Heizleistung: 150 W
Type Art.-Nr.  €

IL 21 3408462 62,99

34 11 078

Infrarotlampe SIL 06
Die Selbsttherapie wird immer bedeutender. Sanitas hat dafür effiziente und günstige Medizinprodukte. Die Infrarot-
lampe SIL 06 unterstützt mit 100 Watt Leistung und Dauerstufe die Selbsttherapie bei vielen Beschwerden.

Type Art.-Nr.  €

SIL 06 614.24 3411078 39,99

34 06 576

Infrarotlampe SIL 16
5 Neigungsstufen, Pressglaskolben

■ Max. Heizleistung: 150 W
Type Art.-Nr.  €

SIL 16 616.21 3406576 62,99

https://www.sonepar.de/dp/3410710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410710
https://www.sonepar.de/dp/3410710?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410710
https://www.sonepar.de/dp/3408462?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408462
https://www.sonepar.de/dp/3408462?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408462
https://www.sonepar.de/dp/3411078?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411078
https://www.sonepar.de/dp/3411078?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411078
https://www.sonepar.de/dp/3406576?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3406576
https://www.sonepar.de/dp/3406576?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3406576
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34 11 026

Handgelenk-Blutdruckmessgerät BC 37
Messen Sie einfach und vollautomatisch Ihren Blutdruck. Zur einfachen Einstufung Ihrer Messwerte ist das Blutdruck-
messgerät mit einer farbigen Skala ausgestattet. Durch die Arrythmie-Erkennung erkennt und warnt das Gerät vor
möglichen Herzrhythmusstörungen.

■ Messpunkt: Handgelenk
■ Pump-/Ablassventil: automatisch

■ Grundfarbe: grau

Type Art.-Nr.  €

BC 27 3411026 34,99

34 09 878

Handgelenk-Blutdruckmessgerät SBC 22
Vollautom. Blutdruck- und Pulsmessung am Handgelenk, übersichtliches LCD-Display, Durchschnittswert der letzten 3
gespeicherten Messwerte, 2x 60 Speicherplätze, Einstufung der Messergebnisse mit farbiger Skala, Arrhythmie-Erken-
nung: erkennt und warnt bei eventuellen Herzrhythmusstörungen, Medizinprodukt, Manschettengröße für Handge-
lenksumfänge 13,5-19,5 cm, Datum und Uhrzeit/Abschaltautomatik, Meldung bei Anwendungsfehler, autom. Druck-
vorwahl und Luftablass, Batteriewechselanzeige, mit praktischer Aufbewahrungsbox, inkl. 2x 1,5 V Batterie AAA, Pro-
duktmaße (LxBxH): 74x72x24,5 mm, Produktgewicht: ca. 100 g (ohne Batterien)

■ Messpunkt: Handgelenk ■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

SBC 22 3409878 33,99

34 08 284

Oberarm-Blutdruckmessgerät BM 49
Großes Display, mit Sprachfunktion (4 Sprachen einstellbar), Lautstärke regulierbar bzw. Sprache ausschaltbar, Durch-
schnittswert aller gespeicherten Messwerte und Morgen- und Abendblutdruck der letzten 7 Tage, 2 x 60 Speicherplät-
ze, warnt vor evtl. Herzrhythmusstörungen, WHO-Einstufung, für Oberarmumfänge von 22 - 36 cm, Datum und Uhr-
zeit, Abschaltautomatik

■ Messpunkt: Oberarm
■ Pump-/Ablassventil: automatisch

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

BM 49 D/F/I/NL 3408284 70,99

34 08 283

Oberarm-Blutdruckmessgerät BM 45
Sensor-Touch Knöpfe, Durchschnittswert aller gespeicherten Messwerte und Morgen- und Abendblutdruck der letz-
ten 7 Tage, 2 x 60 Speicherplätze, Arrhythmie-Erkennung - erkennt und warnt bei eventuellen Herzrhythmusstörun-
gen, für Oberarmumfänge von 22 - 36 cm, Datum und Uhrzeit, Abschaltautomatik, Meldung bei Anwendungsfehler,
Automatische Druckvorwahl und Luftablass, Blutdruckpass, Batteriewechselanzeige, mit Aufbewahrungstasche, inkl. 4
x 1,5V Batterien AA

■ Messpunkt: Oberarm
■ Pump-/Ablassventil: automatisch

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

BM 45 3408283 84,49

34 09 590

Oberarm-Blutdruckmessgerät BM 81 easyLock BT
Innovative easyLock-Manschette, keine Schläuche, keine Kabel, Inflation-Technology, LED-Risiko-Indikator, Arrhyth-
mie-Erkennung, zwei Benutzerspeicher, Durchschnittswertberechnung, Manschettensitzkontrolle, kostenlose „beurer
HealthManager Pro“ App, ablesbares XL-Schwarzdisplay, für Oberarmumfänge von 24-40 cm, Lieferumfang: 4 x 1,5V
AAA Batterien

■ Messpunkt: Oberarm
■ Pump-/Ablassventil: automatisch

■ Grundfarbe: anthrazit

Type Art.-Nr.  €

BM 81 easyLock BT 3409590 151,49

https://www.sonepar.de/dp/3411026?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411026
https://www.sonepar.de/dp/3411026?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411026
https://www.sonepar.de/dp/3409878?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409878
https://www.sonepar.de/dp/3409878?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409878
https://www.sonepar.de/dp/3408284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408284
https://www.sonepar.de/dp/3408284?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408284
https://www.sonepar.de/dp/3408283?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408283
https://www.sonepar.de/dp/3408283?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408283
https://www.sonepar.de/dp/3409590?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409590
https://www.sonepar.de/dp/3409590?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409590
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34 08 811

Oberarm-Blutdruckmessgerät BU 512
Präzise Blutdruckmessung am Oberarm, je 90 Speicherplätze für 2 Benutzer, Einstufung der Messwerte durch Ampel--
Farbskala gemäß Bewertungssystem der WHO (Weltgesundheitsorganisation), Berechnung des Durchschnittswerts al-
ler gespeicherten Daten, besonders große Manschette (22-36 cm Armumfang), leichte Lesbarkeit dank besonders
großer Ziffern (bis zu 22 mm Höhe), Displayanzeige: Systole, Diastole, Puls, Datum, Uhrzeit, Arrhythmieanzeige

■ Messpunkt: Oberarm ■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

BU 512 3408811 44,95

34 09 217

Oberarm-Blutdruckmessgerät BU 535 VOICE
Das Oberarm-Blutdruckmessgerät BU 535 VOICE zeigt mit großen Ziffern präzise die Messergebnisse an. Dazu sagt es
dank der integrierten Sprachausgabe die Werte auf Wunsch laut an. Zusätzlich berechnet es den Durchschnittswert
der letzten drei Messwerte und gibt so verlässlich einen guten Überblick über den eigenen Gesundheitszustand.
Sprachausgabe in Landessprache wählbar: DE, GB, NL, FR, IT, TR, Einstufung der Messwerte durch Ampel-Farbskala ge-
mäß Bewertungssystem der WHO (Weltgesundheitsorganisation), besonders großes, leicht lesbares Display, je 120
Speicherplätze für 2 Benutzer, Arrhythmieanzeige

■ Messpunkt: Oberarm
■ Pump-/Ablassventil: automatisch

■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

BU 535 VOICE 3409217 69,95

34 11 241

Oberarm-Blutdruckmessgerät SBM 22
Vollautomatische Messung von Blutdruck und Puls am Oberarm, mit Manschettensitzkontrolle, Durchschnittswertbe-
rechnung aller Messwerte, 4 x 30 Speicherplätze, Arrhythmie-Erkennung, Risiko-Indikator, 2 Alarmzeiten einstellbar,
Batteriewechselanzeige, leicht lesbares Display

Type Art.-Nr.  €

SBM 22 3411241 48,49

Fieberthermometer

34 08 370

Infrarot Fieberthermometer FT 100
Berührungsfreies Infrarot Fieberthermometer, Messung der Stirn-, Objekt- und Raumtemperatur, Messen ohne Haut-
kontakt, Messabstandssensor (Signalton / blaue LED), Messabstand 4-6 cm, 60 Speicherplätze, °C/°F umschaltbar, ein-
stellbare Displaybeleuchtung, Sound control (On/Off), Abschaltautomatik, inkl. Aufbewahrungsbox aus Metall, Batte-
riewechselanzeige, inklusive 2 x 1,5V Batterien AAA

■ Digitalanzeige: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Messpunkt: Stirn

Type Art.-Nr.  €

FT 100 3408370 86,49

34 08 645

Infrarot Fieberthermometer FT 90
Messung der Körpertemperatur, Umgebungs- und Oberflächentemperatur, Messen ohne Hautkontakt, sekunden-
schnelle Messung, Infrarot-Messtechnik, Fieberalarm, Anzeige von °C und °F, Sound control (On/Off), Messgenauigkeit:
Stirn: +/-0,2 °C: 36 °C-39 °C, im restlichen Messbereich: +/-0,3 °C, Objekt: +/-2,0 °C oder +/-4,0 °C: -22 °C-80 °C, 60 Spei-
cherplätze (Körpertemperatur), Abschaltautomatik, Signalton bei Messende, gut lesbares, blau beleuchtetes XL-Dis-
play, mit Aufbewahrungsbox, inkl. 2x 1,5 V Batterie AAA

■ Digitalanzeige: Ja ■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

FT 90 3408645 76,90

https://www.sonepar.de/dp/3408811?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408811
https://www.sonepar.de/dp/3408811?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408811
https://www.sonepar.de/dp/3409217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409217
https://www.sonepar.de/dp/3409217?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409217
https://www.sonepar.de/dp/3411241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411241
https://www.sonepar.de/dp/3411241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411241
https://www.sonepar.de/dp/3408370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408370
https://www.sonepar.de/dp/3408370?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408370
https://www.sonepar.de/dp/3408645?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408645
https://www.sonepar.de/dp/3408645?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408645
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34 09 123

Infrarot Fieberthermometer FT 85
Messung der Körpertemperatur, Umgebungs- und Oberflächentemperatur, hygienisch und sicher - Messen ohne
Hautkontakt, sekundenschnelle Messung, Infrarot-Messtechnik, Fieberalarm: ab 38 °C, Anzeige von °C und °F, Sound
control (On/Off), Messdistanz 2-3 cm, Messgenauigkeit: Stirn: +/-0,2 °C: 34 °C-42,2 °C (+/-0.4°F: 93.2°F-108°F), Objekt:
+/-4% oder +/-2°C (+/-4°F) bei 0-80°C (-32°F-176°F), 60 Speicherplätze (Körpertemperatur), Abschaltautomatik, Signal-
ton bei Messende auswählbar

■ Digitalanzeige: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Messpunkt: kontaktlos

Type Art.-Nr.  €

FT 85 795.06 3409123 47,99

34 08 373

Ohr-Thermometer FT 58
Infrarot-Messtechnik, Fieberalarm ab 38 °C, Warnton ab 37,5 °C, Anzeige von °C und °F, Objekttemperaturmessung, An-
zeige der Raumtemperatur, 10 Speicherplätze, Signalton bei Messende, lachendes Gesicht = alles in Ordnung, trauri-
ges Gesicht = mehr als 38°C Fieberalarm, Abschaltautomatik, Batteriewechselanzeige, Aufbewahrungsbox, inkl. 10
Schutzkappen und 2 x 1,5V Batterien AAA

■ Digitalanzeige: Ja
■ Grundfarbe: weiß

■ Messpunkt: Ohr

Type Art.-Nr.  €

FT 58 3408373 35,99

34 08 374

Schutzkappen für FT 58
20 Schutzkappen für das FT 58 Ohrthermometer (2x10)

■ Anzahl der Teile: 20
Type Art.-Nr.  €

FT 58 Nachkaufs VE20 3408374 5,49

Insektenstichheiler

34 10 687

Insektenstichheiler BR 10
Extra kleines Design mit Karabinerhaken, für die Behandlung von Insektenstichen und -bissen, hilft gegen Juckreiz und
Schwellungen, durch die Hitzeentwicklung wird die Heilung beschleunigt, schnell aufheizende, keramische Heizplatte,
3 Sekunden Programm - auch für empfindliche Haut, Medizinprodukt, inkl. 2x 1,5 V AAA Batterie

■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 86 mm

■ Höhe: 25 mm
■ Tiefe: 35 mm

Type Art.-Nr.  €

BR 10 3410687 24,99

https://www.sonepar.de/dp/3409123?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409123
https://www.sonepar.de/dp/3409123?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409123
https://www.sonepar.de/dp/3408373?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408373
https://www.sonepar.de/dp/3408373?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408373
https://www.sonepar.de/dp/3408374?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408374
https://www.sonepar.de/dp/3408374?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408374
https://www.sonepar.de/dp/3410687?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410687
https://www.sonepar.de/dp/3410687?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3410687
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34 09 241

Insektenstichheiler BR 60
Durch die Hitzeentwicklung wird die Heilung beschleunigt, ohne chemische Stoffe, nur mittels Wärme und somit auch
für Schwangere geeignet, 2 unterschiedliche Programme: Programm 1: für die Erstanwendung und Personen mit emp-
findlicher Haut, Programm 2: für regelmäßige Anwendungen, hilft gegen Juckreiz und Schwellung, schnell aufheizen-
de, keramische Heizplatte, modernes, handliches Design

■ Grundfarbe: weiß
■ Breite: 35 mm

■ Höhe: 19 mm
■ Tiefe: 98 mm

Type Art.-Nr.  €

BR 60 3409241 35,99

34 11 040

Insektenstichheiler BR 90
Der Insektenstift eignet sich für die Behandlung und Heilung von Insektenstichen und -bissen von Mücken, Bienen
oder anderen kleinen Insekten. Zur Anwendung einfach die schnell aufheizende Platte auf den Stich oder Biss halten
und per Knopfdruck aktivieren. Durch die Auswahl zwischen zwei unterschiedlichen Programmen mit 3 oder 6 Sekun-
den Hitze, eignet sich das Gerät auch zur regelmäßigen Anwendung oder für Menschen mit empfindlicher Haut. Ein
echtes Highlight des Mückenstichheilers ist die zuschaltbare Lichtquelle, wodurch die Nutzung auch im Dunkeln ein-
fach ist.

■ Grundfarbe: schwarz
■ Breite: 36 mm

■ Höhe: 20 mm
■ Tiefe: 101 mm

Type Art.-Nr.  €

BR 90 3411040 39,99

Luftbefeuchter

34 08 472

Luftbefeuchter LB 37 White
Mikrofeine Zerstäubung mit Ultraschall, mit Nachtmodus, Befeuchtungsleistung bis 200 ml/Std., zur Raumbeduftung,
2-stufige Verneblung, Wasserfilter, Abschaltautomatik bei leerem Tank, inkl. Reinigungsbürstchen

■ Geeignet für eine
Raumfläche bis:

20 m²

■ Leistung: 20 W

■ Höhe: 255 mm
■ Farbe: weiß
■ Breite: 110 mm

Type Art.-Nr.  €

LB 37 White 3408472 85,99

34 11 096

Luftbefeuchter LB 300 Plus
Hygienische Befeuchtung der Luft durch natürliche Kaltverdunstungstechnologie – bis zu 99,9 % weniger Bakterien,
mit Filtertrocknungsfunktion: Trocknet den Filter nach dem Gebrauch, um Bakterienbildung zu reduzieren, farbiger In-
dikator zeigt die aktuelle Raumluftqualität an, Befeuchtungsleistung bis 300 ml/h, drei Befeuchtungsstufen ermögli-
chen eine konstante Luftfeuchtigkeit von 40 %, 50 % oder 60 %, mit intelligentem Automatikmodus: misst die aktuelle
Luftfeuchtigkeit und passt die Leistung an die gewünschte Luftfeuchtigkeit an, Nachtmodus, gleichmäßige Verteilung
der befeuchteten Luft durch 360°-Design, Wasserstandssensor, Wasserstandsanzeige und Sicherheitsabschaltung bei
leerem Tank, Sicherheitsabschaltung mit Anzeigefunktion, beleuchtetes Bedienpanel, digitale Luftfeuchtigkeitsanzei-
ge, geräuscharm, geeignet für Räume bis 45 m²

■ Geeignet für eine
Raumfläche bis:

45 m²

■ Leistung: 26 W
■ Volumen des Wassertanks: 3 l
■ Höhe: 350 mm

■ Farbe: schwarz
■ Breite: 230 mm
■ Tiefe: 230 mm
■ Gewicht: 2,94 kg

Type Art.-Nr.  €

LB 300 Plus 3411096 179,99

https://www.sonepar.de/dp/3409241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409241
https://www.sonepar.de/dp/3409241?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409241
https://www.sonepar.de/dp/3411040?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411040
https://www.sonepar.de/dp/3411040?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411040
https://www.sonepar.de/dp/3408472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408472
https://www.sonepar.de/dp/3408472?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408472
https://www.sonepar.de/dp/3411096?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411096
https://www.sonepar.de/dp/3411096?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411096
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34 08 436

Hygrothermometer HM 16
Anzeige von Temperatur und Luftbefeuchtigkeit, Maximum/Minimum-Anzeige der Temperatur und relativen Luft-
feuchtigkeit, Anzeige: Ideal, trocken), feucht, °C / °F umschaltbar, ausklappbarer Tischaufsteller, Aufhängemöglichkeit
zur Wandmontage, inkl. CR2025 Batterie

■ Anzeige: digital
■ Messung der rel.

Luftfeuchtigkeit:
Ja

■ Separater Fühler: Ja
■ Mehrfachanzeige: Ja

Type Art.-Nr.  €

HM 16 3408436 20,99

Personenwaagen

34 08 264

Diagnosewaage BF 180
Mit blau hinterleuchtetem Display, extra große Anzeige (Ziffernhöhe: 34 mm), Ermittlung von Körpergewicht, -fett,
-wasser, Muskelanteil, Knochenmasse und Kalorienbedarf (BMR), Errechnung des BMI zur einfachen Einordnung des
Körpergewichts, mit Elektroden aus gebürstetem Edelstahl, Trittfläche aus Sicherheitsglas, Umstellung von kg/lb/st,
Einteilung: 0,1 % für Körperfett, -wasser und Muskelanteil, 100 g für Gewicht und Knochenmasse, 5 Aktivitätsgrade, 10
Speicherplätze, Überlastungsanzeige, Quick-Start-Technologie, Abschaltautomatik, inkl. 2x 3 V Batterien CR2032

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 180 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Körperwasseranalyse: Ja
■ Breite der Trittfläche: 30 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm

Type Art.-Nr.  €

BF 180 3408264 33,49

34 08 277

Diagnosewaage BG 13
Mit Elektroden aus gebürstetem Edelstahl, Ermittlung von Körpergewicht, -fett, -wasser, Muskelanteil und BMI, LCD
Display, Ziffernhöhe 38 mm, Trittfläche aus Sicherheitsglas, Umstellung kg/lb/st, Einteilung: 0,1% für Körperfett, -was-
ser und Muskelanteil, 5 Aktivitätsgrade, 10 Benutzerspeicher, Überlastungsanzeige, Ein- und Abschaltautomatik, inkl. 1
x 3V CR 2032 Batterie, Abmessungen: 30x30x1,8 cm, Gewicht: ca. 1549 g

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 150 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Körperwasseranalyse: Ja
■ Breite der Trittfläche: 30 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm

Type Art.-Nr.  €

BG 13 3408277 30,99

34 08 383

Glaswaage GS 10
Glitzermotiv, LCD-Anzeige, Trittfläche aus Sicherheitsglas, 1,9 cm Höhe, Umstellung von kg/lb/st, Quick-Start-Einschalt-
technik, Abschaltautomatik, Überlastungsanzeige, 73x30 mm Display, 26 mm Zifferngröße, inkl. 1x3V Batterie CR2032

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 180 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g
■ Breite der Trittfläche: 30 cm

■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm
■ Breite: 300 mm
■ Höhe: 19 mm
■ Tiefe: 300 mm

Type Art.-Nr.  €

GS 10 3408383 25,49

GS 10 Black 3409264 25,49

Grundfarbe
Silber

schwarz

34 11 048

Glaswaage GS 120 KOMPAKT
Die Kompakt Glaswaage vereint platzsparendes Design mit moderner Optik und ermöglicht ein präzises Messergeb-
nis. Eine einfache Bedienung ermöglicht die Ein- und Abschaltautomatik. Inklusive 1x 3V CR 2032 Batterie

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 150 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Breite: 260 mm
■ Höhe: 18 mm
■ Tiefe: 270 mm

Type Art.-Nr.  €

GS 120 KOMPAKT 3411048 17,99

https://www.sonepar.de/dp/3408436?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408436
https://www.sonepar.de/dp/3408436?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408436
https://www.sonepar.de/dp/3408264?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408264
https://www.sonepar.de/dp/3408264?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408264
https://www.sonepar.de/dp/3408277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408277
https://www.sonepar.de/dp/3408277?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408277
https://www.sonepar.de/dp/3408383?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408383
https://www.sonepar.de/dp/3408383?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408383
https://www.sonepar.de/dp/3409264?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409264
https://www.sonepar.de/dp/3409264?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409264
https://www.sonepar.de/dp/3411048?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411048
https://www.sonepar.de/dp/3411048?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3411048
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34 09 099

Glaswaage GS 400 Signature
Beleuchtetes XL-Display. Umstellung von kg/lb/st. Einteilung: 100 g. Überlastungsanzeige, Quick-Start-Technologie,
Abschaltautomatik, inkl. 3x AAA Batterien, Trittfläche 31 x 31 cm, Messwertunterteilung 100 g, max. Belastbarkeit 200
kg

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 200 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g
■ Breite der Trittfläche: 31 cm

■ Tiefe der Trittfläche: 31 cm
■ Breite: 310 mm
■ Höhe: 28 mm
■ Tiefe: 310 mm

Type Art.-Nr.  €

GS 400SignatureWhite 3409099 37,99

GS 400SignatureBlack 3409103 37,99

Grundfarbe
weiß

schwarz

34 08 390

Glaswaage GS 225 / 235
Unsichtbares Display: erscheint nur bei Messung, Moderne Dot-Matrix-Anzeige, Trittfläche aus Sicherheitsglas, Ziffern-
höhe: 27 mm, Überlastungsanzeige, Ein- und Abschaltautomatik, inkl. 3 x 1,5V Batterien AAA, Gewicht: ca. 1,5 kg

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 180 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Breite der Trittfläche: 30 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm

Type Art.-Nr.  €

GS 225 White 3408390 38,49

GS 235 Black 3408391 38,49

Grundfarbe
sonstige

schwarz

34 03 247

Glaswaage SGS 06
25 mm Ziffernhöhe, Vibration-On-Technik mit Erschütterungssensor, Abschaltautomatik, umschaltbar von kg/lb/st, in-
kl. 3V Batterie CR 2032

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 150 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Breite der Trittfläche: 30 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm

Type Art.-Nr.  €

SGS 06 3403247 25,99

34 08 612

Personenwaage PS 25
Ergonomisch geformte Wiegefläche, LCD-Anzeige, Zifferngröße 39 mm, weiße LCD-Beleuchtung, Umstellung kg/lb/st,
Quick-Start-Technologie, Abschaltautomatik, Überlastungsanzeige, inkl. 2 x 1,5 V AAA Batterien, Abmessungen: 34-
x34,5x3,5 cm, Gewicht: ca. 1,92 kg

■ Anzeigeart: digital
■ Grundfarbe: weiß
■ Max. Belastbarkeit: 180 kg

■ Messwertunterteilung: 100 g
■ Breite der Trittfläche: 34 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 34,5 cm

Type Art.-Nr.  €

PS 25 3408612 49,99

34 09 762

Personenwaage PS 425
Sprachausgabe in 4 Sprachen: DE, GB, FR, ES, leicht, lesbares LCD-Display, bequeme "step-on"-Einschaltung, energie-
sparende Abschaltautomatik, 4 hochpräzise DMS-Sensoren für genaue Messergebnisse, umschaltbar zwischen kg und
lb, Überlastungsanzeige, Batteriewechselanzeige

■ Anzeigeart: digital ■ Max. Belastbarkeit: 180 kg
Type Art.-Nr.  €

PS 425 3409762 49,95

https://www.sonepar.de/dp/3409099?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409099
https://www.sonepar.de/dp/3409099?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409099
https://www.sonepar.de/dp/3409103?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409103
https://www.sonepar.de/dp/3409103?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409103
https://www.sonepar.de/dp/3408390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408390
https://www.sonepar.de/dp/3408390?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408390
https://www.sonepar.de/dp/3408391?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408391
https://www.sonepar.de/dp/3408391?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408391
https://www.sonepar.de/dp/3403247?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403247
https://www.sonepar.de/dp/3403247?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3403247
https://www.sonepar.de/dp/3408612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408612
https://www.sonepar.de/dp/3408612?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3408612
https://www.sonepar.de/dp/3409762?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409762
https://www.sonepar.de/dp/3409762?em_src=print&em_cmp=PIM/E-PARTNER%20Kleinger%C3%A4te%202025-2026/3409762
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34 08 828

Personenwaage PS470 XL
Bequeme "step-on"- Einschaltung, 4 hochpräzise DMS-Sensoren für genaue Messergebnisse, energiesparende Ab-
schaltautomatik (nach 8 Sek.), Batteriewechselanzeige, Trittfläche aus 6 mm Sicherheitsglas mit abgerundeten Ecken,
Überlastungsanzeige, großes, gut ablesbares LCD-Display, umschaltbar zwischen kg, lb und st

■ Anzeigeart: digital
■ Grundfarbe: weiß

■ Max. Belastbarkeit: 250 kg

Type Art.-Nr.  €

PS 470 XL 3408828 57,95

34 09 376

Personenwaage PSD
Rutschfeste Trittfläche, stabiles Metallgehäuse, batteriefreie, mechanische Funktionsweise, trendiges Retrodesign,
große analoge Vollsichtskala

■ Anzeigeart: analog
■ Grundfarbe: schwarz

■ Max. Belastbarkeit: 150 kg

Type Art.-Nr.  €

PSD 3409376 94,95

34 09 110

Körperanalysewaage BS 444 Connect
Messung von Gewicht, Körperfett, Körperwasser, Muskelanteil und Knochengewicht, Ermittlung des BMI Wertes, inte-
grierte Kalorienbedarfsanalyse (BMR), step-on-Einschaltung, LCD-Display, umschaltbar zwischen kg, lb und st, DMS--
Sensoren, automatische Erkennung von bis zu 8 Nutzern auf der Waage, Bluetooth®-Datenübertragung an die Vita-
Dock+ App für iOS und Android und an VitaDock Online, 3 x 1,5V Batterien AAA

■ Anzeigeart: digital
■ Max. Belastbarkeit: 180 kg
■ Messwertunterteilung: 100 g

■ Körperwasseranalyse: Ja
■ Breite der Trittfläche: 30 cm
■ Tiefe der Trittfläche: 30 cm

Type Art.-Nr.  €

BS 444 connect 3409110 69,95

Massagerät

34 10 691

Massagegerät MG 99
Gezielte Muskelmassage zur Aktivierung und Regeneration, 4 Massageaufsätze für eine individuelle Anwendung, 5 In-
tensitätsstufen, Kräftigung und Regeneration - einfach und schnell Anwendbar für alle Muskelpartien, LED-Leuchten
zur Anzeige von Akkustand und Intensitätslevel, kompaktes Design, besticht durch Leichtigkeit und Ergonomie, Lithi-
um-Ionen-Akku für bis zu 5 h Anwendung

■ Anzahl der Massagestufen: 5 ■ Grundfarbe: türkis
Type Art.-Nr.  €

MG 99 3410691 108,49

34 09 364

Nackenmassagegerät NM 870
Vibrationsmassage für Nacken und Schulter, Fleece-Bezug, integrierte Aufbewahrungstasche, aus elastischem Form-
schaum

Type Art.-Nr.  €

NM 870 3409364 37,95
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34 09 752

Nackenmassagegerät NM 885
Entspannende Shiatsu-Massage für Nacken und Schultern, wahlweise Akku- oder Netzbetrieb, zuschaltbare Wärme-
funktion, abnehmbarer, waschbarer Nackenbezug, Intensität durch Zug an den Halteschlaufen individuell anpassbar,
LED-Batteriestandsanzeige

Type Art.-Nr.  €

NM 885 3409752 157,95

Ultraschall-Reiniger

34 07 832

Ultraschall-Reiniger UC 5620
Hocheffiziente und schonende Reinigung mit Ultraschall, geeignet für: Rasierköpfe, Schneidsätze von Haarschneidern,
Zahnbürsten, Zahnersatz, Zahnspangen, Schmuck, wasserdichte Uhren, Brillen, Kämme u.v.m., großer Edelstahlwasser-
tank mit 500 ml Fassungsvermögen, löst selbst hartnäckige Verschmutzungen, auch an unzugänglichen Stellen, LED--
Funktionsleuchte, autom. Abschaltung nach 5 Min., hohe Frequenz von 43 Hz sorgt für optimales Entfernen von Ver-
schmutzungen, herausnehmbarer Korb mit integr. Uhrenhalter

■ Anschlusswert: 50 W ■ Grundfarbe: weiß
Type Art.-Nr.  €

UC 5620 ws 3407832 59,99

34 07 833

Ultraschall-Reiniger UC 6620 ws
Doppelwellen-Prinzip, Timer 90, 180, 280, 380, 480 Sek.

■ Anschlusswert: 50 W
■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Grundfarbe: weiß

■ Breite: 130 mm
■ Höhe: 126 mm

Type Art.-Nr.  €

UC 6620 ws 3407833 79,99
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34 09 841

Wärmflasche Wärmi
Kabellose elektrische Wärmflasche, ohne Einfüllen von heißem Wasser, kein Elektrosmog, 10 min Aufheizzeit bis ca. 65
°C, automatische Abschaltfunktion unterbricht die Stromzufuhr beim Erreichen von ca. 65 °C, Nutzungsdauer mehrere
Stunden je nach Umgebungstemperatur, Überhitzungsschutz, Stoffbeutel und Bauch-/ Rückenbinde, Kabel: ca. 105
cmLieferumfang: Wärmflasche, Stoffbeutel, Bauchbinde, Ladegerät

■ Anschlusswert: 380 W
■ Spannung: 220 ... 240 V

■ Breite: 270 mm
■ Höhe: 185 mm

Type Art.-Nr.  €

86013 rt 3409841 34,99

86010 beige 3409840 34,99

86014 rosa 3409842 34,99

86018 bl 3409843 34,99

Grundfarbe
rot

beige

rosa

blau

Heizkissen

34 09 042

Heizkissen HK 25
Kissenbezug: Maschinenwäsche 40 °C, 3 Temperaturstufen, Beurer Sicherheitssystem: Temperaturüberwachung und
Sicherheitsabschaltung, Baumwoll-Kissenbezug, Sicherheitsabschaltung nach 90 Minuten, beleuchtete Temperatur-
stufen, Gewicht: ca. 460 g, Farbe grau

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Anschlusswert: 100 W
■ Mit Thermostat: Ja
■ Grundfarbe: grau

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 400 mm
■ Länge: 300 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Baumwolle

Type Art.-Nr.  €

HK 25 gr 3409042 40,49

34 09 043

Heizkissen HK 35 bl
Flauschig weicher Kissenbezug, elektron. Temperaturregelung, 3 beleuchtete Temperaturstufen, Abschaltautomatik
nach ca. 90 Min., Schnellheizung, BSS (Beurer Sicherheitssystem), abnehmbarer Schalter, Öko-Tex (die bei diesem Gerät
eingesetzten Textilien erfüllen die hohen humanökologischen Anforderungen des Öko-Tex Standards 100, wie durch
das Forschungsinstitut Hohenstein nachgewiesen), Gewicht: ca. 460 g

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Anschlusswert: 100 W
■ Mit Thermostat: Ja
■ Grundfarbe: blau

■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 300 mm
■ Länge: 400 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Baumwolle

Type Art.-Nr.  €

HK 35 bl 3409043 45,99

34 08 418

Heizkissen HK 42 Supercosy
Elektronische Temperaturregelung, Abschaltautomatik nach ca. 90 Min., Schnellheizung, BSS (Beurer Sicherheits Sys-
tem), abnehmbarer Schalter, Maschinenwaschbar bis 30 °C

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3 ■ Breite: 330 mm
■ Länge: 440 mm

Type Art.-Nr.  €

HK 42 Supercosy 3408418 58,49

34 08 425

Heizkissen HK 55 Easyfix
Körpergerechte Form für Bauch, Rücken und Gelenke, zusammengerollt auch als Nacken-Heizkissen verwendbar,
leichtes Fixieren, mit elastischem Verlängerungsband (passend für jeden Bauchumfang), aus atmungsaktivem Velours,
anpassungsfähig und hautsympathisch, 3 beleuchtete Temperaturstufen, Abschaltautomatik nach ca. 90 Min., Schnell-
heizung, elektron. Temperaturregelung, BSS (Beurer Sicherheits-System), abnehmbarer Schalter, maschinenwaschbar
bei 30 °C, Öko-Tex 100, Produktgewicht ca. 410 g

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Mit Thermostat: Ja

■ Breite: 590 mm
■ Länge: 300 mm

Type Art.-Nr.  €

HK 55 Easyfix 3408425 83,99
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34 08 837

Heizkissen HK 125 XXL Cosy
Extra großes XXL-Format (doppelte Größe eines herkömmlichen Heizkissens), atmungsaktiv, anschmiegsam und haut-
sympatisch, elektron. Temperaturregelung, innovativer LED Tastenschalter, Abschaltautomatik nach ca. 90 Min.,
Schnellheizung, BSS (Beurer Sicherheitssystem), abnehmbarer Schalter, Öko-Tex (die bei diesem Gerät eingesetzten
Textilien erfüllen die hohen humanökologischen Anforderungen des Öko-Tex Standards 100, wie durch das For-
schungsinstitut Hohenstein nachgewiesen), Gewicht: ca. 410 g

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

6

■ Anschlusswert: 100 W
■ Mit Thermostat: Ja

■ Grundfarbe: anthrazit
■ Spannung: 220 ... 240 V
■ Breite: 400 mm
■ Länge: 600 mm

Type Art.-Nr.  €

HK 125 XXL Cosy gr 3408837 96,99

34 09 030

Heizkissen HP 605
Schnelles Aufwärmen, Turbo-Heat, Sicherheitssystem mit Überhitzungsschutz, Bedienelement mit beidseitiger LED--
Kontrollanzeige für Rechts- und Linkshänder, automatische Abschaltung nach 90 Min., Bezug maschinenwaschbar bei
30 °C

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

4 ■ Anschlusswert: 100 W

Type Art.-Nr.  €

HP 605 3409030 41,95

Wärmeunterbett

34 08 653

Wärmeunterbett UB 60
LED Tastenschalter, 12-h Timer (Zeitabschaltung), Vorwärmzeit ca. 30 Min., BSS (Beurer Sicherheitssystem), Rückschalt-
automatik nach 3 h von Temperaturstufe 3 und 4 zu Temperaturstufe 2, abnehmbarer Schalter, maschinenwaschbar
bis 30 °C, Oberseite: Soft-Vlies mit PURE®-Silberausrüstung (antibakteriell, geruchsmindernd und waschfest), Untersei-
te: Vlies

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

4

■ Mit Thermostat: Ja

■ Breite: 800 mm
■ Länge: 1500 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Soft-Vlies

Type Art.-Nr.  €

UB 60 3408653 86,49

34 08 652

Wärmeunterbett UB 33
Überhitzungsschutz, beleuchtete Schaltstufen, Oberseite Baumwolle, Unterseite Vlies, Öko-Tex, abnehmbarer Schalter,
handwaschbar bei 30 °C

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Breite: 800 mm

■ Länge: 1500 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Baumwolle

Type Art.-Nr.  €

UB 33 3408652 68,49

34 08 631

Wärmeunterbett UB 30
Oberseite: Baumwolle, Unterseite: Vlies, 3 Temperaturstufen, Maschinenwäsche 30 °C, Beurer Sicherheitssystem: Tem-
peraturüberwachung und Sicherheitsabschaltung, atmungsaktiv, anschmiegsam und hautsympathisch, biegesteif: kei-
ne Fixierung auf der Matratze nötig, Größe 130 x 75 cm

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3

■ Breite: 750 mm

■ Länge: 1300 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Baumwolle

Type Art.-Nr.  €

UB 30 3408631 55,49
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34 09 845

Wärmeunterbett HU 666
Sicherheitssystem mit Überhitzungsschutz, waschbar, abnehmbares Bedienteil

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3 ■ Grundfarbe: weiß

Type Art.-Nr.  €

HU 666 3409845 64,95

34 07 620

Wärmeunterbett SWB 20
Fixierung auf der Matratze, Sicherheitssystem, 3 beleuchtete Temperaturstufen, Oberseite/Unterseite: Vlies, abnehm-
barer Schalter, maschinenwaschbar bis 30 °C

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

3 ■ Breite: 800 mm
■ Länge: 1500 mm

Type Art.-Nr.  €

SWB 20 3407620 34,99

Wärmezudecke

34 08 411

Wärmezudecke HD 75 Cosy Taube
Kuscheliges Flauschmaterial, Öko-Tex 100, beleuchtete Funktionsanzeige, elektron. Temperaturregelung, Abschaltau-
tomatik nach ca. 3 Std., BSS (Beurer Sicherheits System), abnehmbarer Schalter, maschienenwaschbar bis 30 °C, Pro-
duktgewicht: 1895 g

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

6

■ Anschlusswert: 100 W

■ Grundfarbe: taupe
■ Breite: 1300 mm
■ Länge: 1800 mm

Type Art.-Nr.  €

HD 75 Cosy Taupe 3408411 89,99

35 14 076

Wärmezudecke HD 75 Cosy Nordic
Flauschig weich, traumhaft kuschelig und fusselfrei - die HD 75 Cosy Nordic begeistert durch die wundervoll weiche
Oberfläche. Kalte Tage oder Nächte gehören damit der Vergangenheit an.

■ Anzahl der
Leistungsstufen:

6

■ Anschlusswert: 100 W
■ Grundfarbe: dark grey

■ Breite: 1300 mm
■ Länge: 1800 mm
■ Werkstoff des Bezuges: Teddy-Plüsch

Type Art.-Nr.  €

HD 75 Cosy Nordic 3514076 101,49
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IM E-PARTNER PORTAL FINDEN SIE 
SELBSTVERSTÄNDLICH AUCH IHRE 
PERSÖNLICHEN INFORMATIONEN:

  E-PARTNER Punktestand

  Höhe der Renditerückvergütung

  Status zur „5 Jahre Gewährleistung“

Im E-PARTNER Portal erhalten Sie regelmäßige und stets aktuelle Informa

tionen und Neuheiten. Ein regelmäßiger Blick in das Portal lohnt sich.

DAS E-PARTNER PORTAL 
– EIN ORT FÜR ALLE  
INFORMATIONEN
Das E-PARTNER Portal ist Ihr zentraler Punkt zur Verwaltung Ihrer Daten,  

Ihrer Leistungsbausteine und Ihrer Bestellungen innerhalb Ihrer  

E-PARTNER-Mitgliedschaft. 

LED-Aufbauleuchten

Legende: Bundesförderung für effiziente Gebäude Renditeprodukt 5 Jahre Gewährleistung DMarkenoffensive

7Nicht zur Verwendung gegenüber Endverbrauchern. *Die vollständigen Informationen zu energieverbrauchsrelevanten Daten sowie ggf. weitere Produktdaten erhalten Sie über www.sonepar.de/eu-label. Durch Eingabe der Artikelnummer können
Sie diese herunterladen. Farbabweichungen, Irrtümer, Preis- und Modelländerungen und Druckfehler vorbehalten. Sofern nicht anders angegeben, alle Maße in mm und Leuchten ohne Leuchtmittel. Die Produktangaben sind ausschließlich solche
der Hersteller. Anbieter bzw. Herausgeber haften nicht für Herstellerangaben und die sich daraus ergebenden Rechtsfolgen. Preise zuzügl. MwSt. in Euro. Stand 12/2021. Gültig bis 31.12.2022

82 08 298

LENSES-AQ
Stabiles Leuchtengehäuse aus Stahlblech, weiß (ähnlich RAL9016), Linsenoptikarrays für max. Effizienz. 4-reihig mit
quadratisch ausgeprägter Linsenformgebung. Lichtlenker mit Federbügeln im Leuchtengehäuse gehalten, beidseitig
abklappbar. LED-Module als Flächenplatine ausgebildet. Elektrischer Konverter für LED, 220-240V, 0/50-60 Hz und in-
nen liegender Anschlussklemme. Geeignet für Gleichspannungsbetrieb und den Einsatz in Zentralbatterieanlagen.

■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Betriebsgerät: LED-Betriebsgerät

stromgesteuert
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Schutzart: IP20

■ Max. Systemleistung: 10 W
■ Bemessungslichtstrom: 1785 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 318 mm
■ Höhe/Tiefe: 60 mm
■ Länge: 318 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

LENSES-AQ03 #0627592 8208298 255,00

49 10 358

EL-AN
■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Schutzart: IP40

■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 123 mm
■ Höhe/Tiefe: 60 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

EL-AN1247ND #0627642 4910359 306,30

EL-AN1547ND #0627644 4910358 414,50

Max. Systemleistung Länge
26 W 1255 mm

39 W 1555 mm

Abb. ähnlich

EL-AQ0310
■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Schutzart: IP40
■ Max. Systemleistung: 24 W

■ Bemessungslichtstrom: 3500 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 318 mm
■ Höhe/Tiefe: 60 mm
■ Länge: 318 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

EL-AQ0310ND #0627717 4910348 244,00

49 10 361

EL-AQ0622
■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Schutzart: IP40
■ Max. Systemleistung: 26 W

■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 626 mm
■ Höhe/Tiefe: 60 mm
■ Länge: 630 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

EL-AQ0622ND #0627670 4910361 343,10

59 09 094

Sonis EVO
Mit Alea Optik System: Reflektorstruktur (ABS, Aluminium bedampft, hochglänzend) mit Diffusor aus vergilbungsfrei-
em Kunststoff (PMMA) opal für blendfreies Licht am Arbeitsplatz.

■ Bildschirmarbeitsplatztauglich
nach EN 12464-1:

Ja

■ Werkstoff des Gehäuses: Stahl
■ Gehäusefarbe: weiß
■ Werkstoff der Abdeckung: Kunststoff opal
■ Nennspannung: 220 ... 240 V
■ Mit Betriebsgerät: Ja
■ Ohne Dimmfunktion: Ja
■ Lichtverteilung: symmetrisch
■ Schutzart: IP20

■ Schlagfestigkeit: IK03
■ Max. Systemleistung: 26 W
■ Bemessungslichtstrom: 3450 lm
■ Farbtemperatur: 4000 K
■ Breite: 602 mm
■ Höhe/Tiefe: 47 mm
■ Länge: 602 mm
■ Leuchtmittel: LED nicht austauschbar
■ Mit Leuchtmittel: Ja

Type Art.-Nr.  €

901689.002.1 5909094 263,60

KLEINGERÄTE   |   E-PARTNER Programm
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Beratungsunterlage für E-PARTNER Elektrofachhändler und -fachhandwerker
Nicht zur Weitergabe an Endverbraucher

Gültig bis 30.06.2026

DIE E-PARTNER VORTEILE
 SPAREN SIE ZEIT UND GELD MIT DER POWER VON E-PARTNER.

 Empfangsoptionen im E-PARTNER Portal:
Entscheiden Sie jetzt, ob Sie unsere Unterlagen 
per Post oder als Download erhalten möchten.

Gedruckt auf Recycling-Papier bzw. FSC-zertifiziertem Papier.  
Entstehende CO2-Emissionen werden ausgeglichen. 

Papier ist ein wertvoller Rohstoff und gehört ins Altpapier.  
Machen Sie mit!

E-PARTNER PORTAL
Das E-PARTNER Portal ist Ihr zentraler Punkt zur

Verwaltung Ihrer Daten, Ihrer Leistungsbausteine und

Ihrer Bestellungen innerhalb Ihrer E-PARTNER Mitgliedschaft.

BERATUNGSKATALOGE
Sie erhalten von uns regelmäßig sieben verschiedene, bedarfsorien-

tiert zusammengestellte Kataloge mit hilfreichen Verkaufstipps sowie 

vielen Trendthemen.

 RENDITERÜCKVERGÜTUNG
Profitieren Sie beim Verkauf ausgewählter Artikel unserer renom-

mierten Markenhersteller und erzielen Sie lukrative Zusatzerträge.

AKTIONEN
Wir stellen Ihnen regelmäßig Aktionsartikel unserer Markenhersteller 

vor, die Sie zu besonders attraktiven Preisen anbieten können. 

Einzelne Felder der Aktionsunterlagen können Sie mit wenigen 

Klicks anpassen.

5 JAHRE SICHERHEIT
Dieses Qualitätsversprechen an Ihre Kunden ist ein echter Wettbe-

werbsvorteil. Die 5 Jahre Gewährleistung erhalten Sie auf alle Pro-

dukte der Sonepar Markenoffensiv-Partner.

AUSZUBILDENDE UND MITARBEITER
Präsentieren Sie sich als attraktiver Arbeitgeber und Ausbildungsbe-

trieb. Mitarbeitervorteile, Azubitraining oder Stellenanzeigen: Wir 

unterstützen Sie bei Ihrer Suche nach neuen Talenten.

https://www.sonepar.de/
https://e-partner.de/



